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CONDITIONS OF SALE
Bidding

1.	� The placing of a bid will constitute acceptance of the conditions of sale.

2.	� All bids are per lot as numbered in the catalog. The right is reserved to withdraw any lot or lots 
and to group two or more lots.

3.	� Lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid. The auctioneer 
shall regulate the bidding and in the event of any dispute the auctioneer’s decision shall be final.

4.	� The auctioneer shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid.

5.	� Unlimited bids and bids believed not to be made in good faith will be respectfully declined.

6.	 Minimum bid on any lot is $50.00.

7.	� All lots will be sold at the price for which they are knocked down by the auctioneer, plus a 
commission of 15%.

Payment of Purchases

8.	� Successful bidders will be notified of lots purchased and must remit before lots are delivered. Persons 
who are known to us may, at our option, have purchases forwarded for immediate payment.

9.	� Terms are immediate payment in U.S. funds on receipt of the invoice. Payment by credit card will 
be subject to a 2% service charge.

10.	�The mode of shipment shall be at our option unless we are given specific instructions. A 
minimum charge of $1.50 will be made in addition to postage, insurance, and handling.

11.	�Successful bidders agree to pay for lots as specified above and no credit is extended. For overdue 
accounts a late charge of 2% per month (minimum $30.00) will be charged. Accounts are 
considered overdue after (30) days.

Quality

12.	�Any lot, the description of which is incorrect, is returnable within ten (10) days of receipt and 
must be received within four weeks from the date of the auction. All disputed lots must be 
returned intact in the condition received. The following lots may not be returned without prior 
approval: lots containing ten or more stamps; lots from buyers who have had the opportunity 
to examine them before the sale; lots described as having defects or faults may not be returned 
because of faults. No illustrated lot may be returned because of centering, margins, or other 
factors shown in the illustrations.

Authenticity

13.	�All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any 
responsible authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, 
provided we are notified in writing within 14 days from date of sale that an opinion is being sought. 
If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. We will 
not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the 
opinion states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of 
$100.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for a full refund. Any lot 
which has a certificate dated within the last five years is sold in accordance with the certificate and is 
not returnable for any reason including an opinion obtained in a new certificate after the sale.

Russell W. Eggert 
Owner 
Licensed & Bonded Auctioneer

Member

“CUSTOMER SATISFACTION IS OUR PLEDGE”
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown, which do not include the 
15% commission. I have read and agree to the”Condition of Sale”, as set forth in the catalog.  
I understand you will buy for me as much below these top prices as competition permits.

Signed ______________________________________  Name ____________________________________

Address  ____________________________________________________ q  Please check if new address 

City __________________________________________________  State ________  Zip  ______________

Phone (Home)______________________________  Phone (Business) ____________________________

Email __________________________________________________________________________________

BID SHEET
BIDDER # _____________________

AUCTION # _ __________________

Please print clearly

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

SHIPMENTS: Will be VIA UPS when possible, therefore give UPS address:

If you desire delivery by another method please indicate: 

q  USPS    q  Hold for Pickup    q  Other___________________________________________________

Philatelic References Required for New Bidders

1. ____________________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________________

4  HERE    q  YES...If necessary to break a tie increase any bid by (1) increment.

OR BIDS
Where you want only one of several lots, bid on 

all such lots adding an “or” between

Please limit the TOTAL of all my Bids to:

$_________________(excl. 15%) 

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid

323
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Phone Bids (302) 478-8740 or FAX BIDS (302) 478-8779  
up until 60 minutes before each session.

Visit dutchcountryauctions.com for:
• For super-fast bidding using the online bid sheet
• Get opening bids starting the Tuesday before the sale
• Prices realized within hours after the 4th session

BID SHEET
BIDDER # _____________________

AUCTION # _ __________________

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

	 Bids	 Increment	 Bids	 Increment
	 BIDDING	 up to $30.00	 1.00	 $1,000.00 up to $3,000.00	 50.00
	 INCREMENTS	 $30.00 up to $70.00	 2.00	 $3,000.00 up to $7,000.00	 100.00  
		  $70.00 up to $150.00	 5.00	 $7000.00 up to $10,000.00	 200.00
		  $150.00 up to $300.00	 10.00	 $10,000.00 up to $15,000.00	 500.00
		  $300.00 up to $1000.00	 25.00	 And So On Appropriately

Total Limit: To increase your chances of success, bid on as many lots as you like and still stay within your 
budget. For example, you could bid on $5,000 worth of stamps, yet limit your total purchases to $1,000. 
To take advantage of this feature, just enter your limit for the total of your bids in the box provided
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1st Session: Friday, July 12, 2019 – 4 pm ET
	 LOTS
	 1-84	 United States Covers & Stationery
	 85-132	 U.S. First Day Covers
	 133-150	 Deltiology
	 151-247	 Worldwide Covers
	 248-257	 USPS Products
	 258-327	 U.S. 19th & 20th Century Stamps 
	 328-350	 U.S. Airmail & Back-of-the-Book
	 351-355	 U.S. Errors, Freaks & Oddities
	 356-375	 Confederate States & U.S. Possessions
	 376-390	 United Nations
	 391-403	 Autographs, Americana & Ephemera
	 404	 Sports Cards & Related
	 405-417	 Supplies & Philatelic Reference  

2nd Session: Friday, July 12, 2019 – 6:30 pm ET
	 418-431	 U.S. Selections & Small Lots 
	 432-511	 U.S. Accumulations & Bulk Lots
	 512-598	 U.S. Collections & Large Lots

3rd Session: Saturday, July 13, 2019 – 10:00 am ET
	 599-792	 Numismatic & Related Material 
	 793-1254	 Countries of the World: Aden - Germany-Saar

4th Session: Saturday, July 13, 2019 – 12:30 pm ET
	 1255-1584	 Countries of the World: Gibraltar - Yugoslavia
	 1585-1719	 Regional & Topical Collections
	 1720-1840	 Worldwide Collections & Large Lots

Dutch Country Auctions
PUBLIC AUCTION #323

INDEX OF SALE

INSPECTION OF LOTS
Lots will be available for inspection during store hours up until 30 minutes prior to the 
start of the floor auction. To aid the inspection, the code in the margin is as follows:
A=Album	 LE=Large Envelope	 L=Large Lots
B=Box	 SE=Small Envelope	 HWC=Ask to See

IMPORTANT NOTICE
15% buyers commission is added to the hammer price of all lots.
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4 Dutch Country Auctions #323

LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

U.S. Stampless Covers
1	 1712 London to Annapolis MD, lengthy F/L w/ shipping of wine, mentions 

problems with financing etc, “John Hyde to T.B. about a trading voyage 
from Mary to London & thence to Madeira & Maryl,” some aging in 
character w/ age	 EST	 200-300	 LE

2	 1843 3¢ printed circular rate on printed court notification, New York 4/18/
(43) cds & arc “PAID”, VF & scarce rate	 EST WP	 200-300	 SE

3	 (12) stampless, incl pmks Burlington VT, Green Bay WI, Brownsville PA, 
Hartford CT; also “Steamship/10”, NH free frank, ms “18 3/4 Paid” 
handstamped “Paid” “5” or “V”; typical wear, gen F+	 EST WP	 150-200	 SE

4	 (5) stampless covers: 1810 F/L Wilmington, DE to Bloomfield, NJ w/ 
“WILMN DE” red pmk (heavy inking) & ms rate; 1845 blue Troy NH pmk 
& DC “V” handstamps; Old Point Comfort, VA (raised A), black “5” and 
“SHIP”; (2) orange covers to same address in Perry City, NY, one w/ Havana 
merchant’s oval & “Steamship/10”, other w/ “Steamship/20” markings; 
each w/ typical wear, markings gen strong, F+	 EST WP	 150-200	 SE

5	 (100) stampless, sleeved, some w/ marked retail, 1830s-50s, various 
manuscript & hs rate markings, postmark types, PAID, more; many from 
NY, PA, MD & region; gen F+	 EST	 200-300	 L

U.S. Covers
6	 1 1850 F/L to CT, 4-margins, red grill cancel, minor margin tears, F+	 CV P	 425.00	 SE
7	 1, 20L4 Boyds local cut to shape w/ black grid cancel along w/ #1 (3) full 

margins to just touching at left, tied by red grid & red New York cds, some 
staining & part of env missing on back, still rare, Cert states “genuine 
usage, the 5¢ stamp lifted & placed back”, 1991 & 2010 PF Certs	 APX CV P	 5,000.00+	 HWC-SE

8	 1b (4) margins tied on F/L to New York by red sq grid, Mathin New York 
3/25/ (51) cds, tiny faint ccr upper right, cover tear at top, F-VF	 CV P	 825.00	 SE

9	 11, 26 (108) covers & F/L w/ imperf & perf 3¢ Washingtons, good 
selection stamps & cancellations, couple embossed or adv envelopes, 
expect typical faults, mostly from NE states, F	 EST	 100-125	 B

10	 36 Pair, tied by red 1860 cds to England with receiving cancel from London 
in red and Huntingdon on reverse, F	 CV P	 850.00	 SE

11	 64, 69 Single 3¢ pink, 12¢ strip/3, 3¢ w/ tear, all manuscript cancelled on 
cover front to India, Newbury Port MA 9/17/61 CDS, red boxed “AAchen 
Franco” hs ties 12¢ strip, various accountancy mark incl red “15,” ms (per) 
“Arabia,” impressive cover front, scarce rate & destination, F	 EST P	 200-300	 SE

12	 134 Strip of (3), tied by Lowell Mass. cds on corner card envelope from 
Marden & Rowell to Hadley Mass., very clean, F-VF	 CV P	 600.00	 SE

Advertising Covers
13	 1868 Charter Oak Life Insurance Co all-over envelope, CC agent in West 

Swanzey, NH, 3¢ Washington w/ grill cancel, addr to Marlboro, NH, pmk 
hand corrected; enclosures pre-printed bill & receipt of funds; F-VF	 EST WP	 50-60	 SE

14	 (18) covers from stamp dealers or similar, w/ various CCs & frankings, incl 
Scott (1931), Seebohn in SFO w/ #295, NY Philatelic Society, POD Philatelic 
Agency, Stanley Gibbons on wrapper, Lindquist w/ precancel, Herst w/ 
cartoon cachet, Elmer Smith, Pontoosuc, IL; 2nd Exhibition at Boston Public 
Library (1933); more; some foxing, F+	 EST WP	 80-100	 LE

Air Covers
15	 C13-C15 (4) total w/ (2) C13, C14 F-VF tied by May 11 1930 Badin North 

Carolina cds, C15 VF on legal size envelope tied by April 28 1930 cancel & 
C13 both F-VF on postal cards, some toning on envelopes	 EST WP	 600-700	 LE

16	 UCM4 Genuine “RF” overprint on cover to Pennsylvania, Poste Navale & 
US pmks, censor mark ties tape, 6¢ entire Scott UCM4; minor tears at top, 
2014 APS Cert, F-VF	 CV P	 650.00	 LE

17	 (2) Crash covers: 1930 letter from a postmaster enclosing signed fragments 
of airmail letter to recipient, w/ apologies, from a crash near Goshen, IN on 
July 2, 1930; c.1940 letter from Germany to Brooklyn w/ #497, red “C” & 
dark blue “Ab” markings, Nazi censor tape & h/s on back	 EST WP	 100-150	 HWC-LE

18	 (158) diff 1930-32 first flight covers in (2) White Ace cover albums, 
cacheted, addr, airmail or other frankings, small & large towns, new 
airports, couple signatures; gen F-VF	 EST	 150-200	 B

19	 MACON/AKRON Abt (115) Macon & (17) Akron most 1932-35 various 
flights, welcome, maneuvers, memoriam & more, sleeved, approx Mellones 
price on back $4600, gen VF	 EST WP	 200-300	 B

20	 (166) air covers, couple FDCs but mostly first flights, esp to foreign 
destinations, incl SAS Trans-polar, Spain, Turkey, New Caledonia, Manila-
Macao, Ireland, Cuba, Trinidad-Bathurst, Cleveland-Toronto & many others; 
both US & foreign frankings; gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

21	 Accum abt (1100+) mainly 1928-60s w/ some later 1st Flights various 
routes, 1st Jet service, Air Week, races, shows, days & other air events, 
varied cond gen F-VF+	 EST	 275-350	 L

1st Session: Friday, July 12, 2019 – 4 pm ET
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

22	 (19) total mostly Zeppelin & early first flights incl Hindenburgs, (3) C18 
flights, group of first flights w/ C1 to C6, Catapult flight & nice 1929 
Zeppelin flight w/ mixed German & US franking, worth a close look	 EST WP	 400-500	 LE

23	 Good selection of air related covers, incl fold-out flight souv of the 1939 
Flying Hutchinson Family peace flight, w/ canceled stamp from numerous 
Western Hemisphere countries visited; (220+) first flights 1920s-50s; (49) 
air race or other air show covers; (40+) airport dedication; plus abt (100) 
unsorted similar, many interesting cachets, couple 1958 US rocket mails, 
helicopter mail, some pilot signatures, 1961 40th anniv Lakehurst USNAS 
hand-drawn cover, more; some flap marks as typical, gen F-VF	 EST WP	 400-600	 L

Fancy Cancels
24	 Cover w/ enclosure from Corry, PA to Dundee, NY, franked w/ 3¢ 

Washington & tied by scarcer 6-bar Eagle & Shield fancy cancel, Oct 1 
postmark upside down as sometimes found; enclosure dated Sept 29, 1866 
& discusses a potential land purchase; minor cover faults from opening at 
top repaired w/ hinges; F-VF (Skinner-Eno PT-E 1)	 EST P	 400-500	 SE

Inauguration Covers
25	 Approx (1000) cvrs all sleeved & ready for retail, many diff cachets, some 

handpainted, VF	 EST	 150-200	 L
26	 Accum abt (125+) 1933//1993 incl (5) 1933, 1941, 1945, (9) 1949, many 

Ike, some JFK, LBJ, many Reagan/Bush, few Clinton w/ much dup & few 
related items, varied cond F-VF+ addr/UA (see add. web photo)	 EST WP	 450-600	 L

Machine Cancels
27	 Group of over (100) 1870s-1880s Leavitt cancels on postal cards, many diff 

cities, some scarce types, most #UX5, UX7, cond mixed gen F-VF	 EST	 150-200	 B
Military Covers

28	 1817 annual report for brigade at Dalton, Mass, manuscript “Military/Free” 
at UR, pre-printed form gives inventory of persons (i.e. captains, surgeons, 
musicians), munitions & supplies; some separations at folds, F+	 EST WP	 125-150	 LE

Naval Covers
29	 Accum abt (350) much 1930s-2000s launch, commissioning, anniversaries 

& related maritime USN, USCG & others, many attractive Wm Everett 
handpainted, varied cond in (3) albums & loose, gen F-VF+	 EST WP	 125-200	 L

30	 Accum abt (270) mainly 1930s-2000s wide variety launch, commissioned, 
Navy Day, trials, welcome, other days & events plus odds/ends w/some 
dup, varied cond abt 60% cacheted gen F-VF	 EST	 200-300	 L (2)

31	 Accum abt (225) most 1909-17 much used various ship names plus abt 
(500) more mainly unused linen/chrome fishing boats to battleships in (2) 
albums & box gen F-VF	 EST WP	 300-400	 L

32	 Accum (1600+) 1930s-2000s wide variety commissioning, launch, 
welcome, keel laid, Navy Day/other days, many events, battleships, 
destroyers, USS Constitution & more, most nice cachets, varied cond most 
sleeved, gen F-VF+	 EST WP	 350-450	 L (2)

33	 Accum (1300+) much 1930s-50 & some later, wide variety commissioning, 
welcome, Navy Day, other days & events, most attractive cachets, various 
ships/aircraft carriers plus another (79) pre-1920 PPC ship cancels, varied 
cond gen F-VF & sleeved	 EST WP	 350-450	 L

34	 Accum abt (800+) nearly all 1990s-2010 most hand colored hand crafted 
by Wm J Everett, considerable Navy, ships/subs plus Coast Guard, battles, 
commissioning, Navy Days, veterans, anniversaries & related, VF+ UA, attractive	 EST WP	 400-600	 L

Patriotic Covers
35	 Patriotic design of Lincoln & Cabinet, nine circular portraits in black w/ red 

& blue frames plus shield & flags, w/ 3¢ rose #65 tied by “-ville, Ma” Oct 11 
town cancel, addr to Martha Flagg/ So Lancaster Mass, “President Lincoln 
& his Cabinet” & Upham imprints on reverse, (Walcott W-210) stamp w/ 
original faults, soiling, creases & repairs to cover, still very scarce used	 EST P	 125-175	 SE

36	 (6) Spanish-American War patriotic covers, incl (2) all-over US flag, (2) 
business size corner cards, one w/ bicycle adv on back; Camp Cuba Libre & 
Camp Alger (VA); some faults, rough opening & stain, F+	 EST WP	 150-200	 SE

37	 (10) Civil War patriotics: (2) simple text “From Bat E, 5th U S Art’y” and 
“U.S. Christian Commission/Soldier’s Letter”; others colorful red & blue 
small to large cachets, incl slogans “Officer - Front Face! Eyes Right!” 
showing woman lifting flag dress; “Support the Laws / The War for the 
Union” with clasped hands, Constitution & flag (So Lansing ms cancel 
(NY?); “Cannot Come Down.” with flag; “Death to Traitors” soldier w/ flag 
standing on CSA flag (has U.S. Ship/3 cts. pmk); “In Him We Place Our 
Trust” showing McClellan, DC to VT; (3) w/ no text, incl soldier w/ bayonet, 
cannon & tent, eagle holding flag draped around globe (front only), and 
seated Columbia; all mailed, one stamp removed, typical faults, F+ [see 
additional web photos]	 EST P	 800-1,000	 SE

Space Covers
38	 Abt (1500) mainly diff 1960s to 2000s many cacheted incl abt (100) w/ 

Wildermuth hand painted cachets, various events incl a Challenger cvr, plus 
Gemini, Apollo, Skylab, various satellite launches, add ons most cancelled 
at various space centers also a purported Borman/Lovell autographs S/S 
mostly UA & gen F-VF	 EST	 150-200	 L
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

Sports Covers
39	 OLYMPICS Accum of abt (1500) w/ some dup incl material 1960 to 1980 

most from around 1980 incl postal cards , FDC, Oversize, Olympic events, 
special cancels, souv cards, bklts, souvenirs & more, mainly UA & gen F-VF	 EST	 100-150	 L

Topical Covers
40	 AIRPLANES Collection abt (144) diff FDC & air events w/ airplane cachets, 

mainly 1990s-2000s, most hand colored in album, all by Wm J Everett, VF+ 
UA, attractive	 EST WP	 200-300	 A

41	 CARTOON CARDS (82) w/ 1984 Olympic issues, attractive John Cummins 
handpainted, much diff w/ varieties & dup, VF UA	 EST WP	 100-150	 B

42	 HANDPAINTED Accum abt (175) wide variety mainly 1960s-90s incl Fox, 
Derosset, Diane, Kraft, Adams, Dominque & others w/ few dup, beautiful, 
gen VF+ UA (see add. web photo)	 EST P	 250-400	 B

43	 MERMAID Collection (35) Quintero handpainted mermaid sub launch, 
commission & other events 1983-88 Bremerton, WA; Groton, CT; Newport 
News etc, UA VF+ attractive!	 EST WP	 125-200	 A

44	 WWII Abt (150) mainly 1944-47 most events w/ some FDC nearly all diff 
w/ much Linto plus Staehle/Fluegel patriotics, ANG event headlines & few 
Altenberndt WWII leaders	 EST WP	 200-300	 B

Cover Selection
45	 Group of (80) early PPC, many military, on stkpgs in binder, incl #536 w/ 

Sept 1919 pmk, WX6 tied on PPC, many interesting markings, small town 
cancels & few foreign destination & mixed franking, even one from DWI/
Virgin Islands, cond mixed gen F-VF	 EST	 200-250	 A

Cover Accumulations
46	 Abt (2000) mainly 20th Cent w/ much 1940s-90s considerable FDC AC, 

AM, HF & more plus comml, stationery, PPC, events, handcrafted & odds/
ends, varied cond & no order gen F-VF	 EST	 100-150	 L

47	 Good selection almost (200) sleeved covers various types, late 19th to mid 
20th Cent, incl airmail, first flight, special delivery, due, registered, CC/adv, 
official business, special event, postal stationery, more; gen F-VF	 EST	 150-200	 B

48	 Several (100) incl personal, Classics, PPC, special events, stationery (mostly 
used), good group 19th Cent NY postmarks of various types, postcards 
vintage to modern incl souv packs, postmark selection w/ name “Buffalo,” 
more; gen F-VF	 EST	 150-200	 B

49	 Accum */O (100s) 19/20th Cent, diverse group of event covers, PPCs, 
postal cards, FDCs, US & WW joint issue FDCs & album 1960-70s space 
covers, in (3) albums & (2) shoe boxes, gen F-VF	 EST	 150-200	 L

50	 Abt (2000) 19/20th Cent comml, much FDC, stationery, censored, 
Philippines, misc & odds/ends, varied cond & no order gen F-VF	 EST	 150-250	 L (2)

51	 (60) sleeved 1880s-1900s w/ 2¢ & 3¢ Large Bknts plus 2¢ Small Bknts most 
w/ CCs & adv, various cancel types incl unusual, gen F+	 EST WP	 200-300	 B

52	 Accum abt (800) 20th Cent, much registered & airmail, 4th Bureau issues, 
Prexy, censored, military, foreign destinations & other usages to 1990s, 
cond mixed gen F-VF	 EST	 200-250	 L

53	 Over (85) w/ many better items throughout incl Akron-Macon, #832-834 
FDCs, First Flights & early 20th Cent postal history, worth a closer look	 EST	 200-250	 B

54	 Abt (2500) 19/20th Cent considerable comml, Naval, WWI/soldier’s mail, 
stationery, censored & odds/ends, varied cond & no order gen F-VF	 EST	 200-300	 L (2)

55	 Group of abt (500) cvrs 1900-1940 many good Wash-Frank issues, gen 
F-VF, close examination suggested	 EST	 250-300	 B

56	 Abt (3500) 19/20/21st Cent comml, much stationery, postal cards, env, 
wrappers plus Naval, FDC, PPC, censored, events & more, varied cond & 
no order gen F-VF	 EST	 250-350	 L (3)

57	 Abt (4500) 19/20th Cent comml, stationery, FDC, cancels, scattered events, 
air, PPC, some pl # coils & odds/ends, varied cond & no order, much 
1890s-1980s, gen F-VF	 EST	 250-400	 L (4)

58	 Couple (1000) in albums & shoe boxes, incl (4) cover albums w/ mostly 
1980s cacheted FDCs, but also a few 1930s mixed in; box of business 
size comml airmail covers 1950s; small box couple (100) postcards or 
postal cards to report on barge arrival & delivery, mostly Wilmington to 
Philadelphia & other business pre-printed cards, couple w/ postage due; 
other used postal stationery, more; gen F-VF	 EST	 250-350	 L (2)

59	 Abt (1000) mainly 19/20th Cent w/ some later, much 1880s-1950s comml, 
stationery, naval, 1st Flights, airport dedications, cancels, FDC, PPC & 
others, wide variety gen F-VF	 EST	 250-350	 L

60	 Accum many (100s) grouped by topic, incl (18) Civil War era covers & 
letters w/ content, rescued from a Saltsburg, PA basement; additional (70) 
1860s letters, AVG to F cond; 1893 Columbian 2¢ entire w/ World’s Fair 
machine cancel (CV $40); abt (70) stampless, (65+) flag machine cancels; 
smaller groups of RPO, fancy cancels; abt (80) ship covers & couple 
(100) more unsorted w/ late 19th to early 20th stamped covers, CC, adv, 
stationery, etc; gen F+ great selection	 EST	 400-600	 L
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

61	 Abt (800+) 19/20th Cent comml, adv, cancels, few stampless, air/Zepp, 
stationery, Naval, FDC, PPC, events, some WW & others w/ (2) C18 sgls, 
(1) Blk/4, C3, C4, C5, C6 & more, varied cond & no order, some faults/
wear to much F-VF+	 EST WP	 600-800	 L

U.S./ Foreign Cover Accumulation
62	 Lg ctn w/ (1000s) mainly 1920s to 1980s about 70% US incl cacheted 

FDC, P.O. & Airport dedications, Events, Naval, Anniversaries, Stationery 
etc Foreign incl Canada, Philippines, EUROPA & others, FDC mixed cond 
mainly F-VF	 EST	 125-175	 L

63	 Three ctn accum few (1000) w/slight dup mainly 20th Cent to the 2000s 
majority AC, AM etc, cacheted AD & UA FDC also some US comml mail, 
postal cards & other stationery, various foreign FDC incl UN, Scandinavia, 
GB, Canada, Israel etc & others some in cvr albums, mixed cond gen F-VF	 EST	 150-250	 L (3)

64	 Accum few (100) most diff 19/20th Cent wide variety of covers, postal 
stationery entires, FDCs, 1st flights, Zeppelin covers, also incl small 
collections of postal & reply cards & cut squares, unused entires incl U93, 
U348-51, UC27 w/o border, few US & WW FDCs incl US 751 S/S, Zepp 
covers incl Sieger #242B w/ C18, Sieger 241G w/ Blk C18 & (5) German w/ 
C57-8 (Sieger 406) Stuttgart to US, cond mixed most sound gen F-VF	 EST	 175-225	 L

65	 Accum many (100s) 19/20th Cent, wide range of commercial, event 
& FDCs, WW incl much Brazil, Canada, Scandinavia, some registered, 
censored, postage due, few 19th Cent F/L from Belgium, France, Italy, US 
incl FDCs 1930s-80s w/ & w/o cachets some better like #751, 1294, 1295, 
1611, various cachets most AC, cond mixed, some toning, roughly opened, 
most sound VF to F	 EST	 175-225	 L (2)

66	 Accum (1000s) incl US 20th Cent comml mail, registered, adv; abt (700) 
1970s-80s FDCs, a few special event, (120+) Golden Replicas, vintage PPC 
incl many w/ Native American themes, foreign FDC, stationery & comml 
mail, nice selection (19) items w/ stamp theme (Zieher, trade cards); Trust 
Territory FDCs incl “silk” cachets, Hawaii postal cards, more; many better 
US are sleeved & marked for retail; good variety, gen F-VF	 EST	 400-500	 L (2)

67	 (440+) Covers, many sleeved & IDed, better selection incl late 19th Cent, 
foreign destinations, postage due, free frank/military, many from Alaska, 
some special events & flights (less common ones), abt 10% various foreign; 
gen F-VF, owners retail $4350+	 EST	 500-600	 B

68	 Accum approx (2900) US & WW covers of all types, some typical topical 
FDCs, special covers, used postal stationery, but large amt foreign business 
airmail, WWII & more; gen 20th Cent, F-VF	 EST	 600-800	 L

Postal Stationery
69	 U349a Error of color on reduced entire (originally size 23), could be 

reduced to a large full corner, cat as cut square only, VF	 CV P	 1,500.00	 SE
70	 UC9 (5) unused entires	 CV	 400.00	 SE
71	 Collection unused (100s) 1956-2013, postal cards, air letters & envelopes, 

corner mounted in (7) Minkus All American albums, virt complete for time 
period, considerable usable face, scattered corner bends from mounting, 
gen F-VF	 EST	 250-350	 L

72	 Collection (387) postal cards on Scott pages to 2004 in (2) green binders; 
incl unused UX6, UX8-9, UX10 pre-printed, UX11 & other earlies, some 
pre-printed, a few used, modern fairly complete incl pictorial postal cards, 
such as Olympics, 1989 Postal Congress, Legends of the West, Civil War, 
Comics, Indian Art, 2004 Clouds; incl air cards & reply cards; also a nice 
Knights of Columbus free frank Christmas postal card for WWI soldiers 
“Somewhere in France”; mostly VF	 EST	 250-350	 L

73	 Accum many (1000s) 19th Cent to 1990s, unused, unused preprinted, 
scattered used, wide variety of envelopes, postal cards, reply cards, air 
letters w/ dup, abt (2600) env (few (100) #10 size), abt (3900) postal/reply 
cards, high total face value, great lot for varieties, sizes, windows, clean 
group most sound, gen F-VF	 EST	 250-350	 L (3)

74	 Abt (5000) 19/20/21st Cent considerable postal cards plus some replies 
& air envs, used, unused & preprinted much dup w/ (10-50+) ea w/ 
some (100++), UX3//UX400, UY1//UY40 etc, varied cond in early period, 
organized & most IDed in (7) lg file drawers, much VF+ & fresh!	 EST	 300-450	 OVERSIZE (7)

75	 Dealer stock/accum in (4) Scott National albums, dealer pgs, stkpgs etc, 
mix between entires, cut squares, postal cards, several “specimens” etc, 
excellent cat value, good clean stock	 EST	 400-500	 L

76	 Collection/accum many (100s) most unused 19/20/21st Cent envs, postal 
cards, replies, letter sheets w/ scattered used/ FDC plus few (100) cut 
squares, varied cond in (8) old Scott albums, some pages & loose w/ some 
BOB & possessions w/ dup, gen VF & fresh!	 EST	 450-650	 L (3)

CSA Covers
77	 ”Our Flag” (seven star flag) label, tied on cover to Newburg C.H., S.C. by 

Richmond VA 6/19/61 cds, matching “Paid 5” in circle, VF & attractive cover	 EST P	 200-300	 SE
78	 4 Tied on ladies embossed cover by Charleston, SC cds, F-VF, almost VF	 CV P	 275.00	 SE
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

79	 11 Blue cover w/ scarce blue Richmond, VA postmark dated May 19, 1863, 
franked w/ F-VF #11, addr to Pomaria, SC; enclosure 4-page letter on blue 
stationery from soldier to his pastor, gives details on his brigades recent 
movements & skirmishes near the Battle of Chancellorsville, crossing rivers, 
capturing “yankey” prisoners, collecting “meal and crackers” from their 
dropped “haver sacks” and mentioning generals Lee, Stonewall Jackson 
(and lamenting his death), Hooker and Sedgwick; blue Richmond pmks 
only in use from May 14-31, 1863; great readable content in excellent 
condition, cover w/ minor faults	 EST P	 400-600	 SE

80	 (20) covers in sleeves, incl 5¢ & 10¢ frankings, pen cancels, town cancels 
incl Savannah Paid, couple re-used envelopes, condition poor to F-VF	 EST	 150-200	 SE

81	 (4) covers, attractive group incls #1 ms “Waynesville, GA,” #4, Selma, Ala 
cds, 10¢ (11, 12); stampless Greenville, Tenn cds w/ Arc “Due 10,” (3) w/ 
interesting content, also incl soldier Carte-De-Visite (full length), all F-VF, an 
interesting lot	 EST	 300-400	 SE

82	 (11) stamped CSA covers, mostly to/from a reverend in Pomaria, 
South Carolina: postmarks incl Edgefield C.H., Columbia, Laurens C.H., 
Charleston, Alston, St. Matthews; postage incl #1, 4, 6 pair, 11, 11c & 12 
(XF pen cancel); (2) turned covers incl Augusta, GA w/ pair #6 inside, #2 
outside; other w/ pair #6 inside & out (Edgefield CH pmk inside, ms “paid” 
outside); some rough opening or other typical faults, F+ [see additional web 
photos]	 EST P	 400-600	 SE

Canal Zone Covers
83	 (22) Diff Crosby photo cacheted FDCs or special events 1939-48, addr, 

expect flap marks, ex-Coughlin, gen F-VF	 EST WP	 200-250	 SE
Danish West Indies Covers

84	 7c Diagonal bisect paying 2¢ local rate, tied by St. Thomas 11/4/03 cds, VF, 
immaculate cover	 CV P	 140.00	 SE

FIRST DAY COVERS
First Day Covers

85	 210 FDC Oct 1, 1883 Worchester, Mass duplex cancel on F-VF+ stamp w/ 
rich color, cover corner fault LR	 CV P	 2,000.00	 SE

86	 210 Yellow CC duplex pmk New York 4, Oct 1, 1883, to Stockton, NJ; 
opened roughly at R, stamp & cover F	 CV P	 2,000.00	 SE

87	 367 FDC on POD envelope, machine cancel Feb 12, 1909 Milwaukee, WI, VF	 CV P	 500.00	 SE
88	 548-550 Complete set Pilgrim Tercentenary on FDC w/ Philadelphia Penn 

Square Station machine flag cancel, on Electric Club of Philadelphia CC; 
stamps F, cover w/ several faults	 CV P	 2,250.00	 SE

89	 773 Selection FDC & other covers from California Pacific Expo in 1935, incl 
(11) diff cachet makers incl Grandy, Ioor, Linprint, Raley, Janis; also Crosby 
RP cachet (Planty #40d $350); also (3) uncacheted FDC, PPC sent from 
Expo and (4) diff Last Day covers w/ cachets incl Gundel handpainted; total 
Planty CV $582; some minor foxing, gen F-VF+ [see additional web photos]	 EST P	 250-350	 SE

FDC TOPICALS
Baseball

90	 LOU GEHRIG #2417 abt (175+) nearly all diff w/ many combos & cancel 
varieties, huge cachet variety w/ many handpainted plus Gill, KMC, Van, 
Marg, Gamm, AC, AM, Colorano, HF & numerous others VF+ UA	 EST WP	 300-400	 B

91	 BABE RUTH #2046 abt (160) virtually all diff w/ many combos & cancel 
varieties, wide range of cachets w/ handpainted & numerous seldom seen 
gen VF+ UA	 EST WP	 125-200	 B

92	 #855 (8) sgls & (3) Blk/4 incl Crosby, Ioor, HF, AC (2), Grandy, Clifford, 
Linprint (2), First Leatherstocking & P93, also #1381 (14) AC & (11) diff 
2046 plus few other sports items, Robinson, Thorpe etc on cards/ forms, 
varied cond gen VF	 EST WP	 250-325	 L

93	 (92) diff Roberto Clemente FDC (Scott #2097) w/ var of cachets: HF, Hall of 
Fame postcard, LEB photo cachet, LRC, Van, SSS, Selectcover, Glen, Uladh, 
Gamm, Eastern, J:M, Chicagoland, EduCachets, Colorano “silk” & many 
others, incl handpainted; VF	 EST WP	 300-400	 B

94	 (560) Pugh handpainted cachets for (14) diff Legends of Baseball FDCs 
from year 2000, dup (40 ea), incl Robinson, Dean, Gehrig, Foxx, Collins, 
Cochrane, Ruth, Sisler, Mathewson, Johnson, Grove, Young, Traynor & 
Wagner; VF	 EST	 400-600	 L

95	 Accum (600+) widely assorted most FDC plus All-Star, series, anniversaries 
& other baseball related incl Ruth, Gehrig, Robinson, Clemente, plus 
#1381, few #855 (addr), many other baseball issues w/ numerous 
autographs Bench, Sutton etc, plus many combos & cancel varieties, huge 
cachet assortment w/ many handpainted & seldom seen incl Bevil, Edken, 
Heritage & much more, most diff gen VF+ UA (see addl web photo)	 EST P	 500-800	 L

Ducks
96	 RW59-RW68 & RW70-RW85 (26) std size plus RW57-RW58 6x9 size, all FW, 

most in portfolios, some in binders, gen VF+ UA	 EST WP	 150-225	 B
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LOT	 FDC TOPICALS 		  VALUE

Topicals
97	 ANIMALS & INSECTS Accum abt (800) nearly all diff mainly 1970s-

2015 birds, dogs, cats, horses, dinosaurs, sea creatures, butterflies & 
other related, nice cachets Edken, Heritage, Collins, Foust, Fox, other 
handpainted & more VF+ UA	 EST WP	 300-400	 L

98	 ENTERTAINMENT Accum abt (1000+) most 1990s-2000s w/ scattered 
earlier mainly all diff music, opera, jazz, songwriters, bands, dance, comics, 
Disney, Elvis, Hollywood legends & more, nice cachets Edken, Heritage plus 
Colorano, AC, Aristocrat & many more w/ handpainted, nearly all UA & VF	 EST WP	 300-400	 L

99	 PATRIOTIC Accum abt (700) nearly all diff mainly 1930s-2000s WWII, Army, 
Navy, Air Force, Coast Guard, Women in Military, Firemen & other related 
much Edken, Anderson, HF, Grimsland, Pentarts, Colorano, Heritage, 
handpainted & more, most pre-1950 addr/UA, rest US gen VF	 EST WP	 200-300	 L

100	 PLATE NUMBERS Accum abt (425+) mainly 1980s-2008 most coils p# sgls, 
strips of (3 & 5), much Edken plus scattered others, nearly all diff gen VF UA	 EST	 125-175	 B

101	 PRESIDENTIAL Accum abt (700) mainly 1940s-2000s nearly all diff 
Washington, Lincoln, FDR, Ike, JFK, Reagan, other Presidents, inauguration, 
Governor, Statue of Liberty & other related, nice cachets Fidelity, Fluegel, 
Edken, Gundel, Collins, Colorano & many other after 1950 UA gen VF	 EST WP	 250-350	 L

102	 SPACE Accum abt (500+) much diff mainly 1960s-2000s Apollo, Soyuz, 
Challenger, shuttle, Viking & more w/ some launch/recovery & related 
items, nice cachets Edken, Heritage, Colorano, AC, FW, HF & more, varied 
cond most UA gen VF	 EST WP	 200-300	 B

103	 SPORTS Accum abt (500) nearly all diff mainly 1970s-2010 wide variety 
#2089 Thorpe, football 1382, 2376, basketball 2560, golf, tennis, 
Olympics, boxing, running, soccer & more, nice cachets Edken, Heritage, 
DRC, FW, AM, AC, Colorano, Bevil, Dunne other handpainted etc gen VF UA	 EST WP	 150-225	 B

104	 TRANSPORTATION Accum abt (700+) mainly 1940s-2000s nearly all diff 
ships/boats, railroads/trains, autos, aviation, wagons, trucks, motorcycles, 
Express Mail & other related, nice cachets Edken, Heritage, Colorano, 
Anderson, AC, FW, Collins, Pugh, Fluegel & others, varied cond pre-1950 
addr gen VF UA	 EST WP	 250-350	 L

105	 Abt (750) most 1980s-2000s w/ some earlier Black Heritage, Scouts, 
Masonic, Native Americans, Famous Women & Famous Americans, nice 
cachets Edken, Heritage, Colorano, Handpainted & others, nearly all UA VF	 EST WP	 250-300	 L

106	 Accum abt (2600+) much 1980s-2000 w/ some earlier, considerable diff 
Christmas/holidays, states, flags, flowers, medical, love/Valentines, art, 
parks, education, lighthouses, crafts & more up to (200+) ea topic, nice 
cachets Edken, Heritage, Colorano, Wilson, many more handpainted & 
others, abt 95% UA gen VF+ (see addl web photo)	 EST WP	 400-600	 L (3)

FDC CACHET MAKERS
FDC Cachet Makers

107	 COLLINS Collection abt (540) virtually all diff 1986-2014 w/ much 2000-
2014, many se-tenant sets in (5) albums, VF+ UA, beautiful handpainteds!	 EST P	 2,000-2,700	 L

108	 COLLINS Accum abt (867) mainly 1979-2000s most diff w/ scattered 
dup commems & regs w/ many se-tenant sets, sleeved, VF+ UA, beautiful 
handpainteds	 EST P	 2,750-3,500	 HWC-L

109	 COLORANO handpainted FDCs set #119 of (125) sets issued, total of 
(76) FDCs signed & numbered by “Dunne,” purported to be complete, 
extremely fine, scarce & attractive	 EST WP	 400-500	 B

110	 CROSBY (27) diff photo cachets on special covers & FDCs, 1940-48, incl 
commems, Prexies, military & naval; some flap marks, attractive cachets, F-VF	 EST WP	 200-250	 SE

111	 FIDELITY Cachets for Famous Americans #859-93, most typewritten addr, 
some UA; some faint typical foxing, gen VF	 CV WP	 150.00	 B

112	 FLEETWOOD Collection abt (1450+) mainly 1974-early 1990s nearly all diff 
commems, regs, air & BOB w/ many setenant sets in (22) nice albums, VF UA	 EST	 200-300	 L (2)

113	 HAM (38) diff 1982//2003 beautiful handpainteds VF+ UA	 EST P	 150-225	 B
114	 PUGH (380) virtually all diff mainly 1982-2004 incl high values of Greetings 

from America set of (50) w/ state quarters, beautiful handpainteds, sleeved, 
VF+ UA	 EST WP	 350-450	 L

FDC COLLECTIONS & LOTS
FDC Accumulations

115	 Abt (2000) mainly 1940s-2002 much AC/PCS plus some Golden Replicas, 
AC, AM & others, wide variety w/ dup, abt 85% addr in (25) albums/
binders plus abt (500) uncacheted most 1990s-2007 along w/ some earlier 
incl #832-34, most VF addr/UA	 EST	 150-250	 L (5)

116	 Abt (4000) mainly 1950s-2000s AC, AM, FW, Golden Replica etc 
commems, regs & BOB abt 80% cacheted addr/UA, w/ many oversized/
misc, varied cond gen VF	 EST	 250-350	 L (4)

117	 Accum abt (320) mainly 1990s-2000s considerable FDC plus various events 
w/ much WWII Anniversary, attractive cachet assortment, most diff, Fluegel, 
KMC, Everett, Heminway, Nichols, Wild Horse etc, many handpainted, 
most in (3) albums, gen VF UA	 EST WP	 250-350	 L
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118	 Approx (1800) cvrs majority FDCs but incls some useful postal history & 
comml cvrs, FDCs are mostly cacheted & addr, note tin box w/ better 
1930s, several Challenger flight cvrs, gen F-VF	 EST	 300-400	 L (2)

119	 (1000s) to 1980s many in specialty binders, mostly cacheted, many addr, 
some uncacheted, gen F-VF	 EST	 300-400	 L (4)

120	 Abt (900) most diff mainly 1982-2011 considerable KMC Venture plus Wm 
J Everett hand colored, some Hanson & more, w/ some inauguration, gen 
VF+ UA	 EST WP	 300-400	 L

121	 Abt (1400) much 1995-2018 commems & regs plus air/BOB & stationery 
back to 1940s, nice cachets, many Mystic plus Wilson, FW, Colorano, HF & 
others, many WWII related w/ VE & VJ Day addr to most UA w/ combos & 
duals, varied cond sleeved, some dup, gen VF	 EST WP	 300-400	 L

122	 Abt (1200) much 1930s-40s commems & regs plus 1940s-2000s air 
& BOB, wide cachet variety Rice, Linprint, Ioor, Fidelity, HF, WSE/Dyer, 
Anderson, Gundel, AC, AM, Colorano & more, much diff, varied cond 
addr/UA gen F-VF+	 EST	 300-400	 L

123	 Couple (1000) incl many cacheted & UA, some addr, note some better 
1928-40 issues incl Hawaii, Wash Bicent (2 sets), National Parks, some airs 
etc, also incls some events & comml, gen F-VF	 EST	 300-400	 L (6)

124	 Abt (4300) mainly 1953-2004 wide variety sgls, Blks etc AM, AC, Colorano, 
FW, Gill, CC/Boll & others commems, regs & BOB w/ (2) ea of some w/ few 
oversized/misc, sleeved, virtually all UA VF	 EST	 350-450	 L (4)

125	 Accum abt (1000+) diff most 1930s-70s FDC Ioor, AC, FW, AM, HF, 
Anderson & more plus abt (700) mainly 2010-18 FDC w/ pictorial cancels, 
much sealed USPS packs, abt (125+) FW 1990s proof cards WWI theme, 
(40+) 1990s ceremony programs, 1982-89 unused Ducks in PCS FD 
portfolios & misc odds/ends, much diff addr/UA gen F-VF+	 EST	 350-500	 L (5)

126	 Abt (1050) 1930s-2000s nearly all diff commems, regs, air etc, sgls, 
Blks & PBKs, AC, AM, HF, Ioor, Fidelity, FW, CC/Staehle, Anderson, 
Linprint, Crosby, KMC, Collins & more, incl (4) #855 plus (22) diff Ducks 
1981//1990, few w/ minor edge toning in (5) albums & loose, gen F-VF 
addr/UA	 EST	 400-500	 L (2)

127	 Abt (1500+) 1950s-2008 widely assorted w/dup AC, Golden Replicas, AC/
PCS, FW, Colorano, AM & others, commems, regs & BOB, many #1909, 
2122 & other high values w/ some sports & oversized in (11) albums, abt 
(30) portfolios & loose, gen VF UA	 EST	 450-650	 L (3)

128	 Abt (1800+) mainly 1930s-40s considerable Famous Americans, plus much 
Prexies along w/ many Army/Navy & much 1930s, other issues, wide 
variety incl Ioor, Anderson, HF, Detroit-Ludwig, Sadworth, Grimsland, Rice, 
Fidelity, Linprint & many others, varied cond much sleeved gen F-VF+	 EST	 450-650	 L (2)

129	 Approx (4500) cvrs mostly FDCs, mixed addr/UA, mostly cacheted, usual 
mix of “societies,” also incl special events & ships, gen F-VF or better	 EST	 500-600	 L (5)

130	 Abt (1400+) most 1930s-40s nice cachet variety much Crosby plus Fidelity, 
Anderson, Ioor, Grandy, Rice, Grimsland, Ferryman, Fluegel & many others, 
some uncacheted earlies & few later incl (12) 1982-92 Ducks, many Parks, 
A/N, Prexy & F/A plus #735 (2), 750 (3), 751 (4) & more sgls, Blks & combos, 
commems, regs, air & BOB also Planty Vol 1-10, varied cond gen F-VF+	 EST P	 900-1,200	 L (2)

FDC Collections
131	 Collections to 1995 approx (2000) FDCs incl many Golden Replicas, mostly 

cacheted & UA, VF	 EST	 150-200	 L (3)
132	 Abt (2550+) mainly 1976-2017 virtually all diff commems regs & BOB incl 

CTC, Presidents & other sets PCS/AC in (39) nice PCS albums, nearly all 
same addr w/ few UA VF	 EST	 175-275	 L (5)

POSTCARDS
Fairs & Expositions

133	 Intact packet of (20) colorized cards showing 1915 Panama-Pacific Exposition 
scenes by night, item #2507 published by Cardinell-Vincent Co.; VF	 EST WP	 80-100	 SE

134	 Group (41) diff postcards from 1905 Lewis & Clark Exposition in Portland, 
OR; all undivided backs, abt (8) mailed, artwork & photographs of expo 
buildings, statues, scene at night, etc; several w/ glitter added; gen F-VF 
[see additional web photos]	 EST P	 200-250	 SE

Foreign
135	 Abt (600) interesting vintage PPC & RPC on major & minor European 

royalty, incl Bavaria, Prussia, other German Duchies, Italy, Norway, 
Luxembourg, Monaco, few others; some mailed, great photos, gen F-VF	 EST WP	 600-800	 B

136	 NORTH AFRICA (750+) vintage cards from French North Africa, mostly 
Algeria but also Tunisia, Morocco & some generic scenes; both B&W 
& color, abt 40% mailed; noted several undivided backs & RPC, great 
selection of scenery, camels, people, buildings, ports, mosques & churches; 
gen F-VF	 EST WP	 600-800	 B

Holiday
137	 THANKSGIVING (306) cards, most sleeved for retail w/ marked value $5 

to $10 ea; plenty of turkeys alive or in the kitchen, also children, Pilgrims, 
harvest bounty, humor & patriotics; a couple dup, good colors, some 
mailed, great variety from golden age c.1908-15	 RTL WP	 2,300.00	 B
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LOT	 POSTCARDS 		  VALUE

Novelty
138	 (4) unmailed postal cards c. 1905, made from macerated paper currency, 

(2) w/ imprint of JF Jarvis in Washington, (2) w/o imprint, one of which is 
on thinner stock; one imprinted card has an old rubber band stain on front, 
otherwise VF group	 EST P	 150-250	 SE

Topicals
139	 ACTORS Abt (430) PPC w/ actors & actresses (abt half of each), majority 

English but some other European, vintage era, great RPCs, early glamour 
shots or dressed as stage characters; some mailed, gen F-VF	 EST WP	 500-600	 B

140	 BLACK AMERICANA Cards incl (44) vintage or linen & (28) chrome, plus (2) 
souv folders; incl caricatures, agriculture scenes, service industry & famous 
people; gen F-VF	 EST WP	 200-300	 B

U.S./ Foreign
141	 Abt (500) mostly vintage era cards incl travel scenes, humor, holiday 

greetings, plus abt (35) souv packs from around US plus Reims, Brest, 
Monastir, Dijon & other foreign; gen F-VF	 EST	 350-450	 B

Accumulations
142	 (550+) cards of various types, incl vintage, linen, white border & early 

chrome; small group oversize (mostly motel/travel) & small size souv 
folders; gen F-VF	 EST	 150-200	 B

143	 (1000+) used/unused much 1900s-30s many bldgs plus ships/waterways, 
attractions & much more, US & WW, varied cond gen F-VF	 EST	 150-225	 L

144	 Abt (320) in BCW plastic pages in binder, mostly US w/ variety of topics, 
trains & stations, churches, flowers & plants, lighthouses, space, children, 
more; ranges from vintage to early chrome; gen F-VF	 EST	 200-300	 L

145	 Abt (1500) early to linen/chrome unused/used attractions, bldgs, water/
ships, scenic & more incl abt (75+) Jamestown & Lewis & Clark, varied 
cond gen F-VF	 EST	 250-350	 L

146	 (1100+) PPC mostly vintage & linen, US & Europe, incl scenes, historical 
sites, art, greetings, several embossed or fancy, few photo-cards, small 
group pre-revolutionary Russia art cards, humor, more; many mailed, good 
variety, F+	 EST	 300-400	 L

147	 Many (100s) in folders & shoe boxes; folders organized by US State, 
country or region; abt (150) are sorted by topic, incl trains, bridges, hotels, 
novelty (wooden, metal, lenticular); (2) shoe boxes packed w/ unsorted 
US & WW mostly chrome, some souv packs; some vintage & linen, vast 
majority are continental & chrome; gen F-VF	 EST	 400-500	 L (3)

148	 (200) vintage cards in (2) cover albums, good selection of better, incl 
holidays, love, France, flowers, children; many fancy or add-ons (calendar, 
glitter, embossed); a few minor faults, gen F-VF	 EST WP	 400-500	 B

149	 Accum (1700+) US & foreign PPC, wide variety, mostly vintage, linen & 
white border; several souv packs, just a few modern; incl historical sites & 
buildings, greetings, famous people, travel, some foreign; gen F-VF	 EST	 500-600	 L

150	 Well over (4800) PPCs mostly US 1900-60s, mixed used & unused, good 
mix of topics: comical, adv, holidays etc, gen F-VF	 EST	 500-600	 L (2)

UN COVERS
UN Covers

151	 (1000+) FDCs to 1995 in various albums incl collection of Flag FDCs, all 
cacheted & UA, all VF	 EST	 100-150	 L (2)

152	 FDCs/First Flights Approx (1600) cvrs, abt (1000) are First Flights w/ UN issues, 
many flight cachets, FDCs mostly cacheted & UA, gen F-VF, unusual group	 EST	 150-200	 L

153	 FDCs & Collections couple (100) FDCs, mostly cacheted, addr/UA, some 
face, couple collection balances, incl early (#38 NH), etc, gen F-VF	 EST	 150-200	 L

154	 (100s) FDCs mostly cacheted & UA 1951-89, also incl scrap postage in 
glassines or albums w/ some full sheets, gen F-VF, postage uncounted	 EST	 300-400	 L

155	 Accum several (1000) FDCs incl various cachets, official FDCs, addr/UA, 
Flags, all Offices, singles & inscription blocks, some stationery, souvenir 
cards; most loose but also (6) cover albums; gen F-VF+	 EST	 300-400	 L (3)

156	 Huge stash (couple 1000) items, incl FDCs, souv cards & many stamp 
show covers where UN was present & applied special cancellation; mostly 
1960s-80s, w/ dup, gen VF	 EST	 300-400	 L (2)

WORLDWIDE COVERS
Worldwide Air Covers

157	 BRITISH RAF MUSEUM Flight cover collection abt (200) nearly all diff w/ 
varieties mainly 1977-80s most GB & Jersey, many signed in (2) albums gen VF	 EST P	 150-225	 B

158	 LATVIA Registered airmail cover Riga to Detroit w/ C8a & C9-11, label 
promoting tourism on back; minor LR corner bends, F-VF	 EST P	 150-200	 SE

159	 RUSSIA (2) Airmail & (4) Polar flight covers: 1927 Batumi to London w/ C9, 
C10-11; 1933 Moscow to Vienna 15k entire w/ (9, 8 diff) stamps; 1932 
2nd International Polar Year flight stamps (C34-35) on FDCs w/ Franz Josef 
Land pmks, incl scarcer both stamps on one cover to Moscow, single C34 
to England, single C35 to England & Czechoslovakia, all w/ flight cachets & 
labels; gen F-VF	 EST WP	 200-300	 SE
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160	 (24) Zeppelin, catapult or DO-X flight covers, Germany, US, Hungary, 
Brazil, Paraguay; several diff Zepp flights, multi-frankings also 2m blue; 
sleeved, gen F-VF	 EST WP	 200-300	 SE

Worldwide Zeppelin Covers
161	 BOLIVIA C11-C12, C14-C16, C18, C24-C26 Graf Zeppelin Ovpts tied on 

flown & properly cacheted cvr by La Paz Correo Aereo 14 Mayo 30 cancels, 
to New York, backstamped by green Graf Zeppelin commem cancel 
Lakehurst NJ May 30 (?) 1930, F-VF (stamps alone cat $690)	 EST P	 200-300	 SE

162	 BRAZIL 4CL1-3 Zeppelin semi-officials air mail set of cvrs/cards, all tied 
w/ Brazil postage to various destinations, all w/ appropriate flight cachet 
handstamps & receivers, addl Klotzbach handstamp cachets, small cover/
card faults/flaws, still F-VF	 CV WP	 475.00	 SE

163	 BRAZIL 4CL1-3 Zeppelin semi-official air mail (9) cvrs/cards, at least (2) cplt 
sets, all w/ appropriate cancels & cachets, couple w/ Klotzbach cachets, all F-VF	 CV WP	 1,200.00	 SE

164	 BRAZIL 4CL4-5 Zeppelin semi-official air mail cplt set on (2) cvrs, Klotzbach 
cachets, appropriate cancels & backstamps, F-VF	 CV P	 800.00	 SE

165	 BRAZIL 4CL8-9 Zeppelin semi-official air mail (1) tied on cvr, other on card, 
ea w/ Klotzbach cachet, appropriate cancels, VF	 CV P	 300.00	 SE

166	 BRAZIL 4CL8-9 Zeppelin semi-official air mails (1) tied on card, other on cvr, 
ea w/ Klotzbach cachet, appropriate cancels, VF	 CV P	 300.00	 SE

167	 BRAZIL 4CL8-9 Zeppelin semi-official air mail 4CL8 (7) cvrs/cards, 4CL9 (2) 
covers, all w/ appropriate cancels, cachets incl couple Klotzbach, (1) 4CL9 
w/ small piece out of stamp, mostly F-VF	 CV WP	 900.00	 SE

168	 BRAZIL 4CL64 Zeppelin semi-official air mail Klotzbach cacheted cover to 
Brazil, appropriate cancels, VF	 CV P	 450.00	 SE

169	 GERMANY C36-C37 (14) cvrs/cards mostly 1929 1st American flights, all 
w/ appropriate cachets & receivers, also incl (15) cvrs/cards, 1m-2m (C32-
33) mostly w/ 1929 “Mittelmeerfahrt” cachets, some 1930 S.A. flights, gen 
F-VF, attractive group	 CV P	 1,872.00	 SE

170	 GERMANY C38 sgl tied on flight card to Brazil by Friedrichshafen 5/18/30 
CDS, appropriate flight cachet & receivers, Klotzbach cachet	 CV P	 425.00	 SE

171	 GERMANY C38 tied on cover to Seville, Spain by Friedrichshafen CDS 
appropriate S.A. flight cachet, addl Klotzbach cachet, VF	 CV WP	 425.00	 SE

172	 GERMANY C41 1931 Polar flight, tied on cvr to US by Luftschiff Graf 
Zeppelin 7/25/31 cancel, appropriate flight cachet & Leningrad receiver, VF	 CV P	 350.00	 SE

173	 1930 SEVILLE FLIGHT (15) cvrs/cards (incl (2) photos), sev w/ Klotzbach 
cachets, all w/ appropriate cachets & handstamps, F-VF	 EST WP	 500-600	 SE

174	 Group of (8) cvrs flown Graf Zeppelin cvrs incl Hungary C24-C25 (3), 
Austria 1931 Polar flight card to Russian Ice Breaker & 1933 South America 
flight card also non Zepp Greece 1933 C8-14, 1924 Czechoslovakia C7-9 
to London & Switzerland, 1919 C2 to Vienna, gen F-VF	 EST WP	 200-300	 SE

175	 (9) First Flights mostly Graf Zeppelin or Hindenburg to US, note (3) Los 
Angeles to Bermuda, all franked w/ various & colorful US issues, all VF	 EST P	 250-300	 SE

176	 Oversize German Flugpost cover album w/ (71) Zeppelin, Macon & related 
covers, incl (3) 1928 LZ127 America flight cards w/ 2m blue, Hungary flight 
w/ 1p orange stamp, Olympic flight w/ 100pf Hindenburg stamp, 1933 
Miami to Chicago w/ Baby Zepp, several later Hindenburg flights, large 
1934 In Memoriam cover for Akron; several picture postcards of Zeppelins; 
several Bremen, Akron & Macon covers, DO-X cover from Trinidad & 
Tobago; a few are more modern special events related to topic; some minor 
faults or foxing, gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L

177	 Group (11) flight cvrs/cards, sev w/ better cacheted flights incl Argentina 
C21-22 on Pan-Am round flight; 1930 Wordland flight, 1930 Moscow to 
Friedrichshafen flight; 1930 Russland Fahrt cachet (2) franked w/ Germany 
C36, 1930 Netherlands flight (2) etc, gen F-VF, couple w/ sm faults, owners 
retail $500	 EST P	 400-500	 SE

178	 1925-36 (26) cvrs/cards, mostly US flights, incl C1 Pan-Am flight, C15 Pan-
Am flight, C18 Chicago flight, German Zepps incl C36 (2), C37, couple 
South American issues (Brazil), also 1925 flight Bermuda-US (Worden) etc, 
balance decent Akron-Macon flights, F-VF, interesting group (see addl web 
photos)	 EST P	 1,250-1,500	 HWC-LE

Worldwide Covers
179	 AFRICA Abt (150) business size mail from Sub-Saharan Africa to educational 

or aid institutions in US, Japan & NZ; mostly 1970s-2000s, many 
commems, most sleeved, gen F-VF	 EST	 150-200	 B

180	 ALGERIA 1835-1961 (28) covers on annotated exhibit pages, plus (48) 
stamps or on piece, showing historical types of cancels used in French 
Algeria, interesting group, gen F+	 EST WP	 400-500	 LE

181	 CANADA (100s) cacheted & mostly UA in various albums, also incl several 
hundred dollars in face scrap (mostly in glassines), gen VF, face uncounted	 EST	 400-600	 L

182	 CHINA (19) sleeved covers, Republic 1920s-50s incl Junks, Sens, corner 
cards, airmail, a few Taiwan, most to US, 1910 PPC to Budapest via US 
Offices Shanghai, Nagasaki & Siberia; gen F+ w/ some typical faults	 EST WP	 150-200	 SE

183	 CHINA PRC Huge accum many (100s) official FDCs, postal stationery & 
souv packs, 1980s-2000s; also a few stamps, maximum cards & ephemera 
mixed in; many still wrapped from Unicover or China Post; gen VF	 EST	 300-400	 L (2)
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184	 CHINA PRC Several (100) 1982-99 in (5) special cvr albums incl many S/S, 
also incl several year set “Presentation Albums,” all VF	 EST	 500-750	 L

185	 EUROPE (11) better FDC or interesting covers: FDC Austria B269-71 (Michel 
€200); Liechtenstein #356 (€55); Luxembourg #315-17 (€36), 318-20 
(€120), 329-31 (2 diff cachets €75 ea), Spain #877a-78a (€60); special 
covers France 1944 unauthorized Marseille Liberation locals (10 diff); 
East Germany B21a on DEBIA cover (€140); Hungary Sports B80-87 w/ 
commem cancel of soccer players; Lux NB1-9 on registered cover; gen F-VF+	 EST WP	 300-400	 SE

186	 GERMANY (2) covers & (2) stamps, incl c.1909 “radium bromide paper” 
PPC w/ colorized photograph, franked w/ private “Soldaten-Brief” stamp, 
black on yellow, also an unused stamp; 1923 privately produced Halle local 
inflation era 250,000 mark black on blue stamp tied to piece; complete 
set of (5) approved Brunswick inflation locals tied to registered cover to 
Switzerland, w/ 5,000, 15K, 30K, 75K &150K mark stamps; VF (see add 
web photos)	 EST P	 150-200	 LE

187	 GERMANY Accum abt (500) 19/20th Cent w/ much 1900s-70s comml, 
stationery, FDC, PPC, censored & more, varied cond gen F-VF	 EST	 150-250	 L

188	 GERMANY (64) Inflation era covers & cards, wide variety incl single use 
#247, 269, 291, 315, Bavaria 271, 273; pairs #241, 255, 274; multi 
frankings incl #216-17, 237-38, 299 ((2) stamps Michel MeF €300), 308, 
C16, O1, Bavaria #272-74; registration labels, corner cards, Nachname & 
other postal forms (9), more; gen F+	 EST WP	 250-350	 B

189	 GERMANY (2) covers sent same day 12/12/23, Munich to Cologne, soon 
after the introduction of the first Rentenmark stamps Dec 1, covers w/ 
mixed franking; regular cover w/ #307 (4), 323, 324 pair (total rate 15rpf); 
registered cover w/ #299 strip of (4) plus 324 pair (total rate 30rpf)	 EST P	 250-350	 SE

190	 GERMANY Abt (250) covers & cards, incl Germania, Bavaria, Wurttemberg, 
Inflation, Third Reich, Zones & early West Germany, incl postal cards (used, 
unused), censor, meter, slogan cancels, Feldpost; gen F+ additional Nazi era 
official or press photos of Hitler, soldiers, parades, plus some ephemera	 EST	 250-350	 L

191	 GERMANY 75,000m dark violet #240 single on business window envelope, 
perfin, tied by Hannover 9/18/23 machine cancel (9/15 is first day); F-VF 
w/ V file fold; Michel #276 value for single use	 EURO WP	 450	 SE

192	 GERMANY BERLIN 9N1-9N20 2pf to 5m Black Ovpts on (2) over-franked 
US addr registered cvrs tied by Berlin w/ 30, 4-10-48, 18-19, cds’s, 
backstamped NY 11-6-1948 & Cincinnati Ohio NOV 7 1948, both F-VF	 EST P	 500-750	 SE

193	 GERMANY (194) stampless cvrs 1733-1840 in (4) albums, many 
straightlines, tombstones, color cancels, rates, towns etc, we noted (1) 
“Express,” all better than usually seen, F or better	 EST	 500-600	 L

194	 GERMANY Abt (800) covers of all types: Inflation era covers w/ numerous 
stamps front & back, unused & used postal stationery incl Empire, 
Germania, Third Reich, West Germany, Occupation of Luxembourg; some 
official FDCs, Saarland, post-war Zones & Berlin, souv or special event 
covers; Germany #105-07 FDC on commem postcard; German States (incl 
Prussia #3), Bavaria reply cards, Nazi propaganda cards, 1950s airmail to 
US, meters, 12N21 on postcard, much more; great selection, from F w/ 
faults up to VF	 EST WP	 600-800	 L

195	 GERMANY 500m orange (likely #160) single on postal card, tied by 
8/13/23 Pfarrkirchen pmk, Michel value for single use, F-VF	 EURO P	 700	 SE

196	 GERMANY ERSTTAGSBLATT Abt (1250) official FD cards in (28) Delux 
albums, 1970-2010, appears very cplt, VF-XF	 EST	 200-300	 L (2)

197	 BAVARIA #275 single on business mail to factory assoc. MS value 18,000 
marks, tied by July, 1920 pmk, Berlin receiver on back; Michel #138 I value 
for single use on cover; F-VF wax seals removed from back	 EURO WP	 300	 SE

198	 GREAT BRITAIN 1840 FLS w/ F example Penny Black w/ red grid, Liverpool Oct 
18 pmk on back, addressed to Carnarvon, Wales; parts of back sheet missing; F	 CV WP	 640.00	 SE

199	 INDIA Gandhi Issue 2nd day cover w/ 8/16/49 Bombay RMS cancels #203-
06, low value on back, to Gimbels, enclosure is adv for Sveetyne artificial 
sweetener; cover & stamps w/ some faults	 EST WP	 100-150	 SE

200	 IRELAND 1924 cover to Malta, Harrison print 1½d coil paste-up pair tied by 
Dublin machine cancel, Valletta receiver; F-VF	 EST P	 150-200	 SE

201	 ISRAEL approx (3000) FDCs 1951-2009, nearly all addr, earlier w/o cachets, all VF	 EST	 300-400	 L
202	 ITALY Couple (100) better covers c.1900s-50s w/ some newer; incl several 

exposition postcards w/ expo machine cancels, philatelic events, express & 
registered, pictorial cancels, parcel & other forms w/ stamps, more; gen F-VF	 EST WP	 200-300	 B

203	 ITALY Stampless abt (220) 1810s-50s, some in glassines IDed by town, 
others loose; variety of postal markings incl circular & straight-line hs, rate 
& route markings; towns incl Pisa, Livorno, Genova, Porto Maurizio, Nizza, 
Novi, Ancona, Torino, others; several signed by a Garibaldi but doubtful the 
famous one; typical file folds & condition, F+	 EST WP	 500-600	 B

204	 JAPAN Accum abt (118) pieces Japanese Soldier’s Mail most 1927-1942 
from China, wide variety of markings, gen F-VF+ interesting!	 EST	 250-350	 B

205	 LATIN AMERICA WWII CENSORED Accum (1000s) almost filling a large ctn 
all incoming to the US from 1942-45, mostly airmail, majority are Mexico, 
Cuba & Venezuela but others represented incl Canal Zone & Puerto Rico 
most to the same addressee a NYC electrical component manufacturer, a 
marvelous untouched lot for the specialist! Mixed cond gen F-VF	 EST	 200-300	 L
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206	 LATVIA Collection of (28) covers from 1913-19 WWI era Latvia, on 
annotated exhibit pages, Russian Empire & German Occupation stamps, 
incl 1915 registered to Riga Orphan’s Court w/ 2k, 3k & 10k Romanov 
issue; 1915 Riga B5-8, 1914 Libau bank cover w/ 3k Romanov w/ mute 
cork cancel, 1914 registered Riga to Wenden w/ pair 7k Romanov; 
numerous Germania “Ob Ost” covers mostly Libau or Riga to other Latvia 
or Germany, incl 3pf, 5pf, 7½pf, 10pf, 10pf postal card, 15pf, 20pf, 25pf, 
50pf, many censor marks, registration labels, more; very interesting group 
from only a century ago; gen F-VF (see add. web photos)	 EST P	 300-400	 LE

207	 LATVIA (19) covers 1923-38 on annotated pages, incl 1923 mixed rublis/
santim franking reg airmail to France; 1924 reg airmail to Germany w/ 
#121, C1a, C2a; 1925 full set B24-28 Liepaja to Riga; 1933 Latvia-Africa w/ 
C9-11 ($240 used), 1936 Liepaja to Zurich w/ #180-83; 1937 1st flight to 
Moscow, one regular, one registered; 1937 adv to Vienna; 1938 postal card 
w/ snowy scene; 1938 airmail to Brazil w/ #152-53; 1938 all over tourist 
cover to Yugoslavia; 1939 covers w/ B96 & B97 ($125 for used); gen F-VF	 EST WP	 350-500	 LE

208	 PALESTINE & AREA Accum various cvrs & documents over (50) 1890s to 
1940s incl cvrs, stationery, telegrams, receipts court fee stamps, incoming 
mail, Turkish postal receipts, Jerusalem, Jaffa & other cancels on Turkey also 
used foreign offices stamps w/ Austria, Germany, France, Russia, mixed 
cond faults to F-VF	 EST	 125-175	 L

209	 VATICAN CITY Collection over (1000) items in (14) cover albums & binders 
from the 1930s to 2000s incl FDC for #145-48, 155a, 189-91 plus postal 
cards from 13 Lira to 35 Lira scenes, reply cards, air letter sheets 55L to 
100L Tiara & keys, plus maximum cards, Acta Apostolica notices w/ stamps, 
oversize FDC, Papal event cards & more, gen F-VF	 EST	 200-300	 L (2)

210	 Accum over (200) much GB incl #3 (12), 234 cacheted FDC, various 
stationery cancels & others also good Scandinavia w/ 1924 Trans Polar 
Flight card, Norway B50-52 FDC, Finland & Faroe cacheted FDC & others, 
mixed cond faults to F-VF	 EST	 100-150	 L

211	 Several (100) US & WW covers of all types, mostly early to middle 20th 
Cent incl personal & business, special cancels, used postal stationery, 
airmail, more; incl Mexico & other Latin Am, India, Canada, US; gen F-VF	 EST	 150-250	 B

212	 Abt (150) stamped mail 20th Cent, incl modern business & educational 
mail from Persian Gulf states, Japan, USSR, Africa, Brit Comm; most sleeved, 
many business sized, gen F-VF	 EST	 150-200	 B

213	 RED CROSS Cache of abt (200) covers addressed to International 
Committee of the Red Cross in Geneva, variety of WW sources (no US) 
c.1956-1957, incl POW related, much East Europe, Middle East, Australia, 
USSR, others; interesting bit of history, gen F+	 EST	 150-200	 B

214	 Accum abt (500+) 19/20th Cent w/ much 1930s-70s comml, stationery, 
censored, FDC, air, PPC & others GB/British, France, Lux, Belgium, Switz, 
other Europe, Scandy, L America, Israel & more, varied cond gen F-VF	 EST	 150-250	 L

215	 Group abt (500) incl some US from stampless to modern noted FDCs, 
comml some better Canada, Asia area & Netherland FDCs, worth a close look	 EST	 200-300	 L

216	 Accum abt (400+) most 20th Cent w/ much 1930s-60s considerable Canal 
Zone plus GB/British, many Europe, Australia, L. America & others comml, 
stationery, FDC, censored, air & misc other, varied cond most in (4) binders 
gen F-VF+	 EST	 200-300	 L

217	 Accum several (100) mixed early postal history to current FDCs, some 
earlier FDCs etc, gen F-VF	 EST	 200-300	 L

218	 STAMPLESS Selection (62), most in glassines marked by source, incl 
Germany, France, GB, others (no Italy); good selection circular or straight-
line hs, various rate & route markings; typical file folds, gen F-VF	 EST WP	 250-350	 B

219	 Well over (600) cvrs in “Society” deluxe albums, all cacheted & mostly UA, 
special events incl Royal Wedding, etc gen VF	 EST	 300-400	 L

220	 Several (100) many in sleeves, good mix countries, mostly cacheted & UA, 
circa early 1940s-80s incl Princess Di Royal Wedding etc, gen VF	 EST	 300-400	 L

221	 Abt (1400) US & WW covers, all types, esp Germany & Area incl Inflation, 
FDC, souvenir items; UN, maximum cards for US 1987 Wildlife issue, special 
events, more; gen F-VF	 EST	 300-400	 L (2)

222	 (485+) WW covers 1910s-60s incl airmail, comml, CC, multi-frankings, 
postal markings incl due; good variety incl much pre-WWII Latin America & 
1914 Mexico w/ provisional overprints; also France, Japan, British Colonies, 
abt (50) WWII-era censored to US, others; gen F+	 EST WP	 350-450	 L

223	 Group of (8) stampless F/L 1853-64 all addr to same person in NY w/ 
interesting letter content, (1) from Batavia Neth Indies, (2) from Colombia 
w/ steamship & forwarding by carrier markings, (4) from Toronto or 
Hamilton Canada, (1) from London w/ unusual markings, cond mixed usual 
file folds, edge soiling, gen F-VF to VF	 EST WP	 500-600	 LE

224	 Dealer accum many (1000s) mostly US & foreign FDCs, special events & 
postal history, some stamps, many on paper in plastic bags, PPC, totally 
unorganized, ideal fall project, should be closely examined, F or better	 EST	 500-750	 L (5)

225	 Approx (4600) covers, classics to 1980s, mostly circa 1950-80s, incls FDCs, 
events, WWI & WWII censors etc, good mix, gen F, ideal for eBay or bourse 
dollar boxes	 EST	 500-600	 L (4)

1645011 Dutch Country Auction.pdf



LOT	 WORLDWIDE COVERS 		  VALUE

15CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

226	 Large accum covers of all types: 1940s-90s cacheted US & WW FDCs, addr/
UA; several stacks of WW airmail covers to US business, mostly 1950s-60s; 
collections of topical covers from Fleetwood et al; small stock 1960s-80s 
DDR FDCs sorted by topic; abt (100) USSR covers & postal stationery; some 
USPS FDC or related souvenirs; a few older covers incl 1¢ & 3¢ 1861 Issue 
on small cover ea w/ boxed “PAID” cancel; several turn-of-the-century 
corner cards, much more; F-VF	 EST	 500-600	 L (3)

227	 Accum many (100s) WW covers of all types, noted Japan, Greece, Hungary, 
Germany incl Germanias & WWI Occupations, Canada, GB & other 
Commonwealth, Ottoman Empire, Suriname, some modern topical FDCs, 
postal stationery, more; some 19th but mostly from first half 20th Cent; 
many sleeved & marked for retail many in $10 to $50 range; gen F-VF	 EST	 600-800	 L (2)

228	 Accum (900+) covers, sleeved w/ recent marked retail $15,000; all types 
noted, regular, business & oversize, multi-franking, airmail, meter, postal 
stationery (used), censored, some special events, early to late 20th Cent, 
noted Germany & Area, Mexico & other Lat Am, Brit Comm, also from less 
common countries; few US, FDC, gen F-VF	 EST	 1,000-1,500	 L

229	 Abt (7000) covers completely unsorted, early to 1980s, incl commercial, 
FDC/ event covers, several special comml “societies” covers, gen F to VF 
(FDCs), many interesting	 EST	 1,000-1,250	 L (5)

Worldwide FDC
230	 BR EMPIRE Accum (100s) all diff, cacheted & UA mainly recent in sets from 

last (10) years or so incl Ascension, Fiji, Pitcairn, Singapore, NZ , Solomon 
Is, Tokelau etc, gen F-VF	 EST	 100-150	 L

231	 CHINA PRC Two ctn accum couple (1000) w/ slight dup mainly cacheted 
1980s to 2000s w/ oversize incl sets & S/S we notice such better as #1761, 
1904, 2300B, also incl some postal stationery & unused postal card sets, 
gen F-VF	 EST	 300-400	 L (2)

232	 GREAT BRITAIN & AREA Accum (100s) all cacheted, UA & all diff mainly 
recent last (10) years to 2018 incl GB, Channel Is, Ireland & Gibraltar 
marked recent new issue costs to a staggering $40! Gen F-VF	 EST	 150-200	 L

233	 PRINCE CHARLES & LADY DI ROYAL WEDDING Approx (180) commem 
FDCs on informative panels, VF	 EST	 100-150	 L

234	 SWITZERLAND (580) diff First Day cards, appears cplt in (10) specialty 
binders, all sleeved, XF	 EST	 250-300	 L (2)

235	 VATICAN CITY #155a S/S cacheted UA FDC, serial #269, VF...Michel Block 1	 EURO P	 500	 LE
236	 Accum (100s) recent abt last (15) years all cacheted & UA incl Fr Polynesia, 

Baltic States, China, Taiwan, Macao, Israel & others individual marked retail 
to $7 ea, gen F-VF	 EST	 100-150	 L

237	 (100s to 1000s) most in specialty binders, mostly cacheted & UA, a few w/ 
typed/written addr, also incl some WW postal history, gen F-VF	 EST	 400-500	 L (5)

238	 Accum several (1000) to 1980s mostly attractive FDCs, some postal history 
etc, mostly cacheted & UA, good run of topicals, gen VF	 EST	 750-1,000	 L (6)

Worldwide Stationery
239	 GERMANY Propaganda stationery, Feldpost postal cards w/ parodies of 

Churchill & Eden & text “Wert Keinen Pfennig” (Not worth a penny), 
postmarked Lehrte & Munich; additional forgery of Churchill card w/ Hitler 
Heads affixed; likely private creation of bluish envelope w/ 20pf indicia 
showing Goring; VF (see add. web photo)	 EST P	 150-200	 LE

240	 GERMANY & Area postal stationery (46) */O all pre-WWI; incl 1889 
Numeral & Eagle postal cards, unused Large Shield 3kr entire U6; reply card 
P9 and (4) wrappers Numeral 3pf green or brown, canceled Berlin, Dresden 
& Danzig (pfennige); Offices in China card & reply, Offices in Morocco 
card & reply (P10x, P8), Offices in Turkey unused reply & (4) used cards; 
Colonies (16) diff */O; German Marine 10pf Eagle used (€75), Occupied 
Belgium, France, Ob. Ost, “Dorpat” on Russian cards, Romania; mostly VF, 
approx Michel CV €854 (see add. web photo)	 EST P	 300-400	 B

241	 GERMANY (6) Pneumatic post items, incl 1890 used envelope Eagle 30pf dark 
blue (Michel RU2); 1893 used postal card Eagle 25pf bister (RP8); 1905 used 
envelope Germania 30pf dark blue (RU6); 1905 used postal & Germania 25pf 
bister on rose (RP13); 1923 unused envelope Numeral 100m blue on rose 
(+30m for paper) (RU11 €350); 1938 used blank card w/ several se-tenant 
Hindenburg stamps plus “Rohrpost” label; all used Berlin, F-VF	 EURO P	 375	 SE

242	 GERMANY POSTAL HISTORY 1872-1943 Abt (150) cvrs/cards & ephemera, 
stamps on piece, good showing of first embossed, some Germania, 
Inflation, 3rd Reich, range of usages, combos, towns, parcel tags, etc 
couple early w/ certs, many priced in Euros to 250, gen F or better	 EST	 1,000-1,250	 L

243	 TRIESTE ZONE A 1953 20L postal card w/ Christmas charity “Natale 
Triestino” overprint, only (500) produced, on Bush album page, H&G #37, 
Michel P18; unused, VF	 EURO P	 300	 LE

244	 Two ctn accum (1000s) w/ FDC some in albums incl 1980s Europa, QEII 
Jubilee also Australia w/ #508, plus NZ Italy & others, also many WWII 
censored incl Spain, Latin America, Turkey etc, mixed cond faults to F-VF	 EST	 150-250	 L (2)

245	 (230+) pieces unused WW stationery incl postal cards, letter cards, entires, 
commems; late 19th to mid 20th Cent, Brit Comm, Mexico & Lat Am, 
Hungary, Hawaii, Port Colonies, Estonia, Greece, Germany, more; also (15) 
Russian Empire, (2) w/ special ovpt for French President’s visit 1897; gen F-VF	 EST WP	 250-350	 L
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246	 Postal history accum to 1990s several (1000) incl unused postal stationery, 
first flights, adv, some unchecked FDCs, nice run of New York towns, 
navals, etc, incls some ephemera, gen F-VF	 EST	 400-500	 L (2)

247	 Approx (1500) picture postcards (used & unused) various countries & 
scenes 1900-50, also incl few (1000) cvrs, postal history, FDCs & events 
1940-90, gen F-VF	 EST	 400-500	 L

USPS PRODUCTS
Souvenir Cards

248	 (250+) Souvenir Cards, mostly USPS/BEP stamp show cards, some foreign 
shows, UN, some other postal souvenirs; some dup, many in original 
envelopes, also a White Ace BEP card album; gen VF	 EST	 150-200	 L

249	 BEP, ASDA & APS (100s) mostly diff, most in albums or clear plastic 1969-
88, incls few numismatic & currency issues, gen VF	 EST	 400-500	 L

Souvenir Pages
250	 Collection souv pages (100s) 1972-1995 in (17) USPS binders & last few 

years in orig env, incl better #SP300, SP303, SP305, SP306, SP552, appears 
nearly complete for time period, gen F-VF	 EST	 150-200	 L (2)

251	 Approx (4550) pgs mostly unsleeved, VF, high cat value of abt $11,375 
(approx $2.50 ea)	 EST	 400-500	 L (2)

Commemorative Panels
252	 Accum abt (550+) nearly all diff 1972-2018 in sealed pkg gen VF+ & fresh	 APX FACE	 775.00	 L (3)

Ceremony Programs
253	 1986-2005 well over (400) programs, all in plastic sleeves & ready for 

pricing, some minor dup, all VF	 EST	 300-400	 L
USPS Products

254	 (100s) in ctn, incl Souv Pages, Souv Cards & Commem Panels, many IDed 
& sleeved or in envelopes, incl SC2, Engravers Union Washington view 
sheet (3), mostly 1970s-80s, some bends from storage possible, mostly VF	 EST	 150-250	 L

255	 & RELATED Accum abt (450) souv pgs much diff mainly 1971-80s incl 
#1455 family planning w/ couple minor wrinkles w/ two similar items also 
w/ some S/S, se-tenants & high values, plus sev (100) souv cards most 
1966//70s, incl (4) SC3 & (5) SC5 & more w/ much dup, also abt (100) 
commem panels, (3) Challenger flight covers in folders, (2) 1968 Year Sets, 
abt (35) 1980s-90s ceremony programs etc, varied cond mainly VF & fresh!	 EST	 350-500	 L (2)

256	 (150-200+) year books, mint sets, commem sets & related, most 1973-
2000s soft/hard cover books w/ & w/o stamps, much sealed USPS packets 
& few misc, gen VF NH & fresh	 APX FACE	 650.00	 L (2)

Philatelic Productions
257	 (1000++) items, panels, covers, some strips & S/S & related items for US/

America history, Bicentennial, 1st Ladies, signers, Statue of Liberty, Great 
Events, WWII America the Beautiful & much more in (27) albums & many 
portfolios, envs etc, varied cond & no order, mainly VF	 EST	 150-300	 L (6)

US 19TH & 20TH CENTURY STAMPS
US 19th & 20th Century Stamps

258	 1 O VF-XF (4) margins, adjoining stamp shows at top, couple mainly 
margin faults, nice color & appearance (CV for VF-XF $450)	 CV P	 350.00	

259	 1 O VF (4) margins, rich color, attractive red cancel	 CV P	 350.00	
260	 1 O F Close margins to touching UR, heavy blue grid cancels, couple  

insignificant tone spots	 CV WP	 350.00	
261	 9 O VF (4) large margins, light cancel, recut x1 top, x1 bottom	 CV P	 80.00	
262	 10 O VF Triple transfer, orange brown, position 84L1i, V crease ending in 

small tear, toning UR, 2006 PF Cert	 EST P	 200-250	
263	 11 * F-VF Full OG, light claret, fresh, near (4) margins (slightly irreg), 1956 

SPA Cert	 CV WP	 325.00	
264	 36 O F-VF Plate 1 fresh & well centered pair, neat Worcester, MA cds	 CV P	 700.00	
265	 67 O F-VF 5¢ buff Jefferson, light grid cancel, 2019 APS Cert “light crease UL”	 CV P	 750.00	
266	 76 O F-VF Pair, 5¢ brown Jefferson, light red cancels, per APS Cert “short, 

pulled & toned perfs on left, short & toned perfs on right”	 CV P	 275.00	
267	 77P1 (*) VF Large die proof on India, 15¢ black Lincoln, reduced to 3 1/2” 

x 4 1/8”	 CV P	 1,400.00	
268	 77S-B (*) AVG-F NG, Specimen type B ovpt on 15¢ Lincoln	 CV P	 200.00	
269	 78 O XF 24¢ Washington, light cancel  (graded CV $875)	 CV P	 350.00	
270	 90 O F 12¢ black Washington w/ E grill, just in at bottom, large light cancel	 CV P	 375.00	
271	 92 O F 1¢ blue Franklin w/ F grill, couple nibbed perfs, pin wheel cancel	 CV P	 425.00	
272	 95 O AVG-F 5¢ brown Jefferson w/ F grill, HRs, pinwheel cancel	 CV P	 850.00	
273	 113-122 O VF to XF, 1869 issue 2¢ to 90¢, #115-119 & 121-22 w/ PF 

Certs (most 2010-2012), 10¢ w/ steamship cancel, 12¢ w/ red cancel, 
outstanding set only missing 1¢	 CV P	 4,301.00	 SE

274	 115 O VF Nice face free cork/cancel, well centered	 CV P	 200.00	
275	 119 O XF Light cancel, large even margins, 1993 & 2006 PF Certs, tiny 

sealed perf tear (graded CV $500.)	 CV P	 190.00	

1845011 Dutch Country Auction.pdf



LOT	 U.S. 19TH & 20TH CENTURY STAMPS		  VALUE

17CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

276	 120, 121, 122 */(*) Avg to Fine,1869 high values w/ faults, 24¢ RP, 30¢ 
DG, 90¢ torn, presentable unused space fillers	 CV WP	 22,500.00	

277	 138 O VF 7¢ vermilion Stanton, blue target cancel, 1988 PF Cert, vivid color	 CV P	 500.00	
278	 212-218 O VF-XF 1887 issue complete set, #218 w/ 1991 PF Cert	 CV WP	 410.60	
279	 233 ** VF-XF NH, 4¢ Columbian, large margins, rich color (CV for VF-XF $190)	 CV P	 140.00	
280	 233 ** VF NH, 4¢ ultramarine Columbian, PO fresh	 CV WP	 140.00	
281	 235 ** VF NH, 6¢ purple Columbian, rich color	 CV P	 140.00	
282	 235 ** F-VF NH, Pair, 6¢ purple Columbian, margin pair w/ imprint (CV for 

singles)	 CV WP	 280.00	
283	 236 ** VF NH, 8¢ magenta Columbian, vivid color	 CV P	 140.00	
284	 260 * F-VF H, 50¢ orange Jefferson, vivid shade	 CV P	 475.00	
285	 268 ** F-VF+ NH, plate # strip/3, 3¢ purple Jackson, top pl# 91 w/ imprint	 CV WP	 400.00	
286	 268 ** F-VF+ NH, plate # strip/3, 3¢ purple Jackson, top pl# 103 w/ imprint	 CV WP	 400.00	
287	 285, 287, 288, 290 * VF to VF-XF H, 1¢, 4¢, 5¢, 10¢ Trans-Miss expo	 CV P	 350.00	
288	 286 ** F-VF NH strip/5, LR bottom margin strip, CCr in LR margin, w/ pl# 

697, Impt, arrow	 CV WP	 350.00	 HWC-LE
289	 291 (*) F-VF+ RG, 50¢ Trans-Miss, sharp clear impression (CV for H)	 CV WP	 550.00	
290	 292 O Near VF, light cancels, fresh	 CV P	 700.00	
291	 294-299 * F-VF+ to VF H Pan Am expo, complete set/6, bright colors	 CV WP	 381.00	
292	 294a O F-VF+ CENTER INVERTED, “genuine used, repaired, RP, partially 

rebacked” per 2019 PSAG Cert, expertly repaired, appears fault free from face	 CV P	 25,000.00	 HWC
293	 295 ** XF-SUP NH 2¢ Pan American Expo, 2019 PSAG Cert graded 95	 CV P	 375.00	
294	 295 ** VF NH PBK/6 top plate #1129 & imprint w/ “engravers” initials in  

carmine & black	 CV WP	 475.00	
295	 302 * AVG-F LH PBK/6 bottom plate #3527 w/ imprint, 3¢ Jackson, top 

center LH other (5) NH	 CV WP	 750.00	
296	 303 ** VF NH, 4¢ brown Grant, plate # single, bottom plate # 4754	 CV WP	 140.00	
297	 320c ** VF NH, vivid carmine rose shade, w/ 2007 PSE Cert	 CV P	 150.00	
298	 323-327 * F-VF HRs, Louisiana Purchase Expo complete set, bright colors, 

10¢ dark red brown shade	 CV WP	 305.00	
299	 340 ** XF NH, 15¢ Washington pale ultra w/2019 PF Cert “It is genuine, 

never hinged, reperforated at bottom”	 CV P	 150.00	
300	 352 ** XF NH, “one cent” Franklin, select! (CV for XF $440)	 CV P	 230.00	
301	 390 O XF-SUP Line pair “one cent” green, 2019 PSAG Cert graded 95	 CV P	 675.00	
302	 391 O XF Line pair, “two cent” carmine, vertical coil, 2019 PSAG Cert graded 90	 CV P	 3,250.00	
303	 392 O VF-XF Line pair, “one cent” green, pencil marks on back, 2019 PSAG 

Cert graded 85	 CV P	 675.00	
304	 394 O F-VF Line pair 3¢ violet, CCr LL, rich color, 2019 PSAG Cert	 CV P	 650.00	
305	 396 O VF-XF Line pair 5¢ blue w/ 2019 PSAG Cert graded 85	 CV P	 1,200.00	
306	 412 O F Line pair, 1¢ green w/ 2019 PSAG Cert graded 70	 CV P	 120.00	
307	 413 O F Line pair, tied to piece by Baltimore flag/slogan cancel, 2019 PSAG 

Cert, seems harshly graded 70	 CV P	 160.00	
308	 419 * VF+ H, 20¢ ultramarine Franklin, beautiful rich color	 CV P	 175.00	
309	 429 ** VF-XF NH 6¢ red orange Washington, 2019 PSAG Cert graded 85	 CV P	 160.00	
310	 433 ** VF-XF NH 10¢ orange yellow Franklin (CV for VF-XF $140)	 CV P	 95.00	
311	 437 ** F-VF NH, 15¢ gray Franklin	 CV WP	 250.00	
312	 444 ** XF NH, 2¢ carmine Washington (CV for XF $210)	 CV P	 120.00	
313	 446 O F-VF Line pair, 4¢ brown, w/ 2019 PSAG Cert graded 75	 CV WP	 900.00	
314	 455 O F-VF+ Line pair, 2¢ carmine rose shade, 2019 PSAG Cert	 CV P	 175.00	
315	 458 O F-VF Line pair, 5¢ blue, light creases w/ 2019 PSAG Cert	 CV P	 250.00	
316	 461 ** F-VF+ NH, 2¢ pale carmine red type 1, rich color	 CV P	 325.00	
317	 467 O AVG Blk/6 w/ error in middle of bottom row, 2019 PSAG Cert graded 50	 CV P	 700.00	
318	 517 ** XF NH, 50¢ red violet Franklin (CV for XF $165)	 CV P	 110.00	
319	 528 ** VF-XF NH, PBK/6 left pl# 11839, 2¢ carmine type Va	 CV P	 175.00	
320	 550 ** F-VF+ PBK/6 bottom plate #12426, 5¢ Pilgrim Tercentenary	 CV P	 675.00	
321	 620 * XF LH, PBK/8, 2¢ Norse American, top plate #17355 black & 16924 

red, stamps NH hinged in margin only	 CV WP	 160.00	
322	 630 ** F-VF NH, White Plains S/S, couple natural gum wrinkles, very fresh 

w/ decent centering	 CV WP	 525.00	 SE
323	 630 var ** F-VF NH, Dot over “s” var, (P# 18774 LL Pos 9), fresh	 CV	 650.00	 SE
324	 634 var ** F NH “Long Ear” var in corner of blk/9 (Pos UR34)	 CV WP	 175.00	
325	 906 ** VF NH, (6) PBKs/4	 EST	 120-150	
326	 1687 O VF OG, NH, very elusive 18¢ Bicentennial S/S w/ July 4, 1976 

precancel, from USPS “Bicentennial Memento Packet” which was not sold 
thru philatelic centers (25,916 sold)	 EST WP	 50-60	 LE

327	 3209-3210 ** VF Trans-Mississippi (5) Uncut press sheets in tube, margin 
tear & margin wrinkles noted; Brookman $875	 FACE	 192.00	 HWC-TUBE
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LOT	 U.S. AIRMAIL & BACK-OF-THE-BOOK		  VALUE

U.S. Airmail & Back-of-the-Book
328	 C2 ** F-VF NH, top PBK/6 w/ arrow & pl# 8900	 CV P	 1,350.00	
329	 C7-C9 ** F-VF to VF, NH, Plate Blocks of 6, 10¢ bottom, 15¢ & 20¢ top	 CV WP	 185.00	
330	 C10a ** F-VF NH, very fresh	 CV WP	 115.00	
331	 C14 O VF Well centered	 CV WP	 350.00	
332	 C20-C22 ** VF+ NH, Plate Blocks of 6, Transpacific issue, all top PBKs	 CV WP	 190.00	
333	 E5a * VF LH, 10¢ deep blue shade, variety “a” w/ dots in frame	 CV P	 400.00	
334	 J2 * F-VF Small HR, OG	 CV P	 400.00	
335	 J15 ** F-VF NH, 1¢ red brown	 CV P	 190.00	
336	 J38 ** VF NH top imprint & pl# 267 strip of (3), fresh	 CV P	 175.00	
337	 J55 ** XF NH, 5¢ carmine lake, large margins, vivid color (CV for XF $270)	 CV P	 140.00	
338	 PR94 (*) F+ Unused, likely regum, light crease UR (CV for NG)	 CV WP	 525.00	
339	 Q8 ** F-VF NH, 20¢ carmine Aeroplane carrying mail	 CV WP	 260.00	
340	 R39c O AVG-F Block/4, 15¢ brown Foreign Exchange, scarce multiple, rich 

brown shade	 CV WP	 250.00	
341	 R126 O F 1871 ms cancel	 CV P	 250.00	
342	 R129 O F Rich colors, neat 1871 ms cancel, trace of possible filled thin, scarce stamp	 CV P	 900.00	
343	 RS99a O 4¢ Dr. S.B. Hartman, faults, still acceptable filler, Scott CV $2500	 EST WP	 200-250	
344	 RT12TC4a P VF-XF Pair 1¢ black trial color plate proof on card in black	 CV P	 180.00	
345	 RVB1-2 ** XF Boating stamps, PBKs/sheets of four stamps & four tabs, $1 

rose red, $3 blue	 CV WP	 350.00	 LE
346	 RW6 ** VF NH, 1939 duck hunting	 CV WP	 225.00	
347	 S4, WS7b, WS8b, WS12-13 ** VF NH, $5 top p# sgl, 10¢-25¢ Electric Eye 

bklt panes/10, 10¢-25¢ coil line pairs	 CV WP	 243.00	
348	 U66 (*) F-VF 9¢ lemon on buff Washington 33 x 30 mm	 CV P	 375.00	
349	 UX39h (*) VF-XF Postal card w/ “revalued 2¢” at left reading up, UPSS 

#S56-3f ...(UPSS 2005 CV)	 CV WP	 200.00	
350	 WS2 (20) O F-VF+ Twenty $5 War Savings on 1918 War Savings folder w/ 

tattered original outer env, each stamp w/ 6-29-18 ms cancel, F-VF to VF	 CV WP	 700.00	 SE

U.S. ERRORS, FREAKS & ODDITIES
U.S. Errors, Freaks & Oddities

351	 1687 (18¢), 1688 (24¢) oddities, 24¢ w/ almost all white (USA 24c) 
missing, traces of white on “e” appears all white missing from “d”, 18¢ w/ 
perf shift 12mm to top causing “a” & “d” to have no USA 18c, VF NH	 EST	 100-150	 LE

352	 Group of (27) diff 20th Cent, incl (25) Scott listed imperf pairs 
#1297a//2915b on 102 cards, plus misperfs 804 Blk & 1299 str/5, gen VF NH	 EST WP	 125-150	 SE

353	 Group of (30) unused #899b//2915Ab, all Scott listed, on dealer cards, 
mostly imperf pairs incl #1181a, 2112a, 2607c, plus 899-901 imperf 
between pairs & 2561a color missing (2), gen VF NH	 EST WP	 150-175	 SE

354	 Group of abt (100) 1930s-1980s, minor dup, sgls, pairs, bklts & panes, 
commems, regs, airs & few BOB, incl imperf pairs #1897Ac, 2134a, plus 
misperfs & perf shifts-some dramatic, color shifts, coils & bklt panes w/ part 
plate#, gen F-VF to VF NH	 EST	 175-225	 LE

355	 Accum unused group of (84) most diff 1920s-1990s on dealer pages w/ 
cat# & retail, some Scott listed, incl imperfs, misperfs, imperf between, 
blind perfs, color shifts, dry prints, smears & other inking oddities, coils w/ 
part plate#, many quite dramatic, gen F-VF	 EST	 250-350	 LE

CONFEDERATE STATES
Confederate States

356	 Full sheet of (400), four panes of (100), design of #14, 2¢ deep green 
Calhoun, private printing from unused De La Rue & Co typo graphed 
plate altered to two cents by De La Rue upon orders from Confederate 
Government, stamps were never printed officially from these altered plates, 
unusual to find intact, split horizontally & rejoined by hinges in center 
margin, internal tears & numerous edge faults, F-VF	 EST WP	 100-200	 HWC-FLAT

U.S. POSSESSIONS
Canal Zone

357	 55a ** F-VF NH, 1c green & black w/ ovpt reading down (CV for H)	 CV P	 300.00	
358	 91c ** F-VF NH, 17¢ black Wilson, red ovpt “ZONE CANAL” (CV for H)	 CV P	 275.00	
359	 Group of (3) items comprised unused #22 “ONE” for ZONE, 46b (double 

ZONE) & 46 used both w/1970 APS Cert, gen F H	 CV	 436.00	 SE
Cuba

360	 E1a O F-VF Used No period after “CUBA”  scarce!	 CV P	 400.00	
Danish West Indies (U.S. Virgin Islands)

361	 Collection of over (80) */O on pages incl used #2, 13 & unused 1, 2, 4, 9, 
12 (faults), 13, 20, 23 (faults), 24-30, 37-39, R1-4, R6, R8, R38, R40, UX4, 
UX8 & others, mixed quality faults to F-VF H	 EST WP	 250-350	 LE
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LOT	 U.S. POSSESSIONS		  VALUE

Hawaii
362	 11 (*) VF NG, (4) margins, DT in right frame line, 1995 APS Cert	 CV P	 325.00	
363	 Collection of over (60) */O w/light dup on a stkpg incl used #30-34, 40-41, 

47, 49, 78-79 & unused 10, 28, 46, 62-64, 65, 67, 70-71, 73, O1-2, O4, 
O6 & others, mixed cond faults to F or better H	 EST WP	 150-200	 LE

Marshall Islands
364	 Collection (100s) incl unused & cacheted FDC 1984 to 2000 in mounts in 

(5) specialty albums & a folder incl sets, S/S, mini-sheet & bklts w/ some 
dup, lots of attractive topicals w/ considerable total face value, gen F-VF NH	 EST	 125-175	 L

365	 Collection (100s) unused mounted on album pages from 1984 to 2012, 
appears to be complete for the period, many great topical issues, spot 
check shows NH, well worth a look	 CV	 3,500.00	 L

Micronesia
366	 Unused collection mounted on pages from 1984 to 2010, appears to be 

complete & spot check shows NH, great topicals	 CV	 2,500.00	 L
Palau

367	 Unused collection of (100s) mounted on pages from 1986 to 2000, 
appears to be complete for the period & spot check shows NH, great for 
topicals or expansion	 CV	 1,650.00	 L

Philippines
368	 214b, 242b * F-VF Bklt panes, 214b DG, 242b LH (see add. web photo)	 CV P	 850.00	
369	 N7 ** VF NH PBK, Japanese occupation issue w/ surcharge, LL pl#129939 

blue & 129938 black, very hard to find item	 CV P	 700.00	
Puerto Rico

370	 213 * XF LH, plate strip of 3, bottom pl# 249, left ovpt at 25 degrees, right 
pair ovpt at 36 degrees, center LH, L & R NH	 CV P	 260.00	

371	 UX1, UX2, UX3 (*) VF Postal cards imprinted Porto Rico or Puerto Rico, UX3 
w/ light corner bend	 CV WP	 480.00	

Ryukyu Islands
372	 Collection (100s) */O on stkpgs incl used #8-13, E1 & unused 14-15, 27-

40, C1-3, C14-18 & others gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 LE
U.S. Possessions Groups/ Collections

373	 Accum dozens */O w/light dup on cards & lot pages incl unused Ryukyu 
C1-3, Hawaii 65 pair, 67, Guam 5, 8, Canal Zone C21-26 & used C15-20, 
J2-3, DWI 2, 5-11, 13-22, 30, 43-50 & others, mixed cond faults to F or 
better H	 EST	 150-200	 SE

374	 Collection */O on Scott Specialty pgs, best being Canal Zone & Hawaii, incl 
unused Hawaii #29, 31, 40, 54-57, 62, U2c & several unused postals, Canal 
Zone 90 (NH Blk/4), C6-C14 (NH), C42-C53 (NH); used Hawaii 32-33 & 
41, also incls interesting Philippines Rev issues, gen F-VF	 EST	 200-300	 B

375	 Dealer stock */O (100s) 19/20th Cent on dealer pages w/ cat# in (3) binders, 
incl Canal Zone, Cuba, DWI, Guam, Hawaii, Puerto Rico, Philippines, sgls, Blks, 
bklt panes, reply coupons, PBKs, Used incl Canal Zone #37 Blk, 54 (7), Cuba 
J2, DWI 10, 15, Unused incl Canal Zone 5, 101a, Phil 217 (3), 291b (2), 296, 
cond varies, most sound, F to VF-XF, gen F-VF	 EST	 300-350	 B

UNITED NATIONS
United Nations

376	 Unused accum (100s) of sheet & S/S 1955 to 2002 in a binder incl #38 
(2), Flags, Human Fights, Endangered species, bklts etc w/ NY, Geneva & 
Vienna issues, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 A

377	 (3) White Ace albums w/ slipcases, pages to 1995, well filled to 1991 incl 
Offices, Flags as sgls or panes, no #38; gen VF likely all NH; albums like new	 EST	 100-150	 L

378	 Full panes in (2) mint sheet files, abt (225) incl all Offices, early & modern 
commems incl 2004 Endangered Species, other topics; gen VF w/ some 
selvage seps possible from storage	 EST	 100-150	 L

379	 Lg ctn accum mainly unused in albums, pages, glassines etc 1951 to the 
2000s incl MI Blocks, year sets, Endangered Species, S/S, cards etc w/ NY, 
Geneva & Vienna, high face value, gen F-VF NH	 EST	 100-125	 L

380	 Unused collection almost cplt for NY, Geneva & Vienna issues w/ S/S (but 
not label sheets but has strips & singles) for the period 2000 through 2010 
in mounts in (4) White Ace albums w/ high total face value! gen F-VF NH	 EST	 150-200	 L

381	 Collection (100s) of unused in (4) Scott Specialty albums from 1970 to 
1996 incl some PBKs & sheets, huge face value & worth a look	 EST	 150-200	 L

382	 Collection 1951-91 very complete on W/A pgs incl sgls, inscr. blks, postal 
stationery, #38 NH etc, clean, attractive & VF	 EST	 150-200	 L

383	 Unused accum (1000s) incl singles, MI Blk/4, S/S, sheets, bklts, etc 1951 to 
abt 2008 from NY, Geneva & Vienna also an album but mainly in glassines 
incl sheets Flags, Trees, Human Rights Endangered Species w/ better like 
#834 (6), Italy bklts, gen F-VF NH	 EST	 175-225	 L

384	 Accum */O (1000s) to 1990s, sgls, Blks, MI Blks, souv cards, FDCs, 
collection in album plus glassines, env, boxes, (5) cover albums, much total 
face, mostly NY w/ some offices, collection incl #38 S/S LH, cond mixed 
some curling from poor storage, gen F-VF	 EST	 175-225	 L (2)
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LOT	 UNITED NATIONS		  VALUE

385	 UN GENEVA collection in Scott album, incl singles & inscription blocks 
1969-96, incl full panes such as Forests, Unispace, 50th anniv people sheet 
& prestige bklt; appears complete; some postal stationery also; (2) binders 
of souv cards 1970s-80s minor dup;	 EST	 200-300	 L

386	 Good mix */O, sheets, FDCs etc, some more recent low printing quantities, 
gen F-VF	 EST	 200-300	 L (3)

387	 Extensive collection (1000s) mainly unused 1951 to 2014 in (2) Minkus 
Supreme Global albums abt 99% cplt for NY, Geneva & Vienna issues, incl 
Flag sheets 15¢ to $1.10, World Heritage bklts, Endangered Species sheets, 
Flag & Coin, personalizable sheets incl NY #857a used, 902a, 907a, 907b, 
912 & others, gen F-VF H however the sheets & S/S are gen NH	 EST	 250-350	 L

388	 Accum mainly 1950s-90s abt (1500+) FDC AM, AC, UNPA, WFUNA, BOLL, 
FW & others w/ (8) #38 addr/UA plus flag sheets, souv cards/folders, maxi-
cards, WWF items, stationery, some unused sgls/MI Blk & more, varied 
cond & not much order, much NY, some Vienna & Geneva, in (7) albums, 
folders, portfolios, loose etc, gen VF	 EST	 250-350	 L (4)

389	 Dealer quantities blocks & inscription blocks, in glassines; mostly commems 
up to 1990s w/ no oversize type items; also few full panes older issues in 
mint sheet file, S/S in quantity, all Offices, some loose stamps in glassines, 
few used, other miscellany; gen VF likely all NH	 EST	 400-500	 L

390	 Dealer quantities 1980s-90s topical full panes in glassines, incl Human 
Rights, Endangered Species, Space, Forests, Oceans (no Flags); also 
quantities of various S/S in bundles wrapped by printer; dup up to (x100) 
or more, incl Vienna & Geneva, gen VF NH w/ some minor curling from 
storage	 EST	 500-600	 L

AUTOGRAPHS & AMERICANA
Autographs

391	 PRINCESS GRACE & Prince Rainier signatures on the selvage of Monacos 
Royal Wedding stamp set of (8) Scott #366-70, C46-48, in blue ink, VF (see 
add. web photos)	 EST P	 300-400	 LE

392	 WILLIAM SEWARD, Secretary of State 1861-69, handwritten letter on Dept 
stationery dated 7/13/68, declining an invitation to a Baltimore event 
honoring Sen. Reverdy Johnson, who had just been appointed Ambassador 
to Great Britain; also incl c.1873 engraving of Seward; both VF	 EST WP	 250-350	 LE

393	 (15) 3x5 cards, various autographs incl: Simon Wiesenthal, Chuck Yeager, 
Paul Tibbets, Anthony Quinn, Olivia Newton John, Neil Sedaka, Bea Arthur, 
Gary Hart, Woody Allen, June Lockhart, Roy Rogers, “Ripley-Believe It or 
Not,” also 11x14 color photo W.C. Westmoreland signed in matt, signed 
11x14 B&W photo, all VF, nice group	 EST P	 150-200	 LE

Collectibles
394	 1970s era postage stamp vending machine, incl weights, (2) keys and stash 

of small folded cardboard holders for the stamps w/ adv; appears never used	 EST WP	 80-100	 L
Documents

395	 1906 SAN FRANCISCO EARTHQUAKE (10) legal sized typed pgs describing 
in great detail his observations of this great tragedy, datelined “Oakland, 
California, April 29th, 1906” & signed by a member of the US Army, 
“having been instructed to make a statement of the appalling gravity...
the following is a very meager report of my impressions of the first few 
days...the question of food for this mass of people,” etc, the most intense 
& accurate observations (as only a military man can render), startling & VF 
document	 EST	 150-200	 SE

Ephemera
396	 CHRISTMAS Card and postcard accum many (100s) in ctn, incl mailed & 

unmailed cards c.1910s-20s, greeting cards c.1890s-1940s range from 
simple, attractive period art, to elaborate w/ add-ons; petite to oversize; 
over half signed/sent; also (3) large sample books w/ cards, stationery & 
pricing info; gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L

397	 Medium sized box loaded w/ unusual & varied items, note (5) Edith 
Roosevelt free franks (w/ handwritten signed enclosure, covers bit soiled), 
early (1862) VA $100 treasury note mounted to 1907 postcard, 1794 
runaway slave document, 1903 printed common school exam questions, 
Warren G. Harding campaign pin, 1843 Barbados Mercury paper (much 
of interest), 1960s playbills signed by actors/actresses etc, something for 
everyone	 EST	 150-200	 L

398	 Abt (40) items, sleeved & marked for retail, many related to Civil War incl 
engravings of generals, lists of officers, newspapers; also Indians, cigar box 
labels & more; typical conditions, gen F+	 EST WP	 250-300	 L

399	 Our famous House ephemera lot: Accum random ephemera & collectibles, 
salvaged from various estate consignments; here you will find some modern 
sports cards, Goldwater & Nixon/Ford labels, opera glasses in case, 75th 
anniv VFW commem “Ezra Brooks liquor bottle 185”; some documents 
w/ revenues; American Archives pewer plate #3 Stand at Concord Bridge 
“We Are One” series; cigarette & other cards incl (9) diff silk world flags; 
autopen Reagan and Trump photos; cigar box & cigar labels in quantity; 
other doo-dads & doohickeys, plus a flat & tube w/ posters, prints & maps; 
gen F-VF	 EST	 350-450	 L (4)
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Military
400	 1862 Muster Roll for IL company in February, notes indicate they traveled 

from Camp Butler to Cairo then crossed the Ohio River into KY to establish 
Camp Paine (near Paducah); form indicates names and rates of pay; folded, 
reinforced, F	 EST WP	 150-200	 LE

Stocks & Bonds
401	 (12) stocks & (2) bonds: (5) w/ 25¢ First Issue revenues affixed incl 

Warehouse receipt on 1865 Fryeburg Oil Co (Venango Co PA); Certificate 
on 1864 Lehigh Coal & navigation Co; Power of Atty on Munroe Basin 
Silver Mining Assoc; other mining, railway, bank; cond F+; Bonds c. 1942 
Specimen bonds for The Alabama Great Southern Railroad Co, purple w/ 
no amount or coupons, red brown w/ $1000 & 50 intact coupons, all w/ 
red specimen ovpts; VF	 EST WP	 150-200	 LE

Trade Cards
402	 ARBUCKLE Coffee trade cards, complete set of (50) “Pictorial History of the 

Sports and Pastimes of all Nations,” from 1893; US shows baseball, France 
w/ billiards, Scotland w/ golf; card #24 is more common Alaska, selected 
for condition w/ only a few minor stains, gen F-VF (see add. web photos)	 EST P	 200-250	 B

403	 ARBUCKLE Coffee trade cards, complete set of (50) “Pictorial History of the 
United States and Territories,” c.1892, in binder, only some minor faults, 
good colors; F-VF+	 EST WP	 200-250	 B

SPORTS CARDS & RELATED
Sports Autographs

404	 (6) autographed footballs, some single signed, Jeff Hostetler, Sterling 
Sharpe, Johnny Unitas, Steelers coach Chuck Noll on Super Bowl XXX ball; 
(2) w/ multiple signatures: Super Bowl XXXI ball w/ (9) incl Dennis Green, 
Kerry Collins, Bubba Smith; other has (7) incl Joe Theisman, Ron Jaworski, 
Kevin Greene; all in VF condition w/ good signatures in black, blue or silver 
Sharpie; bonus felt pennants for Super Bowl XXIV and XXIX	 EST WP	 600-800	 L

SUPPLIES & REFERENCE MATERIALS
Reference Materials

405	 Accum most 1970s-90s journals, handbooks & related war ship 
international & watercraft philately journals, ship postmarks, Cancel Club 
News, Postal History Guides & other incl earlier USPS plus expo info etc, 
much in binders, gen F-VF	 EST	 50-100	 L (5)

406	 Ctn philatelic literature, incl Match & Medicine by West, Domestic Postal 
Rates (1994 ed), Linn’s Handbooks on Revenues, Classic Imperfs; Bakers’ 
U.S. Classics, Letters of Gold, Sanabria North America, Michel Germany 
Specialized (English 2007), several good auction catalog references 
(Caspary sale 6, Harry Allen Black Jacks); more F-VF	 EST	 80-100	 L

407	 United States Postage Stamps of the 19th Century, 3-Vol 1966 edition, like 
new cond, a few pgs slightly toned by newspaper clippings, all (3) volumes 
signed by author, VF set	 EST	 100-150	 B

408	 (26) diff, better incl various Billigs Handbooks (5), Boggs Canada (reprint), 
large Queens of Canada (Duckworth), 19th Cent Vol 1 (Brookman), Silver 
Dollars of America (Davenport), etc gen F-VF	 EST	 100-150	 L

409	 Micarelli Guide 2001 Revised ed., brand new condition	 EST	 150-180	 B
410	 Carton w/ worthwhile reference books incl 19th Cent US (Brookman, 2 vol 

set), 20th Cent US (Johl, 4 vol, vol 1 revised), Stamp Specialist (Lindquest, 
vol 1-5, 20), Speedy (Gobie), Knapp Collection (Vol 2, Parke-Bernet), US 
Stamped Envelopes (Perry), Railroad Postmarks (Towle & Meyer), Chicago 
Postal History (Karlen), The Admirals (Marler) etc, all from a working library, 
gen F-VF, the foundations to any library	 EST	 200-300	 L

411	 COLOR and PAPER reference material: Encyclopedia of the Colors of United 
States Postage Stamps by RH White, Vol I-IV in two original binders w/ 
slipcases, like new; collection of (29) Stanley Gibbons Educator packets & 
other similar for US stamp colors & identification, also SG Envelope Paper 
Guide; binder w/ homemade identification guide using real stamps, for 
various paper types, printing methods & colors, incl articles	 EST	 500-600	 L

Scott Catalogs
412	 2018 Scott catalog Vol 1-6 (set 12), lightly used	 EST	 300-400	 L

Supplies
413	 Stkpgs 7” x 11” several (100) new in original packaging, various sized 

pockets, incl SAFE, HECO, Hagner etc, great for retail or for supplies, high 
original cost	 EST	 150-200	 L

414	 Mounts over (250) unopened Harco Kleer Guard mounts, 20mm to 70mm 
strips, 50/52 to 106/55 precut, all clear, VF	 EST	 250-350	 L

415	 Mounts abt (300) unopened packs, Harco Kleer Guard mounts, precut & 
strips all black mostly larger sizes, est retail $1800	 EST	 350-450	 L

416	 Mounts abt (290) unopened packs, Harco Kleer Guard mounts, all clear, 
precut & strips, mostly larger sizes, est retail $1750.	 EST	 350-450	 L

417	 Mounts abt (280) unopened packs, Harco Kleer Guard mounts, precut & 
strips all clear, mostly larger sizes, est retail $1700	 EST	 350-450	 L
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Unused Selection
418	 Group of (32) mostly better & mostly diff 1892 to the early 1980s on sales 

pages incl #371 Blk/4, 373, 560, 566-68, 619, 701, 656 line pair, PBKs 
for 711, 713 & 715; 834 (2), 1053, 1904b, 1905b, 1907a, 1908a, C1 & 
others, gen F-VF or better NH	 CV	 1,780.00	 SE

419	 PRESS SHEETS UNCUT IMPERF Group of (7) unused, incl #4740a $1.10 
global, 4806b $2 Jenny, 4893a $1.15 sea temp, 4905b circus, 4936a $1.15 
global, 5007d summer harvest (Jenny sheet flat-others rolled in tubes) face 
almost $500, gen VF NH	 CV	 1,852.00	 HWC-TUBE (3)

420	 Sgls incl #231, 304, 308, 327, 397, 401, 510, 512a, C4-6, C18, RW12, 
RW15, RW21, RW26-28 & RW30-37, few Blk/4 incl 294, 295, 397, RW36 
etc, plus pl# strips of (5) #1903, pl #5 & pl# 6, also C10a & many PBKs 
575, 617, 618, C7-9, C10, C21, C22, C24, RW39 etc, nearly all NH much 
VF & fresh!	 EST WP	 700-1,000	 B

421	 Abt (75) items mostly sgls incl #221, 224, 235, 236, 280, 282, 290, 
300//308, 325, 326, many Wash/Frank, 337//518, 400, 523, 547, 573, 
579, 658-668, C2, many Ducks, C10a, some PBK C9, C10 (2), C24 (3), 
BOB & more, varied cond much NH, few minor creases, gen F-VF & fresh!	 EST WP	 1,100-1,500	 B

Used Selection
422	 (8) diff, #145, 146, 159, 178, 182, 183, 185, 186, #146 w/ red PAID ALL 

cancel, VF to XF	 EST WP	 100-150	 SE
423	 Group of (7) used, VF to most XF, #205, 206-10, 211, #208 w/ 1987 PF Cert	 EST WP	 150-200	 SE
424	 Group of (14) used, #9//276 on 102 cards w/ cat#, (13) diff, incl #69, 70, 76, 

87 (2), 115, 162, 165, cond mixed Avg to VF, couple small faults, gen F-VF	 EST WP	 175-225	 SE
425	 Used VF-XF to XF incl #149 -7¢, 162 -12¢ w/ blue cancel, 190 -30¢, 191 

-90¢ w/1991 PF Cert	 CV WP	 665.00	 SE
426	 Used selection on lot pages comprises #38, 121, 276, 277, 311, gen F-VF	 CV WP	 1,385.00	 SE
427	 (27) binders plus a few shoe boxes & tins packed w/ USED stock, in binders 

they’re kept flat in plastic holders similar to coin pages; not in Scott # order, 
majority are 1970s-2000s commems, but a few older & some defins & 
airmails; lots of used modern harder to find these days; gen F-VF+	 EST	 400-600	 L (4)

428	 Group of 3¢ Washingtons (23) stamps & (27) covers, incl #10 (2), 11 (2), 
11 pair (6), 11 str/3, 11 str/4 (2), 26, 65 (6), also #11A (3) on well known 
auction house pages IDed as experimental orange brown (CV $300 each), 
all w/ town or fancy cancels, covers or F/Ls w/ town cancels-(2 red) incl 10, 
11A, 25 (7), 26 (8), 65 (6), 94 (3), also 11A cover on auction sheet IDed as 
experimental orange brown, gen sound & VF to F	 EST	 500-600	 B

U.S. Mixed Selection
429	 */O VF to XF used incl #10A, 24 w/ red carrier cancel, 25, 35, 68, unused 

24 H round corner, attractive group	 EST WP	 100-150	 SE
430	 Group of (21) 19/20th Cent, (20) diff, (3) used (18) unused, all w/ 2007 

PSE Certs, CVs of $11 to $35, nice clean group all VF NH	 CV	 435.00	 SE
431	 Reference collection of fakes, forgeries, postal counterfeits & some genuine 

*/O (100s) incl some genuine like 2¢ Bureau color study incl #248 w/ PF 
Cert, 250, 266 PF Cert graded 85, 267 (4), 267 pl# str/3, 279Bc PF Cert, 
279B pl# str/3 NH, FAKES incl #1 pair (2), 2 pair, 294a Blk (2), 295a Blk 
(2), 296a Blk (2), C3a Blk (3), O68, O69, PR2 (3), PR3 (3), PR5 (2), Guam 
2, Hawaii 19, 53, group of (42) Wells Fargo pony express facsimiles, 
Confederate 8 pair-genuine w/ fake cancel, group of Wash/Frank some 
fakes w/ Certs, genuine Confederate 11 (5 shades), 13, 13b & Tatham 
(TASCO) bklt of fakes, group of postal counterfeits incl 634 (CF2) (7), 4868 
(CF1) on cover, cond varies gen F-VF	 EST	 300-500	 B

U.S. ACCUMULATIONS & BULK LOTS
Accumulations

432	 Accum */O in albums, pages, stkbk plus a few cvrs incl used #163 & 
unused 230, 620-21, 647-50, 704-15, 756-65, C20-22 a few sheets & 
other odds & ends, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L

433	 Accum used (1000s) 20th Cent, all dollar & above face value, dup to (1200 
each), incl #518, 547, 571, 572, 573, 832-4, 1053, 1295, 1610-12, 1909 & 
other express & priority, 2592, 3410, 3411b, 3412, 4075, 4717-20, neatly 
sorted in stkbk w/ cat#, gen F-VF	 EST	 125-150	 A

434	 Group of collections incl used Revenues & Telegraphs & other BOB in a 
Scott Natl also Christmas seals, cplt unused simplified 1907 to 1974 & a 
stkbk w/ some recent unused UN & foreign, gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L

435	 Accum */O (1000s) 19/20/21st Cent, diverse group in albums, glassines, 
bags, stkpgs, w/ little WW & UN, some postage & NG postage, 1984-5 mint 
year sets, Columbus & Bicentennial S/S, used PNCs, small mixtures, few FDCs 
& event covers signed by artists, cond mixed, most sound, gen F-VF	 EST	 150-175	 L

436	 Accum most unused (100s) mainly 20th Cent, in stkbks, packets, album 
& box of most unused postal cards (much revalued), few PBKs & sheets, 
much 1930s-60s, commems, regs, airs, little BOB, cond mixed most sound, 
scattered stickage, gen F-VF	 EST	 150-225	 L
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437	 Several collection fragments, stkbks & loose album pages, incl Mystic 
Heirloom album w/ unused 1926-66, homemade album w/ used 
1870s-1970s; loose pages w/ used cut squares & 20th Cent revenues, incl 
1¢ blue Franklin Specimen (U300); stkbk & pages w/ modern coils & pairs, 
some PNC (Transportation, Bulk Rate, Flags, etc); UN used collection on 
Scott pages; more; minor dup, F+	 EST	 150-200	 L

438	 Accum (1000s) */O FDC & cvrs in (2) ctns in albums, binders, glassines, 
pages etc quite a bit of face throughout incl a box of #1311 S/S, a Zepp cvr 
bearing #571-72 & other useful material, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L (2)

439	 Unused accum (1000s) of mainly 4¢ commem in glassines filling a half ctn 
mostly 1958 to 1963 in qty also incl 4¢-8¢ Champions of Liberty gen F-VF NH	 EST	 150-200	 L

440	 Accum */O (100s) 19/20th Cent sorted on pages w/ cat#, incl Used 
group of #65s some w/ fancy cancels, 134, 136A, 294-9, Bknts, Bureaus, 
Columbians, C18, Unused 548-50, 909c Blk (2), Farley pairs, */O incl Kans-
Nebr, airs, dues, few revenues & Xmas seals, most sound, VF to F	 EST	 175-225	 B

441	 Accum dozens */O mostly diff on cards & lot pages incl used #71, 73, 76, 
90, 151, 228, 238-39, K1, R86c, R87s, R141 & unused 158, 211, 232, 233, 
298, 550, JQ1-5, K8 & others, mixed cond faults to F or better H	 EST	 175-225	 SE

442	 Accum used (1000s) 19/20th Cent, loose in carton, sgls, Blks, S/S even a 
couple recent sheets, just abt everything, Bknts, Bureaus, many Wash/Frank, 
1920-30 commems, Parks & Farleys, Prexy, to recent issues, airs, S/D, dues, 
parcel, revenues, will require much time to sort, cond varies widely, Avg to 
VF but mainly sound, gen F to F-VF,	 EST	 200-300	 L

443	 Accum used (1000s) 19th to mainly 20th Cent, from retired dealer stock 
packed away for over (50) years, in albums, stkbks, glassines, env, boxes & 
approval books/sheets, much 1930s-60s commems, regs & airs sorted in 
env w/ cat#, scattered BOB incl ducks, plus supplies & mounts, cond mixed 
most sound, gen F-VF, great lot for packet makers	 EST	 200-300	 L (4)

444	 Used US hoard (10s) of thousands in (3) large boxes from 1850s to 2000 
sorted in glassines & on stkpgs incl few better 19th Century & some 
modern high vales, worth a close look	 EST	 200-300	 L (3)

445	 Accum (1000s) */O in large box in albums, on pages, in stkbks, noted some 
commem panels from 1990s, PBK album from 1930s & 40s w/ #730, 731, 
906, 859-893, 909-921, other albums w/ classics & unused from the 1930s 
and 40s & much more, worth a close look	 EST	 200-300	 L

446	 Accum */O (1000s) mainly 20th Cent, in stkbks, boxes, glassines, most 
value in unused 1940-90s sorted in glassines w/ cat# ($100s in face), group 
of used high face/ express/ priority, some souv pages, precancel catalog 
(like new) & more, cond mixed, most sound, gen Fine to F-VF	 EST	 200-250	 L

447	 Accum */O (1000s) 19th to most 20th Cent, mainly used, in remainder 
collections, stkbks, sorted in env w/ cat#, glassines, plus supplies incl 
glassines, crystal mounts, magnifiers, perf gauges, cond mixed faults to 
most sound, Avg to VF gen F-VF	 EST	 200-300	 L (4)

448	 Plate # Coils dealer stock 1897A//2609 on pgs in (4) dealer stkbks, VF OG 
NH pairs, strips of (3 or 5), all in useful quantities, also incls (4) addl dealer 
stkbks of US Possessions, Canal Zone, Guam, Hawaii & Micronesia, decent 
face value in both sections	 EST	 200-300	 L

449	 Two ctn accum (1000s) */O w/ dup in albums, pages, glassines etc, the best incl 
a used set of Ducks RW1-42 (some faulty) also unused #617-19, 647-48 Farley 
ungummed Parks & Century of Progress S/S (multiples some faults), various PBKs, 
used stock in glassines, souv cards etc, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L (2)

450	 Unused accum (100s) consisting of material purchased at eye popping prices 
from a couple of the largest mail order dealers incl #147, 213, 330, 368, 371, 
518, 568-69, 571, 622-23, 647-68, 692-701, 829-32, C2, C3, C14 (missing 
corner) & others incl a couple of pre made collections, packets & more, mixed 
cond faults to F-VF H/NH, a perusal will prove educational!	 EST	 200-300	 B

451	 Accum unused many (100s) 19th Cent to 1940s, sgls, Blks, PBKs, bklt 
panes, S/S, all loose in box, incl many Wash/Frank w/ coils & LPs, much 
1920s commems & regs, few Kans-Nebr, many Parks & Farleys w/ pairs 
& S/S, Prexy, Famous Americans, airs, S/D, dues, few revs, even few 
possessions, huge total cat value, cond mixed but amazingly mainly sound, 
gen F-VF most H, hidden value throughout but will require time to sort	 EST	 250-400	 B

452	 Accum */O many (100s) 19/20th Cent, wide variety in albums & loose 
pages, glassines, stock cards, dealer pages & cards, sgls, Blks, PBKs, coils 
w/ LPs & PNCs, commems, regs, BOB, revenues, Possessions, incl “1st 
commems” (#230-7) & “Jamestown” (#328-30) sealed in PCS folios, 
unused H incl Kans-Nebr sets, much 1920s-30s, Wash/Frank & coils, E4, E8, 
few USPS year sets, Used incl few classics, some imperf 1st issue revs, E3 & 
much more, cond mixed, most sound, gen F-VF	 EST	 250-300	 L

453	 Accum */O (100s) 19/20th Cent, commems, regs, BOB, revenues, 
possessions, sgls, PBKs, bklt panes, S/S, few EFOs, few foreign, Used incl 
#68P3, 116P3 w/ Cert (flt), Bknts, Bureaus, Wash/Frank, 666, 678, R17c, 
R92a, R94c, R128, R140, R147, Canal Zone 18, J3, J14, J17, Unused incl 
79-E73P5 essay, 314 pair w/ Schermack perfs, Wash/Frank w/ coils, 832b, 
few better PNC strips, U64-5, U211, RVB1-2, O83P3-O93P3 (stains), Canal 
Zone 37, 80, 87, 97, C15-20, J1, J6, Guam 5, 7, 10, 10 NH, E1, Philippines 
319-25, Puerto Rico 213 pl # str/3, 211-14, UX3, Ryukyu 8-13, 19-26, C9-
13, cond mixed, faults to most sound, Avg to XF, gen F-VF	 EST	 250-350	 B
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454	 Conglomeration $250+ Face in rolled sheets, env, portfolios etc plus abt 
(200) 1989-95 PCS 50th Anniv WWII cvrs, abt (225) mainly 1980s-90s 
USPS Souv pgs, misc odds/ends w/ few USPS packets etc, varied cond & 
not much order gen F-VF+	 EST	 250-350	 L (3)

455	 Accum */O (1000s) most 20th Cent mainly unused w/ scattered earlier 
used, sgls, Blks, S/S, coils, bklts, sheets, PBKs, postal stationery, in albums, 
glassines, boxes, env, loose, high total face value, cond mixed, some faults 
due to poor storage, gen F-VF	 EST	 300-400	 L (2)

456	 Consignor balance on stkpgs, 3-ring binders etc, notable are airmail 
collection of mostly SON FD cancels (impressive), 19th Cent US cvrs, 
airmail cvrs (flights, APO, events), early pre-cancels etc, gen F or better	 EST	 300-400	 L

457	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent, wide variety of commems, regs, air, 
S/D, dues, parcel, revenues, hinged/ mounted in (16) albums/ stkbks, large 
group of earlier bklts & panes, group of classics to 1930s hinged in folders, 
little UN incl #38 S/S used, incl classics, Bknts, Bureaus, Wash/Frank & coils, 
early airmails, cond mixed, faults to most sound, Avg to XF gen F-VF, worth 
a look!	 EST	 300-350	 L (2)

458	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent in stkbks, stkpgs, album & dealer pages, 
wide variety, commems, regs, incl few classics, Bknts, Bureaus, Wash/Frank 
& coils, airs, dues, parcel, officials, revenues, cond varies, faults to most 
sound, Avg to VF gen F-VF	 EST	 300-400	 L

459	 Accum / dealer stock */O (1000s) 19th Cent to 1940s, on stkpgs w/ cat#, 
commems, regs, air S/D, dues, officials, parcels, w/ dup (some to 50+), 
hidden value throughout, cond varies, most sound, gen F-VF	 EST	 300-400	 B

460	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent, sgls, Blks, PBKs, coils, bklts & panes, S/S, 
sheets, in (4) albums, stkbk, sheet files, glassines, boxes, most value in face/
postage but does incl (2) Scott All American albums w/ better, incl Used 
Bknts, Bureaus to $1, #294-9, 323-30, Wash/Frank, C1-5, K1-2, K5, K10, 
K14, parcel post & some revenues, cond mixed, most sound, gen F-VF	 EST	 400-500	 L

461	 Collections/Accum (1000s) */O in a large box, on album pages, in albums, 
stkbks & loose, many collections saleable on their own in $50 to $200 
range, worth a close look	 EST	 400-500	 L

462	 Many (1000s) mostly in glassines or legal sized envs, sev collection balances 
etc incls some scrap postage, pleasant surprises scattered throughout, gen 
F-VF, some higher cat values	 EST	 400-500	 L (3)

463	 Accum */O many (100s) 19/20th Cent on album pages, glassines, dealer 
cards & pages, stkbks, stkpgs, approval cards, wide range of items, some 
classics, imperfs & grills, Bknts, Bureaus, Columbians, Trans-Miss, to PNCs, 
incl Used #73, 76, Unused 77 (needs Cert), 224 NH, 234 NH, 289, 367 
Blk/15, 372 Blk/6 w/ pl#, many Wash/Frank w/ coils, 572 (2), 573, 630 
White Plains S/S (split), 692-701, many Parks & Farleys incl S/S, 833 PBK, 
1053, 1295, C1, C3 (2), C6, C31 (56) NH, E7 NH, plus UN #38 S/S NH, 
cond mixed, mainly sound, Avg to XF gen F-VF to VF, worth review!!	 EST	 500-600	 L

464	 Accum */O (1000s)19/20th Cent, sgls, PBKs, S/S, few covers & FDCs, 
mounted/hinged on loose album pages, (8) albums, dealer pages, 
stkpgs, wide variety of commems & regs, w/ air, BOB, revenues, cut sqs, 
possessions, useful dup, incl some used classics, 1869s, Bknts, */O incl 
Bureaus, many Wash/Frank w/ coils, Parks & Farleys, much 1910-30s 
commems, couple unused C18s, one collection UN incl #38 S/S NH, cond 
varies widely, faults to sound, Avg to VF, gen F to F-VF, H/NH, hidden value 
throughout!!	 EST	 500-750	 L (2)

465	 Accum */O over (100) 1850s-1930s, better items on dealer pages w/ minor 
dup, incl Used #78, 214, 310, Unused incl 136, 280 NH, 286 pl# pair NH, 
295 Blk NH, 296, 304 (2), 325, 402, 402 NH, 403, 427 NH, 839-51 LP NH, 
many $20 to $50 items, cond varies, scattered faults, F to XF, gen F-VF to 
VF, well worth review!!	 EST	 500-600	 B

466	 Dealer stock unused (1000s) 1960-2002 sorted in (5) stkbks w/ cat#, most 
in quantities of 10-20, commems, regs, coils, few PBK, high total face, 4¢ to 
37¢ era, gen sound & F-VF to VF	 EST	 500-600	 L

467	 Several collections & balances, strength in earlier 20th Cent and commem 
issues, many later NH, fair amount of face, gen F-VF	 EST	 600-750	 L (3)

468	 Unused stock (1000++) much 1920s-60s incl sgls up to (6+) of some 
#568//573, 614-21, 2¢ reds, 730 (3), 731 (2), 735 (2), 750, 751, Prexy, 
many F/A & more plus sheets many 1930s-40s, reds, C20, CE1 (2), CE2, 
QE1 (2), QE2, QE3, many dues, few SD along w/ few Blks, PBKs, part sheets 
etc, most NH & sound in stkbk binder & (3) sheet files, gen F-VF+	 EST	 700-1,000	 L

469	 Accum */O (100s) 19/20th Cent on 102 cards w/ cat#, incl Used #10A, 96, 
97, 98, 99 (flts), 114 double grill, 217, Kans-Nebr, Unused incl 26, 93 NG, 
94, 234 NH, 285-6 NH, 297, 323 NH (2), 324 NH (3), 328 NH (4), 329 NH 
(2), 548-50 NH, 554-63 NH, 565-9 NH, 573, 620-1 Blk NH, 664 NH (2), 
cond varies, few early faults & Avg to sound & XF, gen F-VF to VF, worth 
review !!	 EST	 750-900	 B

470	 Attractive small but useful balance in stkbk & several glassines, better 
incl Columbian 1¢-8¢ (all OG), Louisiana Purchase cplt (less 2¢, all OG), 
Jamestown cplt (OG, 5¢ (3)), #399 (5, 4 NH), 400A (2, NH), 5¢ Pilgrim 
(10, 7 NH), Kans-Nebr cplt (OG), Bugs Bunny imperf, Tweety imperf (10), 
$5 Moore PBK, Confederate Sates 62X4 & other postage etc, gen F or 
better, expect some flaws/faults, high cat value	 EST	 750-1,000	 LE
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471	 Sev (1000) */O 19/20th Cent in (9) remainder albums/binders, on pages, 
glassines, stk cards etc, many better incl unused #230-40, 285//299, 
294-99, 323//33, many S/S, 730, 731, 735, Prexies, air, face & more, few 
misc, varied cond & not much order w/ some faults, DG to much sound & 
useful, gen F-VF H/NH	 EST	 800-1,200	 L (2)

472	 Splendid dealers stock (1000s) */O defins & commems 1857 to 1929 w/ 
dup, ea on its own IDed 102 card w/ penciled (erasable) price incl used 
#63, 68, 71, 73, 76, 77, 78, 89, 93, 96, 97, 98, 112-114, 116, 151, 153, 
160, 162-65, 189-90, 214, 217 (8), 228-29, 238 (3), 239-40 (2), 289-90 
(9), 296-99 (9), 398-404, 479 (2) & unused 212-16, 227, 233-34, 235 (5), 
238-39 (2) & many others, early commems, Wash/Frank w/ better incl 518 
(7), 524, 550 (20), 570 (2) & many more, cond varies some faults to much 
F-VF H/NH	 EST	 1,000-1,500	 B

473	 Collection balances majority in albums, binders, dealer books etc, incl decent 
19th Cent, good early commem, bulk of lot consists of repetition of 1920s-40s 
or later, gen F-VF, much useful material w/ decent cat value present	 EST	 1,500-2,000	 L (5)

474	 Red box w/ */O stock in 102 cards, half are regular issues ranging from #93 
to 1950s plus some line pairs & modern used high face values; other half 
various BOB incl C, E, J, O, Q, savings, revenues, ducks & others; owners 
recent CV abt $7500, cards marked w/ Scott # & cond; dup mostly light, 
F+ H/NH	 EST	 2,500-3,000	 HWC-L

Booklets & Booklet Panes
475	 Accum */O bklts & panes (100s) 1910s-90s, incl complete bklts #BK48 

(3), BK55, BK66 (2), BK68 (4), BK75 (3), BK79, BK84 (2), BK86, BK112 (3), 
BK114, BKC16 (3), bklt panes incl 405b NH, 406a, 502b, 502b NH, 554 
w/ pl# (3), C10a NH & more, plus later w/ face over $625, some others 
w/ part pl#s, cond mixed, some creased covers to sound & VF, well worth 
review!!	 EST	 600-750	 B

Mixture
476	 Over 15 lbs on/off paper many (1000s), mainly 1940s-1980s, incl 

1940s-60s bundleware, 1940s-80s on/off paper, widely assorted, gen F	 EST	 100-125	 L
477	 Accum tens of (1000s) off paper & on paper, mostly US w/ some 

worldwide, many diff formats, most sorted in glassines or envs & some 
bundleware, great lot for mixture breakdown	 EST	 200-300	 L (7)

Plate Blocks & Related
478	 Accum unused PBKs (100s) 1920s-2000s sorted w/ cat# in glassines, 

approval cards, dealer pages & cards, album, incl collection in W/A album 
1970-3, better incl NH #549, 571 NGC, 614, 617, 618, 628, 654 (3), 655 
(2), 698-699, 700, 832, 833, 834, C8, C9, C16 (2), C22, C24, J88, QE3 (2), 
plus 614 H, 701 DG PBK/10 & more, cond mixed, most sound to XF, gen 
VF NH	 EST	 300-400	 L

479	 Collections mainly 1910s-90s much diff incl many Wash/Frank, #616 (2), 
619 (2), 2¢ reds, 715, 756-65, 859-93, 909-21, C7-9 (2), C12 (2), C21 
& C22 (2), C24 (2), C25-31 (2), varied cond in (10) binders/albums, few 
strips & Blk/4 & misc other, most NH, gen F-VF+	 EST	 1,000-1,300	 L (2)

Postage/Face
480	 Small group of face to 29¢, mostly 4-5¢ sheets & PBKs, incls later sgls in 

envs, F-VF, not counted	 EST	 100-150	 L
481	 Accum unused (1000s) 1930s-90s, unorganized in env, bags, loose, 

commems, regs, air, little BOB, sgls, Blks, PBKs & strips, S/S, sheets, coils-
many PNCs 3/5, abt $335 sorted in glassines of (100) by value 3¢ to 32¢, 
face values to $1, incl some better than face, gen F-VF NH	 EST	 250-300	 L

482	 Small box many 29¢-41¢ commem sheetlets, VF NH	 APX FACE	 600.00	 B
483	 Mostly scrap in glassines but incl commem PBK issues 1943-68 appearing 

very complete, gen F-VF NH, uncounted	 EST	 300-400	 L
484	 Accum unused (1000s) sgls, PBKs & strips, Blks, in env, glassines, bags 

marked w/ face value, owners face over $1150, appears gen F-VF NH	 EST	 400-500	 B
485	 Unused accum consisting of mainly 3¢ to 20¢ commems incl scrap, PBKs, 

plate strips, sheets etc, some w/minor damage from improper storage but 
none stuck most gen F-VF NH Examine!	 FACE	 400.00	 L

486	 Accum unused (1000s) 1940s-90s, sgls, Blks, PBKs & strips, in bags & 
glassines, counted & marked w/ face value, 1¢ to at least 22¢, owners face 
over $1250, appears gen F-VF NH	 EST	 500-600	 L

487	 Unused accum of mainly 29¢ to 37¢ commemorative w/ dup incl singles 
scrap & sheets plus some earlier PBK	 FACE	 500.00	 LE

488	 Accum unused in large glassines by denom to 37¢ (which has bulk of 
value) incl strips, Blks & sgls, gen F-VF NH	 FACE	 695.00	 B

489	 Unused in large glassines 1¢ to 42¢ incl bklts, strips, Blks & sgls, F-VF NH	 FACE	 700.00	 B
490	 Unused mostly 6¢-41¢ w/ bulk of value 29¢ & up, Blks, part sheets, sgls, 

gen F-VF NH	 FACE	 730.00	 B
491	 1936-70 (396) full panes in (3) mint sheet albums, ranges 1/2¢ to 25¢ w/ 

commems, defins & airmails; plus complete set Army-Navy in (10) half 
panes (w/PBKs); good variety w/ some dup, expect a few clerk notations, 
perf seps or minor edge wear	 FACE	 770.00	 L
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492	 Accum in large ctn, mostly modern postage in blocks of (4) to (20), also a 
few bklt panes incl prestige, full panes, smaller amounts of postal stationery, 
FDCs or other USPS products; material mostly 1990s-2000s, also noted 
some older 3¢-8¢ commems in blocks in plastic sleeves; a few used, foreign 
sets, more; tons of value tucked away in the glassines, huge face value, dup, 
gen VF	 EST	 800-1,000	 L

493	 Accum unused in glassines by denom to 44¢ incl Bicent sheets, bklts, Blks 
& sgls, gen F-VF NH	 FACE	 800.00	 B

494	 Mostly scrap or earlier PBKs, some sheets to 32¢, owner counted face $2554	 EST	 1,000-1,500	 L (2)
495	 Stash of mostly face value, mostly in blocks or large blocks in envelopes or 

USPS glassines, but also some album pages, USPS year sets, scrap postage, 
blocks, coil strips & bklts still in USPS order packaging; mostly 1970s-80s w/ 
a few up to 29¢ noted; some older unused as well; a few full panes; more! 
way too disorganized to count but there must be $1500++ FV	 EST	 1,000-1,250	 L

496	 Mostly scrap in glassines, stkbks, pgs, etc, note many better scattered 
throughout are mainly 1920-30s issues w/ good catalog, gen F-VF, 
uncounted but probably $2500 face + other catalog values	 EST	 1,500-2,000	 L (2)

Sheets
497	 (27) uncut press sheets in (17) original USPS mailing tubes: Legends of 

the West (2), Marilyn Monroe, Civil War, Comics, Pacific ‘97 (3), Alfred 
Hitchcock (5), American Art (8), Space S/S (3), Hawaii Missionaries & Star 
Wars (2); couple still sealed so we assume one uncut sheet in these; gen VF 
w/ some obvious bending possible due to storage; FV $872.74, Brookman 
CV $4,612	 FACE	 870.00	 OVERSIZE

498	 (37) uncut press sheets, rolled in (5) tubes, incl Mars $3 S/S, 2000 Space 
high values, Trans-Miss, Art, Aircraft, Cinco de Mayo, Ballet, Movie 
Monsters, more; only minor dup, inventory incl, some bending or damage 
from storage, all still good for postage or making gutter multiples	 FACE	 1,020.00	 HWC-TUBE (5)

Souvenir Sheets
499	 Group of S/S incl Bicentennial #1686-9 (62) & Ameripex/Presidents #2216-

19 (49), most w/ env, face over $660, gen VF appears all NH	 EST	 250-300	 B
U.S. / Foreign

500	 Ctn accum (1000s) */O incl FDC, cvrs incl thirteen Star Flag cancels 
from the 1930s, juvenile collections, various topicals w/ S/S, coinage incl 
Presidents, States, Diana, William, packets etc, much purchased from well 
known mail order dealers, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 100-125	 L

501	 Accum */O (100s) 19/20th Cent, stamps, covers, PPCs, FDCs, US FD 
programs, incl group of (38) carte de visite (few w/ revenues), WW 
collection in battered 1893 brown Intl album, US collection used 1968-
2000s, CTC FDCs (75) for 1950s-1990s, Unused US & WW on stkpgs, env 
w/ NG postage, little WW on 102 cards, most sound gen F & better	 EST	 125-150	 L

502	 Accum */O (100s) 19/20th Cent in albums, glassines, mostly US, incl 
stamps, FDCs, few covers, commem panels, year sets 1987//91, some 
Canada, UN & few other countries, (19) UN/FAO coins, cond mixed faults 
to sound Avg to VF gen F	 EST	 125-150	 L

503	 Two ctn accum (1000s) */O in an album, stkbk & envelopes incl a rather 
basic US collection to abt 1970, 100s of FDC, UN w/ Flag sheets & FDC 
1980-89, plus mainly used sorted foreign 1930s to 1950s, mixed cond gen 
F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L (2)

504	 Few (1000) 19/20th Cent */O in (5) remainder albums plus loose mainly 
WW along w/ odds & ends, incl many show labels, sm book few (100) US 
stamps, designer autographs & misc other, varied cond gen F-VF	 EST	 125-200	 L (2)

505	 International Collectors Society Disney extravaganza, plus some US face 
value postage, incl (3) black boxes w/ (100s) WW Disney miniature sheets 
& S/S still in plastic packs, plus extras; several full panes incl Elvis, Marilyn, 
Dinosaurs, Legends of the West (2), Insects, Peanuts, 29¢ Moon Landing, 
plus some 8¢ era scrap & blocks; gen VF	 EST	 150-200	 L

506	 Couple (100) US & Canada in small glassines; US */O 1890s-1930s but 
also #114 used & 210 (7) used, several unused Fourth Bureau, 2¢ Reds 
etc; (Canada is all mint), a few older but mostly 1940s-60s H/NH; faults 
possible, dup gen light; F+	 EST	 150-200	 B

507	 Accum (100s) */O incl about $250 face mainly sheets & PBK incl #1295 
also Cook Is unused 1970s accum some GB, UN & various cacheted FDC & 
more gen F-VF NH	 EST	 150-200	 B

508	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent, hinged/ mounted in albums, loose 
pages, stkpgs, glassines, some US FDCs & stationery incl Unused year sets, 
sheets, PBKs & scrap in glassines, plus collection in Liberty album w/ #1295 
NH, RW25 NH & more, WW incl many starter collections, */O sorted in env 
by country, cond varies, most sound, gen F to F-VF	 EST	 175-225	 L

509	 Three ctn accum (1000s) */O & cvrs in albums, glassines, files etc, incl over 
$75 face mainly 3¢ to 4¢ sheets also many PBKs & others, some better 
w/ sgls #237, 730 & Blk/4 for 367, 370, 398, Q3 & used 227-28, 310-11, 
327, 572-73 plus cvrs & FDC incl 19th Cent foreign incl a Butterfly topical 
collection, old Scott 19th Cent Intl & various odds & ends, mixed cond 
faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L (3)
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510	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent in albums, loose album pages, approval 
cards, glassines, US incl collections of sgls & PBKs w/ much face, WW 
incl wide variety of countries on album pages, some topical & better on 
approval cards, few year sets, little FDCs, cond varies, most sound, gen F-VF	 EST	 300-350	 L

511	 (100s) Used in a large stkbk w/ some dup, US incl some classics, 
Columbians to 15¢, Trans-Miss to 10¢, #323-327, Wash-Frank & BOB 
incl nice showing of Postage Dues, Canada incl #17, some large Queens 
w/ many other issues, cat breakdown is US $3000 & Canada $2000, well 
worth a look	 CV	 5,000.00	 A

U.S. COLLECTIONS & LARGE LOTS
Back of the Book

512	 AIRMAILS Accum */O group of (67) to 1950s on stkpgs, incl Used C1-C6, 
C18, Unused incl C1 NH, C2, C4 NH (2), C5 (2), C6 (2), C18 NH (2), cond 
mixed most sound gen F-VF	 EST WP	 150-175	 LE

513	 CONSULAR FEE 1906-52 several (100) IDed in glassines, mostly in lg 
quantities, various cancels incl: RK5, RK16, RK18, RK19, RK24 (well over 
(100)), RK25 (4, $140/ea), RK30, RK34, RK36 & RK36a, gen F, very high cat 
value, please inspect, becoming quite popular	 EST	 750-1,000	 SE

514	 LOCALS & CARRIERS, extensive grouping */O (100s) mainly reference 
collection of fantasy, reprints & counterfeits, incl (5) covers that appear 
genuine, also couple Sanitary Fair reprints, on dealer & stkpgs, cards, 
glassines, most w/ notation of producer, reference to literature etc, hard to 
dup, many of these retail for more than genuine items, cond mixed as usual 
for these, but better than normally seen, gen F-VF review suggested!!	 EST	 300-500	 L

515	 MATCH & MEDICINE (70) total items in a binder w/ many better items 
throughout, most over $50 incl, RO2b, RO8d, RO38b, RS70b & RS106b 
just to name a few, most w/ typical M&M faults, mixed cond, great lot for 
collector or dealer, total CV over $6300.	 EST WP	 1,250-1,500	 HWC-B

516	 POSTAGE DUES Unused collection of over (50) diff 1879 to 1985 in mounts 
on Scott pages incl J3, J16, J22-23, J25, J31, J38-40, J55-56, J61-65, J67, 
J69-73, 77a, J78, J79-87 & others, gen F-VF NH	 EST WP	 400-500	 LE

517	 Collection */O abt (200) diff 20th Cent mounted/hinged in Mystic album, incl 
used RG8-9, Puerto Rico RE33//50, Unused PN3-18, R598, R679-83 w/ tabs, 
RD80-81, RD326, many RE, RG1-7, RG58//61, RG108-116, RW39 NH (2), 
RW45 PBK NH, incl */O dated reds & greens, cond mixed most sound, gen F-VF	 EST	 175-225	 A

518	 Accum */O (100s) 19/20th Cent, wide range of BOB items, incl C, CVP, E, 
F, J, O, PR, Q, QE, JQ, R, RJA, RS, RW, state hunt/fish some on license, Canal 
Zone, Hawaii, Philippines, Ryukyu & UN #38 S/S NH (3), incl TDB12a (8) 
test/dummy bklts, R733-4 PBKs, CVP31-32, RS311A provisional, QE1-3 PBK, 
group of abt (100) revenues on checks, cond mixed as usual for group like 
this, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

519	 Accum */O (100s) 19/20th Cent most diff, incl few early US, E, cut sqs, R, 
RB, RC, RD, RE, RO, RS, RW, Canal Zone, Hawaii, plus Pan Am Expo labels, 
many dated greens, cond mixed most sound, gen F-VF	 EST	 300-400	 A

520	 Dealer stock */O (100s) 19/20th Cent on dealer pages w/ cat# in (3) 
binders, incl one binder of Official Seals (OX & LOX), second w/ R, RB, RD, 
RE, REA, RF, RH, RI, RJA, RL, RVB, RW, RX, incl Unused RF11 pair, RF24a pair 
imperf V, RF25 NH Blk/4, RVB1-2, Used incl RH# on package, RL6, RX21-2, 
cond varies, usual revenue small faults to most sound, gen F-VF	 EST	 300-400	 B

521	 Dealer stock */O over (110) little dup 19/20th Cent on 102 cards & dealer 
sheets, incl C, E, J, JQ, O, Q, QI, locals, revs, fed & state ducks, Possessions, 
incl Used C1 Blk/6, J28, J60, R41c, Confed 9, Unused incl C2 NH, E3 RP, 
E7 NH (2), J35, J46 NH, J52 NH, J55 NH, K17, O88, PR5, RW4 NH, cond 
mixed, scattered faults & Avg to most F-VF to VF	 EST	 500-600	 B

522	 Unused collection (100s) in mounts 19/20th Cent to the 1990s on Scott 
pages (No dues or Revenues) incl C1-6, C18, E6-7, E11-13, Q1-7, Q9, Q11, 
K1, K18, O17, O74, O88, O119, PR3, PR114-122, PR125, PS8, PS11-15 & 
others, cond varies but gen F-VF NH	 EST WP	 500-600	 LE

Booklets & Panes
523	 Group of (8) bklts & (9) panes, 1916-1932, incl complete bklts BK69, BK75, 

BK84, bklt panes 462a//634d & C10a, plus (EFO) BK109 fold over /mis-cut 
w/ plate #s, gen F-VF	 EST	 75-100	 B

524	 Group of (97) complete bklts (45) diff, 1926-91, #634d to 2566b, BK81//
BK190, BKC21-23 & QI2, quantities to (5), face over $295, in glassines or 
104 cards, gen F-VF	 EST	 150-175	 B

525	 Collection unused over (200) mounted on pages, bklt panes w/ partial 
plate numbers #405b//1280a, some dup pl#, cond mixed Avg to VF H/NH	 EST	 175-225	 LE

526	 Accum of bklts, over (100) 1920s-1990s, some dup most in quantities of 
1-3 each, sorted in glassines w/ cat#, wide variety incl airs, face over $1090, 
most sound gen F-VF	 EST	 400-500	 L

527	 Dealer stock */O (100s) 1908-1980s, bklts & panes in (3) binders, incl airs, 
potato tax, official seals, xmas seals, incl Unused #319 & 319F w/ many 
shades (two IDed as 319h), 332a (2), 332a NH, 405b NH (3), 425e w/ pl# 
NH, 501b NH, 502b NH (2), 502b (3), 502b w/ pl# (8) & (1) NH, 720b NH 
(4), complete bklts incl BK57, airs & few Canal Zone, (owners CV $5000), 
cond varies, Fine to XF, gen F-VF H/NH	 EST	 500-600	 B
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528	 Bklts & panes unused 1930s-2014, complete bklts, bklt panes, some coil 
strips & sheets, minor dup, on stkpgs in binder most w/ cat#, incl Prexy, 
express mail bklts, Old Glory (4), Lewis & Clark (5), subs (4) & other hard 
to find recent issues most 29¢ & above, plus state flag coil strips, (owners 
CV $3600, face over $1230) gen F-VF to most VF NH	 EST	 600-750	 A

529	 Collection unused (100s) bklts & panes 1954-2015 mounted in (2) Minkus 
All American albums, 1¢ to forever, incl Looney Tunes imperfs (no #3138), 
express mail, submarines, most vending & ATMs, incl many hard to find 
recent bklts, face over $2700, gen F-VF	 EST	 1,200-1,500	 B

Federal Duck Stamps
530	 Accum unused 1936 to 2006 sgls, PBKs on stkpgs & dealer pages, incl 

RW2//RW36 sgls appear nice but thins, SE, NG & RW39 NH (2), PBKs incl 
RW42, RW44, RW45, plus RW72A & RW73A (strips/3) from press sheets, 
cond mixed, faults to sound VF to F-VF	 CV WP	 725.00	 LE

531	 Unused group of (6) comprises RW8 (2 ) both LH & RW24, 26, 36 & 37 all 
NH, gen F-VF or better H/NH	 CV	 525.00	 SE

532	 Dealer stock unused over (100) RW7//RW70 on 102 cards, most LH to 
RW33 then most NH, mainly VF	 EST	 350-450	 B

533	 (23) Diff RW12, RW13, RW15, RW17, RW19, RW21-RW24 & RW26-RW39 
in dealer pgs, gen VF NH	 CV WP	 1,912.00	 SE

534	 Unused collection of (23) diff 1940 to 1971 on sales pages incl RW8-9 H & 
RW7 NH, 10-12, 14-15, 17, 29, 21, 23-26, 29, 32-38, gen F-VF H/NH	 CV	 2,125.00	 SE

535	 (28) Diff PBKs RW38-RW44, RW46-RW54, RW58, RW60, RW61, RW64 & 
RW66-RW73, face $1132, gen VF NH & Fresh!	 CV	 2,652.00	 SE

536	 Unused collection in mounts on Scott National pages w/ issues 1939 to 
2008 comprises RW6-7, RW10-20, RW22-75 & RW65A-RW75A, gen F-VF or 
better NH	 CV WP	 4,020.00	 LE

Duck Stamps Mixed Groups
537	 Large stock on dealer cards on plastic pages in binder, incl Federal & State 

Ducks; Feds range from RW1 (1 NH & 2 H) up to RW79 incl self-adhesives; 
dup to (x10) incl no gum, H, LH & NH as noted, few faults; retail for 
unused singles marked as $10,797 (not counting the (42) self-adhesive 
panes); PBKs from RW41//74 marked retail $3339; (38) used mostly pre-
1980; also (74) State Ducks w/ minimal dup, incl MO #1-11, NH 3, OR 2, 
SC 5; plus RVB2; gen F-VF w/ most VF H/NH	 EST	 3,000-4,000	 HWC-A

Plate Blocks
538	 Collection PBKs unused (100s) 1930s-1984 mounted in (4) Scott Natl 

albums, commems & few airs, starts w/ Blks/4 #627 to Parks then PBKs to 
1984, incl #740-9 (no 3¢), C25-31, appears all NH, gen F-VF	 EST	 125-175	 L

539	 Collection unused (675) commem PBKs, 1930-1978, nice clean collection 
mounted in (2) Scott Natl albums, incl #690//1769 w/ few airs, some 
matched sets of (4), gen VF appears all NH	 EST	 150-200	 L

540	 Small group **/* #576//833, C7//CE2 in glassines, dealer pages, stkpgs, incl 
#576-7, 631, 654 NH, 704-14 w/ dup, 833 NH, C7 NH, C8 NH (2), C10 
NH, plus Blk #928 w/ engravers autographs in margin, gen F-VF to VF LH/NH	 EST	 150-175	 LE

541	 Collection unused airmail PBKs 1926-1989 mounted in Minkus album, incl 
NH C7-9, C10, C11, C12, C16, C20-2, C25-31 & few special delivery, few 
F-VF to most VF appears all NH	 EST	 175-225	 A

542	 Group of (35) unused better PBKs, incl #300 NH, 552 (3), 553 NH, 636 
NH, 638-42 NH w/ dup, 680 NH (2), 694-6 NH, C10, QE2, plus 301 plate 
str/3 NH, 620 Blk/6 w/ pl#, cond varies F to VF-XF, gen F-VF	 EST WP	 200-250	 SE

543	 Selection PBKs & large blocks 1920s-30s, incl National Parks PBKs perf & 
imperf versions; #754-55; large blocks cheaper 2¢ Fourth Bureau, #631 
Blk (48) w/ horiz gutter, CE1-2 PBKs, #730-31, more; gen F-VF+ appears 
majority are NH	 EST	 200-250	 LE

544	 Collection unused many (100s) to 1991 PBKs & Blks mounted in (3) nice 
clean Scott Natl albums, incl mostly Blks to 1930s, PBKs incl #610 NH, 628 
NH, Blks incl 367//372, 548-50, 611 NH, 614-15, 616 NH, 619 NH, 620-1 
NH, 646-8, 649-50, many 2¢ reds, C18 Blk (1 H, 3 NH), high total face 
value, gen F-VF to VF	 EST	 300-350	 L

545	 Collection unused PBKs (100s) 1937 to 1997 mounted in (3) Harris Liberty 
PBK albums, commems, regs, airs, incl some dollar face items, express & 
priority mail, later sheets, (face over $1100) gen F-VF to VF mainly NH	 EST	 400-500	 L

546	 Collection unused (100s) 1951-1985 PBKs & strips mounted in (6) Minkus 
albums w/ covers, commems & regs, incl #1030//1052, 1295, most sound, 
gen F-VF to VF appears all NH	 FACE	 450.00	 L

547	 Collection unused PBK (100s) 1922-1950 mounted in (2) Minkus albums, 
incl unused NH #537, 548, 548-9, 571, 610-12 (612 VLH), 614-16, 617-19 
(619 LH), 628, 629, 632-42, 643-51, 654-5, 680-3, 692-701, 740-9, 756-
65, 803-34, 859-93, 909-21, 294 margin Blk/12 w/ pl#, plus 616 H, nice 
clean collection, most VF w/ some better	 EST	 750-1,000	 B

548	 Collection unused PBKs, commems & regs 1925 to 1950s & airs 1926-
2009, plus few BOB, mounted on pages, incl NH #618-19, 627, 654, 2¢ 
reds, 700, 715, C7-9, C12, C20-22 (2), C24 (2), E14-23, gen F-VF to VF 
most NH	 CV	 2,600.00	 A
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549	 Harris PBK album 1901-45 w/ regulars, commems & airs, many NH; well 
filled incl 1¢ & 2¢ Pan-American, #325, 372-73, 612, 614-16, 617-19, 
647-48, most 2¢ Reds, Kans-Nebr complete, 4th Bureau, Parks, Prexies 
complete, Baseball, Famous Americans, C7-12, C18, C24, Q1; gen F+ H/
NH, current CV by owner	 APX CV	 25,400.00	 HWC-L

Precancels
550	 Accum used many (100s) w/ dup 1902-1960s, precancels sorted by town 

& Scott # in (2) stkbks, all regular issues, some coils, Wash/Frank, cond 
mixed most sound gen Fine	 EST	 150-200	 B

Proofs, Essays & Specimens
551	 Group of (9) Specimens incl #76S-B NG, 189S-D NG, 189S-D LH, 190S-D 

NG, 190S-D LH, 211S-L NG, 211S-D LH, 309S-E NG, 310S-E NG, cond 
mixed Avg-F to VF-XF	 CV WP	 995.00	 SE

Revenues
552	 Group of (44) diff 1st & 2nd issue revenues on stk page incl R8c, R28c, 

R41c, R65d, R73c, R86c, R87c, sev h/s cancels, cond mixed usual revenue 
faults, Avg, few cut/punch cancels to sound & VF	 EST WP	 100-125	 LE

553	 BANK CHECKS/REVENUE STAMPED PAPER 1863-1900 (145) checks, mostly 
franked w/ 2¢ 1st-3rd issues on rev stamped paper, many w/ engraved 
designs, clean & useful, F-VF	 EST	 150-200	 LE

554	 Accum */O (100s) 19/20th Cent mostly 1st to 3rd issues to $10 value, w/ 
some to 1940s, sorted in stkbk, sgls, pairs, many nice cancels, imperf, part 
perf & perf, in storage for decades, cond mixed, faults to sound, Avg to VF 
gen F	 EST	 175-225	 A

555	 Dealer stock used group of (30) 2nd & 3rd issue revenues, sgls & pairs, on 
dealer pages in binder, incl #R105, R106 cut cancel, R110, R114 (3), R116 
(2), R124, R127, R145 (2), cond mixed few thins to mainly sound, Avg to 
XF, gen F+	 EST	 200-250	 SE

556	 TAXPAIDS Accum used many (100s) 1870s, large taxpaid stamps incl 
distillery warehouse, wholesale liquor dealers, tobacco stamps, cigars for 
exportation, brewers permit, rectified spirits, most unused remainders but 
some w/ signatures/ handstamp signatures of tax collector, gauger etc, 
many diff series/ year/ quantity/ weight/ & papers, all w/ usual multiple 
triangular punch cancels, cond mixed, usual faults, tears, stains, varnished, 
gen F-VF	 EST	 250-300	 L (2)

Seals & Labels
557	 CHRISTMAS (1000s) mostly Christmas seals in sheets, part sheets & loose, 

worth a look	 EST	 75-100	 L
558	 CHRISTMAS SEALS Accum abt (16,000+) mainly 1910s-70s in sheets, Blks, 

sgls & sheetlets w/ some Norway from 1908 & few other WW plus some 
wildlife & misc other w/ dup in folders, files, boxes etc, gen VF	 EST	 100-150	 L

559	 SHOW LABELS Abt (10,000+) labels US & WW much diff w/ dup mainly 
1930s-80s in sheets, sheetlets, Blks, S/S, sgls, clubs, shows, exhibitions, 
conventions & more plus show awards, ribbons, cards along w/ some 
ceremony programs, souvenirs & misc related items, varied cond & no 
order, gen VF much interesting!	 EST	 500-800	 L (5)

560	 SHOW LABELS Accum/collection abt (4000+) mainly 1930s-80s w/much 
1930s-40s & few earlier, most stamp events & related incl clubs, shows, 
societies, exhibitions, APS, banquets & many others plus some non-stamp 
fairs, festivals, conventions, days & more w/ some WW in sheets, sheetlets, 
S/S, sets/sgls & more in (13) albums plus pages, files etc, gen VF	 EST WP	 500-700	 L (3)

561	 SHOW LABELS Collection/accum (8,000) to (10,000) considerably diff w/ 
dup mainly 1930s-80s w/ much 1930s-40s NY, IL, MI, CA, PA, OH & much 
more nationwide in sheetlets, S/S, Blks, sets, sgls etc, wide range clubs, 
shows, exhibitions, societies, conventions, associations & others w/ some 
related items, all neatly arranged in glassines, mainly VF & fresh! (see add. 
web photo)	 EST P	 600-1,000	 L (3)

562	 Few (1000) mostly US incl Christmas, Easter etc, good mix, some early gen F	 EST	 100-200	 L
U.S. / Foreign

563	 Dual collections (1000s) */O to the 1980s in Scott album w/ US used #230-
37, 573, 663, C3, Q11-12, RW3, RW7, RW8-11, RW13 & Russia w/ C37-39 
& unused 265-68, 431-34, 647-58, 757-62, 817-23, 1227-29, 1666-72, 
1680-87, C6-11, E1-2 & others, mixed cond faults to F or better H	 EST	 200-300	 L

564	 Estate balance w/ USPS year sets (1980s-90s) & other products such as 
show cards, 1989 Expo souvenirs, large postal stationery; cigar box of Top 
Value shopping stamps, Delaware senior discount taxi coupon bklt, small 
stkbk of Christmas & other Seals (US & foreign); pane of labels of (50) state 
capitols; binder w/ WW stamps on manila pages; more	 EST	 250-350	 L

19th Century
565	 Group of (14) diff used classics, on stk page, incl #25, 69, 71, 113, 116, 

117, cond mixed, faults to sound, Avg to VF	 EST WP	 125-150	 LE
20th Century

566	 BICENTENNIAL SETS Abt (95) unused sets, unchecked for errors, VF NH	 FACE	 408.00	 B
567	 COIL STRIP Collection of mostly plate strips of (3 or 5), many diff plate #s, 

incls some pre-cancel varieties, etc, decent face value, all VF NH	 EST	 150-200	 B
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568	 PLATE # SGLS Collection 1938-68 used on pgs in (5) lg 3-ring binders, 
many diff plate #s & positions, mostly F-VF, an interesting study	 EST	 200-300	 L

569	 Dealer stock */O (100s) 1910s-1920s on dealer pages w/ cat# in binder, 
incl */O Wash/Frank & coils, commems, Unused incl #443, 489 pair (2), 
489 LP NH, 513 Blk w/ pl#, 528 NH (2), 542 NH, 548-50 NH, 648 Blk NH, 
667 NH (3), Used 477, cond gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 B

570	 Accum */O many (100s) Farleys & Parks issues, sgls, sets, PBKs, S/S, line or 
gutter pairs & Blks, cross gutter Blks, imperf & perf, mainly unused, most 
NH, sorted on stkpgs, (owners CV over $4300), cond varies gen F-VF to VF	 EST	 500-600	 LE

Collections
571	 (3) Vol White Ace album, abt (1500) used commems 1920s to early 1990s 

(like new pages 1893-1996), gen F-VF, get nice W/A pages now that they’re 
out of business	 EST	 80-100	 B

572	 Collection remainder unused (100s) 1900s-40s, hinged on quad pages in 
album, sgls, Blks, S/S, sgls incl 548-50, 551-71, 614-21, 730-1, 735, 750-1, 
C4, Blks incl 581-91, 2¢ reds, 658-679 Kans-Nebr, 704-15, 740-9, 756-65, 
859-93, C24, C25-31, cond mixed, most sound, Avg to VF, gen F-VF H/NH	 EST	 150-175	 A

573	 Grossman US Album, used 1893-1964 commems, incl Columbian to 
10¢, #290, Pan-American complete, 326-27, 371, 373, Panama-Pacific 
complete, sev Kans-Nebr, 2¢ Reds, more; gen F+ w/ some faults possible, 
owners old CV $820	 EST	 150-200	 B

574	 Collection remainder */O (100s) 1851-1969 mounted/hinged in Scott Natl 
album, Used incl #133 (toned), possible 125 (needs Cert), 259, 260, 275, 
460 SE, 477-8, Unused incl 246, 285-7, 290 NG, 297, 367-8, 370-73, Wash/
Frank w/ coils & pairs, 433-7, 516, 518, 548-50, 664-6, 701, 833, 834, plus a 
convincing #295a invert fake, cond mixed, faults to sound, Avg to VF, gen F-VF H	 EST	 200-250	 A

575	 Collection remainder */O (100s) 1851-1930s, mounted on Minkus pages, 
commems, regs, air, S/D, dues, parcel, recent officials, incl Used #14, 77, 
218, 259, 260, 275, 276, 291, 299, 310-312, 341-2, 374-82, 397-404, 
460, 462-78, 479, 579, C1-12, E1, E2, E7, J7, J27, Q6-12, Unused incl 248 
NH, 269-70, 274, 281, 283, 297-8, 338-9, 578 NH, 591 NH, 699-701, 
C10a, E3 DG, F1, plus */O Kans-Nebr & many Wash/Frank w/ coils & pairs, 
cond mixed, faults to sound, Avg to VF, gen F-VF	 EST	 225-275	 LE

576	 Collection */O (1000s) 1851-2015 hinged in (2) Minkus All American albums, 
one is all regular issues, w/ few usual classics, Bknts, Bureaus, Wash/Frank, used 
to 1920s then mainly unused, second album is BOB w/ C, E, J, JQ, QE, QI, K, 
O, RW, incl Used #C1-6, C18, E1-3, J1-3, K1-2, Q1-12, RW1-49, Unused incl 
E4 NG, E5-11, J1-5, RW50//82, JDS 9//23, plus few taxpaids, fed & state revs, 
Farley pairs & Blks, nice clean collection, most sound, gen F-VF to VF	 EST	 250-300	 L

577	 Collection */O (100s) 19th Cent to 1960s in Lighthouse hingeless album w/ 
cover, incl Unused #325, 327, 570-72 NH, 573 RG, 630 thin, 696-700 NH, 
701, Kans-Nebr sets, 730-1, 735, 750-1, 803-34 NH, 1053 NH, C1-6, C18, 
incl Used 115, 116, 117, 231-240, 290, 291, 295-9, 311, 397-400A, 479, 
also few early, Bknts, Bureaus, few dues, parcel, cond mixed, early faults to 
later most sound, many nicely centered gen VF	 EST	 250-300	 A

578	 Unused collection (100s) in a Minkus All American album to the 1970s w/ 
#224, 226, 230-34, 236-37, 253-54, 273, 285-86, 289, 299, 338, 399, Q4-
9, Q11 also a red binder w/ airmails incl C1-6, C13, C18 etc, mixed cond 
faults incl thins, SE etc to F-VF H/NH airs appear F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 B

579	 Two Collections */O (1000s) one19th Cent to 1990, sgls mounted/H in 
Minkus All American album, incl commems, regs, airs, S/D, dues, second 
collection unused PBKs, zip & ME Blks 1964-1981 mounted/H in Harris 
Liberty album w/ commems, regs, airs, cond mixed, some mis IDed, PBKs 
missing margins, faults & Avg to sound & F-VF	 EST	 275-325	 L

580	 Collection unused (1000s) 1901-80s mounted in (2) Harris Liberty PBK 
albums w/ sgls, Blks, PBKs, incl sgls #294-9, 323-30, 397-9, 400 NH, 572, 
832-3, 1053, Blks incl 632//642, 692-701 NH, 704-15, 740-9, 803-29, 
1030//1050, plus collectors dups, sheets, S/S, sgls on stkpgs & env, 
considerable total face value, cond mixed, most sound, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

581	 Collection */O (1000s) 1893-2015 all commems, hinged in (3) Minkus 
All American albums, sgls, Blks, bklts & panes, S/S, sheets, incl Used # 
230-7, 294-9, 323-30, 397-404, Unused incl 290, 617-21, 730-1, 735, 
750-1, Parks & Farleys, 3138 & 3535 imperf Looney Tunes, space S/S, virt 
complete unused 1940-2015, large total face value, most sound, early Avg 
to F-VF to later VF	 EST	 350-400	 L

582	 Collection */O (1000s) most 20th Cent to 2010 mounted/hinged in (3) 
Liberty albums, commems, regs, air, some BOB, most unused after 1960, 
sgls, Blks, sheets, bklt panes, few PBKs, incl Looney Tunes imperfs #3205, 
3307, 3392, 3535, Columbian S/S, space S/S 3409-13, express mail & 
other high face items, few scattered prior to 1930, high total face, cond 
gen F-VF to VF	 EST	 400-500	 L

583	 Collection */O (1000s) 1850s-1990s, hinged/ mounted in (3) Scott Natl 
albums incl airs, S/D, dues, parcels, mainly used to 1900s, mainly unused 
after 1920s, incl Used #36 (fault), 69, 76, 77, 78, 112-114, 138, 160, 162, 
163, 165, 190, 285-90, 294-9, 400A-404, 478-9, incl Unused 551//569, 
571, 658-679 Kans-Nebr, 692-701, 756-65 Blks, 803-34, 839-51 pairs/LPs, 
cond mixed, scattered early faults to most sound, few mis IDed, early Avg 
to later VF, many better than VF, nice clean well centered collection	 EST	 400-500	 L
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584	 Collection used (1000s) 1902-1986, mounted in Scott Natl album, sgls 
& sets, coils & pairs, incl #310, 311, 323-30, 331-42, 374-82, 386, 391, 
392, 393, 396, 397-404, 412-13, 412 pair, 414-22, 424-40, 442-4, 446, 
477, 479-80, 524, 547, 551-73, 578, 579, 658-68 Kans, 670//79 Nebr, 
plus high cat items 315, 388, 491 in need of Certs, cond varies, some 
questionable or mis IDed, most sound, gen F-VF to VF, close review suggested	 EST	 400-500	 A

585	 Collection 1851-1940 mostly on pgs, 19th Cent mostly used, others mixed, 
some earlier FDCs etc, better used incl #63, 68, 69, 71, 75, 78, 115, 117, 
Columbians cplt to 50¢, Omaha to 10¢, 294-99 (8¢, 10¢ OG, 10¢ NH), 
300-11 etc, airmails mostly NH incl C13 (nicely cancelled, tiny thin) & C18	 EST	 400-500	 B

586	 Collection */O (1000s) 19th Cent to 1997, scattered early used to 1930s 
then unused, sgls, Blks, bklt panes, sheets, S/S, mounted in (3) Harris 
albums, stkpgs, env, much 29¢ & 32¢ (face over $1350) plus overlapping 
used, some mail order items (Diana, Elvis) & little Marshall Is, cond mixed 
most sound, gen F-VF	 EST	 500-600	 L

587	 Scott National album to 1994, scattered issues to 1920 mostly used, 1920s 
*/O, fairly complete unused 1930s on; plenty of CV and FV but expect 
some faults in earlies, HR, no dup, gen F+ H/NH	 EST	 500-600	 L

588	 Collection to 1963 few (100) in attractive Scott hingeless album, unused 
incl #205, 230-38, 285-86, 288, 290, C3, used incl 151-55, 208, 287, 289 
etc, mixed cond, most appear F-VF owner CV $5,000	 EST WP	 600-750	 A

589	 Attractive collection 1847-1950 on Scott pgs better used incl #1 (faulty), 
15, 63, 69, 70, 71 (2), 72, small group of Grills incl 10¢, 112-15 (6¢ 
appears unused), Bknts to 15¢, 230-40 (couple unused), 242 (OG), Trans-
Miss to 50¢ (4¢, 5¢ & 50¢ unused), excellent Wash-Franks etc, unused 
OG incl 294-99, 834, C1-6, C18, also incls good 1st-3rd issues, RW1-3, 
Revenues, gen F, expect usual sm flaws/faults	 EST	 600-800	 LE

590	 Collection unused (1000s) 1958-1993 mounted on Minkus pages in (6) 
binders, mainly sgls, some PBKs, transport coils, bklt panes, plus Palau 
1983-85 (face $64 not counted), commems, regs, incl express mail & other 
dollar values, gen sound F-VF to VF appears all NH	 FACE	 640.00	 L

591	 Dealer stock */O abt (75) little dup, 19th Cent to 1950s, in binder on dealer 
pages w/ cat#, Used incl #71, 547, Unused 235, Unused NH 280, 294-5, 
314, 320, 324 pair w/ pl#, 484 Blk, 515, 559 Blk, 569 Blk, 571, 584 Blk, 
586-9, 591, 588 Blk, 833 Blk, 834, 1053 (2), RW4, cond mixed F-VF to XF 
gen VF most NH	 CV	 3,253.50	 B

592	 Dealer stock */O (1000s) 1910s-1930s, sorted by cat# on manila pages in 
large stkbk, incl commems & regs, many Wash/Frank w/ coils, some vend 
coils, precancels, few questionable IDed, many thousands in cat value, cond 
mixed, most sound, few Avg to gen F-VF to VF H/NH	 EST	 750-1,000	 A

593	 Unused #219//26, 238-40, 285-90, 294-99, 328-30, 397-400, 730//751, 
803-34 (2) sets, C4-C6, C18, Q1-Q9 & few more plus used #1 red cancel 
added over pen cancel, 113, 114, 116, 117, 121 & few others along w/ 
(2) GB used #1, except for the US #1, all items in sealed mounts in PCS 
portfolios & albums, the #1 was removed & has sm flaws, most VG to 
F-VF+ & mainly nice appearing, Sold “AS IS”	 EST	 750-1,250	 L

594	 Collection in (2) like new Lindner dual albums 1851-1967, used incl #10, 
14, 17, 20, 33, 38, 63, 67, 68-69, 71, 72, 77, couple grills, 112-17, 121, 
Bknts to 30¢, 219-28, Columbians to 50¢ (no 30¢), Omaha complete to 
50¢, all other early commems fairly complete, mostly OG or NH, 1922 
onward gen mixed cond but much F-VF	 EST	 800-1,000	 L

595	 Attractive unused collection (1000s) of regular issues & commems (No 
BOB) neatly housed in mounts on Scott National pages in (5) slip cased 
specialty binders incl issues 1881 to 2010 w/ many better incl #210, 281, 
285-86, 297, 307-8, 339, 370-73, 397-99, 402, 414-15, 506-517, 538-50, 
551-72, 614-23, 658-65, 692-701, 803-34, 2870, 3138 & others post-
1956 highly complete w/ huge total face value, gen F-VF NH	 EST WP	 1,000-1,500	 L

596	 Extensive collection used (1000s) 19th Cent, study of 3¢ green Bknts, 
in stkbks, stkpgs, glassines, dealer pages & cards, stamps & covers, incl 
#136, 136A, 147, 158, 184, 207 & varieties, incl 136A (2) both w/ Certs, 
158a double papers, 158TC4 Blk/4 in black, 207 w/ Massey experimental 
double paper w/ 7mm punches in top layer, pre printing paper folds, 
paper, printing & grill varieties, proofs & trial colors, color varieties, special 
printings?, (100s) of fancy cancels, also abt (200) covers w/ many small 
town & fancy cancels & markings, adv, all over adv & more, cond mixed 
few Avg to XF-S jumbo, most F-VF to VF, informed review needed	 EST	 1,500-2,000	 L

597	 Wonderful collection in (7) National binders, nearly all areas well 
represented, better incl used #9 (strip/3), 22 (2), 25, 35 (2, 1 on piece), 
63 (3), 69 (3), 70, 71 (5), 76 (3), grills to 15¢, 116 (6), 117 (3), 119, 121, 
Bknts to 90¢ values w/ some good dup, 219-29, Columbians to 50¢ w/ 
some dup, 1894-95 issues to 50¢ & $1, Trans-Miss complete to 50¢ (*/O, 
note 50¢ (4)), 1901 complete (*/O, dup), 1902-3 complete to $1, excellent 
Wash/Frank issues incl some good coils, Spec Delivery, Dues, Officials, Rev 
incl 1st-3rd, reds, greens, Ducks etc; unused incl 63, C1-5, gen F or better, 
expect some flaws/faults but overall cond is very nice	 EST	 2,500-3,000	 HWC-L
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598	 Collection unused (1000s) 1851-1984 mounted in Harris Liberty album, 
incl #9, 26, 63 DG, 68 CCr, 69 NG, 117 RP, 145 NG, 146, 148 NG, 156, 
157-9 NG, 205 NG, 212, 220-27, 230-7, 239 RG, 240 NG thin, 241 faults, 
242 RG, 245 glazed gum, 253, 258, 259 NH glazed gum, 267-72, 276, 
281 NH, 283, 284 NH, 285-90, 293 NG, 294-9, 300-8, 323-30, few Wash/
Frank, 400, 571, 572 NH, 581-91, some Kans-Nebr, 803-34, C13 LH,  
cond mixed, scattered thins, NG, RG, RP, early Avg to later VF gen F-VF, 
review suggested	 EST	 3,000-4,000	 HWC-L

U.S. COINS
Half Cents

599	 1806 Small 6 Stemless F+ & 1808 VG	 EST	 140-180	 SE
600	 1828 13 Stars C3 XF & 1835 C1 VF both nice evenly-colored no-problem 

coins.	 EST	 145-180	 SE
601	 (2) 1851 both XF+ or better. Surfaces appear unoriginal (possibly cleaned) 

but still acceptable.	 EST	 100-125	 SE
Large Cents

602	 1796 Liberty Cap S-89 AG. 85% of the obv shows clearly, and about 25% 
of the rev shows. A nice even brown with no problems other than honest 
wear. Inspect!	 EST	 230-270	 SE

603	 1804 S-266 PCGS G Details Damage. Details probably closer to VG with 
the damage being confined to a few scattered rev marks. Nice even brown 
color, and overall, a very desirable coin given the scarcity of this issue.	 EST P	 1,000-1,200	 HWC-SE

604	 1838 N2 (double center dot on rev) AU. Nice even brown.	 EST P	 125-150	 SE
605	 (6) incl 1817 XF chocolate-brown w/ a small spot of corrosion on rev, 1818 

N10 XF+ cleaned still ok, 1834 VF, 1838 VF, 1843 XF, & 1852 XF. Some 
problems here and there but basically a sound lot. Worth inspection.	 EST	 200-250	 SE

606	 (32) Diff 1826 // 1957 in Whit folder 9002. All mid-grade coins most 
cleaned to an orange color. The 1857 is a Small Date.	 EST	 200-250	 SE

Indian Cents
607	 Bashlow Restrike Hub Impressions of the 1861 Confederate Cent. On 

32mm silver planchets, these impressions were transferred from the 
original hubs of the Confederate Cent. This lot comes with supporting 
documentation from Heritage Inc. attesting to the value of this item well 
in excess of $1,000. The eccentric genius Robert Bashlow was known 
for obtaining cancelled dies of odd and unusual items. In 1961, upon 
acquiring the original confederate cent dies of 1861, he reproduced the 
1861 Confederate Cent for the 100th anniversary of its coinage. Known 
as “Bashlow Restrikes”, they still appear from time to time complete with 
the defacings that were present on the dies at the time Bashlow took 
possession of them. They sell for perhaps $20 to $40 each. But the hub 
impressions are quite rare. (Bashlow perished in a hotel fire in Spain on July 
12th, 1979. He was only 40 at the time of his death.)	 EST P	 850-1,200	 HWC-LE

608	 1866 XF even reddish-brown.	 EST	 125-150	 SE
609	 1867 XF even brown w/ great detail.	 EST	 115-140	 SE
610	 1869 Fine. Seldom-offered date with only the 1877 & 1909-S being scarcer.	 EST	 135-160	 SE
611	 1871 XF cleaned. Burnt-orange in color still acceptable.	 EST	 180-230	 SE
612	 1872 ANACS VF20 (old holder.)	 EST	 220-260	 SE
613	 1877 VG ample detail on a wood-grain planchet. The series key.	 EST P	 400-450	 HWC-SE
614	 1886 Type 1 XF+ or nearly so. Nice even brown.	 EST	 100-125	 SE
615	 (50) Diff 1857 // 1909 incl all CN issues plus a complete run 1873 to 1909 

(missing only 1877 & 1909-S.) 1908-S VF w/ an even wood-grain finish. 
Many are lightly cleaned but there are some notable exceptions. Inspect!	 EST	 400-500	 B

Lincoln Cents
616	 1909-S VDB ANACS VF20. Original ANACS holder. Strong VDB.	 EST P	 500-600	 HWC-SE
617	 (1,000+) in a half-dozen partial sets 1909 - 1958 no keys but sev early 

S-Mint noted. Earlies circ, laters better to choice Unc. Also incl is an Unc set 
1951 - 2006 in a Eagle Album plus many memorials in a few misc folders, 
etc. Worth inspection.	 EST	 160-200	 B

618	 (140) in a Complete Set 1909 // 1958 in (2) LOC albums Vols. 2 & 3. 
The coins from 1909 to 1939-S are all VG to XF and have been processed 
(cleaned) to a uniform “pink-orange” color. (Incl the 09-S VDB XF, 14-D 
VG, & 31-S AU.) Inspect for a better look.	 EST	 800-1,000	 HWC-B

619	 (2,500) Wheat Cents all 1909-1939. A sampling shows some good, some 
bad, and a lot in-between.	 EST	 125-150	 B

620	 (5,000) Wheat Cents 1940 // 1958-D avg circ.	 EST	 100-125	 OVERSIZE
1c Groups / Collections

621	 (35) Diff 1857 // 1931-S circ grades w/ many quite nice. Incl better dates 
s/a 1868, 1870, 1876, 1910-13 S-mint, 1931-S & more. Needs inspection.	 EST	 280-350	 B

Shield Nickels
622	 1871 PCGS Proof 64	 EST P	 300-400	 HWC-SE

3rd Session: Saturday, July 13, 2019 – 10 am ET
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623	 1876 PCGS MS61 (original holder). A couple tiny corrosion spots keeping it 
from a higher grade. Still nice for a scarce date in this series.	 EST	 160-200	 SE

624	 1880 ICG Proof 63. Has the look of a 65 but some light obv hairlines keep it at 63.	 EST P	 190-230	 SE
625	 (9) Diff 1866 // 1883 VF to AU a few perhaps lightly cleaned but overall a 

high-quality grouping. Inspect!	 EST	 300-350	 SE
626	 (12) 1867 w/Rays // 1882 in 2x2s condition varies AG to F+, one polished, 

some w/ corrosion.	 EST	 100-125	 LE
Liberty Nickels

627	 1885 PCGS Proof-65 (old green holder.) Nice coin and a real opportunity 
given the scarcity of business strikes of this date. Be sure to review!	 EST P	 900-1,050	 HWC-SE

Buffalo Nickels
628	 1913-S Type 2 NGC MS62. The series key worth inspection.	 EST P	 600-700	 HWC-SE
629	 1915-D ANACS MS63 (old holder). 20-degree die rotation.	 EST	 200-240	 SE
630	 1915-S NGC AU55.	 EST P	 350-400	 HWC-SE
631	 1923-S NGC VF20 & 1926-S PCGS F15 both nice originals.	 EST	 120-145	 SE
632	 1926-S PCGS VF30 nice original.	 EST P	 160-200	 SE
633	 1937-D 3-Legs VF++ (perhaps XF) lovely original.	 EST P	 375-450	 HWC-SE
634	 (56) Diff 1913 // 1937-S in Whit folder avg circ incl a few scarce earlies (13-

D T2, 14-D) and better condition coins. Worth inspection.	 EST	 200-240	 SE
5c Groups / Collections

635	 (500+) Nickels incl abt (300) Buffalo most w/ dates, (100+) Liberty, (17) 
Silver War, and a few Shield in the bunch. Loose avg circ. Inspect!	 EST	 125-150	 B

Half Dimes
636	 1831 Bust AU+ lightly cleaned but still attractive w/ great detail!	 EST P	 160-200	 SE
637	 1833 AU original w/ great detail!	 EST P	 160-200	 SE
638	 1839-O No Drapery PCGS XF45. Lovely original.	 EST	 135-160	 SE
639	 1867 Seated ANACS PF64 (old holder) dark toning. Spectacular detail on 

highly mirrored surfaces.	 EST P	 500-600	 HWC-SE
Bust Dimes

640	 1866-S VF light grey original. Scarce date!	 EST P	 290-350	 SE
Barber Dimes

641	 1897-O VF+ lovely original.	 EST P	 220-260	 SE
642	 (57) Diff 1892 // 1916-S avg circ (most AG to VG) in a Whitman 9412 

album. Incl a few better s/a 1894, 1896, 1897-S, 1898-S, 1899-O, 1899-S 
& 1901-O. Worth inspecting.	 EST	 135-170	 LE

Mercury Dimes
643	 1921 AU Detail. Even grey with a darker rev from being stored for decades 

in an old Mehrig folder. Ample detail but a careless wiping resulted in 
residual hairlines on the obv. Still worth inspection.	 EST P	 375-450	 HWC-SE

644	 1942 over 1 VF Detail. The coin has been cleaned but it is not too 
distracting, and the overdate shows boldly.	 EST P	 280-325	 SE

Barber Quarters
645	 1892 AU58 lovely original. (1st rev hub style)	 EST P	 160-200	 SE
646	 1907-O PCGS AU58.	 EST	 135-160	 SE
647	 (40) Diff 1892 // 1916-D in a Dansco 7130 album. Wide grade range (G to AU) 

w/ some original and others cleaned or otherwise impaired but no outright culls 
and very few low-grade coins. Incl a number of semi-keys in decent condition 
s/a 94-O VF, 98-O F+, 99-S AU clnd, 03-S F, 05 XF, plus many more.	 EST	 600-800	 B

Standing Liberty Quarters
648	 1921 VF. Cleaned long ago but still acceptable for a scarce date. All 4 digits 

in the date are clear though not prominent.	 EST P	 300-350	 HWC-SE
649	 1923-S AU Detail. The coin has been brightened but old mottled grey-

brown toning remains in some areas. The date, which is usually weak on 
this issue is very bold. A seldom-offered coin worth careful review!	 EST P	 900-1,200	 HWC-SE

650	 (4) incl 1917 T1 VF+, 1917 T2 VF+, 1919 F+ & 1924 VF+. A couple cleaned 
but still acceptable.	 EST	 135-170	 SE

Washington Quarters
651	 (40) 1932 // 1960 w/ minor dup incl (2) ea of 1932 D & S (most AG/G), a 

nice 1954 Proof, plus others circ and unc. Bonus: a selection of other items 
incl a few worn Seated Halves, a bit of 90% silver, & a few other misc items. 
Enjoy the variety!	 EST	 210-250	 B

652	 (81) Diff 1932 // 1964-D in a virtually complete set missing only 1932 
D&S. In (3) Whit folders. Avg circ.	 EST	 190-230	 B

Bust Halves
653	 1806 Knob 6 O-105 VF. Dark grey w/ ample detail and no problems. 

Variety O-105 is identified by the bold doubling on the “T” of LIBERTY.	 EST WP	 450-550	 HWC-SE
654	 1819 Small 9 over 8 O-101 PCGS XF40.	 EST P	 300-350	 SE
655	 1829 XF light obv hairlines	 EST	 110-135	 SE

Seated Halves
656	 1853 Arrows & Rays XF+ Detail but whizzed to look unc. Still ok.	 EST	 120-145	 SE
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657	 1870-CC PCGS G4. Solid coin for a very scarce issue.	 EST	 1,000-1,200	 HWC-SE
Barber Halves

658	 1912-D AU58 w/ lovely obv toning, great strike and detail.	 EST P	 325-375	 HWC-SE
659	 (73) Diff in a Complete Set 1892 // 1915-S in a Dansco 7150. Grades AG to 

F with most in the G-VG range. Earlies more worn than the laters w/ a few 
exceptions. Needs inspection.	 EST	 1,200-1,500	 B

Walking Liberty Halves
660	 (65) Diff in a complete set 1916 // 1947-D in 2x2s. Earlies mostly G to F, 

laters better to perhaps XF. (16-D VG, 17-S Obv VG, 19-D VG, 21 G, 21-D 
perhaps AG w/ a filed edge.) Nice original pieces. Well worth inspecting.	 EST	 600-750	 B

Franklin Halves
661	 (62) in two Partial sets 1948 // 1963-D slight dup most dates represented 

avg circ to a few better. ($31 face 90%)	 EST	 280-325	 B
Bust Dollars

662	 1801 Bolender 4 Fine. Lightly hairlined in places, more from mishandling 
than cleaning. The coin maintains a even grey color and seems original. An 
odd series of depressions goes through the eye and upper cheekbone of 
Liberty. It appears to be damage of some kind, but it does not significantly 
mar the coin’s overall look. Bust Dollars are seldom offered, especially those 
of 1801, so the coin is well worth inspection.	 EST P	 1,100-1,400	 HWC-SE

Seated Dollars
663	 1847 XF attractive even light grey.	 EST P	 350-425	 HWC-SE

Trade Dollars
664	 1876-S XF+	 EST P	 190-230	 SE
665	 1877 VF nice original	 EST	 135-160	 SE
666	 1878-S VF even lt. grey. There is a very small obv rim hit at K7.	 EST	 110-135	 SE

Morgan Dollars
667	 1882-CC NGC MS64 in GSA Box w/ laminated insert. Nice item!	 EST	 300-350	 HWC-SE
668	 1883-CC MS60 frosty w/ light peripheral toning.	 EST	 150-180	 SE
669	 1884-CC MS60+ light rose-grey toning on obv & rev.	 EST	 135-160	 SE
670	 1893 AU+ moderate to darkly-toned.	 EST P	 250-300	 SE
671	 1893-CC NGC AU58. Pure white w/ excellent high point detail for the 

grade. Scarce and desirable in this condition.	 EST P	 2,700-3,000	 HWC-SE
672	 (3) 1879-S, 1880-S, & 1881-S all MS63 +/- with subtle champagne toning 

on both sides. From an old Delaware estate.	 EST	 110-135	 SE
673	 (6) incl 1881-S MS63 white w/ a fully proof-like rev, 1882 MS60+ white, 1885 

MS60 toned, 1886 XF, 1902-O MS60 lightly toned, & 1921-D MS60+ white.	 EST	 180-230	 B
674	 (3) O-Mint incl 1883-O, 1884-O & 1885-O all MS60 or better housed in 

a Littleton cache “New Orleans Silver Dollar Collection.” Strict Unc coins 
lightly toned w/ bagmarks being the only flaw.	 EST	 80-110	 SE

675	 (20) 1879 // 1901-O common dates w/ minor dup well-worn to Unc.	 EST	 350-400	 HWC-ROLL
676	 (20) 1879 // 1889-O avg circ as they come.	 EST	 325-750	 HWC-ROLL
677	 (20) 1889 // 1901-O avg circ as they come.	 EST	 325-375	 HWC-ROLL
678	 (20) 1921 P, D, & S avg circ.	 EST	 280-350	 HWC-ROLL
679	 (20) 1921 P, D, & S avg circ.	 EST	 280-350	 HWC-ROLL

Peace Dollars
680	 1922 BU Roll (20 coins) all flashy white MS60+ to MS63.	 EST	 375-425	 HWC-ROLL
681	 1928 AU original. Small rim imperfection below 2 in the date - appears to 

be a planchet flaw. Still a very nice coin.	 EST P	 200-240	 SE
682	 (20) 1922 // 1925 avg circ to better.	 EST	 280-350	 HWC-ROLL

Eisenhower Dollars
683	 (15) Brown-Box Proofs incl (2) 1973-S & (2) 1974-S the rest 71-S or 72-S. 

All but (2) in Orig GI pack.	 EST	 125-150	 B
684	 (26) Blue Env Ike $1 1971-S // 1974-S 40% Silver a few lack an outer env. 

All are white and lustrous.	 EST	 145-170	 B
$1 Groups / Collections

685	 (49) Diff 1971 // 2001 incl Unc & Proof Ike $1 w/ silver issues, SBA $1 & 
Sac $1 housed in Eagle holders w/ binder. Ike & SBA are not complete sets 
but nearly so. Inspect for better valuation!	 EST	 135-160	 B

U.S. Type Coins
686	 Hawaii Dime 1883 XF naturally-toned original.	 EST	 110-135	 SE
687	 $20 face Barber Coins 1892 // 1916 about equal mixture of Dimes, 

Quarters, & Halves. Most well-worn though actual grades stretch to VG.	 EST	 180-220	 B
688	 (34) w/dup highlighted by: 1807 Lg Cent G (rim bump), 1909 VDB Linc 1¢ 

AU, 1850 Seated 10¢ F+, 1836 Bust 25¢ VF (few scrs), 1917 T1 25¢ F, 1917 
T2 25¢ VF, 1925 Lexington 50¢ AU brightened, Morgan & Peace $1, 2003 
Silver Eagle & many more of lesser value. Worth inspection.	 EST	 300-350	 B

689	 (4) Diff Certified incl 1812 Classic Head Lg Cent S-289 NGC VF Details 
(Scratches), 1853 Half Cent ANACS EF45, 1923-S Buff 5c NGC F15 & 1925 
Stone Mountain PCGS XF45. Several originals.	 EST	 260-300	 SE
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690	 (16) Coronet Half Cent through Peace $1 w/ some dup wide grade range 
needs inspection.	 EST	 135-160	 B

691	 (20) Diff 1857 FE 1¢ to 1921 Morgan $1 various circ grades some 
brightened or cleaned. Incl a few better s/a 1866 Rays Shield 5¢, 1833 Bust 
Dime, 1853 A&R 25¢, 1917 T1 Standing 25¢, 1932-S Wash 25¢, & 1853-
O A&R Seated Half. Much of use!	 EST	 230-280	 LE

U.S. GOLD
$1 Gold

692	 1854 Type II AU no problems.	 EST P	 350-425	 HWC-SE
693	 1874 Type III MS60	 EST P	 250-300	 SE

$2 1/2 Gold
694	 1853 Liberty XF	 EST	 230-260	 SE
695	 1878 AU w/ nice proof-like fields obv & rev. Inspect!	 EST P	 260-300	 SE
696	 1912 Indian AU	 EST	 220-260	 SE

$5 Gold
697	 1881 Liberty XF original.	 EST	 260-325	 SE
698	 1908 Indian AU frosty w/ excellent detail.	 EST P	 280-350	 HWC-SE

$10 Gold
699	 1880 Liberty XF	 EST	 600-700	 HWC-SE
700	 1897 Liberty XF	 EST	 600-700	 HWC-SE
701	 1907 Liberty AU	 EST P	 600-700	 HWC-SE

$20 Gold
702	 1904 Liberty MS60	 EST P	 1,250-1,350	 HWC-SE
703	 1906-S Liberty MS60	 EST P	 1,250-1,350	 HWC-SE
704	 1927 St Gaudens MS60	 EST P	 1,250-1,350	 HWC-SE

U.S. COMMEMORATIVE COINS
Silver Commems

705	 Alabama (1921) XF & Maryland (1934) AU	 EST	 160-200	 SE
706	 Delaware (1936) AU+. Nice coin w/ a decidedly local flavor.	 EST P	 135-160	 SE
707	 Isabella Quarter (1893) AU+ brightened.	 EST	 160-200	 SE
708	 Lafayette $1 (1900) AU even grey lightly cleaned but only visible upon 

magnification. The coin has Obv 2 (repunched 2nd A in AMERICA), and 
Rev C, which is listed as a very rare die combo. (All Lafayette Dollars were 
coined on Dec 14th, 1899, the 100th anniversary of George Washington’s 
death.)	 EST P	 250-300	 SE

709	 Lincoln-Illinois (1918) AU+	 EST P	 100-125	 SE
710	 Pan Pac Half Dollar (1915-S) VF Cleaned. Fairly extensive wear for a classic 

commemorative. Still ok for the right collection.	 EST	 160-200	 SE
711	 (4) Diff incl Columbian (1893), Long Island (1936), Iowa (1946), & GW 

Carver (1954-S) all coins AU to MS60.	 EST	 120-145	 SE
712	 (4) Diff incl Pilgrim (1920), Grant (1922), Stone Mountain (1925), & 

Booker T. Washington (1946) grades XF+ to Unc +/-.	 EST	 135-160	 SE
713	 (5) incl Lexington-Concord (1925) AU58, Long Island (1936) Ch Unc, 

Stone Mountain (1925) AU clnd, Columbian (1893) AU & BTWashington 
(1946-S) Ch unc.	 EST	 120-145	 SE

Modern Commems
714	 Constitution (1987) $5 Gold Proof. (.2419 ozt AGW)	 EST	 260-300	 SE
715	 Statue of Liberty (Ellis Island) (1986) 3-Coin Proof incl $5 Gold in orig GI 

pack. (.2419 ozt AGW)	 EST	 270-325	 SE
716	 (37) total $1 and 2-Coin Commem sets (Proof) most 1986 // 1990 

incl (3) to (6) ea. of SOL (1986), Constitution (1987), Olympic (1988), 
Congressional (1989), Ike (1990), Korean War (1991), plus 1 ea. of 
Rushmore (1991), WWII (1993), US Vets 3-Coin (1994) & West Point 
(2002). All but 3 are in orig GI pack.	 EST	 375-550	 B

MODERN AMERICAN EAGLES
Silver Eagles

717	 2015 Roll (20 coins) mint-sealed.	 EST	 300-350	 HWC-ROLL
718	 2015 (2) Rolls (40 total coins) mint-sealed.	 EST	 600-700	 HWC-B
719	 2015 (3) Rolls (60 total coins) mint-sealed.	 EST	 900-1,050	 HWC-B

Gold Eagles
720	 1986 $50 Proof in orig GI pack. Beautiful! (1 ozt AGW)	 EST P	 1,150-1,250	 HWC-SE

SILVER COINS
Silver Medals

721	 (33) FM Presidential Commemorative Medals (Washington thru Nixon 
missing Cleveland, Harrison & McKinley) in the orig caches. Each medal 
weighs 500 grains Sterling for a total of over 31 ozt of ASW.	 EST	 450-525	 B
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722	 (50) 24k Gold on Sterling Silver Rounds commemorating the 50 states of 
the union. In a custom wooden display box. Each medal is b/w 1.05 and 
1.1 ozt for an approximate ASW of 50 ounces. Handsome item!	 EST	 675-750	 OVERSIZE

40% Silver
723	 $100 face Half Dollars 1965 // 1969-D most circ.	 EST	 375-425	 B

90% Silver
724	 $20 face Dimes Merc & Roos avg circ	 EST	 180-220	 B
725	 $25 face Dimes Merc & Roos avg circ	 EST	 220-260	 B
726	 $25 face Half Dollars WL, Franklin, & Kennedy most circ.	 EST	 230-260	 B
727	 $30 face Quarters mostly Washington avg circ	 EST	 270-325	 B
728	 $40 face Quarters mostly 1932 // 1964-D circ.	 EST	 350-400	 B
729	 $50 face Half Dollars mixed WL, Franklin & Kennedy avg circ.	 EST	 475-550	 B

U.S. MINT SETS & PROOF SETS
Mint Sets

730	 (8) Silver Sets (2 ea. ) of years 1959, 1960, 1963, & 1964 in GI pack.	 EST	 200-240	 B
731	 (23) incl 1959, 1960, 1963, 1964, 1970 (2), 1976 (5), 1977 (5), 1978 (5), 

& 1979 (2) all in GI pack.	 EST	 190-230	 B
732	 (74) 1965 // 1998 w/dup 1 to 7 of a single year. (Not all years represented.) 

In orig GI pack some wear.	 EST	 220-260	 B
Mint Products

733	 Abt (10) incl 2014 Kennedy Half 4-coin Proofs, 2015 Kennedy and LBJ Coin 
& Chronicle Sets, Native American $1 coin sets & more. All in orig GI pack 
w/ COA’s.	 EST	 150-200	 B

Proof Sets
734	 1953 Proof set in black Capital plastic holder	 EST WP	 80-100	 SE
735	 (14) comprised of 1957, 1958, and (2 ea.) of 1959 thru 1964 all in GI pack.	 EST	 210-250	 B
736	 (40) comprised of (5 ea.) of the following years: 1972, 1977, 1978, 1979, 

1980, 1983, 1884, & 1986. All from freshly-opened boxes from the year of 
issue. Inspect!	 EST	 150-180	 B

737	 (8) in a straight run 1957 // 1964 in cello packs in a Whit album.	 EST	 120-145	 LE
738	 (4) Premier Proof Sets incl 1993, 1994, 1995, & 1997 all in orig GI pack.	 EST	 125-150	 B

MEDALS & TOKENS
Medals

739	 Complete set of (7) bronze medals honoring Apollo XI to XVII, by Medallic 
Art Co in original case (no paperwork); VF	 EST WP	 100-150	 L

740	 (10) bronze medals plus tray; medals honoring Walt Whitman/Leaves of 
Grass, Pope Leo XIII text in German; Alexander Schwarcman, creator of 
Synthenol; electric light’s 75th anniv (1954); Marine National Exchange 
Bank of Milwaukee 100th anniv; Fort Sanders Hospital Foundation (1977); 
Renault’s factory in Cordoba (1970); Hackney Bros Body Co. (North 
Carolina 1954); 1944 medal honoring 1 billionth gallon of gasoline 
produced by Hunt Oil; Leopold III medal for spring fair prize at Vilvoorde, 
Belgium; 1915 Holland Society ashtray w/ seal & view of New Amsterdam; 
some tarnish, F-VF	 EST WP	 150-200	 B

Tokens & Medals
741	 Several (100) items, incl gaming & arcade tokens, transport, medals for 

Presidents, space program, Delaware; flattened souvenir pennies, Chrysler 
tool check tokens, tie or money clips, advert rounds (incl .999 copper 
Christmas rounds); good variety, some dup, F-VF	 EST	 100-150	 B

MISCELLANEOUS
Miscellaneous

742	 Atocha Coins. Well-preserved 2-Real and 4-Real hand-made coins from the 
famous shipwreck. The treasure laden Nuestra Senora de Atocha sunk in 
heavy seas on Sept 6, 1622 near the Florida Keys. Discovered on July 20, 
1985 by Treasure Salvors, Inc. Both coins come with COA from the Mel 
Fisher salvage effort.	 EST	 150-200	 LE

U.S. CURRENCY
U.S. Large Size Currency

743	 1896 $1 “Educational” F-226 S/N 27069383 VG. A presentable example 
from this famous series. A few scattered pinholes o/w nice corners and 
centering. A nice note for the grade.	 EST	 125-150	 SE

744	 (2) 1899 $1 Silver Certs F-233 S/N H4820685A VF & F-235 S/N 
D39969838A VF+	 EST	 220-280	 SE

745	 1899 $1 Silver Cert F-236 S/N N9531140A AU a light crease in the L face 
keeps this note from a much higher grade. Super-clean w/ perfect centering!	 EST P	 220-250	 SE

746	 1899 $2 Silv Cert F-251 S/N D37878204 AU+. Super-clean note w/ just a 
touch of handling keeping it from a higher grade.	 EST P	 550-700	 HWC-SE

747	 1899 $5 Silver Cert “Chief” F-273 S/N D7908434 Ch AU. Lovely high-
grade note well-centered w/ no problems.	 EST P	 1,500-1,800	 HWC-SE

5445011 Dutch Country Auction.pdf



53CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

LOT	 U.S. CURRENCY		  VALUE

748	 1901 $10 Red Seal “Bison” F-114 S/N 35528889 Fine. One small pinhole 
o/w a nice note for the grade.	 EST P	 350-425	 HWC-SE

749	 1907 $5 Legal Tender F-91 s/n K80228539 XF Apparent. There is light ink 
stain in R face o/w well-centered and very attractive.	 EST P	 160-200	 SE

750	 1918 $1 FRBN (Phi) F-717 S/N C43015119A VF+.	 EST P	 125-150	 SE
751	 1922 $20 Gold Cert F-1187 S/N K11529611 VG Detail but significant 

soiling on the back.	 EST	 100-125	 SE
752	 1923 $5 Silver Cert “Porthole” F-282 S/N A2883370B PMG VF30. Very 

scarce “porthole” note perfectly centered w/ good color. The label of the 
PMG holder has broken away from the section containing the note, but the 
S/N is indicated giving the winning bidder assurance of the PMG grade. 
Well worth inspection.	 EST P	 1,100-1,350	 HWC-SE

U.S. Small Size Currency
753	 1928 $10 Gold Cert F-2400 XF. Looks better but a few creases keep it from 

a higher grade. Nice color and centering.	 EST P	 160-200	 SE
754	 1928 $50 Gold Cert VG+. Somewhat heavy horizontal crease more 

prominent on the back o/w a perfectly acceptable note. Inspect!	 EST P	 160-200	 SE
755	 $50 face Star notes mostly FRN $2 incl a 15-note concec S/N run, plus a 

couple Silv Cert and Red Seals, as well as (3) fractionals and a few other 
items of interest.	 EST	 75-100	 SE

756	 1928 $500 FRN (Phi) VF w/ slightly wide bottom & left face margins, faint 
teller stamp on face above “A. W. Mellon”. “N. Segal T-6646” inked above 
and to the right of the word “DOLLAR” on back. Despite the flaws, this is 
still an attractive example of the 1928 issue, which is scarcer than those of 
1934. The even serial #, C00015000A, is interesting as well.	 EST P	 850-1,000	 SE

757	 (150) Silver Certificates abt a third Ser 1935x, the rest 1957x. Wide grade 
range tattered to near CU.	 EST	 160-200	 B

758	 $220 face old small-size currency incl $21 in Silv Certs, $134 in Red Seals 
(mostly $5), and $65 in old FRN’s incl a 1934 $50 (SF).	 EST	 220-250	 B

U.S. COIN ACCUMULATIONS
U.S. Coin Accumulations

759	 (267) in an old-time collection housed in (12) 1950s Mehrig Albums 
(green). Incl are: Ind 1¢ (31) Diff 1858 // 1909, Linc 1¢ (37) diff 1910 // 
1938-S, Lib 5¢ (24) diff 1883 // 1912-D, Buff 5¢ (37) Diff 1913 // 1938-D, 
Barb 10¢ (24) diff 1898 // 1916-S, Merc 10¢ (66) diff 1916-S // 1945-S, 
Barb 25¢ (16) diff 1892 // 1916-D, LS 25¢ (12) diff 1923 // 1930-S, Barb 
50¢ (13) diff 1906 // 1912-S, & LW Halves (7) diff 1917-S // 1929-S. Most 
avg circ but there are also some nice coins in the mix. Inspect!	 EST	 450-600	 B

U.S. & Foreign Coin Accumulations
760	 (60) total items incl 19th/20th Cent WW silver crown-size pieces, a small 

amount of US 90% silver, plus other numismatic-related tokens, medals, 
etc. Needs inspection.	 EST	 170-220	 LE

ANCIENT COINS
Ancient Coins

761	 (50) mostly bronze ancients w/ a few silver. Some IDed the rest loose.	 EST	 150-200	 B

WORLDWIDE COINS
British Coins

762	 1989 Piedfort .925ag 2-coin set £2 Bill of rights & £2 Claim of Right in orig 
pack; Krause P10, P11 $190	 EST WP	 100-125	 SE

Canada Coins
763	 (17) 1965 Unc Sets in orig GI pack. Beautiful PL coins! (1.11 ozt ASW per set)	 EST	 240-280	 B
764	 (20) 1965 Unc Sets in orig GI pack. Beautiful PL coins! (1.11 ozt ASW per set)	 EST	 280-325	 B
765	 (35) Proof Sets incl 1961 (2), 1962, 1963, 1965 (3), 1967 (4) & 1969 (4), 

plus (20) misc clad sets from the 1970’s. All in orig RCM pack. Fresh!	 EST	 160-200	 B
766	 (40) 20th Cent mostly silver coins incl Silver $1, Commem $1, Maple 

Leaves & other silver issues. Inspect for a better look.	 EST	 180-230	 LE
Europe Coins

767	 Italy (20) 19th/20Cent pieces most 1826 // 1925 VF or better. A couple 
laters (silver) overall a nice assortment.	 EST	 135-160	 LE

Foreign Silver Coins
768	 France (4) 5 Francs incl 1739-A KM486.1 VG, 1827-W KM728.13 VF, 1829-

D KM728.4 VF, & 1829-T KM728.12 VF	 EST	 160-200	 SE
769	 Mexico (7) 8-Real incl 1797-FM KM109 VF, 1817-AG KM111.5 VG, 1822-

CG KM111.2 F, 1832-ZA KM377.13 VF, 1835 -MO KM377.10 VF+, 1840-
GO KM377.8 VF, 1840-MO KM377.10 VF, & 1848-GO KM377.8 VF.	 EST	 260-300	 SE

770	 Panama (11) 1967 proof sets in orig GI pack. Beautiful coins. (Total over 10 
ozt ASW)	 EST	 140-170	 B

771	 RUSSIA 1728 Peter II 1 ruble, NGC graded XF Details, Surface hairlines, 
attractive large silver ruble	 EST P	 1,500-1,800	 SE

772	 RUSSIA 1913 commemorative silver ruble for 300th anniv Romanov 
dynasty, slabbed ANACS graded MS62 (Krause Y70 MS60 $320)	 EST P	 250-300	 SE
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773	 RUSSIA (15) 19th Cent silver rubles in plastic flips or cases: 1811, 1829, 
1832, 1844, 1846, 1847 MW, 1848, 1849, 1877 HI, 1878, 1888, 1891, 
1892, 1893 and 1898; the Alexander II coins generally Fine, others F, VF 
and several XF; approx Krause value $2345	 EST WP	 1,500-2,000	 B

774	 RUSSIA (8) 19th Cent silver coins: 25 kopeck 1838; 50 kopeck 1816 “PS”, 
1825, 1829, 1894, 1897 & 1899; 1 ruble 1877 HI; in plastic flips, couple 
cleaned, most valued as Fine, some better	 EST	 150-200	 SE

775	 (10) older coins in flips, all but one silver; incl Augsburg Krause #77 1643 
thaler; England 15th Cent groat from Calais Mint; Iran #914 1879 5 kran; 
Ireland #147.1 copper half penny; Prussia #419 1830-A & #494 1866-A 
thaler slabbed, cleaned; Russia 1877 HI 1 ruble #25; Saxony 1572 thaler, 
#425 1645 thaler (x2); couple worn, mostly F to VF	 EST	 250-300	 B

776	 Couple hundred silver foreign coins, in souvenir holders, 2x2s or 
loose in baggie; wide variety from older regular circulated coins to 
commemoratives; much Canada from old dimes to Voyageur dollar, Mexico 
1 peso & 5 peso, worn Russia 1r 1897, Netherlands, France, GB, more; abt 
(2½ lbs) w/ approx 30 ozt	 EST	 350-450	 B

Foreign Gold Coins
777	 Afghanistan 1925 1/2 Amani AU KM#911 .900 fine (.0868 ozt AGW)	 EST	 120-145	 SE
778	 Canada 1979 $100 Proof Commemorates “Year of the Child”. (.999 fine 

1/2 ozt AGW)	 EST	 550-625	 HWC-SE
779	 Great Britain 1914 Half-Sovereign AU+ (.1187 ozt AGW)	 EST	 125-150	 SE
780	 Great Britain 1873-S Sovereign XF.  (.2354 ozt AGW)	 EST	 260-300	 SE
781	 Great Britain 1890 Sovereign VF+.  (.2354 ozt AGW)	 EST	 260-300	 SE
782	 Great Britain 1899 Sovereign XF.  (.2354 ozt AGW)	 EST	 260-300	 SE
783	 Great Britain 1911 Sovereign AU.  (.2354 ozt AGW)	 EST	 260-300	 SE
784	 Great Britain 1958 Sovereign nice Unc. (.2354 ozt AGW)	 EST P	 260-300	 SE
785	 Mexico 1943 50 Peso flashy Ch BU. (1.205 ozt AGW)	 EST	 1,350-1,450	 HWC-SE
786	 Mexico 1947 50 Peso flashy Ch BU. A few light copper spots on this one, 

but very brilliant and super-attractive! (1.205 ozt AGW)	 EST P	 1,350-1,450	 HWC-SE
787	 Norway 1901 10 Kroner AU. Ex. jewelry w/ soldered loop still attached. 

Excellent condition for a jewelry piece.	 EST	 150-180	 SE
788	 South Africa 1978 Krugerrand Ch BU. (1 ozt AGW)	 EST P	 1,150-1,250	 HWC-SE

Foreign Coin Accumulations
789	 (260) 19th/20th Cent coins in 2x2s in a binder. Minor and silver avg circ to 

many better. Wide range of countries represented. Needs inspection!	 EST	 250-350	 L
790	 (2) binders w/ (440) WW in 2x2s, mostly 20th Cent; additional 15lbs. WW 

loose coins in (3) Crown Royal felt bags; wide variety of countries, likely 
some dup, circ to UNC	 EST	 250-350	 L

WORLDWIDE CURRENCY
Foreign Currency

791	 Canada 1923 $1 Dominion of Canada Black Seal. Group 4F. AU A beautiful 
note and a scarce variety!	 EST P	 325-450	 HWC-SE

792	 Canada 1935 $1 Bank of Canada English text. Ch CU. A lovely, well-
centered example.	 EST P	 425-550	 HWC-SE

COUNTRIES OF THE WORLD
ADEN

793	 Attractive collection 1937-65 on black pgs incl unused #1-10, 16-23, 30-
31, 36-46, early QEII sets, also early Kathiri State of Seiyun sets 1-11, 12-13, 
20-27, similar sets for Quaiti State, gen F-VF	 CV	 900.00	 LE

AFGHANISTAN
794	 Collection (100s) */O 1920s to abt 1970 in a Scott album incl used C1-3 

& unused 315a single, 345-57, 359-68a, 386-91, 445-53, C1-3, C76-12, 
RA1-2, RA5-7 & many others gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 A

795	 Collection (100s) */O mainly pre 1970 or earlier in album & stkpgs incl 
early Tiger types, Flimsies, Dates & others w/ later incl #196, 197, 205-11, 
212, Q10, used 225 plus BOB w/ Registration, Parcel Post & other types, 
cond varies but many F-VF H	 EST WP	 125-175	 LE

ALBANIA
796	 Unused accum of overprinted sets in qty 1924-1925 incl #164-70, 178-85 

apparently in original glassines from the 1920s-30s must be over $1000 in 
cat value here! Gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

797	 Splendid */O collection (100s) 1913 to abt 1970 in mounts in a Scott specialty 
album loads of better incl used #41-46, 54-68, 289 & unused 4-7 (some 
signed), 33-40, 52A, 125-28, 163-96, 241-48, 261-70, 320-23, 354-78, 424-
31, B17-21, C8-21 & many other premium throughout, gen F-VF H /NH	 EST WP	 450-550	 A

ALGERIA
798	 Michel 393 ** F-VF NH 1962 Revolution Red Crescent 1 + 9 Fr Map...Michel CV	 EURO P	 350	
799	 Used collection (100s) 1924 to the 1980s in a Gibbons blank album incl 

#1-67, 78, 79-108, B1-13, B28-31, C8-11 & others, post independent quite 
scattered, gen F-VF	 EST	 100-150	 B
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800	 Unused collection (100s) 1924 to 1986 in a Gibbons spring back blank 
album incl #1-32, 33-67, 79-108, 286-90a, 296-303, 341-47 , B1-13, B14-
26, B28-31, C8-11 & others & apparently highly cplt 1960 to 1986, gen 
F-VF H	 EST WP	 200-300	 A

801	 Unused collection in mounts on Scott pages, complete for French period 
except for #285 & C4A incl BOB & couple precancels; gen F+ H/NH	 CV	 1,482.45	 LE

ARGENTINA
802	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1970 on Scott pages incl used #5, 

7c, 11-13, 24, 30-32, 57-67, 86-87, 55 SPECIMEN, 21-4, 388-89, 403-5, 
C30-33 & unused 26, 160-79, 386-87, 459-66, 470-72, 615-18, 797, B1-9, 
C10-19, C25-28, CB1-6 & many more w/ Officials, gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 L

ASCENSION
803	 Unused collection (100s) w/ sets & S/S in mounts 1934 to 1994 on 

quadrille pages incl #23-32, 40-49, 75-88, 196-211, 274-88, 401-15, 516-
30, 565-98 & others, gen F-VF pre 1960 LH, later NH	 CV WP	 1,170.00	 LE

AUSTRALIA
804	 127-128 O F-VF+ Used 10 sh & £1 Kangaroos, light cancels	 CV P	 475.00	
805	 Accum (1000s) */O to abt 1960 w/ dup in glassines & envelopes incl nice 

ranges of Roos & Georges later w/ used #142-44, 147-49, 150-51, 184-87, 
218-21 & unused 147-49, 150-51, 159-61, 163-65, 184-87 & some NZ 
incl (10) early engraved issues, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 150-200	 B

806	 Group of dozens of prestige type bklts incl the large format size & so called 
limited release “smiler sheets” from the 2000s to abt 2018, many attractive 
topicals, gen F-VF NH (Face Value over $A 500)	 EST	 150-200	 B

807	 Unused accum (100s) mainly diff incl sets, S/S, mini-sheets, bklts, Olympic 
sheets, AAT, Cocos & more, mainly from the 1990s to 2000s, gen F-VF NH 
(over $A500 in face value)	 EST	 150-200	 B

808	 Unused collection (100s) 1913 to 1965 w/ varieties in a nice Safe-dual 
hingeless specialty album incl #159-61, 163-65, 170 (3), 183, 214-17, 314-
31, 377, 378, C4, CO1, O6-8, O13, M2-5 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

809	 Collection (100s) */O 1913 to the late 1980s in a non-hingeless Light 
House album incl used #1-5, 7, 45-48, 53, 142-44, 150-51, 159-65, 
166-79, 184-87, 218-21, 378-79 & unused 95a (brownish gum), 152-54, 
377-78, C1-5 & others, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 150-200	 A

810	 Unused accum dozens on auction pages w/ dup incl #21c, 50, 159-61, 
178 (3), 394-417 (2), C1-3 blocks, J67 (3), J90a, J95 (3), O13 & others, gen 
F-VF H mostly H	 EST	 175-225	 SE

811	 Mostly unused accum (100s) pre 1970 on Scott IDed cards w/ dup incl #3 
(2), 5, 35-36, 47, 49, 50, 75, 96-97, 117-18, 120-22, 331, bklts w/ #397a 
(2), 398a (10), 399a (2), loads of Prime Minister & Famous Australian bklts 
& more, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 B

812	 Mostly unused accum (100s) w/dup on cards, lot pages, glassines etc incl 
#117, 152-54, 314-31, 394-417, 482a (12), 508 (4), L1-5 (2), L8-18 , L97b 
(3), L97c plus over $A150 in face mainly blocks, gen F-VF H much NH	 EST	 200-250	 B

813	 Unused accum of sets, S/S, bklts, coils, mini-sheets etc, mainly diff all from 
the 1990s to 2000s lots of attractive topical material face value alone is over 
$A1100! Gen F-VF NH	 EST	 250-350	 B

814	 Used collection (100s) 1913 to 1990 in a blank album incl #1-12, 18, 38-
42, 44, 47-54, 96-100, 113-26, 141-65, 166-79, 184-87, 218-21, 365-78, 
508 (block of 25), C1-3, CO1, L1-18 & others, gen F-VF	 EST WP	 250-300	 A

815	 Accum/stock (100s) mainly better $5-$300 w/ slight dup on Scott IDed 
dealer cards & pages incl used #1-11, 18, 31a, 54, 55,100, 150-51, O2, 
O3-5, O6-10, also “OS” perf-ins & unused 6, 17-18, 39, 118, 122, 142-44, 
CO1 & others, mixed cond some faults to F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B

816	 Incredible vast unused accum (1000s) w/ dup 1980s to 2018 original buyer 
was a stalwart standing order customer who bought just about anything 
offered by the PO incl sheets, presentation packs, prestige & regular bkts, 
blocks, coils, sheets & sheetlets, self adhesives (even some used) most 
everything in full sets w/ individual face values to $A20 some on pages & 
in a binder some in original PO packaging many thousands in face w/ even 
higher Cat Value! Gen VF NH	 EST	 1,500-2,500	 L (2)

AUSTRALIAN STATES
817	 Collection/accum (100s) w/ dup mainly used on stkpgs incl used NSW #24, 

25, 44, 87, 101, Queensland 6E, 74, 75, Tasmania 6, 11, 12, 13, 14, 16, 
82, 86-93, 107 (unused), Western Australia 21, 25, 81-85 & unused 94, 
102 & others, many mis-ID, some faults but many F or better H	 EST WP	 200-300	 LE

818	 Dlr stock dozens mainly used slight dup values to $220 on Scott IDed 
dealer cards & pages incl used NSW 13, 44d, 72, Queensland 74-76, 78, S 
Australia 12, 13, Tasmania 13a, 26, 59, 84, Victoria 7, 29, 121a, 157, 205, 
L1, W Australia 5, 84 & others, mixed cond w/ faults to F or better H	 EST	 200-300	 SE

AUSTRIA
819	 128-144 O F-VF Birthday Jubilee	 CV WP	 914.10	
820	 144 O VF Used 10k Birthday Jubilee	 CV P	 325.00	
821	 145, 148, 170 F-VF WWI era British forgeries for (3) Austrian definitives, 

some faint gum toning, articles incl (Michel 6-8)	 EURO WP	 700	 LE
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822	 398-404, Michel 668I, II/Vd ** VF NH, high values w/ Sturxeis handstamps, 
his 1985 Cert	 CV P	 248.00	

823	 405-427 ** F-VF NH, fresh, couple w/ expert handstamps	 CV P	 780.00	
824	 559 ** F-VF NH (100) 1949 UNICEF bird, map, child & UN topical in one!	 CV	 1,200.00	
825	 559 ** F-VF NH (100) 1949 UNICEF	 CV	 1,200.00	
826	 559 ** F-VF NH (85) 1949 UNICEF	 CV	 1,020.00	
827	 B185-B188 ** VF NH Renner sheets, ea lightly pencil signed in LR corner	 CV WP	 2,000.00	 LE
828	 B185a-B188a ** VF NH TR corner sgls	 CV WP	 250.00	
829	 C54-C60 ** VF NH, addl 20s (shade)	 CV P	 200.00	
830	 C54-C60 O VF Used Bird Airmails w/ attractive corner cancel	 CV WP	 273.10	
831	 Post-war “Oesterreich” overprints on Hitler Heads, incl unissued 2m violet 

w/ cancel, likely forgery; plate flaw “short ch” on NH Blk 1pf #405 (Michel 
#674 I €30) & NH pairs of 10pf, 16pf, 20pf & 24pf (€360); NH single & 
pair 16pf #414 w/ shifted ovpt; F-VF	 EST WP	 150-200	

832	 Mainly unused pre 1940 accum of dozens of better sets etc incl #B50-56, 
B57-65, B112-17 (2), B118-21, B122-27, B132-37 (2), B138-41, C2b, C32-
46 (3), J1-9 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 LE

833	 Dealers stock (100s) */O w/ slight dup in a counter book incl unused #496-
99, 500-515, 520//56, 556 (2), 595, B50-56, B57-62, B128-31, B156-64, 
B260-63 (2), B264-67, B273-76, C1-3 & used C32-46, Lombardy Venetia 
14, 15, 19, 24 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 A

834	 Unused post-war accum (100s) mainly better in sets on cards & lot pages 
w/ dup incl #398-423, 428-31, 496-99 (Blk/4), 500-515, 556, 599-603 
(2), B260-63 (4), B264-67 (2), B269-71 (2), B273-76 (2), B277-78 (2), C56 
Blk/4 & others, gen F-VF H much NH	 EST	 250-300	 LE

835	 Attractive unused collection (100s) 1945 to 1970 in an older Lindner 
hingeless album virtually cplt for the period (No Renner) incl #398-407 w/ 
high values 405-23 & 428-31 (w/ Cert), 496-99, 520-56, B171-279, C54-
60, J232-59 etc, gen F-VF NH	 EST WP	 250-350	 A

836	 Extensive & very cplt collection 1950-91 in (2) Safe “Dual” albums, lacking 
bird airmails & few other key sgls, no BOB, all VF NH	 EST	 500-600	 L

837	 Virtually cplt collection unused 1945-98 (less bird airmails) in (4) 
exceptionally clean Lindner Dual Hingeless albums, VF NH, a premium 
quality collection, albums would cost our estimate	 EST	 600-800	 L

838	 Excellent collection (100s) */O 1850 to 1970 in a Scott specialty album 
w/ used #1-5, 6-11, 12-25, 46, 110-27, 143, 144, 163, 371, B93-98, C29, 
C54-60, M19-21, P1 & unused 128-41, 379, 499-504, B87-92, B99-110, 
B12-41, B260-63, B269-78 & excellent BOB, incl Off in Turkey J1-14, cond 
varies on a few but mainly F-VF H some NH	 EST WP	 700-800	 A

AUSTRIA-LOMBARDY-VENETIA
839	 Collection of used on a Scott page incl #1-6, 6a, 7-12, 13-14, 16, 18-19, 

24, PR2 gen appear F-VF	 EST WP	 150-200	 LE
BAHAMAS

840	 Unused group of material on lot pages incl #22, 112b, 158-73, 204-18 (2), 
230-44 (2), 252-66, 26a-66a (White Paper) & others, gen F-VF H/NH	 CV	 590.00	 SE

BARBADOS
841	 63, 63a ** F-VF NH Strips of (3)	 CV P	 405.00	

BELGIUM
842	 B513a ** VF NH Koekelberg Basilica S/S	 CV WP	 425.00	
843	 B605a ** VF NH (5) Antarctic Expedition S/S	 CV WP	 875.00	 SE
844	 B662a ** VF NH (10) WRY S/S	 CV WP	 850.00	 SE
845	 B662a ** VF NH (10) WRY S/S	 CV WP	 850.00	 SE
846	 SOUVENIR SHEETS Mainly unused accum dozens 1930s-90s w/ dup incl 

B106, B166a-68a, B178 (2), B179 (2), B199, B605a, B662a, Q455b & 
others, gen F-VF H many NH	 EST	 200-250	 LE

847	 Collection (1000s) */O w/ dup 1849 to 1963 in an album incl used #2, 12 
pair, 22, 26b, B9-16, B256-67 & unused 45, 60-69, 73, 120,122, 214-15, 
222-24, 374-85, 461-66, B73-83, B199, B241-45, B458a, B480-84, B482, 
B495-97, B515-20, B523-85, B662a, E1-5, N1-9 & others, incl much BOB 
w/ Eupen-Malmedy unfortunately many are stuck still many will come up 
w/ care, appear F-VF H	 EST WP	 250-350	 A

848	 Dealers stock (100s) */O 19/20th Cent w/ slight dup in a counter book 
incl used #2 (2), 8, 137, 213, B125-31, B482a & unused 172-84, B69-77, 
B107-13, B125-31 (2), B156-62 (2), B460-61, B462-66(2), B515-20, B55-
57, B558-60, B662a (4), C1-6, Q365-70 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 A

849	 Unused accum (100s) mainly better w/ dup on lot pages, cards etc incl 
#449-50, 496-97 & 512-13 S/S, 515//C20 cplt (sheets of 30), B169, B178, 
B241-48, B466A-B, B605a, B662a plus blocks for B233-40, B492-94, B551-
54 & others, gen F-VF H many NH	 EST	 400-500	 B

850	 Accum few (1000) */O neatly organized on (7) stkpgs, mostly to 1960, very 
little thereafter, incls good showing of classics, some parcel post, cancels 
sets, best is 1920s-50s, F-VF, please examine, est CV $2500	 EST	 400-600	 LE
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851	 Collection (1000s) */O to 1989 in (2) Scott albums incl used #10-12, 17, 
26, 45-48, 82-91, 92-102, 121-22, B1-8 & unused 70, 172-84, 222-24, 
251-53, 322-53, B69-105, B178, B199, B225-63, B420-61, B523-54, B567-
604, B661a, C1-11, E1-6, Q365-73, Q410-12 & others plus some useful 
Belgian Congo, cond varies on some earlier o/w gen F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 L

852	 Classics #1//16, useful used quantities of most numbers, incl some cvrs, 
some (4) margins, gen F, ideal for specialist	 EST	 500-600	 LE

853	 Attractive collection to 1949 in springback binder, good classics, semi-
postals, parcel post, some better S/S, a few unused lightly stuck, still F-VF, 
decent value, should cat abt $3000	 EST	 600-700	 A

BELGIAN COLONIES
854	 RWANDA Collection (100s) */O 1962 to 1975 in a cased Scott album incl 

unused #13-22, 55-69,114-25, 239-49, 622-23 & many other topicals, gen 
F-VF H/NH	 EST	 100-125	 A

BERMUDA
855	 (3) counter books w/ */O stock from #1 used // 854 NH; Victorias mostly 

used, Caravels */O, 20th Cent mostly unused, incl many full sets; some 
multiples, gutter pairs, War Tax; good variety w/ light dup, gen F-VF	 EST	 300-400	 B

BOLIVIA
856	 C19-C23 * F-VF H Bronze Ink Surcharges, most incl C23 signed STOLOW & 

other experts	 CV P	 1,120.00	
857	 Collection (100s) */O on Scott pages to the 1960s incl used #4, 23, C13-14 

& unused 12, 13, 16, 22, 52-54, 127, 150-59, 450, C4-7, C11, C15-16, 
C57-58, C72-81, C82-90, C102a, C217-22 & others mixed cond gen F-VF H	 EST WP	 125-175	 LE

BOSNIA & HERZEGOVINA
858	 Collection abt (150) on Scott page w/ mixed sets incl mainly unused #30-

45, 46-61, 62-64, 86-122, J14-26 & used 65-85, also some Yugoslavia incl 
unused 1L25-42 & others along w/ BOB, gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE

BRAZIL
859	 2 O VF Intermediate impression, large margins!	 CV P	 275.00	
860	 496a-498a (*) VF NH NGAI, 1940 NY World’s Fair sheets of (10)	 CV WP	 399.00	 SE
861	 Collection 1850-1972 well over (800) stamps in older album, mostly used 

w/ CV to $175, incl used #25-28, 40, 54A, 60-2, 67, 76-80, 98, unused 38, 
69, 73, 260-2, 288-92, 1176-8, 1179, 1190A, 1210-13, B1-11, C55-9 etc, 
attractive & impressive, F-VF, owner CV $2,900	 EST	 300-500	 A

862	 Excellent collection (100s) */O 1843 to 1970 in mounts in a Scott album 
incl Used #1-3, 7-12, 21-28, 37-40, 61-67, 68-78, 98, 342-55, C29-30, 
P1-25 mixed & unused 53-57, 59-60, 97, 162-65, 174-88, 190-98, 364-67, 
455-56, 465-66, 496-98, 612, 1060a, 1062a, B1-11, C1/C16, C26-27, 
C50-53 & other mixed cond few faults on earlier to much F-VF H/NH	 EST WP	 600-750	 A

BRUNEI
863	 Collection of abt (180) diff 1906 to 1969 on Scott pages incl used #21, 34, 

38-39 (Revenue Cancels?) plus unused 1-12 (#1 & 10 used), 14b-37a, 29, 
31, 33, 36-37, 42-58, 62-75, 83-96, N12-14 & others gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 LE

BULGARIA
864	 Collection (1000s) */O 1879 to abt 1970 in a Scott specialty album incl 

used #1-5, 6-11, 19-20, 21, 22, J1 & unused 237-43, 244-50, 288-92, 
1029 imperf, C1-14, J10, J12, J13-14 & many more, high degree of 
completion post WWII (no S/S ) gen F-VF H/NH	 EST WP	 350-450	 A

BURMA
865	 O13-O14 * F-VF LH 5r & 10r Hi Value KGVI Officials	 CV P	 420.00	
866	 Collection (100s) */O 1930s to 2000s on pages incl used #12-15, 18A-31, 

O11 & unused 81-84, 139-51,153-63, 209-32, 224a, 266-71, 339-344, 
354-57 & BOB, gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 LE

CAMBODIA
867	 C10-C14 ** F-VF NH part sheets of (20)	 CV WP	 562.00	 LE
868	 Unused collection (100s) on Scott pages to 1974 nearly cplt incl #1-17, 18-

37, 18a/28a, 38-57, 53-58, 90a-b, B1-17, C1-14, C14a, C15-27 & others, 
gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 LE

869	 Unused collection (100s) to the early 1970s in a Scott album incl #1-17, 
18-37, 53-58, B1-10, C10-14 also some Laos incl 1-17, 34-47 & others incl 
airs; the Scott Laos pages run to 2004, gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 A

870	 Unused accum/stock (100s) many S/S w/ dup incl #18a, 23a, 26a (2), 28a 
(2), 90a (10), 90b (4), C14a (6) & others, also some Laos w/ 95a bklt, 111a 
bklt & more, gen F-VF H/ much NH	 EST	 150-200	 B

CAMEROUN
871	 1-6 ** F-VF NH, incls 3pf shade, all fresh	 CV P	 181.00	
872	 17-18 ** VF NH, Blks, fresh	 CV WP	 144.00	
873	 19 O VF Tied to piece by light cancel	 CV P	 450.00	
874	 19 ** F-VF NH, fresh	 CV P	 340.00	
875	 57-61; Mi 4-8 ** VF NH, impressive Blks, Scott $254 as OG sgls,  

Michel €1200 as NH	 EST WP	 250-300	
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CANADA
876	 55-59 * F-VF H, vibrant color	 CV WP	 1,085.00	
877	 158 ** F NH Block, bright & fresh	 CV WP	 1,700.00	
878	 614a ** F-VF NH Imperf V Pair	 CV P	 375.00	
879	 O32 ** VF NH (2) sets of matched PBKs	 CV WP	 640.00	
880	 Mostly unused collection (100s) 1985 to 1996 in a cased KA-BE album incl 

over C$ 225 in face, gen F-VF NH	 EST	 75-100	 A
881	 Unused accum (100s) w/ dups incl official year sets 1985 to 1989 a stkbk of 

unused & various PBK etc on lot pages, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B
882	 Mostly unused accum (100s) 1940s to 1990s incl KGVI bklts & panes 

similar QEII in albums, later material incl PBK, bklts, year sets also some Nfld 
& other Provinces plus used values to $40+ w/ much face value, cond varies 
but gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L

883	 Unused accum (100s) 1990s to 2010s in glassines as received as new issues, 
incl sets, S/S, mini-sheets, bklts, etc high total face value, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

884	 Face to 1993 in glassines or as issued by PO, many somewhat higher 
values, VF...Canadian $	 FACE	 620.00	 B

885	 Unused accum (100s) to the 1980s w/ dup on cards glassines etc incl #241-
45, 268-73, 272 (9), 294 (6), 461-65B (5) & others gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 B

886	 Unused accum (100s) of items 1970s to 2000s w/ dup incl S/S, mini-sheets, 
year sets, commem packs, folders, souv types & others of that ilk produced 
by Canada Post many sports, flower & entertainment topicals all w/ high 
face value, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 B

887	 Stock */O (1000s) incl a stock for 1942 to 1963 of mostly NH material & 
large used stock of (1000s) from 1970s to 2000 incl nice group of small 
Queens, worth a look	 EST	 150-200	 L

888	 Accum mainly unused & FDC in albums, block books, glassines & more 
mostly 1960s to mid 1980s many PBK w/ matched sets incl commems, 
defins plus cacheted FDC over C$ 600 in face, gen F-VF NH	 EST	 200-250	 L

889	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent, sorted on stkpgs, env, glassines, sgls, 
bklts, S/S, FDCs, unused postal stationery, year sets, much dup some 
commons to 100s, large total face, cond mixed most sound gen F-VF	 EST	 200-300	 L (2)

890	 Unused wholesale accum consists of #145 (52), 268 (36), C5 (189), gen 
F-VF NH (total CV over $3200!)	 EST	 200-300	 SE

891	 Canada Post uncut press sheets 1996-2004 rolled in (9) original tubes: Land 
Vehicle, Millennium Dove (signed), Mounties, Chinese New Year of Ox, 
Tiger, Rabbit, Snake, Horse & Monkey; Unitrade CV C$850	 EST        250-300        HWC-L W/TUBES (9)

892	 Harris Canada album, pages to 1991 w/ (1400+) used, incl #14-15, 25, 30, 
71, 99, Admirals, commems, #159, 177, 217-27, C1-9, E1-3, dues, officials; 
also some tagged, bklt stamps, perfins, multiples, revenues, cut squares & 
(130) Provinces; expect some faults in earlies, gen F+	 EST	 250-350	 A

893	 (2) binders w/ modern Canada full panes, mini-sheets, S/S & bklts, 
1970s-1990s, plus some Ducks; gen VF	 CV	 660.00	 B

894	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in (4) binders & a cigar box w/ 
material to the 1990s incl used #15 (2), 39b, 47, 83, 159 & unused 35-36 
pairs, 55, 59, 60, 68, 70, 88, 127-28 pairs, 132-34 pairs also Nfld 182, 198, 
New Brunswick 11 & others, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 250-300	 L

895	 Accum few (1000) mostly sorted into glassines (some surprises), some 
decent face, incl higher values, gen F-VF	 EST	 250-300	 L

896	 Used collection (100s) w/ dup 1859 to 1974 in a Minkus album incl #14-
15, 17, 18, 21, 22, 24-25, 27-30, 34-40, 41-47, 54, 56, 57, 66-73, 74-84, 
89-95, 96-102, 136, 139, 149-59 plus coils, BOB & later sets, mixed cond 
faults to F-VF	 EST	 300-400	 A

897	 Mostly unused dealers stock (100s) w/ dup in a counter book w/ used #25, 
28 & unused 29, 30, 50-53, 60, 67-68, 88, 91, 118, 128, 135, 156-59, 
261, 268-73, 272 (5), 273, 302, C4 (12), E1, EO1-2 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 A

898	 Mostly unused accum of dozens of better on lot pages few dup incl #26, 
29, 30, 35, 51-4, 55 (3), 56, 57 (3), 58, 59, 60 (2), 79, 120, 273, 301, C2, 
E2, O11 & others, incl bklt panes, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 300-400	 SE

899	 Collection */O (100s) 1850s-1990s Canada & Provinces, hinged/mounted 
in (3) Scott Specialty albums, sgls & sets, Used incl #4, 14, 17-20, 22-24, 
27, 28, 40, 46, 47, 62, 84, 94-5, 123-4, 158-9, Unused H incl 50, 51-61, 70 
NG, 71-3, 74-8, 85-6, 90A, 96-103, 111, 122, 133, 136-8, 141-8, 195-201, 
217-27, 241-5, C1-9, E1-10, F3, J1-40, O6-10, O16-25, O27, Newf 61-74, 
212-25, cond mixed, HRs & hinge thins to most sound, early Avg to later F-VF	EST	 300-400	 L

900	 Accum dozens */O 19/20th Cent pre 1930 mainly better $25 & up w/ dup 
on Scott IDed dealer cards & pages incl used #14, 17, 18, 21, 22, 24, 27, 
27a, 28, 40, 46-47, 57, 58, 60, 103, 158 & unused 37, 74-82, 84, 96-103, 
105a-b, 108a, E1, J6-10 & others, varied cond w/ faults to F-VF H	 EST	 300-400	 SE

901	 Collection (1000s) */O 1859 to abt 2008 in a Minkus Global album pre 
1984 is used incl #15, 25, 45, 104-22, 172-77, 203, post 1984 is all unused 
to about 2008, incl sets, S/S, mini-sheets, bklts & more, total face value is 
considerable incl $ value & “P” types, gen F-VF H/NH	 EST	 400-500	 A
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902	 Collection balances & face, very useful balances (4), stkbk, glassines & 
decent amount of face value, incl classics, Jubilees, excellent Admirals 
(appear complete), wonderful 1920s-40s pictorial sets etc, gen F-VF, face 
uncounted but incls decent hi values	 EST	 400-600	 L

903	 Accum of collections & extras, incl White Ace album for commems & airs to 
1984, moderately filled; homemade pages w/ used from Jubliees to 1930s, 
incl blocks of (4) from ½¢ Numeral & Quebec up to 1940s incl Bluenose, 
159, 211-16, 227, 241-45, 268-73; stkpgs w/ Classic */O plus much 
Nfld incl unused sets & revenues; mid-2000s year sets, Duck bklts, 1967 
Centennial writing box; 1980s official FDCs, first flight covers, */O postal 
stationery, precancels, more! earlies F+ modern VF	 EST	 700-900	 L

904	 Wonderful group */O to 1950 loaded w/ value: classics, Jubilees to 50¢, 
some dup, incl many OG, Quebec (prob (2) complete sets), good LH 
Admirals (prob complete), excellent early commem sets, gen F-VF, expect 
some faults H/NH, excellent value	 EST	 750-1,000	 L

905	 Unused accum (100s) w/ dup incl sgls, PBK w/ matched sets, S/S, sheets 
etc mainly 1970s-80s many $1-$2 values, gen F-VF NH ...Canadian $	 FACE	 1,300.00	 L

906	 Used stock (1000s) sorted by Scott number & centering w/ nothing past 
#225, most are in the $2 to $6 range & many nice copies, would be great 
for breakdown on stkpgs for retail or internet sales, worth a close look	 CV	 32,500.00	 B

CANADA-PROVINCES
907	 Accum dozens mainly better */O on Scott IDed dealer cards & pages incl 

used Br Columbia 7, Nfld 37, 40 & unused 30, 59, 69-72, 104-8, 135-44, 
C6, C8, C13, New Brunswick 6-11 & PEI 10, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 125-175	 SE

CANADA PROVINCES-NEWFOUNDLAND
908	 C11 ** F-VF NH Gum Crease Dornier Do-X Flight	 CV P	 425.00	
909	 Unused accum dozens on cards & lot pages w/ dup incl #11A, 18, 20 pair, 

129-30, 199, 211, 226-29, 233-43 Blk/4, J1-6, New Brunswick 11 & others, 
gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 SE

CHILE
910	 Collection (100s) */O to the 1970s on Scott pages incl used #1, 8, 11, 12, 

13, 112 & unused 73, 78, 95, 254-255, C7, C11, C13, C124 & others, 
mixed cond to F-VF H	 EST	 100-150	 LE

911	 Collection (100s) */O to abt 1990 in a Scott specialty album mainly unused 
w/ #16-18 NG, 98-109, 448a, C54-68, C89, C247a, C276a, C287a & 
others, nice S/S, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

CHINA
912	 1 * F-VF H Break in frame line at UL, good color, couple nibbed perfs	 CV P	 500.00	
913	 2 O F-VF Attractive Blue Chop cancel	 CV P	 450.00	
914	 9a O F-VF Chrome Yellow shade, appealing Blue Chop cancel!	 CV P	 875.00	
915	 11-12 O F-VF 3c & 5c Small Dragons	 CV P	 260.00	
916	 13-14 * F-VF H	 CV P	 360.00	
917	 48-51 * F-VF H 1c to 5c Surcharges	 CV P	 162.50	
918	 53 * F-VF H 10c on 9c Surcharge	 CV P	 300.00	
919	 54 * F-VF H 10c on 12c Surcharge	 CV P	 375.00	
920	 59 * F-VF Unused Blk/4, OG, top two HR	 CV P	 1,200.00	
921	 78 * F-VF H 1c Red Revenue	 CV P	 525.00	
922	 80 * VF H Nicely centered vibrant color, tiny bit of album offset on gum	 CV P	 600.00	
923	 122 (*) F-VF NG, high value $5 deep green & salmon	 CV P	 600.00	
924	 158 * VF H $1 w/ Customs Ovpt	 CV P	 400.00	
925	 163-174 * F-VF H Waterlow Ovpts, #169 is used	 CV P	 415.75	
926	 178-186 * F-VF H Sun Yat-sen, #180 is used	 CV P	 206.15	
927	 202-217 * F-VF H Junks London Ptg, #207 used	 CV P	 476.10	
928	 221-235 * F-VF H 1c to 50c Junks, First Peking printing	 CV P	 240.75	
929	 236 O F-VF Litho forgery of First Peking printing, perf 15½, minor toning	 EST P	 150-200	
930	 248-265 * F-VF H 1c to $2, 1923 Re-Engraved Junks	 CV P	 399.00	
931	 265 F-VF Litho postal forgery of Second Peking printing, full gum, slightly 

toned paper, scarce item, genuine engraved example included (CV $65)	 EST P	 200-250	
932	 307-310 * VF H Sven Hedin Expedition, ea w/ marginal imprint selvage	 CV P	 116.00	
933	 1012-1024 (*) VF NH NGAI, Koxinga Definitives	 CV P	 467.75	
934	 1046-1051 (*) VF NH NGAI, Land Tax Reduction	 CV P	 374.50	
935	 1052-1056 (*) VF NH NGAI, 2nd Anniversary	 CV P	 378.00	
936	 1064-1069 (*) VF NH NGAI, 3rd Anniversary	 CV P	 366.05	
937	 1073-1076 (*) VF NH NGAI, Anti-TB	 CV P	 200.00	
938	 1077-1091 (*) VF NH NGAI, Chiang’s Birthday definitives	 CV P	 509.25	
939	 Unused collection of modern issues from the 1950s incl #1101-2, 1102-4, 

1124-26, 1126a no selvage, 1135-36, 1140-42 etc, gen F-VF NH or NGAI	 EST	 125-175	 LE
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940	 Group consisting of #1037-1040 (perf & imperf sets) plus Taiwan 91-96 
& J13-17 all w/ light oxidation toning from manila stkbk pages, may be 
removable w/ proper treatment o/w F-VF NH NGAI	 CV WP	 1,030.00	 LE

941	 SOUVENIR SHEETS Unused accum dozens 1955 to the 1980s w/ dup incl 
#1114a (no selvage), 1296a (6), 1319a, 1322a (3), 1341a (4), 1364a, 
1862a (2), 2147e, 2216a, B9a (2) & others, gen F-VF Most NH	 EST	 200-250	 LE

942	 Unused accum (100s) w/ dup on lot pages incl #1267a (3), 1290-1307, 
1319a, 1341a 1360a (2), 1414-17, 1556-62, 1635-36 (10), 2147 (2), plus 
PRC 1457a, 1530-39, J1-9, Shanghai 105, 110, 139 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 B

943	 Accum of over (4000) in sheets & large blocks post 1945 incl mainly Sun 
Yat Sen w/ fewer Martyr types incl Ovpts & Taiwan incl 40//49 & others, 
some in qty of (300), gen F-VF NH NGAI	 EST WP	 200-250	 LE

944	 IMPERIAL Collection */O of (28) diff 1885 to 1913 on Scott pages incl used 
#12, 121 & unused 12, 28, 65-66, 74, 110-118, 120 (faulty), 124-30, 131-
33, cond varies gen F-VF H	 CV WP	 890.00	 LE

945	 Unused accum (100s) mainly sets on lot pages & cards 1955 to 1975 
w/ dup incl #1127-29, 1171-73 (4), 1183-88 (6), 1189-92 (4), 1414-17, 
1448-49, 1450 Blk/4, 1454-57, 1471-74, 1526-31, 1624-27, 1750-51 (3) 
& others, gen F-VF H most NH	 EST	 250-300	 B

946	 Two Ctn mish/mash (1000s) */O w/ dup in glassines, envelopes, stkbk, 
albums, stock & album pages etc, a few cvrs & FDC incl mostly post 1950 
material w/ much post 1950, used Taiwan incl Commems w/ values to $20 
also much PRC incl older used on piece various commem folders, CTOs, 
reproductions & literature, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L (2)

947	 Collection (100s) regulars & commems mainly unused 1912 to 1950 
mostly on Scott pages incl used #268 & unused 146-57, 190-98, 270-72, 
276-87, 290-306, 326-38, 349-63, 376-80, 392-401, 471, 506-24, 622-24, 
988-90, 997-1006 & others, gen F-VF H	 EST WP	 500-750	 LE

CHINA PRC
948	 982-990 ** F-VF+ NH, 1968 Revolutionary Literature & Art set	 CV P	 1,440.00	 LE
949	 1647a ** VF NH 1981 Year of the Rooster, cplt bklt	 CV WP	 300.00	
950	 Small accum of mostly unused stamps & some FDCs incl #1863a bklt, 1904 

S/S & 1483 FDC, worth a look	 EST	 200-250	 L
951	 SOUVENIR SHEETS Unused accum dozens w/ dup 1982 to 1997 incl# 

1785, 1803 (5),1810, 1863, 1904, 2095 (2), 2568 (4) & others, gen VF NH	 EST	 250-300	 LE
952	 Couple (100) */O in small stkbk & small Chinese cloth folio; incl CTO #949-

56 ($640) & NH #1357-62, 1863, 1877-82, 1956-61 & other 1980s sets; 
other common CTOs also; gen F-VF	 EST	 300-400	 B

953	 Mostly unused accum (100s) mainly sets in glassines, cards & lot pages 
1950s to 1990s w/ dup incl #1187-89, 1271-74, 1299-1302, 1303-1306, 
1307-14, 1457a, 1645a-46a block, 1740-47, 1764a, 1824-31, 1840-43, 
1966a & many more, gen F-VF H most NH	 EST	 450-600	 B

954	 All neatly displayed in stkbks or 102 cards to 1998, mostly in Blks, many 
complete sets (no S/S), all NH, will have enormous cat value, desirable 
inventory	 EST	 1,000-1,500	 HWC-L

CILICIA
955	 (67) diff unused, hinged on Scott pages, incl #14, 85, J1-12; gen F+	 CV	 1,173.85	 LE

COLOMBIA
956	 Collection abt (1240) 1859-70 */O in album, incl used #4A, 6, 10, 10A, 

11, 24, 29A, 34, 41, 170, 171, 174A, 264-5, C96-110, C121-33, C184-5, 
C198, unused 7, 31A, 32, 37A, 38, 39, 42A, 243A, C80-82, C207 etc, some 
sm faults, overall F-VF, strength in airmails, owner CV $4,150	 EST WP	 500-750	 A

CONGO
957	 Collection (100s) */O 1960 to 1971 on Scott pages incl unused #338-40, 

642-56, 703-12 & others incl some inverted ovpts & Katanga gen F-VF H/NH	 EST	 60-75	 LE
CONGO PEOPLE’S REPUBLIC

958	 208-213 ** VF NH Mushrooms	 CV P	 154.25	
COOK ISLANDS

959	 67-71 * F-VF H 2sh to £1 High Values	 CV P	 327.50	
960	 Collection (100s) */O to the early 1970s on Scott pages w/ used #8, 23-24 

& unused 1-7, 9-14, 25-26, 30-38, 39-44, 61-66, 80-83, 103-6, 112-14, 
116-24, 126, 179-91, 199-220 & others, cond varies but gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 LE

COSTA RICA
961	 Collection (100s) */O to the 1960s on Scott pages incl unused #1-4, 75-76, 

201-8, B1-8, C74-80, C92-93, C128-40, C197-210, C227-45, CO1-13 & 
others, mixed cond but mostly F-VF H/NH	 EST	 100-150	 LE

CUBA
962	 273 * VG-F NH (100) singles, all AVG to F, some natural gum skips, CV is for 

hinged	 CV	 1,900.00	
963	 C122-C126, C126a ** VF NH Sheets of (25) + (5) S/S, 1955 Havana Airmail 

Exhibition	 CV WP	 665.00	 LE
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964	 Accum (100s) */O 19/20th Cent to the 1950s on album & stkpgs incl 
unused #17-18, 20-21 (2), 23-25, 29-30, 31, C126a (2) & others in-
between, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 100-150	 LE

965	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to the 1960s on Scott pages incl used 
#1-4, 54 & unused 16, 221-26, 246, 283, 288-93, 648-62a, C46, C51-56, 
C63-72, C75-78, C79-89, C120-21, C136-45, C182-91, E2, J3-4 & others, 
cond varies few faults to F-VF H	 EST	 150-200	 LE

CYPRUS
966	 871 ** VF NH EUROPHILEX £5 Ovpt in souv folder (only 8000 issued )...Michel	 EURO WP	 450	 SE
967	 871 ** VF NH 1995 EUROPHILEX £5 Ovpt in souvenir folder (only 8000) 

issued, Michel...	 EURO WP	 450	 SE
968	 Collection (100s) in (2) albums, one is Lighthouse from 1955 to 1995 & 

appears complete for the period, all NH, great lot for breakdown or expansion	 EST	 200-300	 L
CZECHOSLOVAKIA

969	 47a * VF HR, Hradcany 30h imperf, not regularly issued (Michel 29a U €200)	 CV P	 150.00	
970	 Collection (100s) */O 1918 to abt 1970 in a Scott album incl used B140-43 

& unused 254B, 740-49, 776-79, 882-86, 1070-80, 1082-90, B133-36, 
C4-6, C7-9, C28-44, Bohemia & Moravia 1-19 & others incl Overprints gen 
F-VF H	 EST	 125-175	 A

971	 Collection (1000s) */O 1918 to 1976 in a Minkus specialty album incl used 
#434a, 556 & unused 189-90, 254b, 292a, 719 perf & imperf, 1070-80, 
1134, 1134a, B18-20, B134-43, C1-6 & others, incl Bohemia Moravia & 
Slovakia, gen F-VF H	 EST WP	 200-300	 A

972	 Collection (100s) mostly used in a well filled Minkus album from 1918 to 
1979 incl BOB, Bohemia, Moravia & Slovakia, great for expansion	 CV	 2,100.00	 A

DANISH WEST INDIES
973	 Private Postage Stamp ** VF NH Tete-beche gutter pair for “Hamburg Am. 

Packet Co. West India Line,” scarce	 EST P	 200-250	
DENMARK

974	 C6-C10 ** VF NH, Complete sheets of (50), (3) of 1k w/ paper adherence, 
cat as (47) complete sets, extremely fresh & attractive	 CV	 1,880.00	 LE

975	 Group of (10) diff mainly spiral bound deluxe bklts 2004 to 2018 
comprised #1287a, 1326a, 1353a, 1383a, 1437c, 1495a, 1561c, 1717b, 
1756b, 1783g, gen VF NH	 EST	 100-150	 B

976	 (36) mostly diff classics 1853-85 on older album pg, all imperfs better than 
usually seen, mostly (4) margins w/ numeral ring cancels, several shades 
etc, 1864-8 issues are fresh & attractively cancelled, overall VF, CV $1500	 EST	 200-250	 LE

ECUADOR
977	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to abt 1970 on Scott pages incl used 

#18 & unused 2, 3, 4, 5, 243-48, 282, C114-123, C441-48 & others w/ 
many nice sets as well as a variety of interesting BOB, mixed cond to F-VF H 
few NH	 EST	 100-150	 LE

EGYPT
978	 224 * VF LH Farouk & Farida	 CV P	 200.00	
979	 M9 * VF H 1935 KGV Silver Jubilee Ovpt	 CV P	 350.00	
980	 Unused accum (100s) w/ dup on cards & pages incl #490 Blk/4, 614-16 

pairs, 858-59, C3-4, C144, B1-10, NC1-12 & others, few NG o/w gen F-VF 
H/NH	 EST	 100-150	 SE

981	 Nice collection (100s) */O 1866 to abt 1970 in a Scott specialty album 
incl used #1, 3, 8-13, 15, 19-21, 103, 166-67 & unused 7, 90-91, 105-7, 
111-13, 168-76, 188, 234-40, 359-60, C1-4, C3a, C38-89, E1-2, J14, M2 & 
others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 300-400	 A

982	 */O collection on Scott pages to 1970, well filled, good selection Classics, 
modern commems, S/S & BOB; a few NH in mounts o/w H, gen F-VF	 APX CV	 1,968.00	 B

EL SALVADOR
983	 Collection (100s) */O 1867 to abt 1970 in mounts in a Scott album incl 

unused #1-3, 25D, 35-36, Seebeck issues, many overprints, 283-93, 538-
42, 588, C11-23, C37-40, C69-70, C200-207 & other sets & S/S plus BOB, 
cond varies but gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

ESTONIA
984	 Collection over (200) diff to 1941 on Scott pages incl used #3b, 78-83, 

105-7, 122, C5 & unused 9, 23, 58-64, 133, B9-12, B20-49 (no S/S), C1-4, 
C6, N1-2, N3-5 plus Pernau Michel #5I-10I (unsigned) gen F-VF	 EST WP	 200-250	 LE

FAROE ISLANDS
985	 Year sets 1975-2016 appears complete in govt issued year set bklts, all VF 

NH, should cat in excess of $500	 EST	 150-200	 L
FIJI

986	 260-276 ** F-VF+ NH First Decimal Definitives in sheets of (60), folded 
once...possibly unique!	 CV WP	 1,960.00	 LE

987	 Used collection (100s) 1877 to 1990 on quadrille pages incl #38-39, 40-45, 
50, 52, 59-67, 70-76, 79-90, 93-105, 110-13, 117-31A, 147-62, 163-75, 
176-89, 240-56, 260-76, 305-320b, 591-94 & others, cond varies but  
gen F-VF	 EST	 150-200	 LE
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988	 Collection (100s) */O 1871 to 1972 in mounts on Scott pages incl used 
#19-20, 34, 77, 90 & unused 18, 38, 44, 49-51, 75, 128A-31D, 139-40, 
147-62, 163-75, 176-89, 240-56, J7-19 & others, mixed cond on some 
earlier to later F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

FINLAND
989	 3 O VF Lg (4) margins, handstamp only cancel, expert repairs, excellent space filler	 CV P	 2,500.00	
990	 9, 9b O F-VF (3) sgls, (2 Type III, other Type I), all perfs intact, couple shades	 CV P	 230.00	
991	 11 O XF (4) clear margins & intact perfs, neatly cancelled, a great stamp!	 CV P	 850.00	
992	 13 O F-VF Full intact perfs, attractive blue cancel	 CV P	 290.00	
993	 Collection (100s) */O 1866 to abt 2010 in (2) nice cased Davo hingeless 

specialty album pages to 1999 (retail over $500) great expansion potential 
as contents rather sparse, few better w/ some later unused S/S & bklts, 
mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L

994	 Accum 1922-93 several (100) on stkpgs mostly semi-officials between B1//
B24 (cat $350) & others, gen F-VF, OG/LH/NH	 EST	 200-250	 LE

995	 Unused group of 1891-92 issues most in blocks of varying sizes comprised 
#46 (26), 47 (6), 50 (4), 51 (14), 53 (6), 54 (4), gen F-VF NH	 CV	 1,150.00	 SE

FRANCE
996	 2167a, 2409a ** VF IMPERF strips incl 1989 Rights of Man strip of (4) + 

label &1994 Marianne de Dulac bklt pane of (7) + label; VF NH (Yvert 
B2605Aa, P2864Aa)	 EURO	 460	 LE

997	 B66-B67 ** VF NH Winged Victory	 CV WP	 350.00	
998	 B66-B67 O VF Sgls on promotional cards 10/12/37 cds	 CV	 220.00	
999	 C1-C2 * F-VF H First Airmails	 CV P	 400.00	
1000	 C14 O VF Neat SON cancel!	 CV WP	 325.00	
1001	 C15 O VF Cancelled at bottom	 CV P	 310.00	
1002	 C16-C17 * VF H South Atlantic air mails	 CV P	 307.50	
1003	 C29-C32 ** VF NH, attractive set	 CV P	 281.00	
1004	 Unused accum of Euro issues incl (20) diff “Souvenir Philatelique” packs, (4) 

diff Portrait de Regions bklts 2003/2008 & some other material, gen F-VF NH	 EST	 100-125	 B
1005	 SHEETS & SUCH Dozens mostly unused accum various oversize incl sheets 

for #1100, B147a, B152 also 615a (7) strips, 2099a (4) & other bklts plus 
used #77 on newspaper, B66-67 on Louvre card & more, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 A

1006	 Unused accum (100s) w/ dup, incl #262 (6 w/ perf-ins), 347 (2), various 
dup fly speck varieties 1920s to 1980s plus much 1980-90s w/ year sets, 
bklts, S/S, stationery, souv packs, documents-officiels etc, gen F-VF most NH	 EST	 150-200	 L

1007	 Collection (1000s) */O in (5) nice cased Davo hingeless specialty albums 
1849 to 2010 (retail for these is over $1500) contents however are 
somewhat spotty but incl used #94, 108, 122-31, 291-94, 342-47, B11 & 
unused 198-201 & later w/ some post 2000 Euro denominated unused, 
cond varies faults to F-VF H/NH (perfect for expansion!)	 EST	 200-300	 L

1008	 Used accum dozens of mainly better $10 -$100 w/ dup on dealer cards & 
pages incl #3, 6, 7 V pair, 9b, 11, 13, 19, 66-68, 89, 102, 106, 126, 324-
28, B6, B11, B18, B22, B27, B34, C8-13, C22, C23-27, J66-67 & others, 
mixed cond small faults to F-VF	 EST	 200-300	 SE

1009	 Collection (100s) */O to the 1970s in a Scott specialty album incl used #3, 
6, 20, 37 repaired, 66, 88-90, 97-102, 108, 109-32, 254A, 348, C16-17 
& unused 258-62, 311-12, 320, 414, 414a, 476H, 624, 1100, B7-8, B11, 
B48-59, B66-67, B157a, B303-8, C22, J93-97 & others, mixed cond faults 
to F-VF H	 EST WP	 250-350	 A

1010	 (13) deluxe large size trial color proofs, most artist signed; incl Scott #772, 
774, 778, 781, 797, 801, 819, 864, 928, B296, B304 (2, one B&W) & 
B311; VF	 EST WP	 250-350	 LE

1011	 Unused collection (100s) 1920s to abt 1970 arranged in a stkbk incl #100, 
201, 263, 300, 304, 311-12, 320, 342-48, 397-404, 548-56, 700-705, 
B42-43, B48-59, B117-B157a, B258-B272, B285-90, B294-98, C5-7, C22, 
C34-36 & others, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 A

1012	 Collection (100s) */O in a Lindner hingeless album from 1849 to 1949, 
many better items throughout incl unused #173-184, 185-196, 198-201, 
256-257, B81-84 & much more, worth a close look	 CV	 2,450.00	 A

1013	 Unused dealer stock (100s) mainly better sets & sgls ($10+ & up) w/ useful 
dup on Scott IDed dealer cards & pages incl #102, 118, 122-23, 258-62, 
263, 291-93, 294, 297, 306, 308, 315-20, 342-47, 400-414, 624, B7, B17, 
B42-43, B249-54, B258-63, B285-90, B294, C5-7, C22, J80-92 & many 
more, cond varies but gen F-VF H few NH	 EST	 300-400	 B

1014	 Accum */O (100s) 19/20th Cent on lot pages & cards incl used #3, 19, 37 
(Expertly Repaired), B66-67 & unused 262 (2), 476H, 700-705 (3), B54-59, 
B135-46, B157, B258-63 (2), B267-72, B276-81, B285-90, B294-99, B303-
8, C5-6, C7-13 plus some deluxe proofs, imperfs & Red Cross bklts, gen 
F-VF H many NH	 EST	 350-450	 B

1015	 Davo album to 1996, well filled */O incl used #3, good selections 
Napoleon, Ceres, Sage, Merson, Sowers & modern commems; unused 
starting in Sowers incl Blks #139c, many 1930s, B152a NH; collection incl 
several Blks, gutter pairs, Organizations, precancels, Dues, few revenues; 
occasional dup, some minor faults possible, earlies F+ modern F-VF+ H/NH	 EST	 400-600	 L
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1016	 Abt (178) semi-postal bklts from 1953 to 1981 (most, but not complete), in 
dup from (x1 to x21); a few folded flat, gen F-VF+	 APX CV	 1,569.00	 B

1017	 Dealers stock of better */O on lot pages & in a counter book w/ slight 
dup incl used #1, 37, 47, 48, 83, B66-67 (2), C17 (2) & unused 12, 308 
Blk/4, 414 (2), 624, 700-705 (2), B21, B22, B66-67, B267-72 (2), B285-90, 
B309a, C1-2 (2), C5-7, C22 (3), J93-97 & others cond varies on some early 
used o/w gen F-VF H/MH	 EST	 500-600	 B

1018	 Lovely & extensive used collection of (1000s) 1849 through 2008 neatly 
mounted on quadrille pages in (3) cased Scott albums incl #3, 12, 109-32, 
226b, 253, 342-48, 624, B1-7, B11, B12-19, B20-23, B31-33, B34, B37, 
B42-43, B48-59, B157a, B267-72, B294-99, B303-6, C1-2, C16-17, C22-
28, C29-36, J19-22, J26, J52-66, N25-26 & other BOB post 1960 material 
fair degree of completion post 1990 incl most S/S & commem bklt panes 
too, gen F-VF	 EST	 600-750	 L

1019	 Clean, attractive & very cplt collection 1945-80 in hingeless album, mostly NH 
incl many elusive sets, airs, Red Cross bklts 1953-75 (no 54, 58), etc VF-XF	 EST	 600-800	 L

1020	 Classics #1//35, (35) sgls */O on stkpg, attractive imperfs, sev w/ (4) 
margins, gen F or better	 CV	 3,950.00	 LE

1021	 Unused collection (1000s) in mounts 1862 to 1992 incl #22, 39, 122, 133-
37, 141, 143-54, 156-84, 175b, 185-225, 299-306, 329 PEXIP, 342-48, 
476H, 624, 700-707, B1-2, B5-7, B16-19, B28-33, B35-37, B39-41, B42-43, 
B66-67, B249-99, B291a, C1-2, C5-13, C23-27, C34-36, J54-57 & many 
more, mixed cond on some earlier to mostly F-VF H/NH	 EST WP	 750-1,000	 A

1022	 Extensive collection (1000s) */O w/ some parallel & dup in a Scott album 
running 1849 to 1979 loaded w/ better w/ huge total catalog value! incl 
used #2, 3, 6, 9, 11, 12, 21 (repair), 37, 40, 46-48, 64-65, 79, 89-96, 254, 
348, 348a, B10 (small faults), B22, C15 perf-in, J6-7, J10, J19-22, J26 & 
unused 13, 21 (NG & small tear), 66, 118, 121-25, 127-29, 138-41, 226b, 
258-61, 291-94, 304-28, 347, 624, 700-705, B1-9, B11 (2), B12-19, B23, 
B31-33, B34 (2), B38, B42-43 (2), B66-67, B117-51, B238-308, C7-12, 
C16-17, C22, C27, J93-97, N23-58 plus others & incl some Fr Colony, 
general issues mixed cond faults to F-VF H	 EST WP	 1,000-1,500	 HWC-A

1023	 Valuable group French Intelligence Service forgeries of Vichy stamps, incl 
30c Mercury pane of (16) w/ gutters; then panes of (20) 1.50fr Iris, 50c 
green, 70c orange, 1fr red & 2fr green Petain; also pair & (2) singles 1.50fr 
brown Petain; gen F-VF	 EURO P	 4,696	 HWC-LE

FRENCH COLONIES
1024	 FRENCH AMERICAS Unused accum (100s) on cards w/ dup incl Fr Guiana 

#7, C18-20, Guadeloupe C10-12 (2), Martinique 173-78, 217-33, C10-12, 
St Pierre 415-16, CB1-3 & Blk/4 for 360, 366, 431, C50, gen F-VF H/ much 
NH	 EST	 125-175	 SE

1025	 MIDDLE EAST Mainly unused accum dozens of better on cards incl unused 
Alaouites C17-19, J7a, Latakia 1-20 used, 21, J2, Lebanon 88a, 225/C149, 
C54-56, C268a (2), Syria C88a, C107-8, C117 -23, C143a, Fr Colonies B1 
(2) & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 LE

1026	 FRENCH PACIFIC Unused accum (100s) w/ slight dup on cards etc incl Fr 
Polynesia #296-99, 307-10, 336a (7), 361a (2), 678 bklt, 1035 bklt, New 
Caledonia 317a, C41-43, C58-60, C65, C73-76 & others, gen F-VF H much 
NH	 EST	 125-175	 SE

1027	 Dealers stock (100s) */O w/ dup in a counter book incl unused Monaco 
#3, B94, CB7-10, Syria C34a, C35a, Andorra 219-20, St Pierre C34, C57, 
Port Said 33a, 34a, 37a, 38a, 40a, 45a, 67, FSAT C28, C45 & used C6-7, 
Madagascar 63-77, 129 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 A

1028	 SOUVENIR SHEETS Unused group of dozens incl Fr Polynesia #123, 306a, 
C45-47a, C74-C77, FSAT C75a imperf, C77 deluxe proof, Monaco 237-39 
& 241-44 deluxe proofs, B99a imperf sheet of (4), plus (7) EUROPA sheets 
& more, gen F-VF NH	 EST	 250-300	 LE

1029	 Used dlrs stock (100s) 19/20th Cent w/ useful dup on Scott IDed dealer 
cards & pages much $10-$100+ material incl Monaco 2-6, 89-92, 125-27, 
129, 131-44, C1, C43, Andorra C2-4, J11, Fr Polynesia 1//20, C24-27, 
Madagascar 14, 16, 17, 20, Offices galore incl China 1//12A. Vathy 6-7, 
Guadeloupe 27-41, Ivory Coast 6//17, Moheli 1//12, Alaouites C20-21, 
Alexandretta 15, Fr Morocco 3-6 & others, incl mixed sets & faults to many 
F-VF	 EST	 300-400	 B

1030	 Unused accum (100s) 19/20th Cent mainly better w/useful dup on Scott 
IDed dealer cards & pages incl Andorra #145-53,155-57, 159-60, B11, Fr 
Polynesia 15, C38, C24-27, FSAT 2-7, 23 ,Tunisia 9//23, Monaco 4, 27, 49, 
B2-6, B9, Wallis Futuna C78-79, St Pierre 415-16, 417-18, C17, Comoro 
42, C5-6 & others, incl much omnibus material 1930s to 1940s, cond 
varies but much F-VF H few NH	 EST	 500-600	 B

FRENCH AFRICA
1031	 FRENCH EAST AFRICA Unused accum (100s) mainly diff 1950 to 1975 in 

a stkbk incl Comoro Is #39, 40-42, 131-55, C2-4, C5-6, C13, Afars & Issas 
310-14, 382-91, 392-99, 400-407, 413-19, C50, C58-59, C83-93, Somali 
Coast 275-82, 283-86, 287-92, C20, C23, C26-30 & others, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 LE
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1032	 FRENCH EAST AFRICA Unused accum (100s) on cards etc mainly diff incl 
Afars #582-91, C83-92, Obock 53-57, Somali Coast 224-37 (Blk/6), C20, 
C23, C36, C42-48, Comoro C4, C5-6, C10-14, Madagascar C58-60, 
Reunion 299-300, 318-21, C14-17, C32-34 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 SE

1033	 Unused accum (100s) w/ dup on lot pages & cards incl Fr Morocco B21-
24, CB11-20, CB21-23, Morocco 642 (100), Algeria 48a, Togo B12a-14a, 
C22-25, C26-30, Congo DPR C2-4 , C36 & others, gen -VF H/NH	 EST	 150-200	 B

1034	 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to the 1960s in (3) Scott albums 
incl unused Dahomey #1-7, 9, 42//86, 90-96, B1-11, Fr Morocco 1-6, 
11-21, 114-15, Ivory Coast B2-7, Madagascar B2-7, C11-12, C57-60, CB1, 
Mauritania 58-74, B1-8, Somali Coast J1-20, J29-38, Tunisia 1-3, 22, 26, 
138-42, 363-65, B6-10, B18, C1-14, C25-32, Q16-25 & others, mixed 
cond faults to F-VF/NH	 EST	 300-400	 L

FRENCH EQUATORIAL AFRICA
1035	 */O collection on Scott pages, incl used #8, 25, C37; unused #10, 27-32, 

1940 Libre mostly complete (CV $323), B8A-C, B24-35, C25-30, J1-21; gen 
F-VF	 APX CV	 1,130.00	 LE

FRENCH POLYNESIA
1036	 126-135 * VF H “FRANCE LIBRE” Ovpts	 CV P	 378.00	
1037	 Grouping (112) stamps & (11) S/S, all IMPERF; stamps in sets, some blocks, 

a few deluxe proofs; gen VF NH	 EST	 150-200	 B
1038	 SOUVENIR SHEETS Dup group of better earlier topical S/S comprises C47a 

(2), C77a (2), C136a (3), gen VF	 CV	 970.00	 SE
FSAT

1039	 C8 ** VF NH ITU	 CV P	 200.00	
1040	 Unused accum (100s) w/ dup to the 1990s incl #1 (5), 32, 37-44, 58-63, 

C1-2, C5 (Blk/6), C10a (3), C16a, C17, C25a (3), plus over 1100 fr face 
post 1980, gen F-VF mostly NH	 EST	 200-250	 LE

1041	 Unused group of (6) diff Voyage bklts comprises #257, 329, 359, 390, 420 
& 482 abt €120, gen VF NH	 CV	 420.00	 B

GEORGIA
1042	 50 ** F+ NH Georgian 15,000r Type I surcharge on Armenian 5r surcharge 

on Russian 15k stamp! Scott CV for hinged	 CV P	 500.00	
GERMAN STATES GROUPS

1043	 Collection (100s) */O w/ slight dup on Minkus pages incl Baden #2-4, 6, 
22-23, Bavaria 4-8, 9-14, 31, 57, 87-89, Brunswick 6, 8, 9, Hanover 3, 8, 
11-13, Prussia 2-5, 21, Saxony 2, Schleswig 8, 18, 22-25, Wurttemberg 22, 
52 & many others, mixed cond faults to F-VF	 EST	 200-300	 LE

GERMAN STATES-BAVARIA
1044	 Collection (100s) */O on older Lindner hingeless pages incl used #6-7, 12, 

13, 15-21 & unused 30, 47, 58-71, 73-76, 77-9a, 256-75 & others better 
w/ Michel listed & BOB, cond varies gen F-VF H	 EST WP	 125-175	 LE

1045	 Collection (100s) */O on older Lindner hingeless pages incl used #5-7, 
9-14, 19-20, 31-32, 77-91 & unused 36-37, 73-76, J2-3 & others, mixed 
cond but much is F-VF H	 EST	 125-175	 LE

GERMANY
1046	 65 O F 5m Type I, No in-painting, tiny perf tear	 CV P	 2,100.00	
1047	 65A O VF 5m Reichspost type II, tiny thin	 CV P	 360.00	
1048	 65A O F-VF 5m type II	 CV WP	 360.00	
1049	 366-384 ** VF NH, extremely fresh, all but 6pf NH, #384 fingerprint	 CV P	 1,025.00	
1050	 401-414 ** F-VF NH, all fresh, many w/ Schlegel handstamp	 CV P	 950.00	
1051	 410 ** VF NH, (3) sgls, fresh	 CV WP	 660.00	
1052	 411 ** VF NH, (4) singles, choice	 CV WP	 440.00	
1053	 412 ** VF NH, (2) sgls, fresh	 CV WP	 400.00	
1054	 414 ** VF NH Blk/4	 CV WP	 560.00	
1055	 436-441 ** F-VF NH, (4) complete sets	 CV WP	 508.00	
1056	 465-466 ** VF NH, (13) sets	 CV WP	 208.00	
1057	 670-685 ** VF NH Post Horns, many w/ top, bottom or side marginal tabs, 

fresh!	 CV P	 1,750.00	
1058	 670-685 ** F-VF NH Post Horns, many signed Schlegel BPP	 CV WP	 1,750.00	
1059	 804 ** VF NH (50) Beethoven-Music S/S	 CV WP	 875.00	 SE
1060	 B23-B27 ** VF NH, fresh	 CV WP	 194.00	
1061	 B28-B32 ** VF NH, fresh	 CV P	 180.00	
1062	 B34-B37 ** F-VF NH, Blks except 50pf (2) pairs, very fresh & well centered	 CV WP	 440.00	
1063	 B44-B48 ** VF NH, fresh	 CV WP	 153.00	
1064	 B49-B57 ** VF NH, immaculate set	 CV P	 2,360.00	
1065	 B55a ** VF NH, bright & fresh	 CV P	 750.00	
1066	 B58 ** XF NH 1933 Nothilfe S/S, immaculate, choice XF	 CV P	 5,600.00	 HWC-LE
1067	 B58 * VF Light paper bends & a few paper flaws, all well away from stamps, 

fresh	 CV WP	 1,450.00	 SE
1068	 B58a-B58d O F-VF Sgls from S/S, ea attractively cancelled	 CV P	 1,600.00	
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1069	 B59-B67 ** VF NH, pristine	 CV P	 450.00	
1070	 B68 (*) XF Gum sensibly removed, S/S bright & fresh	 CV WP	 875.00	 SE
1071	 B68 (*) VF NG, OSTROPA S/S	 CV WP	 875.00	 SE
1072	 B105 ** VF NH	 CV WP	 150.00	 SE
1073	 B316-B317 ** VF NH corner margin Blk, Marienkirche	 CV WP	 640.00	
1074	 C27-C34 ** F-VF+ NH, Complete set of (8), light offset on 2m	 CV P	 967.50	
1075	 C28d, C30b Full booklet 1931 cover #3 w/ panes C28d and C30b plus 

airmail labels (last pane etiquettes stuck to backing paper & missing (1) 
label); F-VF Michel MH20.1	 EURO WP	 1,100	

1076	 C43 O VF Tied to piece by “Luftschiff Graf Zeppelin 4-6-34” cds	 CV P	 400.00	
1077	 C43-C45 O VF Attractively cancelled, ea w/ expert handstamp	 CV WP	 800.00	
1078	 C43-C45 O VF Lightly cancelled	 CV WP	 800.00	
1079	 C45 ** VF NH, extremely fresh, Schlegel handstamp	 CV P	 250.00	
1080	 C46-C56 ** F-VF NH, pristine set, 25pf barely short perf	 CV P	 600.00	
1081	 C59-C60 ** VF NH, (6) sets, bright & fresh	 CV WP	 270.00	
1082	 OL16-OL21 ** F-VF NH, extremely fresh set, scarce NH	 CV P	 900.00	
1083	 WWII propaganda stamps parodying 1937 British Coronation issue showing 

KGVI & Stalin w/ hammer & sickles & Stars of David in the designs; w/o 
gum, F-VF Michel #1-2	 EURO P	 400	

1084	 (2) Hela U-Boat Feldpost stamps, two shades, unused, without gum as 
issued, both signed Pickenpack BPP & another, VF (Michel 13a, 13b)	 EURO P	 720	

1085	 (3) American OSS forgeries for WWII, ea in blocks of (10), incl 6pf & 12pf 
Hitler Head and 12pf Hitler Skull parody (2 w/ dist gum spot), rest NH, F-VF	 EURO WP	 2,100	

1086	 Binder w/ annotated pages of collection Feldpost stamps & covers, 
incl MC1, MQ1-3 */O w/ varieties; Tunis Palm NG backstamped, plus 
forgery; Inselpost Crete on cover backstamped Mogler BPP (Michel 7A 
€700), Rhodes, Agram, Leros, Rhodes Christmas Types I, II, III, Hela, 
Ruhr, many genuine but also forgeries; Agram #10BbI on cover, Narvik & 
other fantasies; abt (17) regular Feldpost covers, mostly WWII stampless, 
plus some other related material: Polish Corps in England, Norway B24 
H, France B147-48 NH, Italy #416-18 on cover, Koenigsberg Feldpost 
Cinderellas, more; interesting material, F-VF+	 EST WP	 800-1,000	 A

1087	 PROPAGANDA FORGERIES Reproductions & private issues; WWI English 
forgeries of 10pf & 15pf Germanias (3 ea); balance all WWII era, incl 
German forgeries of KGVI definitives w/ Star of David in crown (10), 
German made KGVI & Stalin commems; American forgeries of Hitler Head 
6pf & 12pf (2 ea), numerous iterations of the Hitler Skull parody incl sgls, 
imperfs, mini-sheets, blocks (most post-war repros), also an oddity, Blk of 
12pf Skull used on piece w/ 1943 Vienna pmk; British forgeries of 3pf, 4pf, 
6pf & 8pf Hitler Heads plus Luftfeldpost stamp (Michel 23-27 €265), Blks of 
forged ration stamps dated 6.2.44 for meat, bread, cheese & grains; other 
fictitious issues incl Girl Spitting at Hitler (perf & imperf), Goring behind 
bars violet stamp & S/S; photo album filled w/ repros on 4”x6” proof like 
cards for Hitler S/S, Hitler Skulls, “essays” of Third Reich stamps, Tunis Palm 
& French Polar Bear; excellent collection, gen VF	 EST WP	 800-1,000	 B

1088	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1980s in glassines & 102 card incl 
Inflation, Third Reich, Bund etc noticed used #683 (13), mixed cond faults 
to F-VF H/NH	 EST	 75-100	 L

1089	 FRENCH OCCUPATIONS Post WWII */O collection in mounts on pages incl 
unused 5N38, 5N40-41, 5NB1-4a, 5NB5-8, 6N33-33A, 6NB1-9, 8N35-37, 
8NB1-11 etc gen F-VF H/NH	 EST	 75-100	 LE

1090	 Group of mainly Third Reich era material incl B103-106 most NH, also (8) 
interesting WWII era Fieldpost covers w/ SS markings & (2) diff nice pieces 
of postal stationery showing airmail usage in 1927, gen F-VF	 EST WP	 150-200	 LE

1091	 Complete both used & NH 1989-94 in immaculate Lindner hingeless 
album, VF-XF, album alone worth estimate	 EST	 150-200	 A

1092	 Group abt (28) bklt panes & abt (18) full bklts, plus some se-tenants from 
bklts; incl Germanias, Hindenburg, Hitler, Numerals & Heuss; some minor 
faults, gen F-VF, minor dup H/NH	 EST	 200-250	 SE

1093	 SOUVENIR SHEETS Stock of dozens */O 1930s to 1980s w/ dup incl used 
B68, B92, B105 & unused 804, B68 (2), B90 (9), B91-92 (2), B105, 5NB4a, 
6NB4a, Danzig B21a & others, gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 LE

1094	 Scott Specialty Album 1868-1949 */O collection incl some 19th Cent w/ faults, 
much Third Reich & all post-war Zones, incl some S/S, Channel Islands, Saar & 
more; additional group more S/S, some faults, gen earlies F+ later F-VF+ H	 EST	 250-350	 L

1095	 THIRD REICH Unused collection (100s) 1933 to 1945 in an older Lindner 
hingeless album incl #401-14, 432-35, B59-67, B69-78, B91-92, B102-6, 
B141-43, B144-45, C46-56 plus Danzig 241-54 & Occupations w/ France 
N43-58, Poland N30-55, NO1-24 & others, gen F-VF few H most NH	 EST WP	 300-400	 A

1096	 Bund collection 1960-98 very complete in (2) hingeless albums, all VF NH, 
approx CV $2000	 EST	 300-400	 L

1097	 Several (1000) */O stock, incl long box full of 102 cards & small glassine 
box 2/3 full; majority 20th Cent material, incl Germany, BOB, many 
Zones, some DDR, Berlin, Bavaria & others; dup light to moderate, mostly 
commons, about half mint/used, H/NH, gen F-VF	 EST	 300-400	 L
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1098	 (3) stkbks plus folder w/ abt (5000) */O stamps from German Empire, 
Bavaria, Saar, Bohemia, Third Reich, West Berlin, Zones, West & East 
Germany; incl (40) S/S, many pairs, blocks, on piece, (46) covers & cards, 
postal souvenirs, few varieties noted & some 1990s-2000s Ersttagsblatten; 
gen F-VF+ used & CTO, H/NH	 EST	 350-450	 L

1099	 Lighthouse album for post-war Occupation Zones, several (100) */O, 
mostly Russian Zones, S/S & local issues incl 16N9, 16N9f, Spremberg 
stamps & cover, Storkow, Strausberg, Falkensee, Lubbenau, Eilenburg souv 
cards, more; mostly unused, gen F-VF+ H/NH	 EST	 350-450	 L

1100	 Unused collection (100s)1945 to 1966 in an older Lindner hingeless specialty 
album incl #634-61, 665a, 668a, 665-69, 686-91, 702-721, B294-95, B298-
347b & others, post 1949 apparently cplt but for Post Horns, gen F-VF NH	 EST WP	 350-450	 A

1101	 (11-vol) Borek hingeless album w/ pages for Third Reich, all Occupation 
Zones, West Germany, Berlin, Saar and DDR; */O w/ some parallel pages, 
1933-72, good selection of all periods but lacking very expensive items, 
noted Posthorns complete used, Saar 289-308 NH, DDR Chemistry linen 
S/S; gen F-VF H/NH	 EST	 350-450	 L

1102	 Attractive used 3rd Reich collection in (2) specialty albums, better incl 
#B50a-55a, B58 (2, 1 on piece, light soiling, other sm internal tear), other 
sheets w/ event cancels, C44, C46-56, “Storm Trooper” sets & cvr etc, gen 
F-VF, high CV	 EST	 400-500	 L

1103	 Bund collection 1955-84 in (2) hingeless albums & DDR collection in 3rd 
hingeless album 1965-82, all very cplt , VF NH, Bund CV $2200, DDR not 
cataloged	 EST	 400-500	 L

1104	 Bund collection 1949-80 & 1999-2008, used on hingeless pgs, appears 
cplt, incl better earlier issues, all VF	 EST	 400-500	 L

1105	 Extensive used Bund collection 1950-98 in (4) Lighthouse hingeless albums, 
only lacking a few earlier issues, gen VF	 EST	 400-500	 L

1106	 (2) fairly lg dealer stkbks 1961-85, looks very cplt, usually in quantities of 
(10), all VF NH, great topicals, face abt 1800 DM (not valid)	 EST	 400-500	 L

1107	 Bund booklet accum 1970-2000 mostly German but also incls Portugal, 
GB, Ireland, some stamps, a few CTO bklts, all VF NH	 EST	 400-500	 B

1108	 Collections & small stocks in (5) binders or albums, incl West & East 
Germany up to 1980, mostly used on blank pages; Unused French Zones & 
West Berlin to 1982 in stkbk, incl light dup; stkbk w/ unused West Germany 
1952-73, light dup; KaBe album to 1978, some used earlies, */O to late 
1950s, scattered loose stamps after that; gen F-VF H/NH	 EST	 400-500	 L

1109	 Collection (100s) */O some dup 1872 to the late 1970s in a Minkus album 
incl used #1-7, 10, 14-22, 27, 65d, 65A, 75-78, 664a, B55a, B56-57, B309-
12, B316-19, B327-30, B337, C33-34, C35-37, C41 OL16-21 & unused 
11, 12-13, 28, 62, 363-64, 667, 669, B8-18, B23-32, B33, B59-67, B91-92, 
B102-6, B294-95, B314-15, C21-26, C55-56 & many more, cond varies 
faults to F-VF H	 EST WP	 500-750	 A

1110	 3rd Reich small group on black stkcards, all remarkably fresh & well 
centered, mostly useful quantities incl #432-5, 456-8 (10 sets), 459-62, B41 
(2), also note good wmkd Hindenburg in various quantities, VF NH, CV 
approx $2,000	 EST	 500-600	 SE

1111	 Very complete Bund collection */O 1970-98 in (5) Deluxe hingeless albums 
designed w/ spaces for both NH & used, all VF, impressive collection, 
albums alone cost more than our estimate	 EST	 500-600	 L

1112	 (8) diff collections 1970s-2000 mostly in Deluxe hingeless albums, Berlin 
incls 1970-80, 1999-2000 NH collections w/ parallel used, 1970-90 NH, 
1992-98 used, Germany incls 1970-95, 1980-98 NH collections, 1995-99 
NH w/ parallel used, all VF	 EST	 500-750	 L

1113	 Attractive */O collection to 1970 in (2) hingeless incl some Berlin, German 
WWII Occupied countries, collection starts w/ decent issues to 1900, 
Germania issues to 5m, Inflation mostly mint, 3rd Reich incls several S/S, 
very cplt to 1970, Berlin mostly used & incls some better sets, gen F-VF, 
good value	 EST	 600-800	 L

1114	 Almost entirely used dealer stock 1845-1995 in #102 cards, mostly useful 
dup, incls States, Empire, Germania, Inflation (mostly unused), 3rd Reich, 
Bundpost, Berlin, DDR, some Occupation, all neatly IDed, most F-VF, owner 
CV $15,985	 EST	 750-1,000	 L (2)

1115	 Scott Specialty album to 1976, well filled */O, pre-WWI mostly used, mixed 
*/O after that incl unused semi-postal sets, S/S, airs w/ (3) Zepps, officials, 
Zones & couple Offices in China; post-war section also */O incl Berlin; gen 
F-VF H/NH owner’s recent CV	 APX CV	 4,400.00	 A

1116	 Specialized used collection in (2) Davo albums 1872-1950 incl good 
showing of early embossed “Shield” types, Germania issues, Inflation sgls, 
near cplt, all w/ good cancels, few covers, excellent 3rd Reich, many sets, 
also NH final “Storm Trooper” in Blks, gen VF	 EST	 1,000-1,500	 L

1117	 FRENCH ZONES Unused collection containing cplt issues 1945 to 1949 for 
#4N1-8NB1 contains all sets & S/S on older Lindner hingeless pages, gen 
F-VF NH	 CV WP	 1,448.00	 LE

1118	 Used 3rd Reich collection 1933-45, very complete & premium collection, 
very few event cancel, majority w/ regular postal cancels, better incl B49-57 
(B55 is “a” var), B59-67, B69-78 etc, gen VF, impressive collection	 CV	 2,400.00	 B

6845011 Dutch Country Auction.pdf



LOT	 COUNTRIES OF THE WORLD		  VALUE

67CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

1119	 Remarkable collection in (2) hingeless albums, most to 1900 H, 1900 
onward usually NH, better incl #1, 3 (NG), 6, 8a, 11, 12 (NH, CV as OG), 
13, 14-18, 27-28, 36 (NH), 43c, 52-61, 71-4 (OG), good Germania, 
Inflation, 3rd Reich very cplt, lacking some better sets but incls Ostropa S/S, 
Iposta S/S & other Olympic, Hitler S/S, some good Airs, Officials, etc, gen 
VF, owner CV $20,000, neatly priced on pgs	 EST	 4,000-5,000	 HWC-L

GERMANY-BERLIN
1120	 9N1-9N20 ** VF NH high values signed Schlegel BPP	 CV P	 270.00	
1121	 9N21-9N34 ** F-VF NH, 2m pulled perfs	 CV P	 1,000.00	
1122	 9N21-9N34 O F-VF Red Ovpts, all w/ nice legible cancels, signed Schlegel  

or Becker	 CV P	 697.10	
1123	 9N35-9N41 ** VF NH Berlin UPU set, 16pf crease	 CV WP	 550.00	
1124	 9N42-9N60 ** VF NH Buildings	 CV P	 560.00	
1125	 9N70-9N79, 9N94-9N98 ** VF NH	 CV P	 220.00	
1126	 9NB1-9NB3 ** VF NH Currency Victims	 CV P	 250.00	
1127	 9NB3a ** VF NH Currency Victims S/S	 CV P	 1,200.00	
1128	 Collection (100s) */O 1948 to 1977 on Minkus pages incl unused 9N1-20, 

9NB4-7 & used 9N21-33, 9N35-41, 9N42-60, 9N61-63, 9N68, 9N80, 
9N97-98 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 LE

1129	 Unused collection (100s) almost cplt 1948 to 1975 in an older cased 
Lindner hingeless album, incl 9N1-20 (H) also used 9N59-69, the balance 
of the collection is apparently cplt & NH for the period incl Currency 
Victims S/S 9NB3a highly attractive & except as noted mostly F-VF NH 
throughout	 EST WP	 350-450	 A

1130	 Attractive collection on stkpgs mostly Berlin but incl French Zones (4N), 
Baden (5N), Rhine Palatinate (6N) & Wurttemberg (8N), many cplt sets, 
Berlin incls 9N1-16 (OG, most signed Schlegel), 9N35-41 (OG), 9N84-93 
(OG), then fairly cplt thereafter, gen VF	 CV	 2,600.00	 LE

1131	 Collection 1959-90 appears cplt in (2) immaculate Lindner hingeless 
albums, all VF NH, albums alone have high retail value	 CV	 2,750.00	 L

GERMANY GDR
1132	 10NB11 O VF Goethe S/S w/ commem cancel	 CV WP	 400.00	 SE
1133	 10NB11 O VF Goethe S/S w/ Weimar commem cancel	 CV WP	 400.00	 SE
1134	 82-84 ** VF NH, fresh	 CV P	 205.00	
1135	 122-136 ** VF NH, incls 134a, all very fresh & well centered	 CV P	 280.00	
1136	 144a, 146a ** VF NH, (4) Marx S/S, imperf & perf	 CV WP	 480.00	 SE
1137	 153//482 ** F-VF NH “Workers” #153-71, 187-204, 216-23, 227-30A, 330-

38, 476-82, all sets, fresh & cplt	 CV WP	 350.00	 SE
1138	 Collection (1000s) */O in (6) Lindner hingeless albums comprises a (3) 

volume mixed sometimes parallel collection 1949 to 1973 & (3) additional 
albums of unused commem Zusammendrucke 1971 to 1989 incl used #48-
50, 58-67, 68-74, 78-81, 243a & unused 82-84, 85-87, 237a, 272-77, B21 
etc, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L

1139	 Collection (100s) */O 1945 to 1989 in a Minkus specialty album incl 
unused #58-67, 78-81, 122-36, 226a, 243a, 284a, 10NB11, B17-21, B21a 
& others plus some Soviet Zone material, gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 A

1140	 Group of (15) better S/S w/ dup incl used Soviet Zone Meissen Block 1 plus 
DDR 144a &146a perf & imperf (2 sets), 264a, B35a, 10NB11 (Two NH & 
one used), 14NB16c, gen F-VF mostly NH	 EST	 200-300	 LE

1141	 Unused collection stamps, sets & S/S in tight mounts on homemade pages 
1949-59, stamps not complete, ranging #48//468, incl #58-67, 80-81, 
Mao 82-84, 116, 280-83, other full sets & few BOB; (40) S/S on annotated 
pages 1950-80 incl both Marx S/S perf, 226a, 634, 1963 synthetic tissue 
S/S, B21a; spot checked & NH, possible minor bends from mounts, gen F-VF	 CV	 1,091.65	 B

1142	 Dealers stock (1000s) */O 1949 to abt 1974 in (2) large Lindner stkbks incl 
used #82-84 (2), 146a (2), B21a (2) & unused 54-57a (3), 58-67 (3), 80-81 
(7), 82-84 (3), 85-88 (4) 122-36 (4), 144a (7), 146a (4), 155-71 (Blk/4), 
264a (2), B21 (2), B35a (2) etc, mixed cond faults incl few NG to much 
F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 B

1143	 Collection 1949-65 very fresh & near cplt 1949-65, w/o Mao set, Marx S/S 
& “Worker” sets, all F-VF NH	 EST	 300-400	 A

1144	 Impressive used collection 1949-90 in (2) hingeless albums, lacking many 
S/S, F-VF	 CV	 2,250.00	 L

1145	 Complete used collection to 1990 in (2) albums, VF throughout	 EST	 600-700	 L
GERMANY & AREA

1146	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1950s w/ dup in glassines & 
envelopes incl used #9N78 & unused 9N81-83, 9NB6-7, Saar 72a-73a 
plus a good range of various States from Bavaria to Wurttemberg also 
Occupations & more, mixed con to F-VF H/NH	 EST	 100-150	 B

1147	 Accum (1000s) */O in (4) albums, mainly diff incl unused Saar #263-82, 
289-308, plus unused Berlin 1962-78, Bund 1968 to 1977 plus used 
Bavaria, Empire w /Shields issues plus some Austria & Hungary mixed cond 
gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L
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1148	 Collection (1000s) */O 19/20th Cent some to the 1970s in a Minkus album 
incl used #10, 33-35, 400, 688 9N57-60, Bavaria 7, 13, 88, 90 & unused 
GDR 16N9f, Saar 263-61 & extensive GDR, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 125-175	 A

1149	 OCCUPATIONS Collection (100s) */O on pages incl unused 5NB8a-b, 
5NB5-14, France N43-58, Belgium N23-25, Bohemia Moravia 1-19, Poland 
N30-55, NO1-24 & others, gen F-VF H	 EST	 125-175	 LE

1150	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in glassines, stkbks, a folder incl some 
cvrs w/ B32 on a card, unused S/S w/ #804 & various other material w/ 
Empire, Inflation, Third Reich, Bund, Berlin GDR, Occupations, Plebiscites & 
more, mixed cond w/ dup faults to F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L

1151	 Used accum dozens of better on cards & lot pages incl #665-66, 669, 
B33a-d, B34-37, B91-92 (2), B105, B310-13, B320-23, B334-37, C27-34, 
C35-36, C40, 9N99-100, GSWA 24 & many others, gen F-VF	 EST	 200-300	 SE

1152	 SOUVENIR SHEETS Unused stock dozens w/ dup 1930s to 1950s incl #664a 
(4), 804 (2), B90 (5), B91-92 (5), B94-95, B103, B106, B294-95, 5NB8a-b, 
8NB4a plus GDR #144a, 146a, 264a, B21a (3) & others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 SE

1153	 (4) stkbks w/ */O material incl Germany stock from Germanias (used) up to 
1960s West Germany (NH); France N43-58; Luxembourg Germ Occup CV 
$56 plus FDC for NB1-9; East Germany & French Zones used stock; some 
Bohemia & Moravia, France, more; gen F-VF	 EST	 200-300	 L

1154	 Unused accum of mostly better on cards & lot pages mainly diff incl #667-
68, B8-11, B314-19, B327-30, C35, 9N35-41, 9N68, 9N70-79, 9NB4-5, 
Saar C9-11, Memel C1-7, Kiauchau 33-42 & many others, gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 B

1155	 PLEBESCITES Collection (100s) */O on Minkus pages w/ many apparent 
better incl unused Allenstein #1-28, Marienwerder 1-14, 36-53, Danzig 
25b-30b, 25c-30c, 167, 195, 200-210, B9-11, B21a, C26-30, C31-35, O51-
52, used 199, J30-39, Upper Silesia 13-13d , also some Memel, gen F-VF H	 EST WP	 250-350	 LE

1156	 Collection (100s) */O in (2) nice Scott specialty albums value in unused 
Germany & Berlin 1890s to abt 1960 incl #64, 452-507, 665-68, 686-701, 
755-61, B38-48, B59-67, B69-92, B102-5, B141-43, B144-45, B294-95, 
B298-347, 9N84-93, 9N108-10 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L

1157	 Unused accum (100s) slight dup 19/20th Cent on Scott IDed dealer cards 
& pages incl #12-13, 51, 665-66, 698-701, B38-41, B294-95, B318-19, 
OL21, 9N108-10, GDR B21a, Saar 116, 289-308 plus other Plebiscites, 
Occupations, States & colonies, mixed cond faults to F-VF H few NH	 EST	 300-400	 B

1158	 Collection */O in (3) Scott Specialty albums to 1995, 1st vol some 19th 
Cent but w/ faults, good selection Third Reich & immediate post-war 
issues incl S/S; 2nd vol States, Occupied Areas, Colonies & Plebiscites; 3rd 
vol modern West Germany & Berlin, well filled mostly NH; solid collection 
lacking very expensive items, but plenty of $10-$25 stamps & sets, earlies 
gen F+ modern VF albums VF	 EST	 400-500	 L

1159	 Dealers stock/ accum (100s) */O mainly better sets & sgls in counter books 
& lot pages incl used #667-68, B310-13, B314-15, B316, B334-37, B338-
41 C34 & unused 37-41, 669, 693, B118, B173, C57-60 (5), B327-30, 
B332-33 (4), 9N69, 9N80 (4), Danzig 253-254, Saar B77-B81, Kiauchau 
33-42, New Guinea 11-18 plus States, Offices, Occupations & more, gen 
F-VF H/NH	 EST	 500-600	 B

1160	 Used accum (100s) slight dup of many better $10 to $200 on Scott IDed 
dealer cards & pages incl #6, 14, 363-65, 665-66, B38-41, B44-48, B49-56, 
B59-67, B141-43, B310-13, B320-23, B327-30, C20-26, C45, C46-56, 
5N28-39, 9N35-39, 9N73 pair, Danzig 199, 241-54, Saar 116 plus other 
Plebiscites, Occupations, Offices & even States incl Wurttemberg 29 
(faulty), cond varies faults to F-VF but huge cat value!	 EST	 500-600	 B

GERMANY OFFICES GROUPS
1161	 Small but impressive group on stk cards, Morocco incl #33//44 (no 41), 57 

NH, Turkey incl unused #1, 2, 3, 5, 6 (3 used, 1 OG), 54 (prob NH, corner 
sgl), all F-VF, attractive group	 CV	 2,150.00	 SE

1162	 & COLONIES Neatly organized by office & colony in Deluxe stkbk incl 
several forerunners, good mix of all colonies w/ many stamps cataloging to 
$50-$100, note pgs w/ town cancels, all fresh & useful, gen F-VF, owner’s 
CV $5000	 EST	 2,000-3,000	 HWC-A

1163	 Specialized collection few (100) mostly on stkpgs incl China forerunners, 
many on pieces, overprint types, shades, cancels, Morocco incls cancels, 
types; Turkey: note several forerunners, shades, cancels etc, highly 
specialized offering	 CV	 7,380.00	 HWC-LE

1164	 & COLONIES Impressive collection in lg stkbk, all colonies present, much of 
value to specialist collector/dealer, many shades, cancels, much NH, many 
w/ expert handstamps, all very fresh appearing, many mid prices sgls, all 
F-VF, this quality seldom offered, close examination needed, many Michel 
varieties, owner approx CV $16,500	 EST	 3,000-4,000	 HWC-B

GERMANY-OFFICES IN CHINA
1165	 1 ** F-VF NH Blk/9 & Blk/6, some perf seps	 CV WP	 240.00	
1166	 Mi 3IIb ** VF NH, 56∞ color variety, fresh, 2016 BPP Cert...Michel CV	 EURO P	 280	
1167	 29-32 ** VF NH, bottom sheet margin pairs, extremely fresh & attractive	 CV P	 239.00	
1168	 36 O VF Type I unretouched, very pleasing example of this rare issue	 CV P	 2,400.00	
1169	 36A O VF Well centered	 CV P	 325.00	
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1170	 36b * VF Retouched, Type I, well centered	 CV WP	 210.00	
1171	 36b, 36A O VF Both types, F-VF	 CV WP	 625.00	
1172	 36b; Michel 27III * VF OG, (cert states “disturbed,” trivial), bright & rich 

colors, 2002 APS Cert, Michel CV €260	 CV P	 210.00	
1173	 36b; Michel 27III * F-VF LH, rich colors, 2003 APS Cert, Michel CV €260	 CV WP	 210.00	
1174	 46 O F-VF Tied to piece by Shanghai cds	 CV P	 300.00	
1175	 54-56 ** F-VF NH, fresh	 CV P	 225.00	
1176	 56 O F-VF (4) sgls, one on piece, (3) signed	 CV WP	 320.00	
1177	 Collection of abt (35) */O in mounts on Scott pages incl #4a, 6, 6a, 51-56 

& unused 5, 24-35, 36b, 36A & others gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE
1178	 Small collection on Germany pgs, all fresh & attractive, better used incl #1-

4, 2a-6a, 36A & unused 5-6	 EST	 200-250	 LE
1179	 (125) */O sgls on stkpgs, 1898-1913 starting w/ #1-6, both types 

of overprints, better incl shades of 3pf, 18 (OG, gum crease, expert 
handstamp), 43 (2, used), 44 (used), 45, 45a, 46 (all used), 55 (3 unused, 
1 NH), etc, gen F-VF, useful & attractive group w/ decent cat, several expert 
handstamps	 EST	 700-800	 LE

1180	 Extensive collection on pgs, all IDed by Michel numbers, many color var, 
overprint var etc incls multiples, sev signed or w/ certs, gen F-VF, impressive 
& seldom offered group, inspection invited	 EST WP	 1,200-1,500	 HWC-LE

GERMANY-OFFICES IN MOROCCO
1181	 19 O VF Type I, unretouched, lightly canceled, scarce	 CV P	 1,325.00	
1182	 41 ** XF NH, expert handstamp (Gentzsch)	 CV P	 325.00	
1183	 44 O VF Tied to small piece	 CV WP	 300.00	
1184	 56 O VF Tied to small piece by Tanger 2/12/11 cds	 CV P	 325.00	
1185	 57 O F 	 CV WP	 325.00	
1186	 190 O VF 	 CV WP	 260.00	
1187	 Collection of over (45) diff */O on pages incl unused #5, 56 & used 6, 16-

18, 19D, 29, 31-32, 42-44, 57 & others gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE
1188	 Wonderful complete used collection #1-57, all attractively canceled, F-VF 

throughout, please inspect, CV $5470	 EST WP	 1,750-2,000	 HWC-LE
GERMANY-OFFICES IN TURKEY

1189	 Forerunners O F-VF group of (9) diff German issues, all w/ Constantinople 
cancels, somewhat scarce	 EST P	 250-300	

1190	 5-6 O F-VF High values, attractively cancelled	 CV P	 400.00	
1191	 10 var; Michel 7ca O VF V pair on piece, scarce shade, 2009 BPP Cert (Steuer)	 CV P	 800.00	
1192	 24d O VF Red & white retouched, tied to neat piece by Constantinople cds	 CV P	 250.00	
1193	 28-30 * F-VF High values OG, 25pi NG	 CV P	 480.00	
1194	 31-42 O VF Complete	 CV P	 752.00	
1195	 42 * F-VF OG	 CV P	 225.00	
1196	 43-54 O F-VF Complete, incls couple shades, 15pi somewhat heavily canceled	CV P	 665.00	
1197	 Collection of over (40) diff */O on pages incl unused #1-2, 29, 53-54, 58 & 

used 5-6, 8-12, 21-23, 24B, 28, 51-52 & others gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE
1198	 (26) forerunners on stkpg, nice mix of issues, all Michel IDed, F to F-VF, 

some flaws, owner CV €6325	 EST	 600-750	 LE
1199	 Attractive used collection on Lighthouse hingeless pgs, majority used & 

neatly IDed by Michel Cat #s, note shades, cancels etc, gen F-VF, bring your 
Michel for this one, excellent potential	 EST WP	 800-1,000	 LE

1200	 Extensive specialized collection on Scott pgs incls shades, town cancels, 
varieties, light dup as only a specialist could appreciate, many IDed by 
Michel numbers, several w/ certs, many others w/ specialist handstamps, 
gen F-VF or better, should cat about $5000, loaded w/ better items	 EST	 2,000-2,500	 HWC-LE

GERMAN COLONIES GROUPS
1201	 & OFFICES Collection of over (200) */O on Minkus pages incl unused China 

6a, 52-56, Morocco 1-6, 16, 27, 45-51, Turkey 39, 41, E Africa 6-10, 19, 
39, SWA 7-10, 32, Mariana 31, Samoa 68 & others, gen F-VF H	 EST	 125-175	 LE

1202	 Very attractive used collection on hingeless pgs, many cplt sets, attractive 
cancels, some color varieties, types etc, will have substantial CV, gen F-VF 
w/ better throughout	 EST WP	 2,000-3,000	 HWC-LE

GERMAN COLONIES-CAMEROUN
1203	 Collection of (26) diff */O in mounts on pages incl unused #1-6, 20-25 & 

used 16-19 gen F-VF H	 CV WP	 840.00	 LE
GERMAN COLONIES-CAROLINE ISLANDS

1204	 7-19 ** VF NH, remarkably fresh & well centered	 CV P	 594.00	
1205	 Collection of (22) diff */O on pages incl used #5 & unused 3-4, 6, 7-19, 

21-23 & others gen F-VF H	 CV	 435.00	 LE
1206	 Attractive used collection on Scott pgs incl (Michel #s): 1I, 1II, 2II, 3I, 3IIa, 

4I, 4II, 5IIa (2), 6II, several on piece w/ Ponape Emergency Handstamp 
(incls 1M, 3M), 9II (2) etc, many signed, (4) w/ APS certs, a few sm flaws/
flts, overall VF	 EST WP	 500-600	 LE
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GERMAN COLONIES-EAST AFRICA
1207	 19 ** VF NH, upper left corner block	 CV WP	 240.00	
1208	 21 O VF Bold Daressalam cds	 CV P	 300.00	
1209	 21 O VF Neat town cancels	 CV WP	 300.00	
1210	 31-41 ** VF NH, choice set	 CV P	 494.00	
1211	 Collection of (38) diff */O in mounts on Scott pages incl used #2, 19, 28-

29, 38 & unused 1, 3-5, 20, 21 (NG), 39, 41 & others gen F-VF H	 CV WP	 1,000.00	 LE
GERMAN COLONIES-KIAUCHAU

1212	 19-21 O F-VF High values 1m-2m bit heavy cancels, 1m expert handstamp 
(Pfenninger)	 CV P	 402.00	

1213	 29, 30a O VF #29 BR corner sgl tied to piece, #30 fresh & nicely centered	 CV WP	 215.00	
1214	 33-42 ** F-VF NH, Note $1 & $1.50 are 25x17 hole, all very fresh	 CV P	 472.00	
1215	 42 ** F NH, fresh	 CV WP	 300.00	
1216	 Collection of (28) diff */O on a page incl #11-18, 20, 21, 39 & unused 27-

28, 40-42 & others gen F-VF H	 CV WP	 825.00	 LE
GERMAN COLONIES-MARIANA ISLANDS

1217	 26-29 O VF Complete high values, most tied to sm pieces, various expert  
handstamps	 CV P	 805.00	

1218	 31, 31a ** VF NH, both perf types	 CV P	 400.00	
1219	 Collection of (22) diff comprises used #14a (signed) & unused 11-31 gen 

F-VF H	 CV WP	 600.00	 LE
GERMAN COLONIES-MARSHALL ISLANDS

1220	 22-24 O F-VF Used high values all w/ expert handstamps	 CV P	 405.00	
1221	 Collection of (27) diff on a Scott pages comprises used #2-3, 7-12 & 

unused 1, 4-6, 13-27 gen F-VF H	 CV WP	 1,500.00	 LE
GERMAN COLONIES-NEW GUINEA

1222	 16-18 O F-VF High values, all attractively canceled, various expert handstamps	 CV WP	 280.00	
1223	 Collection of (24) diff */O on pages incl used #1b, 2-5 & unused 6, 7-19, 

20-23 gen F-VF H	 CV	 450.00	 LE
GERMAN COLONIES-SAMOA

1224	 Mi 5aII O VF Broken I variety...Michel CV	 EURO P	 450	
1225	 66-69 O F-VF High values, ea w/ expert handstamp	 CV P	 965.00	
1226	 68-69 ** VF NH, 3m top Blk, 5m UL corner sgl	 CV WP	 630.00	
1227	 73, 73a ** F-VF NH, both perf types	 CV P	 260.00	
1228	 Collection of (23) diff on a page comprises used #51, 53-4 & unused 52, 

55-6, 57-73 gen F-VF H	 CV	 375.00	 LE
GERMAN COLONIES-SOUTH WEST AFRICA

1229	 7, 7a, 7b O F-VF All (3) shades, attractive cancels	 CV P	 194.00	
1230	 11; Mi 9 O VF Fresh, attractive CDS, well centered, 2003 APS Cert	 CV P	 400.00	
1231	 13-25 O F-VF Pleasing & attractive set	 CV WP	 305.00	
1232	 25; Mi 23 O VF-XF Impressive, fresh & well centered, tied to sm piece, 

2008 APS Cert, Mi CV €200	 CV P	 160.00	
1233	 26-34 ** F-VF NH, bright & fresh	 CV P	 370.00	
1234	 33a ** VF NH, gray violet shade, scarce	 CV P	 150.00	
1235	 34; Mi 32Ab O VF Bright & fresh, attractively canceled, 2003 APS Cert,  

Michel CV €370	 CV WP	 325.00	
1236	 34; Mi 32Ab O F-VF Fresh & lightly canceled, 2003 APS Cert, Michel CV €450	 CV P	 325.00	
1237	 34; Mi 32Ab O F-VF Cert mentions pressed creases (overly harsh), 2008 APS 

Cert, Michel CV €450	 CV WP	 325.00	
1238	 34; Mi 34Ab O F-VF Lightly canceled, expert handstamp (Bothe), Michel CV €450	 CV P	 325.00	
1239	 Collection of (37) diff */O on Scott pages incl used #3, 11, 22-25 & unused 

5-6, 12, 29-34 & others gen F-VF H	 CV WP	 1,300.00	 LE
1240	 Impressive used collection on Scott pgs w/ addl (5) pgs of lower values w/ 

various town cancels (all IDed) by Michel types, collection consists of most 
issues in useful quantities, many signed, a few w/ Certs, gen F-VF, Michel 
cat will be quite high	 EST	 1,250-1,500	 LE

GERMAN COLONIES-TOGO
1241	 Mi V37e O F, Nice forerunner, attractive cancel...Michel	 CV P	 100.00	
1242	 16-18 O VF High values, ea w/ expert handstamp	 CV P	 272.00	
1243	 Collection of (24) diff on a page incl unused #1, 1a, 5-6, 10-19, 20-23 & 

others gen F-VF H	 CV	 275.00	 LE
1244	 Attractive collection 1900-19 on (2) hingeless pgs, used incl #8-11, 19 (CV 

$475), all VF	 CV P	 548.00	 LE
GERMANY-DANZIG

1245	 C31-C35 ** VF NH 1932 Air Post Exhibition	 CV P	 200.00	
GERMANY-MEMEL

1246	 Collection of over (200) diff on Scott pages incl some slightly mixed but 
most predominately unused incl #1-17, 18-29, 50-92, C1-7 (used ), C20-
29, N1-30, N31-59, N65-68, N88 & others, gen F-VF H	 EST WP	 150-200	 LE
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GERMANY-SAAR
1247	 38 * VF Small HR, traces of red offset on rev, expert handstamp	 CV P	 800.00	
1248	 B15 * VF H, bright & fresh, expert handstamp	 CV P	 360.00	
1249	 B64a * VF H large Flood S/S	 CV WP	 325.00	 SE
1250	 CB1a * VF LH small Flood S/S	 CV WP	 325.00	
1251	 Collection (100s) */O 1920 to 1934 on Ka-Be pages incl unused #35-37, 

79-83, 96-98, 116, 154, B1-4, B9-14, B16-22, B23-29 & unused 120-35, 
B5-8, B50-53, B54-60, C4, C5-8 & others, gen F-VF H	 EST WP	 200-250	 LE

1252	 Collection (100s) */O 1920 to 1959 in mounts on pages incl used #16-17, 
39, 119, 139-54, B5-8, B54-60 & unused 35-37, 65b, 85-90, 135, B1-4, 
B9-14, B23-28, B30-36, B37-43, C1-8 & others, mixed cond faults to F-VF 
H/NH	 EST WP	 250-350	 LE

1253	 Collection (100s) */O w/ dup & parallel on mainly Minkus & other pages 
incl unused #1-17 (16 signed Brun), 68-83 (2), 85-98 (2), 99-104 (2), 120-
35, 204-20, 226, 289-308, B1-4, B16-22, B47-53, B61-75, B76, B77-94, 
C1-8, C12 (2) O1-15, O27-38 & many others, gen F-VF H	 EST WP	 300-400	 LE

1254	 Very attractive collection 1920-35 on hingeless album pgs, many cplt 
sets, good semi-postals, etc, some highlights incl #35-37, 39 (OG), B9-14, 
B16-27 (OG, 50c used), B23-9 (OG, 60c, 10fr used), B30-36 (OG), B37-43 
(OG), etc, gen VF, fresh collection	 CV WP	 2,815.00	 LE

GIBRALTAR
1255	 145 O VF Neat dual 1956 Registry Cancel on Blk/4	 CV WP	 190.00	
1256	 Group of (12) diff KGVI definitive perf varieties incl used #110d, 114b & 

unused 108a-b, 109, 111a, 113b, 114a, 115a, 116a, 117a, & 118, gen F-VF H	CV WP	 475.00	 LE
GILBERT & ELLICE ISLANDS

1257	 Collection of over (150) diff */O to abt 1971 in mounts on Scott pages incl 
unused #1-7, 14-25, 27-31, 33-36, 54-55, 61-72, 173-87 J1-8 & others, 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 150-200	 LE

GREAT BRITAIN
1258	 1 O F+ (11) used, two or three margins each w/ black or red cancels	 EST WP	 400-500	 SE
1259	 74 O F Somewhat heavy cancel	 CV P	 3,250.00	
1260	 75 O F-VF Light cds w/ blue registry crayon mark, H crease	 CV P	 4,500.00	
1261	 90 O F-VF Thrice canceled London, small tear & crease at LL	 CV WP	 5,000.00	
1262	 93 O VF+ Attractively canceled, well centered w/ excellent color, light H 

crease w/ 1972 APS Cert	 CV P	 5,000.00	 HWC
1263	 110 O F-VF+ Twice canceled one “CAMDEN TOWN,” strong impression	 CV P	 3,000.00	
1264	 127-138 * F-VF H KEVII	 CV P	 631.75	
1265	 142 O F-VF+ Attractive Registry cancels, strong color!	 CV P	 825.00	
1266	 176 O F-VF cds cancel, couple nibbed perfs at UL w/ great color!	 CV P	 1,400.00	
1267	 209 (*) F-VF NG, trivial soiling at UR	 CV P	 750.00	
1268	 O15 O F-VF+ Neat “ABERDEEN” cancel	 CV P	 2,600.00	 HWC
1269	 Binder w/ (100s) Machins & related, not comprehensive collection but 

sampling of the series development, incl pre-decimal, modern issues, diff 
printings, perfs, shades, high values, design adaptations, Castles, £10 used 
Blk/6, S/S, prestige bklt & panes, #2472 full panes (2), fakes & covers; nice 
selection w/ annotations, gen F-VF	 EST	 125-150	 L

1270	 Group of (12) diff better 19th Cent incl #5, 26, 57, 65, 106, O27-30 & NG 
unused 43 pl# 147, 67 pl# 14, 84, mixed cond most w/ small faults but 
appear F (CV $7200)	 EST	 150-200	 SE

1271	 Accum (1000s) */O 1860s to abt 1960 w/ dup in Scott IDed glassines & 
envelopes incl used #126, 179, 222, 268, 286-89, 309-12 (5) & unused 
267-68 blocks, O16 (10) & others lots of used QV to KGVI definitives, 
mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

1272	 Accum (1000s) of used in a large box from 1860 to 2000 mostly sorted in 
glassines or stkpgs incl a few better 19th Century, worth a look	 EST	 150-200	 L

1273	 Accum (100s) */O incl a nice Scott specialty album w/ issues to 1984 incl 
used #173, 180, 249-51A & unused 171, 185-86, 203-4, 267-68, 292-308, 
J34-38 plus good range post 1960 commems, also a loose leaf stkbk of 
mainly used w/ a few better, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1274	 Collection */O on Stanley Gibbons pages to 1975, 19th Cent mostly used, 
modern used or unused; incl several high values (minor faults or heavy 
cancels), #179-80, 222-23 used, Wildings & Machins; good selection, gen 
F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

1275	 Unused collection (100s) in an LH binder abt 2000 to 2004 incl sets, bklt 
panes & better incl Smilers sheets & sgls better incl #1962a plus Gibbons 
LS 3 year (2000 Xmas Smilers sheet cat value £200) & others w/ over (400) 
First Class NVIs total face over £300, gen F-VF NH	 EST	 175-225	 A
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1276	 Unused accum (100s) 19/20th Cent to the 1990s in a counter book incl 
#121, 126, 332 (3), 395p-97p, 398p-400p, 1839-86, J39-44, J54, J92-103 
(2), Morocco 43, 93-94, Guernsey J1-7, Jersey J1-6 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 A

1277	 Mainly unused accum (100s) incl a decent Penny Black & unused more 
modern w/ modest dup, incl #267-68, 353c-360ap (2), 387p-89p, 
398p-400p, 525-28 (2), Machins, Prestige bklts plus Guernsey 22a, Offices 
in Morocco 246-60, Turkey 13 Blk/4 & more, gen F-VF H much NH	 EST	 200-250	 B

1278	 Collection (100s) mainly used to 1967 in a nice cond Scott Br Europe 
album w/ issues to 1967 incl used #1 (2 margins), 27-28, 42, 45, 55, 69, 
73, 78-82, 104, 111-22, 139, 203-4, 222-24, 268, 272, 286-89 etc, also 
some scattered Br Europe mainly Ireland, mixed cond w/ faults to F or better	 EST	 200-250	 A

1279	 20th Cent collection (100s) */O in a Scott album incl used #127-41, 174, 
178-81, 203-4, 222-23, 249-51A, 267-68 & unused 286-89, 292-308, J11, 
J18-25, J26-33, J44, J53 plus Guernsey 8-23, Jersey 7-21 & others, few dup 
gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 A

1280	 POST OFFICE LABEL SHEETS Group of (20) diff first class sheets of (20) 2002 
to 2017, gen F-VF NH ...Face Value	 POUNDS	 280.00	 L

1281	 POST OFFICE LABEL SHEETS & Post & go sheets over (30) diff 2002 to 
2015 incl First & Second class & compound value sheets gen F-VF NH ... 
Face Value	 POUNDS	 280.00	 L

1282	 Accum dozens of mainly better */O w/ dup on Scott IDed dealer cards & 
pages incl used #1, 5, 106, 108 (2), 109 (4), 141 (2), 179-81, 203-204, 
plus some GB used abroad & offices & unused incl 203-4, mixed cond 
faults to F-VF H/NH High Cat value!	 EST	 300-400	 SE

1283	 POST OFFICE LABEL SHEETS (SMILERS) Group of (50) mostly diff sheets of 
(10) from the period 2000 to 2018 incl Gibbons #LS1 (2), LS6 & others, 
better gen F-VF NH ... Face Value	 POUNDS	 350.00	 L

1284	 (100s) modern bklts 1960s-80s, incl red box full of 107 cards, labeled 
w/ SG number; plus smaller red box w/ glassines labeled by Scott # 
(BK82//780); several £sd values but majority are decimal; minor dup, gen VF	 EST	 350-450	 L

1285	 Better used stock, few (100) from 1840s to 1920s incl some QV 5 Shilling 
issues, Edward 5 & 10 Shilling issues, Seahorses & BOB issues, some mixed 
cond but worth a close look	 EST	 400-500	 A

1286	 Collection of */O Victorian issues on Scott pages incl #1-4, 5-7, 10, 11-13, 
22-23, 24-26, 27-28, 44-46, 48, 49-55, 57, 60, 69-71, 73, 78-87, 94-95, 
96, 98-107, 108-9, 124 & unused 68,112-16, 119-21,126 & others, mixed 
cond faults to F H High total cat value!	 EST WP	 500-750	 LE

1287	 OFFICIALS Collection of abt (60) diff on Scott pages incl used O2-7, O12, 
O16-18, O23, O27-30, O31-38, O44-45, O48, O50, O61, O64, O65, O69, 
O72-77, O81 & unused O58, O67-68, O79 & others, some signed most 
appear OK incl some quite dubious which are not considered, mixed cond 
small faults to F-VF H Cat over $15,000 AS IS	 EST WP	 500-750	 LE

GREAT BRITAIN CHANNEL ISLANDS
1288	 Unused accum of New Issues mainly from the last (10) years incl, sets, 

S/S, bklts, Prestige bklts, mini-sheets etc, from Alderney, Guernsey, IOM & 
Jersey, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

GREAT BRITAIN OFFICES IN AFRICA
1289	 Unused collection in mounts on Scott pages incl Eritrea #1-33, J1-10, ER 

African Forces 1-30, Tripolitania 1-34, J1-10 & others gen F-VF H	 CV	 1,060.00	 LE
GREAT BRITAIN OFFICES IN MOROCCO

1290	 49-57 (*) F-VF Used KGV Spanish currency ovpts	 CV P	 414.25	
1291	 56a O VF Used Light Carmine	 CV P	 210.00	
1292	 531-545 O F-VF Used Tangier KGVI ovpts	 CV P	 287.25	

GREAT BRITAIN OFFICES ABROAD
1293	 Collection (100s) */O 19/20th Cent in mounts on Scott pages incl unused 

Morocco #34-43, 45, 55, 93-94, 207, 217, 235-43, 426-36, 525-26, 531-
44, Turkey 2, 3, 12, 23-24 also GB used in Constantinople A113, 122 also 
Off in China 1-13 & others mixed cond few faults to F-VF H	 EST WP	 250-300	 SE

GREECE
1294	 514, 527 ** VF Dodecanese Issue 400d blue & 600d in NH blocks of (10), 

half w/ error imperf at top (400d) or left (600); 400d listed in Karamitsos as 
#686a @ €100 ea; VF	 EST WP	 300-400	 LE

1295	 Unused accum (100s) in a stkbk, lot pages etc w/ dup incl #328-30, 618-23 
Blk, C8-14, C22-30 (2), also extensive modern 1990 to 1996 over €40 face 
in euro sets & more incl Epirus 5-12, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

1296	 Unused accum (100s) from the 2000s to abt 2007 all Euro denominated 
incl Blk, sheets & S/S, Total Face...	 EURO	 250+	 SE

1297	 Unused accum (100s) of recent issues(2008-2013) mainly Blk, sheets, S/S 
etc face values to €3.50 few Mt Athos too, gen F-VF NH...Face Value	 EURO	 450	 LE

1298	 Unused collection (100s) of 20th Cent issues to 1992 most in mounts & 
many better sets in a Minkus album incl #344-61, 416-20, 490-97, 539-44, 
582-85, 604-17, 632-48, 691-715, C1-4, C5-7, C15-21, C22-30, C67-73, 
C74-80 & others, gen F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A
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HONDURAS
1299	 Collection (1000s) */O to 1976 on Scott pages in a binder incl early 

Surcharges, plenty of Seebecks & other unused w/ #139, 197-98, 288-306, 
C41-51, C99-100, C164-86, C188-249, CO111-197, other airmail sets as 
well as BOB, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 A

HONG KONG
1300	 23 O F-VF Neatly canceled a few short perfs at top	 CV P	 725.00	
1301	 66 * F-VF H 1891 Jubilee ovpt	 CV P	 375.00	
1302	 66 * F-VF H Jubilee ovpt	 CV P	 375.00	
1303	 97-103 * F-VF H 20c to $1 KEVII definitives	 CV P	 590.00	
1304	 Unused accum of (100s) consisting of (4) mostly cplt sets of issues for the 

years 1997 & 1998 w/ S/S incl #775a & 778a & others w/ high total face 
value, gen F-VF NH	 EST	 100-125	 LE

1305	 Unused accum dozens mainly better sets & S/S w/ some dup on cards & 
lot pages incl #151-53, 234-35, 236, 298a, 308a (2), 309-11, 388-403 
pairs, 464a, 485a, 665 (5) & others, gen F-VF most NH	 EST	 175-225	 SE

1306	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup on Scott IDed dealers cards & 
pages incl used #1, 4, 9, 16, 17, 21, 24, 31-33, 35, 47, 53, 70 , 80, 101-2, 
104 perf-in, 147-50, 165, 166, 180-83 & unused 10, 36b, 40, 44, 165b, 
306-8 & others, incl Treaty Port cancels mixed cond faults to F-VF H	 EST	 250-300	 B

1307	 Specialist’s delight accum (1000s) */O all pre 1960 w/ dup on album & 
stkpgs & in envelopes Queen Victoria to first QEII definitives incl #36, 42, 
47, 48, 53, 70, 79, 99, 101, 103, 147-50, 168-71, 180-83 etc, incl shades, 
a wide variety of cancels incl various Treaty Ports, Postage Dues, pairs, Blk/4, 
Offices in China & more relatively untouched for the last (60) years, mixed 
cond faults to F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

1308	 Collection (100s) */O 1862 to 1971 in mounts on Scott pages incl #1-4, 5, 
7, 8-21, 22, 24, 26-27, 31-35, 36-48, 53, 55, 60, 65, 67, 69-70, 71-81, 83 
Fiscal cancel, 154-66A, 178-79 & unused 167, 180-83, 198, 249-50, 253-
54 & others, cond varies few faults to F-VF H/NH	 EST WP	 500-600	 LE

HUNGARY
1309	 Accum (100s) */O w/ dup on lot pages & a counter book incl used #5, 

B108-9 (4), B203a & unused 1189 (11), 1189 Imperf (9), B109 (8), C35-
44, C67a, C80, C95 (2), C157(2), CB13-14 & others, gen F-VF H much NH	 EST	 200-250	 B

1310	 SOUVENIR SHEETS Stock of dozens */O w/ dup 1930s to 1940s w/ used 
#528 (9), 1202, B97 (8) & unused 528 (5), 855b, B94 (5), B97 (3), B144a-
147a, (2), B148a-B150a (3) sets perf & imperf, B198E & CB1C collective 
Roosevelt sheets & CB1D, CB2 & others, gen F-VF mostly all NH	 EST	 250-350	 LE

1311	 (3) Volume collection w/ (100s) */O (mostly unused) from 1960s to 1996 
w/ many imperf issues, lots of topical value & great for breakdown or 
expansion	 CV	 2,000.00	 B

1312	 Mainly unused stock (100s) of better on lot pages & glassines 1930s to 
1980s w/ #486 (3), 855b (2), 1189 (13) perf & (6) imperf, 1202a (13) perf 
& (2) imperf, B148-50 (3) sets of perf & imperf sheets, B199-201 (sheets of 
25), C12-23, C80 (6), C81 (2), C95, C166 (8), CB2, CB13-14 & used B108-
9, C24-25 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 500-750	 B

1313	 Extensive unused dealers stock (1000s) w/ dup mainly sets & S/S 1920s to 
1980s in Scott IDed glassines incl #481-85, 486, 511-24, 700-707, 996, 
1035, 1182 (4),1189, B80-87 (5), B108-9 (3), B198A//CB1C (9), B202a (3), 
C1-2 (3), C12-23 (2), C24-25 (2), C67a (2), C81 (8), CB13-14, plus some 
imperfs & loads of sports & space topical sets & S/S throughout, all in (3) 
metal boxes, gen F-VF H much NH	 EST	 600-800	 L

ICELAND
1314	 Small collection 1902-90 of couple (100) mostly on Scott Specialty pgs, 

most unused is LH, some better issues present, clean & mostly VF, very few 
“Tollur” cancels noted	 EST	 150-200	 LE

INDIA
1315	 Accum (1000s) */O19/20th Cent to the 1950s w/ dup sorted into 

envelopes & glassines incl used #2, 28 (8), 34-35 (2), 203-5, 221 (6), 222 
(2), C1-6 & unused 237-42, 243-52, 254-71 plus Officials, States & more, 
mixed cond faults to F-VF H	 EST	 150-200	 B

1316	 AZAD HIND collection, incl complete set of (9) anna values perf & imperf, 
plus some extras & Blks, best is 1r imperf w/ APS Cert (Michel VII Bb €150); 
gen F-VF H/NH	 EST P	 150-200	 LE

1317	 INDIA & AREA Accum (100s) */O 19/20th Cent mainly better $5 to $200+ 
w/ slight dup on Scott IDed dealer cards & pages incl unused #223-26 (2) 
& used 2, 6, (two, one cut to shape) 7, 29, 50-52, 93-98,124,166, 222, 
Bahawalpur O1-6, Burma 14-15, Ceylon 3, 4, 7, 62, 73, 110, 111, 158, 
162, Maldive 1-19 (mixed) & unused Nepal 72-82, 104-16 & others, mixed 
quality faults to F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B

INDO-CHINA
1318	 Accum (100s) */O w/ dup on album pages, envelopes etc incl used #2-21, 

55 & unused 21, 51-54, 213-63, B1-7, B14 & others, mixed cond but 
mainly F-VF H	 EST	 100-150	 LE
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INDONESIA
1319	 Collection (100s) */O to abt 1971 on Scott pages incl used #357 & unused 

359-61, 367, 401-23, 507-73, 797-99, B74-76, C12-13, Riau 1-5, 18-22 & 
others w/ unlisted gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 LE

IRAN
1320	 1453-1455 (*) VF NGAI, NH, Shah’s Coronation mis-perfed sheets of (50) 

consisting of (5) top margin imperf btw pairs & (10) imperf btw Blk/4 , 
sheets folded down the middle	 CV WP	 875.00	 LE

1321	 (100s) */O hinged to Scott pages 1935-74, many full sets, incl used #817, 
910-14, 935-40, many Shah defin sets mostly complete; unused #931-32, 
933-34, 941-46, 966-69, 970-74, 978-82, 1020-22, 1042-46, 1047, 1052-
53, 1073, 1074-76, 1103-04, B16, B28-30; gen F-VF	 APX CV	 2,800.00	 B

1322	 Collection (1000s) */O 1868 to 1970 in a Scott album many earlies of 
dubious status as usual but better incl used #27-30, 41-46, 55-59, 66-72, 
428-55, 744-59, 760-85, 786-94 & unused 481-500, 870F-H, 871-75, 
911-14, 928, 930, 935-48, 966-74, 978-82, 983-89, 995-98, 1015-22, 
1041-58, 1071-79 & later sets plus BOB w/ C49, C66-67, C79-82 & others, 
cond varies but gen F-VF H/NH	 EST WP	 750-1,000	 A

IRAQ
1323	 */O collection on Scott pages to 1976, well filled, incl used #1-13, 61-78, 

130-32; unused #188-94, 195-209, 210-25, C34-36; also many Officials;	 APX CV	 1,200.00	 LE
IRELAND

1324	 68b O F-VF Postally used coil, 1983 P.F.S. Africa Cert	 CV P	 2,000.00	
1325	 77-79 ** VF NH 10sh LR corner margin single!	 CV P	 710.00	
1326	 77a ** VF NH pair w/ “1922” wide & narrow	 CV WP	 775.00	
1327	 97-98 ** VF NH 5 & 10 sh St Patrick	 CV P	 475.00	
1328	 118-119 ** VF NH BK4, 1916 Rebellion ovpts	 CV	 212.00	
1329	 PRESENTATION BOOK Circa 1956 contains (70) diff w/ #99-104, 106-17, 

120-54, C1-6 & others, gen F-VF H	 CV	 560.00	 SE
1330	 Unused accum (100s) of sets, S/S, bklt panes, bklts & mini-sheets 1992 to 

1998 in a stkbk, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 A
1331	 Accum (100s) */O w/ dup to the 1990s along with year sets, FDC, 

Presentation packs, S/S etc in a stkbk binder etc incl used #142-44 (5), 147-
48 (4) various unused incl 1096 (15) & other better, gen F-VF H most NH	 EST	 150-200	 L

1332	 Very attractive collection/accum to 1986 in “Green” stkbk, some early ovpts 
& commems (most appear OG LH), later issues mostly in NH sets, some 
minor dup, gen VF, owner CV (mostly from 2014) $1350	 EST	 300-400	 B

1333	 Unused accum of mainly cplt sets 1922 to 1966 w/ dup on stock cards incl 
#1-8, 15-18, 39-43, 80-82 (9), 121-23 (2), 147-48 (4), 149-50 (7), 161-62 
(2), 175-76 (4), C1-7, J5-14 & others gen F-VF NH	 EST	 300-350	 B

1334	 Better selection early Ireland, incl #15a in NH Blk/9 “PENCF” plate flaw (CV 
$566); group of H/NH coils #87 pair & strip/3, #91-92 pairs, #105 pair (CV 
$395); selection (29) Blks/4 from #65//164, C4, C6, H/NH (CV $890); gen 
F-VF	 CV WP	 1,851.00	 SE

ISRAEL
1335	 Unused collection of tabs 1949 to 2007 in (6) White Ace album incl #16, 

17-22, 23-24, 44-47, 62-72, 241a, C7-8 & others post 1954 issues highly 
cplt w/ S/S also some maximum cards & FDC, gen F-VF mostly NH	 EST	 175-225	 L

1336	 Unused collection (100s) 1948 to 1979 in mounts on White Ace pages in 
a binder earlies are singles w/ #1-9, 16 & J1-5 post 1956 w/ tabs also most 
S/S, gen F-VF NH	 EST	 175-225	 A

1337	 Dealers stock (100s) */O w/many better in a counter book incl used tabs w/ 
#1-6, 24, 48-50, C1-6, C16 & unused 1-6 PBK, 31-32 (3), 16 (2), 237a & 
tabs for 24, 31-32, 55 (2), C16 & others, gen F-VF H/ mostly NH	 EST	 200-250	 A

1338	 Specialized */O collection w/ covers for 1948 issues incl unused #2-3 bklt 
panes, 1a-3b PBK, 10-14 (3) sets of gutter pairs, also used 1-6 tabs, 1-5 tabs 
on cvr, 10-14 (2) sets of tabs on cvr & a set of gutter pairs & other unusual 
material, gen F-VF H/NH	 EST WP	 200-250	 A

1339	 Accum (1000s) mainly unused & FDC to the 1980s w/ better in a ctn incl 
#1-9 sgls, 16 (4), tabs for 23, 35-37, 46-47, 48-50, C16 (2), also 241a (4), 
J4 Blk/9, many interim issues, various event & FDC & other material, gen 
F-VF H most NH	 EST	 200-300	 L

1340	 Collection/accum (1000s) incl unused hinged sgls in White Ace albums to 
the 1980s w/ #1-9, 16, J1-5 also incl later material mostly unused tab pairs, 
S/S etc & cacheted FDC from the mid 1990s through 2014 in opened Israel 
PO envelopes, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L (2)

1341	 Accum on stkpgs, each IDed w/ Scott & recent CV, incl #1-9 NH no tab, 37 
NH tab, 55 NH no tab, #1289 full pane, C15-17 tab H, J1-5 NH no tab, a 
few bklts, S/S, blocks plus several covers incl 1st direct flight to Philippines; 
gen F-VF+	 CV	 1,083.15	 LE

ITALY
1342	 169-170 * VF H, Manzoni high values 1L & 5L, VF for these	 CV P	 870.00	
1343	 B14 * F LH, OG, signed Emilio Diena & Bolaffi	 CV P	 725.00	
1344	 Q61-Q75 ** F-VF NH, Set of (15) parcel pairs	 APX CV P	 1,300.00	
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1345	 Unused collection (100s) 1980s to 2000s in a cased Lighthouse loose leaf 
stkbk incl over €170 face recent euro commems & lira denominated earlier 
commem blocks, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 A

1346	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in glassines to the 1950s incl 
unused B9, B17-19, B20-25, B26-29, Eritrea 19-25, Somalia C1-6 & others, 
cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 B

1347	 Mostly unused accum of dozens mainly better on cards & lot pages incl 
#232-38, 544-46, 611 (Blk/14), C23-26, C66-71, E22 (2), 1LN10-13 Blk/4, 
Trieste C13 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 SE

1348	 Accum (100s) */O mainly better $5 to $150+ w/ slight dup on Scott IDed 
dealer cards & pages incl unused #46, 78 Blk/4, 114, 232-38, 324-28, 331-
41, 348, 365-68, B17-19, C23-26, C89-94 also some Trieste w/ #16 Blk/10, 
90-108 & others cond varies but mainly F-VF H	 EST	 450-600	 B

1349	 Stock 1923-54, incl 159//663, extremely fresh & attractive stkbk, loaded w/ 
NH sgls & sets incl #159-64, 210, 495-506/E26, 518, 538-9, 544-6, 572-6, 
etc, gen F-VF or better, CV approx $3,000	 EST WP	 700-800	 B

ITALY AEGEAN IS
1350	 C28-C31 O VF Used 1934 Soccer airmails	 CV P	 460.00	
1351	 Rhodes German Occupation 1944 Christmas Ovpts Michel #12 types III & 

IV (pair) cancelled “Feldpost 24.12.44” & affixed to printed folder of the 
Panzer- Grenadier-Brigade, folder & stamps F-VF signed PICKENPACK & 
GPSY w/ 1968 Cert...Michel	 EURO WP	 1,400	 SE

ITALIAN COLONIES
1352	 Accum dozens of mainly unused sets etc incl Castellorizio #60-64, 

Cyrenaica 59-64, Eritrea 65-68, 143-49, 150-57, 175-80, B5-10, B17-20, 
C1-6, Somalia 164/C6, Tripolitania C4-7 & used CB1-9, gen F-VF H	 EST	 125-175	 SE

1353	 Collection (100s) */O on stock & album pages incl used Eritrea #1-10, 18, 
24-30, 33, 34-44, 47-48, 126, 167 & unused 58-64, 87, 169-70, B17-20, 
plus Italian Colonies 32-40 mixed, B27-28, CE1-2, Libya 10-12, 16, 62-73 
& others, cond varies but mainly F-VF H	 EST	 200-250	 LE

1354	 Accum (100s) */O w/ slight dup mainly $5 & up material on Scott IDed 
dealer cards & pages incl unused Eritrea B4, C9, C14, Cyrenaica 33-34, 
Tripolitania B24/29, CB1-6, C11, Somalia 156-59, B4, Saseno 7-8 & used 
Libya B52, C6, Somalia 139a, 149a & others, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 200-250	 B

ITALIAN STATES-TWO SICILIES
1355	 5 * F “Genuine, previously hinged” per 2014 PF Cert, three margins, sound, 

F+	 CV P	 6,600.00	
1356	 10 O F Ferdinand II, genuine used per 2016 APS Cert, corner crease UR, F	 CV P	 875.00	
1357	 13h * VF LH Gorgeous fresh (4) margin example!	 CV P	 200.00	

ITALY TRIESTE
1358	 58-68 Complete set of (11) gutter pairs for Democracy set 1L-50L, hinged 

to Bush album pages, F-VF (Sassone #56-66 CV for NH)	 EURO WP	 1,220	 LE
1359	 90//98 ** F-VF+ NH, complete set of (7) gutter pairs w/ Christmas charity 

overprint “Natale Triestino/1953” in gutter, in mounts on Bush album 
pages (CEI #209A-G €475 for hinged)	 EURO WP	 475	 LE

1360	 Gutter pair collection in mounts on Bush album pages or stkpgs, unused 
likely most NH, incl #63 (Sassone €350), 74-75 (x2 @ €345 ea), 126-27, 
178-80, Italy at Work (all 12), Italia all (8) pairs, C20-26 (2), E6-7 (2), EY5 
(2), all (9) dues that have gutter pairs, more; some dup, gen F-VF H/NH	 EST WP	 600-800	 B

1361	 ”Natale Triestino” stock on Bush album pages & stkpgs, complete set Italy 
at Work gutter pairs 50c to 20L (one full set €475 in CEI), plus (4) 20L 
postal cards (H&G #37, Michel P18 €300 ea); dup to (x10), incl varieties 
50c regular pair w/ ovpt (no gutter), 10L w/ green omitted (CEI #209Ea 
unvalued), 10L w/ green doubled; also 20L postal card FDC (Michel €350) 
& green omitted on ovpt, (12) FDCs w/ gutter pairs; gen F-VF likely all NH	 EST WP	 1,500-2,000	 B

ITALY & AREA
1362	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup on pages, stock sheets, glassines 

etc incl used #72 (4), J17 (8), J19-20 (4), J22, J24 & unused 98 (2), 125, 
133-35 Blk/4, 238, 264, 413-18, 1797-1802, 1883-88 plus other BOB, San 
Marino, Offices & various Colonies, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 B

1363	 Dealers stock (100s) */O on lot pages & counter books incl used #248-56, 
268-79, 280-89, 515-17, C100-105 & unused 61-72, 85, 92, 278-79, 367-
76, 1883-88 (5), C23-26, San Marino 411, 490 (2), C117, Vatican C9-16, 
C19, Libya C1-2, Italian Colonies C7, C28 (2) & others, cond varies on 
some earlier to later F-VF H/NH	 EST	 400-500	 B

JAPAN
1364	 238a//463a ** F-VF NH National Park S/S, attractive group w/ folders, a few 

small flaws, incl #283a (2), 288a (2), 311a, 453a, 463a, also incl 381a (2), 
gen F-VF, nice group	 CV	 895.00	 SE

1365	 505-508 ** F-VF NH 1950 Sports, cplt sheet of (20), some marginal 
oxidation not affecting the stamps	 CV WP	 950.00	 LE

1366	 C19-C20 * VF H key values	 CV P	 410.00	
1367	 Unused selection of full sheets in a file 1952 to 1971 incl •1 to •20 values 

some dup w/ #551, 746, 880, 881, 881A (3) & others, over •21,000 in 
face, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 LE
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1368	 KILOWARE Group of (18) mainly unopened 390 gram boxes from the 
early 1970s, (2) are opened, incl definitives to the •1000 value as well 
as commems, many sheets & all cancelled on piece w/ mainly wavy line 
cancels by the PO, gen F-VF	 EST	 100-150	 L

1369	 Accum */O incl (100s) of used 1876 to abt 1945 arranged by issue & 
cancel in a binder mainly definitives also over •6000 in unused sheets 
1950s to early 1960s incl sheets of #547 & 679, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 L

1370	 Unused accum/stock (100s) w/ dup in (2) counter books incl #396 (2), 
423-457, 473a (2), 522a, 616 (10), 617, 630 (9) & others, gen F-VF H 
much NH	 EST	 150-200	 B

1371	 (120) dealer pages in counter book, incl */O, recent CV approx $1040; box 
of on-paper used multiples circa 1970s plus a cover album (17) FDCs w/ 
color cachets (1950s-60s); gen F+	 EST	 150-200	 B

1372	 Abt (50) unused Blk/4 from 1936 to 1961 incl #372, 418-421 & much 
more, most NH	 EST	 150-200	 SE

1373	 Group of presentation books incl (6) diff years 1974//1988 w/ over •10,000 
face plus another earlier from abt 1950 containing #371-72, 421a, 422, 
439, 453a, B9-10 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 B

1374	 Unused accum dozens of all diff S/S & sheets 1947 to 1959 incl #385a, 
453a, 504a, 545a, 572a, 575a, 617a & sheets for 630, 664-65, 667-70, 
679 & others, gen F-VF NH	 EST	 175-225	 LE

1375	 Unused wholesale accum of cplt bklts from the late 1960s to 1970 incl 
#1031 (58) & Sakura B28 (4), B30 (19), B31 (19), B32 (18), B35 (18), the 
face value alone is abt •12650, gen F-VF NH	 EST	 200-300	 B

1376	 Collection */O (100s) mainly on WA pages to 1950 incl unused #198-201, 
214-17, 223-26, 288a, 311a, 396, 400a, 407-8, 415, 422-23, 463a, 479, 
526 & others, gen F-VF H	 EST	 200-250	 LE

1377	 Accum (1000s) */O in glassines etc w/ dup mainly unused pre 1978 
incl #112, 474-77 Blk/4, 704 (2) & over •28,00 face mainly 20 to 50 • 
commems, also (100s) of MIHON ovpts 1974 to 1976 & more, gen F-VF H 
most NH	 EST	 250-350	 B

1378	 SOUVENIR SHEETS Stock of dozens 1939 to abt 1960 w/ dup on lot pages 
& acetates incl #283a (3), 288a, 406 sheet, 448b, 456, 457 (3), 463a, 
522a, 545a, 551a, 575a, 580a, 594a, 606, B11 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 300-350	 LE

1379	 (100s) */O on Scott pages to 1960, good selection Classics, WWII era & 
modern commems, a few S/S, no BOB; gen F-VF H	 APX CV	 1,800.00	 LE

1380	 Many (100s) unused collectors stock in glassines from 1894 to 1963 some 
NH, better items incl #110, 422 (13), 479 (20), 505-508, 521, 525-526 
(11) & much more, worth a close look	 EST	 500-600	 B

1381	 Giant stock (18) counter books full of Mihons, by Scott number, dup to 
(x5), likely abt (3000) total, ranges from #308-11 up to #1807 plus (1) 
book of semis, airs & (2) revenues; gen VF	 EST	 3,000-4,000	 HWC-L

KOREA
1382	 33 O VF Faulty as usual w/ small thin & crease but attractive appearance!	 CV P	 600.00	
1383	 Unused dealers stock (100s) mainly 1950s to 1980s in a counter book w/ 

dup incl, #109, 114-15, 305a (2), 713a, 718a-20a, 730-32a, 798a-99a (5), 
844a (2), 859A-68A B (3), 922A & others, gen F-VF H much NH	 EST	 150-200	 A

1384	 Collection (100s) */O mainly on Scott pages 1880s to abt 1970 incl used 
#26, 27-28 & unused 18-20, 22-25, 39-40, 55-56, 69-74, 90, 97, 118, 217, 
356-57, 427, 432-33, B1-2, C1-8, C27-30 & others mixed cond few faults 
to F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE

LAOS
1385	 76c ** VF NH Malaria S/S on off white paper w/ dark blue inscription	 CV WP	 650.00	 SE
1386	 Unused collection (100s) 1951 to 1975 on Scott pgs incl #1-17, 25-26, 27/

C21, 101/C46, C1-12, C13 & others, incl S/S mostly cplt gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 LE
LATVIA

1387	 Collection (100s) */O to 1940 on Scott pgs incl used #95-99, 101-32 & 
unused B21-33, B56-65, B82-86, B96-97, CB1-5, CB9-13 & others, gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE

1388	 Collection in mounts on homemade annotated pages, mostly unused, incl 
#68-69 sgls & blocks showing Bknt design, 70-73 in Blks, 70a & 71b imperf 
Blks, 72 HZ pair imperf between (not listed) & 73 imperf pair (not listed); 
Arms #101-10, 113-31, 135//54 (less 137, 146); 164-67, 164 imperf pair 
(not listed), B21-23 Blks, B66-71 perf & imperf, B96, B96a; some likely NH, 
a few used, gen F-VF	 EST	 200-300	 LE

LIBERIA
1389	 Collection (100s) */O mainly diff on Scott pages to the 1970s incl unused 

#16-20, 30, 47-48, 91, 104-8 , C27-36, C77, C77a, CB1-3 & used C46A, 
F20-24 plus much BOB mixed cond but mainly F-VF H	 EST	 100-125	 LE

LIBYA
1390	 1//15 * F+ First ovpt set, lacks #10, 12; H/NH, F+	 CV P	 610.55	
1391	 20-31 * F+ Complete set of (12) w/ typical gum HR, 30c light toning, F+	 CV P	 543.00	

LIECHTENSTEIN
1392	 1-3 ** F-VF NH, 5h-10h VF, 25h F-VF	 CV P	 900.00	
1393	 1a, 2a, 3b * VF 25h VLH, others NH, fresh	 CV P	 742.00	
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1394	 82-89 * VF Trace of light hinge	 CV P	 435.00	
1395	 114, 130 * VF H Royalty	 CV P	 210.00	
1396	 115 ** XF NH, 1998 Rellstab Cert	 CV P	 2,250.00	 SE
1397	 131 O VF 5fr 	 CV P	 1,050.00	
1398	 C7-C8 ** VF-XF NH, ea signed Buhler, bright, fresh & well centered	 CV P	 565.00	
1399	 Unused accum of better on cards & lot pages incl #151, 227-35, 238, 243-

45, 246, 266-69, 270-73 Blk/4, 264-86, 356, 395 (2) sheets, B11, B14 & 
others, gen F-VF H most NH	 EST	 150-200	 LE

1400	 Dealers stock (100s) sets & sgls w/ dup in a counter book incl #151, 157-
59, 198-211 (2), 218 (5), 238a-c, 284-86 (3), B7-10, B11-13, C1-6 (3) & 
others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	

1401	 (3) Volume collection */O in hingeless albums from 1918 to 2000, from 
1962 to 2000 is well filled & much NH, few items noted #11-16 (2), 223-
225 & B14-18, great collection for expansion	 CV	 1,600.00	 L

1402	 Immaculate & complete collection 1966-93 in (2) extremely clean Lindner 
Dual albums, all XF & NH	 EST	 300-400	 L

1403	 Collection (100s) */O 1912 to abt 1970 on Scott pages incl used #1-3, 11, 
356, C11-013, C15-16 & unused 31b, 54-69, 82-89, 94-107, 108-9, 111-
13, 125, 157-59, 259-60, 265-86, B1-11, C1-10, O1-8, O9-20 & others 
gen F-VF H	 EST WP	 400-500	 LE

1404	 Attractive collection 1912-65 in Lighthouse stkbk, mostly unused or NH, 
incls used #62-69, 74-80, 94-105 (some perf var) & unused 264 (NH), 356 
(NH pair), B7-10, B11-13 (NH), C1-6 (NH), C14, C15-16, etc, gen VF, nice 
clean group	 EST	 800-1,000	 LE

1405	 Specialized collection 1945-65 overly filled Springback binder w/ both NH 
& used sgls, w/ accompanying FDCs, all VF, est CV by owner $10,000+	 EST	 2,500-3,000	 HWC-L

LITHUANIA
1406	 Collection (100s) */O to abt 1940 on Scott pgs incl used #3-8 & unused 

70-80, 176-88, 256-277K perf & imperf, 292, B1-15, B30-42, B47-54, 
C21-31, C47-C78 perf & imperf CB1-4 & some Michel listed WWII German 
occupations, gen F-VF H	 EST WP	 250-300	 LE

LUXEMBOURG
1407	 318-320 ** XF NH, choice	 CV P	 155.00	
1408	 B65A-B65Q * F-VF Trace of light hinging, bright & fresh set	 CV P	 487.00	
1409	 Unused stock dozens */O sets & sgls w/ dup in a counter book incl used 

#272-77, 318-20 & unused 280-83, 318-20, B85 (12), B166-69, B180-91 
& others, gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 A

1410	 Accum dozens mainly unused better w/ dup on cards & lot page incl 
#272-77, 278-79, B67-72, B86-91, B98-103 Blk/4, B151 (3), C16-20 (2) & 
others, gen F-VF H much NH	 EST	 200-250	 LE

1411	 Clean collection neatly organized in 3-ring binder, 1882-1990, most later 
NH, earlier LH, incls #82-93, 97-111, 159-185, 217, 272-77, B1-65, Airs, 
Officials, German WWII Occupation etc, gen fresh & VF	 EST	 400-500	 A

MACAO
1412	 Unused accum of dozens mainly S/S 1980s to 1990s w/ dup incl #488a, 

577 (2), 604, 610, 616, 624a, 634, 655a, 674-77a, 702b, 723b, 790 (9) & 
others, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 SE

MANCHUKUO
1413	 Accum (100s) */O mainly on pages w/ dup incl #79-82, 83-100, 110-37, 

138-65 plus BOB also some Mongolia w/ #83, cond varies but gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE
MAURITIUS

1414	 (2) sheets of (32) engraved forgeries of unknown origin, (4) diff early 
Mauritius stamps, one in red, one in blue, on heavy cream paper, VF	 EST WP	 125-150	 SE

MEXICO
1415	 703-4 * F-VF H 50c & 1p University	 CV P	 525.00	
1416	 740-745, C85-C90 ** F-VF NH, both sets complete & pristine	 CV WP	 405.00	
1417	 Collection (100s) */O in a Minkus album supplemented to 2000 incl used 

#2-3, 658-65, 813-18 & unused 774-76, C161, C198, C342a, C344a & 
others, gen F-VF H	 EST	 100-125	 A

1418	 Collection (100s) */O 1856 to 1992 supplemented to 1996 in a Scott 
specialty album incl used #23, 105-11, 165-71, 310-20, 818, 828-29, 
C143-47 & unused 574-75, 627, 632, 754-58, 774-76, 929-31, C1, C10, 
C85-90, C125, C158-62 & others, cond varies but gen F-VF H	 EST	 150-200	 A

1419	 Collection (100s) */O 1856 to the 1970s in a Minkus specialty album incl 
used #1, 10, 21, 24, 70, 98, 166-70, 278, 328, 627b & unused 146a-148a, 
326, 463-64, 632-33, 662-65, 808-11, 820/C166, 875-85, C5-10, C85-90, 
C148-52, C153-57, C160-62 & later material, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 175-225	 A

1420	 Useful collection (100s) w/ numerous better in a Minkus album to the 
1960s incl what appear to be used #1-4, 6-12, 20, 22-25, 26-30, 44, 
58-65, 93-98, 165-73, 254, 294-303, 310-20, 492-93, 896a, O49-58 & 
unused 380, 463-64, 517-27, 528-30, 539-49, 555a, 774/C125, C40-44, 
C54-58, C85-90, C148-57, C217 & others, some doubtless questionable or 
reference so careful examination is essential, cond varies faults incl NG to 
F-VF H	 EST WP	 400-600	 A
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1421	 Useful collection (1000s) */O to 1975 in a Scott specialty album loads of 
premium throughout w/ used #1-5, 6-12, 20d, 45, 150-64, 165-73, 254, 
701 & unused 24, 381-85, 633, 700, 774-76, 792-95, 828-29, 896a, 
C5-10, C56, C85-90, C123-25, C143-52, C186-98, C234a & others, cond 
varies on some earlier to later F-VF H/NH	 EST WP	 500-750	 A

MONACO
1422	 6,10 * F H both stamps RG	 CV P	 3,925.00	
1423	 9 * F-VF H OG, tear right center, attractive & fresh appearance w/ 2018 APES Cert	 CV P	 1,750.00	
1424	 336-339, C46-C48 ** VF NH (2) Princess Grace Royal Wedding S/S Y&T 

#5-6, Y&T...	 EURO WP	 595	 SE
1425	 366-370, C46-C48 ** VF NH (2) Rainier-Grace 1956 Royal Wedding S/S, Y 

&T Block #4-5...	 EURO WP	 595	 SE
1426	 B2-B7 * F-VF H 2c to 1fr Semi-Postals	 CV P	 555.00	
1427	 B19-B23 ** VF NH, fresh	 CV P	 225.00	
1428	 B26-B35 ** VF NH, fresh	 CV P	 400.00	
1429	 B36-B50 ** VF NH, fresh	 CV P	 240.00	
1430	 C27-29 ** XF NH, set of (3) IMPERF bottom margin airmails...Yvert A42-44	 EURO P	 270	
1431	 C41-44 * VF+ LH, complete imperf set of (4) Birds airmails in trial colors, 

100fr dark green, 200fr sepia, 500fr dark maroon, 1000fr red; (2007 Ceres 
€150)	 EST P	 125-150	

1432	 C41-C44 ** VF NH	 CV P	 169.00	
1433	 Unused accum dozens many better w/ dup in glassines, cards, lot pages 

etc incl #1, 159 (2), 262-73, 423-29, 596 imperf Kennedy, 1716-17 imperf, 
EUROPA B94, C36-39, C45 & others, incl Andorra 155-57, 159-60, gen 
F-VF H many NH	 EST	 100-150	 SE

1434	 Selection (31) IMPERFS incl Roosevelt Scott #198-202/B93 (Yvert €44); UPU 
#245-46/C30-33 (€87); Holy Year 262-73 (€205); Rotary 353; Olympics 
363-64; Rally 365; Europa 590-91 (€70); fresh, LH sometime in wide selvage	 EST	 200-300	 LE

1435	 Small collection 1922-68 in Minkus album, mostly sets, earlier OG, later 
NH, all VF, some decent issues	 EST	 200-300	 B

1436	 Unused collection/accum w/ slight dup in (4) albums mainly material 
1970s to early 2000s incl #291b perf & imperf , C72A plus lots of EUROPA 
mini-sheets incl dup & used & an interesting range of limited issue imperfs 
incl #1500, 1607, 2111 sheet, 2262 sheet & 2349, gen F-VF mostly NH	 EST	 250-350	 L

1437	 Extensive collection in (3) hingeless albums 1921-95, most early sgls OG, 
balance mostly NH w/ many mid-priced sets, incl unused #176 & NH 177-
81, 333, 371-90, C1, many other desirable sets, VF, CV by owner $4000, 
highly recommended collection	 EST	 1,000-1,500	 HWC-L

NAURU
1438	 Collection of abt (85) diff */O in mounts on Scott pages incl used #3 & 

unused 1-12, 13, 17-30 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 LE
NETHERLANDS

1439	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1960s w/ dup in envelopes & 
glassines incl used #10, 51 & unused 368-69, B321-25, B331-35, B336-40 
Blk/4 & others, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 B

1440	 Unused collection of (46) diff Prestige bklts 2003 to 2018 NVPH #PR1//
PR77 incl PR10-11, gen VF NH	 EST	 175-225	 B

1441	 Unused 20th Cent collection (100s) in mounts to 1992 in a Minkus album 
incl #156, 176, 184-86, 190, 192-99, 298-300, 336-39, 344-64, B82-85, 
B249-52, J80-106 & others w/ post 1956 highly cplt w/ S/S, gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 A

1442	 Accum (100s) */O 1920s to 1980s mainly better w/ dup on cards & lot 
pages incl used B4-5, B50a-53a, B54-57, B62-65, B66a-69a, O9-15 & 
unused 336-39, B70-71, B144a-145a (2), O1-7 & blocks for B219-23, 
B238-42, B249-53, B259-63, B291-65 & others, incl some Colonies, gen 
F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B

1443	 & COLONIES Collection (100s) */O 1852 to the 1980s many in mounts in 
a Scott album incl used #1-12, 17-22, 23-32, 90-97, 278-81, O20-43 & 
unused 226-43, 336-39, 344-64, 368-69, 620-37, B4-53, B66-122, B208-
372, J80-106, plus Colonies w/ Antilles 18, 142, 159-67, B1-25, C4-17, CB 
9-30, Indies 304, B1-19, B21-56, C1-5, C13-16, New Guinea 1-20, B1-3 & 
others, mixed cond on earlies some faults to later F-VF H/NH	 EST WP	 400-500	 A

1444	 & COLONIES Dealer stock */O (1000s) 19/20th Cent on dealer pages in 
(6) binders, w/ cat#, 2019 CV & retail, sgls, sets, S/S, most in qty of (1-5), 
good run of semi-postals, incl Unused #306-18, 320, 321, 326, 327, B291-
5, Used B4-5, B25-32 (3), Surinam 60, clean cond few scattered faults, gen 
F-VF to most VF	 EST	 500-600	 L

1445	 & COLONIES, Extensive */O collection many (100s) 19th Cent to 1980s, 
in (5) Davo hingeless albums w/ covers, mostly complete sets, few empty 
spaces, incl used King William issues, #17-22, 22-33, 50, 51-4, 90-101, 
104-5, B1-3, B144a, B145a, J1-26, J29-41, Antilles 110-26, Surinam 26-30, 
Unused incl Antilles 75-81, C1-17, CB1-8, Surinam 39-41, 61a, 120-2, 184-
207, B49-52, C8-14, most sound gen F-VF H/later NH	 EST	 800-1,200	 L (2)
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NETHERLANDS COLONIES
1446	 Dealers stock (100s) */O sets & sgls w/ dup in Scott IDed cards & glassines 

incl Antilles #143, 203-5 (4), 340-48, B4-9 (5), B10-14, B15-19, CB13-36, 
Surinam 121-22, 123-31, 132-38, 725-29 (2), B4-7, B16-21 (4), B22-33, 
C1-7 (4) & others w/ many nice topical sets, gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 L

NEW BRITAIN
1447	 Selection (5) unused: #21 fake overprint, 31 HR, 36 HR, O1 VLH, O2 HR, F-VF	 EST WP	 100-150	
1448	 Unused collection of (9) diff on pages comprises #3, 16-19, 24-25, O1-2, 

cond varies some signed gen F-VF H	 CV WP	 1,025.00	 LE
NEW GUINEA

1449	 Collection of over (90) diff */O in mounts on Scott pgs incl used #45, C42-
43 & unused 1-11, 18-28, 43-44, C1-11, C14-23, C56, C59, O12-22 & 
others, few not counted w/ topical gum o/w gen F-VF H	 EST	 150-200	 LE

NEW HEBRIDES-BRITISH
1450	 50-61 * VF H 5c to 10fr	 CV P	 366.05	
1451	 Mostly unused collection (100s) 1908 to 1980 on Scott pages incl #1-25, 

26-40, 41-49, 66-76, 82-92, 96-107, 165-66, 217-29, J6-10 & others, gen 
F-VF H/NH	 EST WP	 175-225	 LE

NEW ZEALAND
1452	 6F 1sh yellow green Queen Victoria Chalon Head Jeffryes’ Forgery, unused, 

NG, scarce hand engraved forgery by the infamous forger, star watermark, 
hand w/ crook at top; also a used example of similar forgery; some toning, 
still VF	 EST WP	 400-500	 LE

1453	 13 * F-VF H (4) margins & good color!	 CV P	 750.00	
1454	 B3-B4 O VF Laughing Boy	 CV WP	 165.00	
1455	 Unused accum (100s) mainly diff & mostly post 1990 incl bklts w/ Prestige, 

also S/S, health sheets like B73a-74a, Lord of the Rings issues, quite a bit of 
face, gen F-VF NH	 EST	 100-125	 B

1456	 Dlrs stock (100s) */O 19/20th Cent w/ dup on cards incl used #36, 37, 139 
& unused 180, 195, O68-60, O86, L1-4 & many others gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 B

1457	 Used collection (100s) 1990s to 1990 in a blank album incl #83 revenue 
cancel, 13-39, 152, 155, 165-70, 179-80, 182, 182a, 185/198, 199-201, 
203-26, 229-41, 288-301, 404, B102, B507, C108 & others, cond varies 
but gen F-VF	 EST	 150-200	 A

1458	 Accum dozens */O sets & sgls mainly better $10-$140 on Scott IDed dlr 
cards & pages incl used #31, 33, 36, 2-37, 41, 119, 121a, 130-39, 151-59, 
B1-2, B5-7, C2, J1-5, O38, O56 & unused 159, 299-301, B1, B3, C4 & 
others, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 175-225	 SE

1459	 Mainly unused accum (100s) w/ dup on cards, lot pages etc incl used #12 
(2) & unused 51, 132, 139, 185/98, 228, 229-41, B63a/B74a, B108a-
B111a, B114a (100 S/S), J22-25, O47 (19), O76/86 & others, incl Ross 
Dependency sets, gen F-VF H/NH	 EST	 250-300	 B

1460	 Accum (100s) */O on stkpgs & cards incl used early #182-83, QY1-6 a 
good range of postal fiscal most w/ revenue cancels incl 119-20, AR15, 
AR81, AR88-89, AR98 & others, QY1-6 also unused 165-70, 116, 119, 127, 
299B-301, O91 plus modern material; 1990s-2000s w/ sets S/S incl Lord of 
the Rings, Narnia etc w/ high face value, cond varies faults to F-VF H/NH	 EST	 250-350	 LE

1461	 Attractive & very complete collection 1976-2005 in (5) Scott Specialty 
albums & addl (2) stkbks of S/S, mini-sheets etc, addl parallel used 
collection, bag of bklts etc, high face value	 EST	 600-750	 L

NICARAGUA
1462	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to abt 1970 in a Scott album earlier 

issues mainly Seebeck reprints, also many Ovpts, BOB & good airs incl used 
#C27 & unused 534-35, C22-24, C32-39, C43-46, C47-48, 1L26-32 & 
other elusive issues mixed cond faults to F-VF H	 EST	 125-175	 A

NIUE
1463	 Collection mainly unused w/ over (100) diff in mounts to abt 1970 incl 

used #4a, 30 & unused 10-13, 21-29, 41-48, 53-59, 73-75, 86-87, 
89A-89D & others, gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 LE

NORWAY
1464	 7 O F-VF Light cancel, HR, F-VF	 CV P	 600.00	
1465	 13 O VF Well margined, neat CDS	 CV P	 160.00	
1466	 67-69 ** F-VF Haakon VII die B: 1kr used in period, signed Buhler; 1½kr 

appears NH, 2kr Bergen boxed cancel	 CV P	 398.00	
1467	 Dealer stock */O many (100s) 19/20th Cent on dealer pages in (4) binders, 

w/ cat#, 2019 CV & retail, sgls, sets, S/S, most in qty of (1-5), incl Unused 
NH #360-9, B9-10, B10, Used 2, 3, 9 (3), 10, 11, 21, 47a, 54a, 56a, 59, 60, 
67, 109, B1-3, B2, B5-8, B11-14, O49, clean cond few scattered faults, gen 
F-VF to most VF	 EST	 400-500	 B

1468	 Classics #1//13, (10) used on stkpg, best being #1 (2) & 13, gen F or better	 CV	 990.00	 LE
1469	 Unused collection of mainly definitive blocks from the 1940s incl #203-5 

blocks of (9), 275-78, 307-17, 345-52, B28-30 & others, gen F-VF NH	 CV WP	 1,450.00	 SE
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ORANGE RIVER COLONY
1470	 Selection (45) */O on stock cards, mostly Tree & surcharges, couple rev 

cancels, good selection, minor dup, F+	 EST WP	 100-150	 SE
PANAMA

1471	 Superlative collection (100s) */O 1878 to 1976 in mount on Scott pages 
loaded w/ elusive better & varieties though a few mixed sets incl unused #1-3, 
11a, 22-30, 151-54, 161 & other better early ovpts w/ varieties also 204-16, 
218-19, 220-31, 234-55, 278-87, 288-97, C1a-2a, C21-32, C47a, 67-71, F1-
7, F9, F25-26 & other scarce BOB, cond varies but gen F-VF H few NH	 EST WP	 300-400	 LE

PAPUA NEW GUINEA
1472	 Collection (100s) */O 1901 to 1971 in mounts on Scott pages w/ used #48, 

48a & unused 1-2, 5-7,11-14, 16-17, 25-26, 34-40, 41-47, 57, 71-72, 74-
93, 94-106, 122-36, 139-98 C1-15, J1-5 & others, some slightly mixed sets 
o/w gen F-VF H/NH	 EST WP	 250-350	 LE

PARAGUAY
1473	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to abt 1970 in a Scott album incl used 

#4-5, 6, 17-18 & unused 1-2, 4, C55, C76-78, C79-81,C88-91, C134-36 & 
other mixed cond gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 A

PERU
1474	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to abt 1970 in a Scott album incl used 

#3, 7-8, 9-10, 13, 15, C61 & unused 140, 209-19, 221b, 239-41, 264-65, 
297-99, 331, 370-73, C11-12, C37-39 & others, cond varies gen F-VF H	 EST	 175-225	 A

PHILIPPINES
1475	 Collection */O (100s) 1860s-1970s, sgls, Blks, hinged/ mounted on Minkus 

pages in album, incl Spanish issues, US admin, Commonwealth, Jap Occup, 
plus few US era covers #216, 217, some dup on stkpgs, cond mixed, most 
sound, gen F-VF	 EST	 100-150	 B

1476	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to the 1980s on Scott pages incl used 
#272-74, 304, 325-26 & unused 226-29, 234, 251, 357, 395, 424, 472, 
495, C1-12, C26-28, C36-45, E1, E6a, J5-7, O5-14 & others mixed cond 
faults to F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE

1477	 Accum (100s) stamps in glassines or pages, mostly used, plus many (100s) 
covers of all types on pages or loose, incl comml, personal mail, FDCs & 
special events; majority material from Independent Philippines but a couple 
items from Spanish, American periods, plus (60+) Japanese Occupation 
FDCs; gen F-VF	 EST	 350-450	 L

PITCAIRN ISLANDS
1478	 Unused collection of abt (125) diff apparently cplt 1940 to 1972 in mounts 

on Scott pages, gen F-VF H/NH	 CV	 340.00	 B
POLAND

1479	 C26Cd ** VF NH Patriots S/S	 CV WP	 325.00	 SE
1480	 GERMAN OCCUPATION WWI Michel listed group of 1918-19 locals on 

N6-N16 most on cvr incl Blonie, Ptonsik, Leczyca (on piece ) & Skierniewice 
(2) also a Latvia cvr bearing 2N23, 2N26-28 & 2N34 all probably philatelic, 
gen F-VF	 EST WP	 100-150	 SE

PORTUGAL & COLONIES
1481	 & COLONIES Accum (100s) */O 19/20th Cent mainly diff on Scott IDed 

cards & lot pages incl used #8, 18, 95, 532, C8-10 & unused 56, 595-602, 
614, 637a, 794-97, 818-21, plus Macao 17a, 18a, 20, 45, 104 & others, 
cond varies faults to F-VF H few NH	 EST	 175-225	 B

1482	 Accum (100s) mainly better on cards & lot pages incl Portugal #717-20, 
1253-54, Nyassa 1-12 (sheet of 28), St Thomas Prince 302-19, 350a, Tete 
9-27, Port India 479a & many others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 B

RUSSIA
1483	 519-523 ** F-VF NH Baku Execution	 CV P	 440.00	
1484	 559-568 ** F-VF NH Spartacist Games	 CV P	 925.00	
1485	 618b ** VF NH, imperf, unwmked (Zagorsky 577Pa $1250)	 CV P	 950.00	
1486	 1757 var ** VF+ NH Top margin single, lacking perfs at top, Zagorsky 

#1748 Pa	 CV P	 2,500.00	 HWC
1487	 4889//5207 ** VF NH, (4) New Year issues for years 1981-84 in limited 

edition mini-sheets of (16), in original folios, Scott #4889, 5000, 5104, 
5207; CV is Zagorsky	 CV	 460.00	 LE

1488	 6841-6843 ** VF NH Cplt 2004 limited edition Amber Room bklt	 CV WP	 350.00	 SE
1489	 AREA Mostly unused collection of (100s) revolutionary period issues on 

Minkus pages incl Army of the NW #1-14, Off in China 65, 79, Off in 
Turkey 101-6, 111-16, S Russia, Soviet Republics Tannu Tuva 15-28 & 
others, gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE

1490	 Several (100) on dealer cards, 1940s-80s */O stamps, sets & S/S, 
commems, defins, semis; no apparent dup, owners recent CV $504.95	 APX CV	 500.00	 B

1491	 Unused collection (1000s) 1972 to 1992 in mounts in a Minkus specialty 
album appears to be abt 95% complete & incl S/S, gen F-VF NH	 EST	 200-300	 A

1492	 Stkbk, (32) page, w/ (1650) unused, vast majority NH, 1964-91 w/ a few 
older, no dup; additional (50) NH S/S, some Blks & (45) covers & cards; 
gen F-VF+	 EST	 250-350	 B
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1493	 (3800+) in Minkus album, pages 1961-99, Soviet period abt 95% 
complete, stamps mostly CTO however S/S gen H/NH, Russian 1990s 
moderately filled; gen F-VF	 EST	 300-400	 A

1494	 Collection (100s) */O in Scott album from 1857 to 1958, unused incl 
#502-509 & 583-588, used incl #698-712, 1083a, 1360a, 1943a, 2002a, 
C12-13, C37-49 & much more, well worth a look	 CV WP	 3,800.00	 A

1495	 Collection used 1857-1964 in well filled Schaubek album, many cplt sets 
from 1945 onward, some earlier in need of close examination for varieties, 
gen F-VF, clean & useful	 EST	 500-600	 L

SAMOA
1496	 175-180 * VF H High Values	 CV P	 607.50	
1497	 199 * VF H 30sh	 CV P	 200.00	
1498	 Collection (100s) */O to 1972 in mount on Scott pgs incl used #22, 197 & 

unused 120-22, 127-35, 136-53, 154-55, 195-96, 265-74B & others, gen 
F-VF H/NH	 EST	 100-125	 LE

SAN MARINO
1499	 143-150 * F-VF+ Garibaldi set, HR, most VF	 CV P	 531.50	
1500	 Stock (100s) */O on cards & in a counter book slight dup w/ material 

19/20th Cent to abt 2000 incl used C68-C69 & unused 4, 139-41, 172, 
B3-11, B12-17, C17-18, C75 (2), C76, J45 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 B

1501	 Accum of dozens */O 19/20th Cent w/ dup on dealer cards & pages mainly 
better incl used #7, 13, 17, 23 , 25-26, 50, 108-10, C78 & unused 7, 10, 
11, 13, 17, 111-13, 139-41, 490, B3-9 & others, mixed cond few NG to 
F-VF H	 EST	 150-200	 SE

1502	 Mostly unused accum dozens of better 1930s to 1960s w/ dup incl #185-
87, 239 (4), 260/C53 (Blk/4), 267/C55 (Blk/4), 327/C90, 355a, 411, C82-
86 (2), C117 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 LE

SAUDI ARABIA
1503	 Unused accum (100s) in glassines & envelopes incl #159//169 blocks,185-86, 

187-91, 192-93, 197-200, 344-46, 354-62, 723 (3), 841-44 (2), 854-63 Blk/4, 
J22-23, J28-30, O7-156, O16-20 & others, gen F-VF H most NH	 EST	 200-300	 LE

SERBIA
1504	 WWII German Occupation used collection, incl 2N1-30 and 2NC11-

20; appear to be typical CTO cancels, none are certified so sold as-is; in 
addition, (2) covers, unaddressed, w/ Beograd postmarks, with 2NC1-10 
and 2NC11-15; Michel has huge value on covers w/ full sets for these; gen 
F+ sold as-is	 EST WP	 200-300	 LE

1505	 WWII German Occupation complete unused collection in mounts on 
homemade pages, incl Scott 2N1-46, 2NB1-37, 2NC1-20, 2NJ1-22 and 
2NO1; incl all varieties 2NB7-10 (total Scott CV $1100); also full panes 
2N42-46 H and 2NB19-22 NH (Michel CV €495); spot checked and most 
are hinged, F-VF	 EST WP	 300-400	 LE

SEYCHELLES
1506	 257//271 ** VF NH Sheets of (25) missing 40c, 65c & 95c	 CV WP	 607.50	 LE
1507	 Selection (69) */O mostly Classics on stkpg, incl #6-7, 10-11, 12a, 14, 16, 

19, 23-24; little dup, gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 LE
SHANGHAI

1508	 6 (*) 1865 4 cand Yellow Printing #20 on thin Pelure Paper w/ ìChienî for 
ìFenî, (4) clear to ample margins, NGAI	 CV P	 825.00	

SIERRA LEONE
1509	 (72) on stk pg most unused, incl #31 LH, 40-42, 97, 115, good selections 

KEVII & KGV; gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE
SINGAPORE

1510	 107-110 ** VF NH 1¢ to $5 Musical Instruments, folded once, sheets of (100)	 CV WP	 1,960.00	 LE
SOLOMON ISLANDS

1511	 Unused New Issue accum of (160) diff S/S & mini-sheets issued 2013-2014 
all topicals incl butterflies, sports, fish, birds, animals etc, original marked 
new issue cost abt $1000, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1512	 Collection (100s) */O 1907 to abt 1970 on Scott pages incl used #1, 39, 
55, 82-87, 103-5, 113-25 & unused 2-5, 7, 128-42, 149-66, 180-94, J1-8 
& others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 LE

SOMALIA
1513	 Collection */O abt (180) diff on stkpgs in binder, incl Unused #51-4, 70-2, 

164-9/C1-6, B1-3, C17-24 & C26, J31, J55-60, Used incl 102-3, C16, C25, 
C27, cond mixed most sound, gen F-VF	 EST	 150-200	 A

SOUTH AFRICA
1514	 & RELATED Abt (1375+) */O on #102 cards & album pages, incl many 

pairs, Blks, various printings, some mixed cond but gen F-VF, some NH, a 
great lot for specialist collector, owners CV $3,200	 EST	 300-350	 B

SOUTH GEORGIA
1515	 Unused collection (100s) 1963 to 1999 in mounts on pages incl #1-16, 

17-30, 109-23, 178-89, 221-235 plus Australian Antarctic Territory L12-18, 
L60-114 & others, gen F-VF NH	 EST WP	 175-225	 LE
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1516	 Scarce used collection of (80) diff on quadrille pages to 1987 incl # 1-15, 
17-30, 109-23 & others gen F-VF	 CV	 235.00	 LE

SOUTH-WEST AFRICA
1517	 Collection (100s) */O on pages 1931 to 1989 incl used #118, 373-76 & 

unused 133-34, 139-43, 144-51, 249-60, 295-303, 338-42, B1-4, B5-8 
Blk/4, B9, B11 & others, gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE

SPAIN
1518	 34 O F-VF Used (4) margins, close at bottom	 CV P	 600.00	
1519	 45, 45a * F-VF+ (2) panes of (100), imperf, unwmked, two diff shades, 

full aged OG, some HR, many are NH, few shallow thins & natural paper 
imperfections	 APX CV WP	 1,500.00	 LE

1520	 Accum (1000s) */O w/ dup 19/20th Cent to the 1950s in glassines & 
envelopes incl used #48 bars, 72 & unused 399 (3), 407-14, 569-70, 602-
3, 606-10, 672-77, 787-91 plus much BOB & some Colonies too, mixed 
cond faults to F-VF H/NH	 EST	 125-175	 B

1521	 & COLONIES Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup on Scott IDed dealer 
cards & pages incl unused #229, 277-78, 284, 342, 585, 1111-14 Blk/4, 
C158, E2, Fernando Po 2-4, Andorra E3 & others, mixed cond faults to F-VF 
H/NH	 EST	 150-200	 B

1522	 & COLONIES Unused accum (100s) w/ dup in glassines & cards incl #582c 
(10), 877a-878a (3), B106b, B108e (3), C6-11, C12 -17, Fernando Po 100, 
Sp Guinea 191-96, C14, Sp Morocco 169-75, 280-91, Sp Sahara C15 & 
others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 B

1523	 Collection unused (100s) in (3) hingeless albums from 1946 to 1998 incl 
bklts & BOB, from 1951 to 1998 appears to be complete, noted #877a, 
878a, C132-136, C139-143, great for expansion	 CV	 1,350.00	 L

1524	 Excellent */O collection (1000s) in mounts 1850 to 1975 in (2) cased Scott 
specialty albums incl used #1, 3-5, 9, 13, 22, 23, 24, 40, 42, 48, 58, 100, 
102, 117f, 241, 286, C123-24, C144-45 & unused 64-65, 95, 179, 185, 
186, 226, 229-30, 240, 245, 281, 285, 375-84, 418-32, 511, 634, 654, 
668-71, 686-89, B1-312, C1-11, C92-96, C97, C117-20, CB18, E1 & other 
BOB incl Civil War issues & unlisted, cond varies some faults & questionable 
on earlier later few mixed sets etc to much F-VF H/NH	 EST WP	 1,000-1,250	 L

STRAITS SETTLEMENTS
1525	 (250+) */O on stkpgs, incl Victoria, KEVII, KGV, KGVI; minor dup, couple rev 

cancels, (21) covers or stationery; gen F+	 EST	 250-350	 LE
SUDAN

1526	 J12-J15 ** VF NH Blk/6 Steamboat postage dues	 CV WP	 289.50	
SURINAM

1527	 Collection (100s) */O 1873 to abt 1889 in a Scott specialty album incl used 
#30-38, 162, 206-7 & unused 132-38, 243-52, 272-75, B1-11, B16-33, 
B41-54, B58-63, C1-7 & later nice topical sets & S/S, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

SWEDEN
1528	 3 O F Neat Stockholm 4/19/58 cds, scarce stamp	 CV P	 1,600.00	
1529	 7 O F-VF Well centered, attractive cds	 CV P	 250.00	
1530	 8c O F Bright yellow, thin paper, manuscript notation on back	 CV P	 1,150.00	
1531	 66 * F-VF H 5k Post Office	 CV P	 240.00	
1532	 225-227 * F-VF LH High Values	 CV P	 410.00	
1533	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1950s w/ dup in glassines & 

envelopes incl used #6, 11, 13, 27, 225, 229, B22-31, B32-36 & unused 
479-83, B32-36 & others, cond varies faults to F-VF H	 EST	 100-150	 B

1534	 Red (32) double sided page Lighthouse stkbk, first (3) pages w/ used 
Classics up to early 1970s; balance (59) pages w/ unused early 1970s to 
2008, plenty of bklt panes, S/S, pairs from bklts, commems & defins; only 
minor dup, beautiful engraved issues, plenty of FV incl 50kr gyrfalcon; likely 
all NH VF	 EST	 350-450	 A

1535	 BOOKLETS Unused accum (100s) all diff 1953 to 2009 in (3) Swedish bklt 
binders incl many INRIKES (figured at SEK9) & Jul Post (figured at SEK 6.50) 
total face value is over SEK12500, gen F-VF NH	 EST	 400-500	 L

1536	 Unused collection (1000s) 1862 to 2000 in mounts in a huge Minkus 
specialty album incl #13, 42-43, 45, 45a, 52-65, 58a, 145-48, 152-59, 
185-88, 194-96, 223-25, 248-63, 316-18, 479-83 sheet, B1-10, C1-3, C8c, 
J1-4, J8, J12-18, J22, O12-18, O21-22, O24-27, LX2 & others w/ many post 
1950 cplt bklts, cond varies on a very few earlies but gen F-VF H/NH	 EST	 500-750	 A

1537	 Fairly complete 1973-2000, sets & panes, all VF NH, owner 2014 CV $3500	 EST	 500-750	 A
SWITZERLAND

1538	 229a ** VF NH 1953 sheet	 CV WP	 375.00	 SE
1539	 293-305 ** VF NH Peace set	 CV P	 524.35	
1540	 B105 ** VF NH 1940 National Festival S/S	 CV WP	 325.00	
1541	 B143 ** VF NH	 CV P	 225.00	
1542	 C13a-C15a ** VF NH grilled gum “Winged Letter”	 CV WP	 560.00	
1543	 Minkus album to 1862-1960, abt (575) */O, good selection incl #206, 210-

15, early semis, mostly used, some unused (H), gen F-VF	 EST	 125-175	 B
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1544	 (850+) Swiss military labels from both WWI & WWII eras, very little dup, a 
few used, some faults, gen F-VF	 EST	 150-200	 B

1545	 Unused collection (100s) arranged in a stkbk mainly 1915 to abt 1988 incl 
#374-77, 382/399B, 440-55, 558-79, 717-28A, B7-48, B297, C42-46 & 
strong post 1940 semi-postal sets, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 LE

1546	 S/S & FDCs 1943-74 approx (170) cvrs, mostly FDCs, sets of semi-postals, 
also incls unused S/S, a few better, all NH, note 1941 Girls, 1943 Centenary 
on FDC, 1945 Doves, 1951 LUNABA, etc, F-VF	 EST	 150-250	 B

1547	 OFFICIALS Used collection (100s) to abt 2000 on pages incl O1-18, O37-
476, 1O9, 2O27-28, 2O35, 3O23, 3O26, 3O47, 3O48-59, 3O80-82, 
3O83-93, 6O1-5, 7O8-14, 7O18 & others, cond varies gen F-VF	 EST	 175-225	 LE

1548	 Accum (100s) */O 19/20th Cent on stock cards; pages etc w/ dup incl used 
#8, 10, 54 (5), 81, 89-90, 242, B3, C13a, C15, 2O27 & various unused 
Standing Helvetias, B293b 1953 Pro Juventute bklt, C2 Austria C32-46 & 
others, useful & gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 LE

1549	 Stamps & covers, incl many year sets 1956//2002, abt (300) private & 
comml air mail covers to US, many semis & multi-frankings; (3) binders 
w/ stock or Minkus pages holding several (100) */O mostly 20th Cent, incl 
many semis; art book on stamps w/ fish “test” stamps on cover; gen F-VF	 EST	 200-300	 L

1550	 Selection unused Swiss Hotel stamps on annotated pages, incl (23) singles 
for Belalp, Rigi-Kaltbad, Rigi-Kulm, Rigi-Scheideck; plus panes of (20) for 
green & red Kurort Stoos stamps; est CV Zumstein CHF1200+ F+ H	 EST WP	 300-400	 LE

1551	 */O collection on loose Scott pages to 1997, additional mostly used 20th 
Cent stock on manila stkpgs; incl regulars from 1862, plenty of commems, 
semis, airs & Organizations; gen F-VF	 EST	 300-400	 L

1552	 Mostly used collection 1907-94 in (2) red deluxe Lighthouse albums, plenty 
of early to mid-20th Cent, noted B18-48, B89 used; even a few unused incl 
C27-34 LH; collection at least 70% complete, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

1553	 Used collection (1000s) 19/20th Cent to abt 2006 on quadrille pages in a 
cased Scott binder incl #8, 37-40, 90, 93, 98-100, 181-85, 242, 247-67, 301-
5, 352a, B1-76, B80, B130-32, B178, B297, C2, C3-11, C14a, C15, C16-48 as 
well as extensive semi-postal sets, cond varies on earlier to later F-VF	 EST WP	 350-450	 A

1554	 Unused accum (100s) of mainly better 1930s to 1950s w/ dup on cards 
& lot pages incl #202 Blk/4, 242 (5), 352a (3), B2-3, B80 (3), B105, B116, 
B119 (2), B130-32, B142 (2), B143, B178 (2), B206 (2), B229a (2), B297, 
C27-34 & others, gen F-VF H much NH	 EST	 400-500	 B

1555	 Group of (13) S/S incl #352a (2), B80a, B105, B116 (2), B130 (2), B143 (2), 
B206, all VF, OG (a few w/ minor gum flaws), fresh	 CV WP	 1,597.00	 LE

1556	 Collection */O (100s) 19th Cent to 1940s, hinged in Scott album w/ many 
varieties & shades, Used incl Strubels 5rp to 1fr, #93, 100, 181-5, 243-6, 
C10-12, C14-15, C19-25, J21-8, 3O80-2, 7O1//20, Unused incl B131-2, 
B143, B178, gen F-VF	 EST	 500-750	 A

1557	 Attractive collection 1857-63 on Scott pgs, mostly used to 1934, mostly 
OG thereafter, all classics very fresh & nicely cancelled, several better S/S, 
good early semi-postal sets, appearing very cplt, most airmails etc, gen VF 
throughout	 CV	 2,768.00	 LE

SYRIA
1558	 C9 ** VF NH, SYRIA UAR (6) 1957 Damascus Fair flag S/S	 CV	 300.00	
1559	 C57-C66 * F-VF H Proclamation airmails	 CV P	 275.00	

THAILAND
1560	 B38-B40 * F-VF  H Typical uneven gum, Red Cross	 CV P	 394.00	
1561	 SOUVENIR SHEETS Unused dealers stk (100s) 1991 to 1999 in a binder incl 

perf & imperf w/ dup incl foods, birds, trains, animals, flowers & orchids, 
ancient ruins, painting, dogs, handicrafts, royalty, sea-life & more, values to 
at least $15, gen VF NH	 EST	 200-300	 A

1562	 Collection (100s) */O 1883 to 1996 on Scott pages (pages to 2005) incl 
used #1-2, 11-18, 75-89, 90-91, 92-105, 113-17, 121, 207-22, 225-32, C1-
14 & unused 4, 5, 19, 237, 325-29, 414-17, 501-8, B19, B35-37 & others 
gen F-VF H	 EST	 200-300	 L

1563	 Unused selection in mounts on Minkus pages, incl 1951-60 King set (lacks 
#284, 289, 295), #618-19, 749-880, 756a, 777a, C20, others; likely all NH, 
F-VF+	 CV	 1,134.80	 LE

TIBET
1564	 Abt (165) stamps on annotated pages, incl */O both genuine & forgery, 

couple covers, also revenues, multiples & some Everest expedition material, 
1924 blue label & 1954 California expedition cover w/ label, Nepal & India 
stamps; excellent material for the specialist to verify, F+	 EST WP	 250-350	 LE

TOKELAU
1565	 Unused collection (100s) in mounts on quadrille pages 1948 to 2010 w/ 

sets & S/S largely cplt w/ many nice sea life, bird & other topicals, gen  
F-VF NH	 EST	 150-200	 LE
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TONGA
1566	 Extensive collection (100s) mainly unused in a Scott album incl issues 

1886 to abt 1994 w/ #3-4, 6-9, 10-14, 15-16, 20, 21-24, 25-27, 29-32, 
37, 38-50, 53 (6), 54-69, 73-81, 100-111, plus many coin & self adhesive 
extended sets w/ among most others 322/CO71, 444/CO152, 529-31, 
563-79, 616-17, 646-49, 650, 672, 797, 814, C11-15, O1-5, O6-10 & 
many others, cond varies on some earlier o/w much F-VF H/NH	 EST WP	 700-800	 A

TURKEY
1567	 Unused accum of mainly better w/ #933, 1051-54 (5), 1054a (2), 1101a 

(2), RA160a & others, gen F-VF NH	 EST	 100-125	 SE
TUVALU

1568	 Collection abt (540) stamps, sets, se-tenants & S/S w/ black “Specimen” 
overprints, in mounts on photocopied Scott album pages, ranging from 
#52//905 plus some islands (Funafuti, etc); gen VF likely all NH	 EST	 200-250	 A

UNITED ARAB EMIRATES
1569	 PRESENTATION BOOK w/ issues 1980 to 1989 over (150) diff all in sets plus 

(4) diff S/S incl #230a & others, gen F-VF NH	 CV	 500.00	 LE
URUGUAY

1570	 C14-C25 * F-VF H Albatross airmails	 CV P	 520.00	
1571	 C27-C60A * F-VF H Pegasus airmails C34 is used	 CV P	 419.40	
1572	 Attractive collection (100s) */O loaded w/ better 1858 to 1976 in a Scott 

specialty album incl used #4-5, 7-12, 13-16, 106-7, C7-9, C82 & unused 
6, 25-27, 43A, 92-97, 278, 282-84, 296-98, 330-32, 375-83, 388-90, 
394-409, 410a-13a, 483A-C, C1-8, C61-62, C99-105, C129-164, C258-63, 
C398, C424-25 & others w/ Officials, cond varies on some earlier o/w gen 
F-VF H/NH	 EST	 450-600	 A

VANUATU
1573	 Unused collection (100s) 1980 to 1996 largely cplt for the period in 

mounts on pages in a binder incl #323-36, 442-66, 596-610 plus many 
other topical sets & S/S, gen F-VF NH	 EST	 175-225	 A

VATICAN CITY
1574	 41-46 ** F-VF Juridical Congress, NH 5c, 10c, 75c, 80c toned; VLH 25c  

& 1.25L; F-VF	 CV P	 700.00	
1575	 C16-C17 ** VF NH Raphael & Tobias	 CV WP	 640.00	
1576	 C16-C17 ** VF NH, fresh	 CV P	 640.00	
1577	 C18-C19 ** F-VF NH, fresh	 CV P	 180.00	
1578	 C22-23, Q1-15 ** VF NH BOB sets C22-23 & Q1-15 on dealer cards	 CV WP	 300.00	
1579	 C22-C23 ** F NH, fresh	 CV P	 140.00	
1580	 Accum dozens of better */O some dup incl used #35, 37, 55-60 & unused 

55-60, 149-53, 155a (5), 173, 242a & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 SE
1581	 Accum dozens */O sets & sgls w/ dup on Scott IDed dealer cards & pages 

incl used #1-13 & E1-2, 41-46, 47-54, 55-60, C22-23 & unused 122/E11-
12, 173, 189-91, B1-4, C9-15 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 SE

1582	 Attractive collection on W/A pgs 1931-77 incls several better like #61-67, 
135a, C1-C15 etc, gen VF NH	 EST	 150-200	 A

1583	 Unused collection (1000s) w/ dup in (8) binders/albums w/dup incl 
material 1929 to 2010 & incl #1-15, 110//121 perf varieties, 122/E12, 149-
53, 155a (4), 173 (3), B1-4, C1-15, C18-23, E1-2 (2), J1-6, Q1-15 & others, 
better plus lots of value in Euro denominated material, gen F-VF mostly NH	 EST	 300-400	 L

YUGOSLAVIA & AREA
1584	 Unused collection of “AREA” (100s) in a Minkus album incl Trieste #15-16, 

C17, C17a, C18-20, RAJ1, RAJ3, Croatia 9-23, B18 & a spurious Storm Trooper 
S/S, Montenegro 2N33-42, 2NC18-23 & other better, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

REGIONAL COLLECTIONS
Africa

1585	 Accum (100s) of mainly unused sets, sgls & S/S on Scott IDed cards & lot 
pages mostly diff incl Burundi #319-21, 589-600, Liberia F30-34, Ethiopia 
C89-96, Zaire 910-12, Chad C2-4, C6, Cameroun C116, Togo 780A, C27-
30, many topicals incl Sports, Fungi, Insects, Birds etc, gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 B

1586	 (4) country collections on Scott Specialty pages, incl Algeria 1924-57, KUT 
1921-64, Lesotho 1966-77 (mostly complete hinged) & Seychelles 1941-
77, incl good selections */O Classics & modern, gen F-VF H	 EST	 350-450	 B

Asia
1587	 Accum & remainders (1000s) mostly ASIA incl stamps, covers, literature, 

S/S, stock & postal souvenirs, majority CHINA incl Republic, ROC & PRC, 
also Hong Kong, Japan, French Indochina, N Korea, also Italian area, Russia, 
etc; PRC show sheets, used stock on manila pages or envelopes, older SG 
China catalogs, covers, more; gen F+	 EST	 250-350	 L

1588	 Unused accum (100s) 1950s to 1990s in glassines, lot pages etc w/ dup 
incl Singapore #115a (3), 142-43 (2), 160a, Vietnam 420a-421a, 496-500, 
N Vietnam 141a, 182a Korea 785b (2), 794b (2), Japan 712-23 Blk/4, 
Presentation books incl Thailand 1989 UPU (4), 1988 China Taiwan, 1984 
Korea gen F-VF NH	 EST	 250-350	 B
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1589	 Accum (100s) */O sets, sgls & S/S mainly $5 to $30 w/ slight dup on Scott 
IDed dealer pages & cards incl unused Cambodia C1-9, C19-23, Tannu 
Tuva 61-70, Indonesia 795-96, 1226a, Japan 85, 109, 230-33, 290-93, 
450-53, 541, 703, Thailand 104, 460-63, 1092-93 & used 11-18, 225-32, 
C15-19, Korea 433a & others, cond varies but gen F-VF H some NH	 EST	 250-350	 B

Benelux
1590	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ slight dup mainly better $5 & up on 

Scott IDed dealer cards & pgs incl used Belgium #1-21, B99-105, B107-13, 
B221a, Luxembourg 277, B65, 277, 278-79, B156-61, Netherlands 29-51, 
105, 281, B48-49, B54-57 & others, cond varies but gen F-VF	 EST	 250-350	 B

1591	 (3) Lighthouse spring backs, (2) w/ slipcases, w/ Belgium, Netherlands 
& Luxembourg collections on old European pages for Classics & blank 
pages for modern; Belgium some earlies, lots of parcels, semis, modern 
commems, plus some Congo; Lux good selection */O incl #272-74 */O, 
329-31 H; Neth mostly used Classics incl B50-53, semi sets, more; gen F+	 EST	 250-350	 L

British Empire
1592	 Accum (100s) */O in a binder & an album best is Canada w/ unused PBK, 

Blk/4 etc w/ about C$ 200 in NH face some better early used & others, 
mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 75-100	 B

1593	 OMNIBUS Unused collection (100s) 1965 to 1967 on stock pages in a 
binder incl 1965 ICY, 1966 Churchill, 1966 W.H.O. & World Cup Soccer, 
1967 UNESCO plus 1965 Malaya orchids, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 A

1594	 Used collection (100s) in (2) Rapkin albums all 20th Cent pre 1970 w/ GB 
#268, 289, 309-12, 387p-417p, Australia 31a, 37, 76, Fiji 89, Gilbert & 
Ellice 14-24, 33-36, Hong Kong 144-46, NZ 152, 155, O56, Samoa 141, 
154-55 & others, gen F-VF	 EST	 150-200	 L

1595	 Used selection of over (20) better pre 1940 on lot pages incl Tasmania #12, 
Australia 142-44, CO1, Bahamas 25, Barbados 8, Cape of Good Hope 4 sgl 
& pair, GB 181, India 73, Virgin Is 46 & others, cond varies but gen F-VF	 EST	 150-200	 SE

1596	 ANTARCTIC AREA unused accum (100s) w/ dup on cards & lot pages incl 
Falkland #34-36, 4L1-5L8, BAT 16-19, 25-38, 39-42, 45a-59a, 64-67, 72-75 
gutter, 102-165, S. Georgia 17-30, 17b-30b, 178-89 & others gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

1597	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ some dup in glassines, approval book 
etc incl used Western Australia #1, 3, Ireland 161-62 (2) & unused New S 
Wales E2 (pane of 48), Mauritius 72-74, 80, 91-103, 105-13, 115-21, 221-
22 & others, cond varies faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

1598	 Collection (100s) mostly unused & mainly Pacific area to abt 1970 on Scott 
pages incl Norfolk Is #1-140, Christmas Is 1-31, Batum 13-20, 21, 33, 55a, 57-
65, Aitutaki 4-6, 17-30, Penrhyn 15-34, Sabah 1-16 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 LE

1599	 Mostly unused accum (100s) slight dup incl a mostly unused GB collection 
in a Gibbons album running from the 1960s to 1987 w/ 1230-33, 
MH169-76 plus various 1970s Royal Events collections in folders binders 
etc incl 1972 Royal Wedding, 1977-78 QEII Coronation & Silver Jubilee 
Anniversaries, 1980 London Stamp Expo & more, gen F-VF mostly NH	 EST	 150-200	 L

1600	 OMNIBUS collections for 1937 & 1953 Coronations, complete unused in 
mounts on White Ace pages, also extras such as stationery, FDCs & labels; 
spot checked & most NH (1937 HK hinged); F-VF+ H/NH	 EST	 150-200	 L

1601	 RELIGIOUS TOPICALs Collection (100s) of sets, gutter pairs & S/S mainly 
from the 1970s to 1980s all diff on vinyl pages in a binder incl Christmas, 
Easter, Religious Art, churches & cathedrals & much more from all areas of 
the British Empire, attractive & gen F-VF NH	 EST	 150-200	 A

1602	 Collection (100s) of used Asia & Pacific in a stkbk 20th Cent to the 1950s 
incl Solomon Is #37-38, 54-55, Hong Kong 79-80, Maldive 1-3, Australia 
126 (3), 178, Fiji 110-13, 117-31B, Penrhyn Is 15-16, 17-20, 22-24 & 
others gen F-VF	 EST	 175-225	 A

1603	 Mostly unused accum (1000s) most post 1930 incl a 1937 KGVI 
Coronation Omnibus (appears cplt no NFLD) also 1966 UNESCO omnibus 
plus numerous GB presentation packs to the 1990s lots of Australia w/ 
L97c, plus modern Omnibus w/ 1974 Churchill, QEII Jubilee, 1981 Royal 
Wedding etc, gen F-VF H most NH	 EST	 175-225	 L

1604	 OVERPRINTED ISSUES Collection/accum (100s) mainly Middle East w/ dup 
in a stkbk incl Bechuanaland #83-91, 104, Kuwait 93-101, Offices in Turkey 
15-24 (3), 53, 64, Morocco 43 (2), 201-7, 209-17 (3), 263-69, 525-26, 
550-58, Somalia 21-31 & others, many good cancels gen F-VF	 EST	 200-250	 A

1605	 1935 KGV SILVER JUBILLEE OMNIBUS Unused collection of (48) diff sets 
from Antigua to Virgin Is not cplt but does incl Cyprus, Gibraltar, Hong 
Kong, Malta, Mauritius, NZ, South Africa etc, gen F-VF NH	 EST WP	 200-300	 LE

1606	 Accum (1000s) */O w/ dup mainly on cards incl unused NZ #179-81 (2), 
B5-6, C1 & used 156, 179-80 plus Malayan area w/ unused N Borneo #142 
(7), 272 (4), Labuan 52, 73, 87, 90, 91, 95 (4), plus a Malta collection in 
album w/ 184-87 204-5, 261 & used 262 also some Australian States & 
Hong Kong, mixed cond faults incl NG to F-VF H	 EST	 200-300	 L

1607	 Collection (100s) */O in (2) cased loose leaf stkbks mainly unused 20th 
Cent to the 1990s w/ Ascension #10-14, 18, 47, Falkland 122-27, Gilbert 
& Ellice 40-51, Pitcairn 20-30, 298-309, Bahamas 604-18, Gold Coast 148-
59, Nyasaland 38-46, 68-81, Swaziland 102-107, Zambia 427-30 & other 
animal & WWF sets	 EST	 250-350	 L

8745011 Dutch Country Auction.pdf



LOT	 REGIONAL COLLECTIONS		  VALUE

86 Dutch Country Auctions #323

1608	 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to abt 1970 in (4) Scott albums 
incl used Bechuanaland 5, 8, 11-18, Natal 16, 44, 57, 95, 109 revenue 
& Antigua 167-82, Ascension 75-88, Bahamas 252-66, Gold Coast 14a, 
20, India 227-30, St Helena 209-23, Cayman 146-48, Falklands 2L1-5L8, 
Jamaica 171-74, St Vincent 226-40, 279-94 & others, mixed cond faults on 
some earlies to later F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L

1609	 Several (1000) mostly in NH 20th Cent sets in glassines or dealer cards, 
each IDed by Scott # & recent CV; incl GB (CV $260); Isle of Man ($316); 
Seychelles ($290); Rhodesia ($120) & Sierra Leone ($133); also some S/S, 
apparently no dup, gen VF	 APX CV	 1,110.00	 L

1610	 SOUVENIR SHEETS Abt (375) all NH 1970s-90s, many $5-$30 sheets, incl 
Australia 482A, Cyprus 1076, 1101, 1116, Grenada 3184-6, New Zealand 
875B, 879B, 889A, Tuvalu 910, etc, many topicals, VF NH	 EST	 300-400	 B

1611	 Accum */O many (100s) 19th to mid 20th Cent all diff Britain & Col in 
small stkbk most w/ cat#, incl GB, Australia, Bermuda, Canada, Ceylon, 
Cyprus, Gibraltar, Hong Kong, India, NZ, St Lucia, St Vincent, Zanzibar & 
many more, incl Used GB #12, 45, 51, 87, 95, 96, 104, 136, 137, 139, 
179, Bermuda 68, Canada 103, NZ 147, Unused Canada 157 NH, most 
sound Avg to VF gen F-VF	 EST	 400-500	 A

1612	 Dealer Stock abt (430) #102 stock cards, all unused NH, loaded w/ $3-$50 
sgls, sets, incl Australia #27, BAT 45A-59A, Bahamas 663-6, 688-91, Ceylon 
275-7, GB J104-12, Papua-New Guinea 188-98, St Helena 493-6, Tuvalu 
617-20 etc, also incl nice group of GB bklt panes etc, very clean, VF & 
useful, retail ready	 EST	 400-500	 B

1613	 Dealers stock (100s) mainly unused w/ slight dup in (10) counter books incl 
unused Antigua #107-21, Australia 163-65, 184-87, 507 (3), J81-83, O4, 
Barbados 165-71, Cocos 1-6, Cook 407a, Gibraltar 117, 186-99, 340-55A, 
HK 225-28, 308a, Iraq188-94, Ireland 537-56, Nfld 233-43, Nyasaland J1-
5, Pitcairn 20-30, S Africa 26, 27, 29, Sudan 63-78 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 500-600	 L

1614	 USED collection mostly 1930s-70s on homemade pages in (3) 3-ring 
binders, incl countries & colonies A (Aden to Australia), then Nauru to 
Zanzibar; incl some KGV, KGVI, much QEII sets & commems (full & broken 
sets); owner’s recent CV $3700+ w/ cheaper stamps not counted; F+	 EST	 500-600	 L

1615	 Valuable compact dealers stock (100s) of sets & sgls to abt 1970 in (10) 
counter books incl GB #268, 292-308, Somalia 21-31, Tripolitania 1-13, 
Canada 176, 195-201, 273 pair, Hong Kong 180-83, Burma 51-65, O25-
26, Bermuda 105-14, Nfld 11A, Leeward 105-15, Malta 191-205, NZ 229-
41, Seychelles 157-71 (2), Pitcairn 20-30, Sabah 1-16, Singapore 62-69, 
Malaysia 20-27 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 800-1,000	 B

British Africa
1616	 Mainly unused accum of mostly better sets & sgls in Scott IDed cards, lot 

pages etc w/ dup incl Ascension #62-74 (2), KUT J7-12, Tristan 1-12, 14-27 
(2), 28-41, 42-54, 114-15, Swaziland 55-66, 143-59, S Africa 254-66, 
Zanzibar 230-43, 264-78, Zululand 12, Ghana 804/809 imperf sheets of 
(5), (40) sets World Cup Soccer & more gen F-VF H much NH	 EST	 500-600	 B

1617	 Accum (100s) */O 19/20th Cent mainly better $5 to $100’s w/ some dup 
on Scott IDed dealer cards & pages incl used St Helena #1, 6, Africa 2-15, 
32, SWA 108-118, KUT 85a & unused Rhodesia 101-5, 110, Ascension 31, 
75-87, Swaziland 27-36, Zululand 1-4, SWA C1-2, C5-6, Bechuanaland 
180-83, St Helena 159-72, S Africa 68-71, Botswana 182-86, Mauritius 444-
63, Zanzibar 214-17 & many others, cond varies incl mixed sets faults etc 
to F-VF H/NH w/ huge total cat value!	 EST	 600-750	 B

British America
1618	 BRITISH WEST INDIES Used collection of KGVI in a stkbk incl Bahamas 

#132-47, Cayman 109-11, St Kitts 79-90, St Lucia 135-48, St Vincent 156-
69 & others, gen F-VF	 EST	 75-100	 A

1619	 (4) Scott albums plus loose album pages, various country collections of 
British Caribbean, Br Honduras & Guiana plus Falklands & BAT; some 
Classics, full & broken sets, topicals, S/S to mid-1980s, minor dup of pages, 
gen F-VF	 EST	 250-350	 L

1620	 Unused accum (100s) mainly better sets & sgls on cards & lot pages w/ 
slight dup incl Antigua #60-62, Barbados 495-511, Bahamas 123-47, 
158-73, 185-200, Bermuda 55-69, 71-79 (2), 101-14, 238-54, Cayman Is 
153-67 (2), Grenada 114-23, Montserrat 2, Virgin Is 115-27 & others, gen 
F-VF H/NH	 EST	 400-500	 B

1621	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ slight dup mainly better $5 to $400 
on Scott IDed dealer cards & pages incl used Antigua #12-16, Bahamas 
81, 204-18, St Christopher 11, Jamaica 1-6, 171-74, & unused Bermuda 6, 
Barbados 84-85, 105-7, 257-64, Cayman 85-93, 322-27, 331-45, Turks & 
Caicos 121-34, 279A, Falkland 4, 70, 107-15, Grenada 47 & many more, 
cond varies faults to F-VF H/NH	 EST	 500-600	 B

British Asia
1622	 Mainly Indian area (100s) on lot pages card etc incl Bangladesh #68a, India 

142-48, 244-45, Ceylon 260-63 (3), 319-28, Maldive 58-68, 1757-72, 
Bahawalpur O11-15, Burma O6-8, 2N30-37 & others gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B
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1623	 FAR EAST Mostly unused accum (100s) w/ dup on cards & lot pages incl 
Hong Kong #219-20, 294-95, 438a (2), Singapore 142-43 (4), 144-49, 
345-48, Malaysia 175-82, Straits Settlements 44, 70, Malacca N35-41 & 
others, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 B

1624	 Accum (100s) */O mainly Malaya & Area w/ slight dup on Scott IDed 
dealer cards & lot pages incl unused Brunei #4, 5, 7, 59-61, Kedah 42-43, 
Labuan 56-57, Sarawak 208-11 & used 20, Perak 47-55, Straits Settlements 
4, 6, 7-9, 54-56, 104 & others, some revenue cancels, mixed cond faults to 
F-VF H	 EST	 200-300	 B

British Europe
1625	 Accum (100s) */O mainly better $5 & up w/ slight dup 19/20th Cent on 

dealer cards & lot pages incl unused Ionian Is #1-2, Malta 72, 92 & used 
14, 98-112, Gibraltar 73, 74, 145, 196-99, Cyprus 57, 84, 134, 182, 197 & 
others, faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 B

1626	 Unused stock/accum (100s) mainly better some slight dup on cards, lot 
pages etc incl Cyprus #168-81, 197, 226a (3) Boy Scout, 278-91b, Ireland 
39-43, 142-44, 149-50, 155-56 Blk/4, 483a (100) animal S/S, Malta 7, 13, 
208-22, J10, Gibraltar 89, 91 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 B

British Middle East
1627	 Accum dozens sets & sgls, */O w/ slight dup on Scott IDed dealer cards & 

pages incl used Aden #1-7, Bahrain 32-34, 60-61A, Kuwait 12-13, 762-63 
& unused Aden 1-7, Oman 157, B1, Qatar 1-15, 26-36, 384-89 & others, 
mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 125-175	 SE

1628	 Unused accum (100s) mainly better on cards & lot pages incl Aden Quaiti 
1-11, 41-52, Kuwait 155-72, Oman 1-15, Sharjah C1-12, UAE 43-46, 69-
671 plus Jordan, Iraq & more gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

British Pacific
1629	 Unused accum (100s) on album, stock & lot pages w/ some dup mainly 

1920s to 1970s incl Aitutaki 28-33, 37-48, 82-95, Cook Is 218-19A, 445-47, 
Gilbert & Ellice 33-36, 89-145, 173-87, 253-66, J1-8, Pitcairn 13-16, 35-38, 
52-66, Samoa 265-74B, 369-78C, Christmas 1-33, New Hebrides 82-92, 
Solomon Is 8-16, 82-83, J1-8 & many more, gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L

1630	 Accum (100s) */O 19/20th Cent mainly better $5-$100 CV material on 
Scott IDed dealer cards & pages incl unused New Hebrides #17-24, 50-59, 
Papua 94-103, Pitcairn 1-8, 20-30, Norfolk 13-18, Tonga 6, 7, 25, 29-32, 
35, 53, 80-81 plus good Fiji & others, mixed quality faults to F-VF H few NH	 EST	 250-300	 B

1631	 Mostly unused accum mainly better from smaller Colonies w/ slight dup 
on cards, lot pages etc incl Cocos #1-6, Cook 44, 116-24, Norfolk Is 40-41 
Blk/4, Fiji 89, 305-20, 397-400 (2), J12-19, Gilbert 61-72, Pitcairn 13-16, 
20-30, 35-37, Niue 35-44, 73-75, 77-85 , Nauru 31-34 blocks of twelve & 
more, gen F-VF H much NH	 EST	 275-325	 B

Eastern Europe
1632	 Collections */O from Czechoslovakia & Poland to the 1950s ea in a nice 

cased Scott specialty album incl unused Poland #286, 542-43, plus a few 
Baltic States, bonus several (100) sleeved US event cvrs 1960s to 1990s, 
gen F-VF	 EST	 100-150	 L

1633	 Small collection */O from (2) countries incl unused Central Lithuania #13-
21 & Eastern Rumelia 29a, 38-49 & used 1, 4, 9, 14, 20, 22, 25, 35, 35 & 
others as is gen F-VF H	 EST WP	 100-125	 LE

1634	 Unused accum (100s) sets, S/S, sheets etc, from the 1990s much Bosnia 
incl Croatia #18 (card of 10), Bosnia 288 (Diana sheet of (10)), also Georgia 
#100-109 (sheets) & other better, gen F-VF NH	 EST	 125-175	 A

1635	 Dealers stock dozens mainly unused better sets & singles in a counter book 
incl Albania #289, Estonia B32-35 (2), B36-39 (2), Czech 1080 sheet of 
four, 1134a, B140-43, Bohemia Moravia 1-19, Poland 280-81, NO1-15, 
Montenegro 1N3-4 (2) & used Bulgaria 25-7, Trieste B65a & others, gen 
F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

1636	 Accum (100s) mainly unused & mostly better w/ dup on cards, lot pages 
etc incl Albania #41-46, 234-37, 393a, 1190, 1226 (2), J10-13, Bulgaria 
1029 (3) imperfs, C12-14, C19-30, Czech 254B, 1080 perf & imperf, 
Estonia B28-39, B39a, B44a, Montenegro 1N3-4 (3), Romania C47, Russia 
594A (sheet of 50), Poland 412a (2), B31 (2), B107, 3K1-16, Yugoslavia 
300-304, 393 (2), 611 & more, gen F-VF H/NH	 EST	 400-500	 B

1637	 Accum (100s) */O mainly better $5 to $100 w/ slight dup on Scott IDed 
dealer cards & pages incl unused Bulgaria 1049a, Croatia B31, Estonia N3-
5, Hungary 486, 1182, C81, C157, Poland C26A-C, Romania 388, Russia 
1263, 1680-87, B54a, C12-13 & used 857-58, 230-33, C12-13, C37-39, 
Yugoslavia C33, C33a & others, cond varies but gen F-VF H some NH	 EST	 400-500	 B

Europe
1638	 Unused accum (100s) incl sets, sheets, S/S etc in a stkbk all from the year 

2000 incl much Europa, sports related & some other topicals like Ireland 
sheets #1246 (soccer) &1262-65 (Butterfly sheets of (16)) gen F-VF NH	 EST	 150-200	 A

1639	 Unused accum (100s) of sets, sheets, S/S etc abt 1996 to 1998 in a large 
stkbk many EUROPA, sports & other topicals incl sheets for Gibraltar #760-
63, Moldova 250-55, 256-61, Finland 1074-75 sheets & other useful w/ GB 
& Channel Islands etc, gen F-VF NH	 EST	 200-300	 A
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1640	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1980s in glassines, folders, stock 
pages, cards etc, strength in Germany & area w/ States, Third Reich, 
Inflation, Bund, Berlin, Occupations, Plebiscites plus much GDR & others, 
values to at least $50 w/ unused like B90 S/S, B45-47 also France w/ useful 
Offices & Colonies, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1641	 (24) British Commonwealth & (57) WW covers, incl personal, comml, 
postal stationery, PPC, FDC, ship & special event; some better noted incl 
1910 PPC Istanbul to Helsinki; 1929 Suriname to Barbados, FDC Norfolk 
Is #1-12; also Portugal, Spain, Malaya, German Inflation, USSR, Papua, 
Danzig; some addr to Finland; F+	 EST	 200-300	 B

1642	 Several country collections on German or blank album pages, plus some 
circuit books; incl Spain, Switzerland, Belgium & Colonies, good selection 
used Classics & 20th Cent unused sets, semi-postals, more; gen F+	 EST	 250-350	 L

1643	 EUROPE & COLONIES */O (1000s) 19th Cent to 1940s, sorted in stkbk, 
sgls & sets, w/ dup, mostly used, incl Austria, Australia, Belgium, Denmark, 
Finland, France, Germany & areas, Greece, Iceland, Italy, Neth, Portugal & 
Col, Spain, Sweden, Switz & more, cond mixed most sound, Avg to VF gen F	 EST	 400-500	 A

1644	 Classic country selections on stkpgs, many (100s) incl France, Germany & 
Area, Greece; incl */O mostly used up to 1940s; some dup in blocks, high 
CV but expect faults, F+	 EST WP	 400-500	 LE

1645	 France (1000+), Germany (2400+) & Switzerland (875+) collections on 
Scott & blank pages in blue International binder (new); all Used, good 
selections Classics to modern commems up to early 2000s, also BOB, 
Framas, much Berlin, few German States, many Swiss semis; little if any 
dup, gen F-VF	 EST	 600-800	 L

1646	 (9) albums or binders w/ */O collections on old European & blank pages; 
incl Austria, Spain, Isle of Man, France, Switzerland, Poland, Portugal, USSR, 
Hungary, Czechoslovakia, Yugoslavia & Bulgaria; good balance of Classics & 
modern, also some NH Blks of Swiss commems; F+	 EST	 600-800	 L (2)

Latin America
1647	 CENTRAL AMERICA Collection (100s) */O 19/20th Cent some to the 

1970s on Scott pages incl used Panama #1, 5 & unused 3, 7, 215-16, 
218-19, 229-31, C27-32, C67-71, Salvador C41-42, C200-207, Honduras 
C646-C662 & others, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 125-175	 LE

1648	 Stock of dozens of better */O in a counter book incl unused Paraguay 
C93-97, Haiti C4A, Costa Rica C11-13, Nicaragua C30-32, C33, C44-46, 
Honduras C35, Ecuador C5, CO8 & used C102, Brazil 2 & unused 1145, 
C73a, Argentina CB1-6 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

1649	 Accum (100s) */O 19/20th Cent on Scott IDed dealer cards & pages, some 
dup, many better $10 up incl used Peru #19, 372-73, Argentina 614-18, 
Colombia C52, Brazil 27, 67, 77, 98, 303 & unused 172-73, 342-54, 687a, 
1181, 1222, 1308, Cuba 23, 662a, C189-91, E26-27, J3-4, Colombia C249-
53, Mexico C5-10, C85-90, Salvador C69-70 & others, cond varies few 
faults on some earlier to much F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B

1650	 Country collections */O on homemade pages in binders, incl some 
deluxe spring backs; incl Honduras (2) vol incl some Classics but lots of 
used modern commems & airs; Colombia, Dominican Rep, Guatemala, 
Venezuela, some Nicaragua, Costa Rica, El Salvador; large German binder 
w/ Argentina, Brazil, Mexico & others; gen F-VF H	 EST	 350-450	 L

1651	 Mainly unused accum (100s) w/ dup on lot pages, cards etc, mainly 
better w/ used Brazil #2 & unused 172-73, 459, 459a, 465-66, Argentina 
452 (2), Panama 65 (sheet of 100), Chile 186-97, 758, 795, Peru 134-40 
SPECIMENS, Uruguay 1007, Nicaragua 730/CO50 S/S, Cuba C50a-b, C61 
a-b, C126a (4), Haiti C19a-C21 & many more, gen F-VF H/NH	 EST	 400-500	 B

Middle East
1652	 Accum (100s) of */O sgls, sets & S/S on Scott IDed dealers cards & pages 

incl used Egypt #4, E1, Israel 9, 16, Iran 759, 935-40 & unused 871-75, 
1488-90, B6-10, Yemen 109a, Iraq C49a, Turkey 805-10 & others, gen F-VF 
H/NH	 EST	 125-175	 B

1653	 (3) Country collections on Scott Specialty pages, incl Jordan 1955-77 
mostly unused, Lebanon well filled */O 1961-72 & Qatar 1957-77 unused, 
full & broken sets incl #37-41, 47-52, 61-68, 91-98, 125-25F; gen F-VF H	 EST	 300-400	 B

Scandinavia
1654	 Unused accum of mainly new issues all diff from the last (20) years incl sets, 

S/S, mini-sheets & bklts w/ original new issue prices to $20+ incl Aland, 
Denmark, Faroe, Greenland, Finland, Sweden etc, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1655	 Collections in (3) Lighthouse spring backs, Classics on old European 
pages, balance on newer blank or quadrille pages; good balance Classic & 
modern, majority used, from Denmark, Norway & Sweden; gen F+	 EST	 150-200	 L

1656	 Unused accum (100s) of mainly better w/ dup 1920s in glassines, cards etc 
incl Faroe Is #120a (5) bklts, Denmark 192-97 (2), 246-51 (2), Red Cross 
bklts (2), Greenland 1-9, Iceland 193, 194 (3), 232-32 (2), B5 (4), Norway 
154-57, 220-39, 279-86, B1-3, Sweden B32-36 pairs & more, gen F-VF H 
many NH	 EST	 400-500	 B
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1657	 Dealers stock/ accum of (100s) */O mainly better on lot pages & a counter 
book incl used Finland #9, Denmark 5, Norway 2-3 & unused 100-103, 
104-10, 279-89, 340-42 Blk/4, 539-43, B5-8, B54-56 (6), Sweden 191 pair, 
200, 203, 223, 479-83 sheets, B1-10, Denmark 246-51, 252-56, 700-720A, 
793-815, Greenland 28-38, Iceland 123, 128, 209-11, 213-16 (2), 217-27, 
240-45, 246-52, 284-86 (2), C4-8, C15-20 & many more, gen F-VF H/NH	 EST	 400-500	 B

1658	 Unused accum (100s) mainly better $5 -$200+ w/ slight dup on Scott IDed 
dealer cards & pages incl Denmark B12, B3-5, C1-5, Finland 175, Q9 pair, 
Greenland 1-9, Iceland 274-77, Norway 275-78, 310-17, 340-42, B54-56, 
Sweden 197-208, 232-35, 251-62, C1-3 & others, cond varies gen F-VF H few NH	 EST	 400-500	 B

1659	 Used accum (100s) 19/20th Cent mainly better $5- $250+ w/dup on 
Scott IDed dealer cards & pages incl Denmark #8, 15, 66-69, 82, 97-131, 
145-54, 164-75, 210-19, J9-23, P1-10, Iceland 7, 20, 34-44, 86-91, 96, 
213-16 Norway 2, 3-5, 7, 9, 11, 32-34, 104-10, 246, Sweden 2, 6-12, 18, 
197-209, 213-21, B1-10, B12-17 & others, huge total cat value, cond varies 
faults to F-VF	 EST	 600-750	 B

Trucial States
1660	 (700) diff Trucial States, Dunes & the Yemens, unused non-Scott sets & S/S, 

in glassines, sorted by topic (space, art, sport, flora/fauna), incl imperfs, 
gold/silver foils, surcharges, mini-sheets; gen VF NH	 EST	 250-350	 L

West Europe
1661	 Collection (1000s) mainly post-war */O & some FDC late 1950s to early 

1980s in (16) expensive Bolaffi hingeless albums incl Austria, Belgium, 
France, GB, Italy w/ some blocks, Switzerland values to at least $20, best is 
Italy & France, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 L (3)

1662	 Accum (100s) */O sets & sgls on Scott IDed cards & lot pages mainly better 
incl used Greece #117-25, 481 & unused 341-43c, 369, 539-44, 549-55, 
Switzerland 75, C1 & used 93, 301, B3, B4-6, 2O68, Liechtenstein B7-10, 
C2-3, C9-13 & used 1-3, 64, 69, Austria B128-31 & others, mixed cond 
faults to F-VF H	 EST	 350-450	 B

TOPICAL COLLECTIONS
Topicals

1663	 AIRCRAFT ETC Unused new issue accum (100s) in glassines from abt the 
last (20) years incl airplanes, Zepps & balloons, spacecraft, jets etc, w/ sets, 
S/S, mini sheets etc, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 B

1664	 AUTOMOBILES ETC Unused new issue accum (100s) in glassines from abt 
the last (20) years incl sets, S/S etc w/ cars, trucks, motorcycles, buses, 
racing & more, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1665	 BIRDS A lovely unused accum (100s) of mainly new issues in original 
glassines from abt the last (25) years incl penguins, ducks, parrots, owls, 
chickens & other fowl, raptors etc, incl sets, S/S, mini sheets, bklts etc w/ 
such better as S Georgia #367-70 sheet of (4) & others, huge original cost, 
gen F-VF NH	 EST	 250-350	 B

1666	 BIRDS Unused collection (100s) of sets, S/S & mini-sheets mainly 1990s 
to abt 2010 (few earlier) on vinyl pages incl ducks, geese, parrots, raptors, 
owls, penguins, song birds etc w/ values to over $70 incl Ireland #1353-69, 
Zambia 623-36, Dominica 2319-33, Bahamas 1007-22, Palau 648-689, 
Gibraltar 1115-27 & others, gen F-VF mostly NH	 EST	 250-350	 A

1667	 BIRDS Couple (1000) unused WW stamps & sets in (2) stkbks, incl lots of 
Brit Comm, French Africa large size airmails, Latin America, some imperfs, 
S/S, WWF & more; noted Ascension #75-88; Bahrain 277; CAR C1-4; Chad 
C84, Ethiopia 1467-89; Falkland Is 128-42; Kuwait 583-90; Macao 702b; 
Malawi 598 & many more; very little dup, gen F-VF+ H/NH	 EST	 1,000-1,500	 B

1668	 BOOKLETS Accum over (200) w/ dup 1950s to 2000s many better 
throughout incl much Australia, GB w/ (8) Prestige types, Tristan da Cunha 
SG #SB3 (4) @ £30/ ea, Israel, Scandinavia, Malaysia, France & more, gen 
F-VF NH	 EST	 200-250	 B

1669	 BOOKLETS Accum of mainly recent (last (25) years) over (100) diff w/ 
many Prestige types as received as new issues original marked sales prices 
to $40 incl China PRC 2010 foreign Musicians bklt ( Ebay retail $95) New 
Caledonia 746a , Russia 7211b, 7266b, 7877a, Greece 2482b, Norway 
1700b, 1737k , Portugal 2345a, Cayman 1087a-90a & others, gen F-VF NH	 EST	 200-250	 B

1670	 BOOKLETS 1960s-80s couple (100) mostly diff, good mix of countries, VF	 EST	 200-300	 B
1671	 BUTTERFLIES Plus a few moths & insects (100s) mainly new issues from 

the last (20) years all diff w/ sets, S/S, mini sheets etc, a colorful & popular 
topical, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 B

1672	 CATS Unused new issue accum of all diff from the last (25) years or so in 
glassines incl sets, S/S, mini-sheets, bklts etc, w/ both domestic: Persian, 
Siamese etc to wild: tigers, lions etc, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1673	 COLUMBUS Classic Christopher Columbus topical collection, (325) mostly 
unused hinged onto homemade pages in spring back album, incl early 
used Chile, Dominican Rep #100-10A mostly used, St. Kitts, couple cut 
squares, more; gen F+	 EST	 150-200	 B

1674	 DISNEY Wonderful group of couple (100) Disney characters on stamps, 
mostly cplt sets w/ S/S, majority Br. Commonwealth, all VF NH, ideal for 
topical collector	 EST	 150-200	 B
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1675	 DISNEY Wonderful collection of NH sets & S/S in lg stkbk alphabetically, all 
VF, attractive collection w/ high new issue price	 EST	 200-300	 A

1676	 DOGS Accum (100s) in glassines, mostly all sets, S/S & mini-sheets as 
received as new issues from the last (25) years or so, numerous different 
breeds as well as a few wolves & hyenas too, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1677	 EUROPA Collection in (2) Minkus albums to 1976, well filled incl several 
better sets (lacks 1972 Sp Andorra & a few others), incl Lux #318-20, 329-
31; plus a few related, some mini-sheets (Malta, Monaco, Yugoslavia), gen 
F-VF+ H/NH	 EST	 175-225	 B

1678	 EUROPA Unused accum abt 1990 to 1992 many (100s) of pieces incl sets, 
S/S, sheets, mini sheets etc, in a large stkbk incl material like San Marino 
#1429-30 (sheets of 20) & other similar, gen F-VF NH	 EST	 200-250	 B

1679	 EUROPA 1956-96 attractive collection in (3) hingeless albums, fairly cplt less 
some key issues & a few others, rest is 1957 Lux cplt, all VF NH, clean & 
useful collection	 EST WP	 800-1,000	 L

1680	 FAUNA Unused accum (100s) of sets in new issue glassines mainly material 
1990s to 2010s all diff mostly sets & S/S incl some WWF inscribed, 
dinosaurs, many apes & more, gen F-VF NH	 EST	 125-175	 B

1681	 FAUNA Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup & many better in 
glassines & acetates w/ birds, fish, reptiles, mammals etc & incl Tunisia 
C25-32 (3), Thailand 469-76 (2), St Pierre 370-73 (4), Wallis C16, 
Tanganyika 26-27, Martinique C10-12, Malawi 51, Montserrat 243A & 
many others, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 B

1682	 FLOWERS a huge bouquet of New issue accum (100s) of sets, S/S, mini-
sheets etc all diff mainly from the last (20) years & running to 2018, incl 
roses, orchids, cactus etc, colorful & popular w/ new issue prices to $20+ 
gen F-VF NH	 EST	 200-250	 B

1683	 FORGERY Abt (90) items, mostly forgeries or reprints, although a few 
genuine may have snuck in; incl Samoa, German & Italian States, Iran, 
Buenos Aires, more; F+	 EST	 80-100	 SE

1684	 FORGERY Collection of Germany & Area forgeries, reprints, locals & bogus 
items, mostly German States & Private Posts, also Alsace Lorraine, Germany 
#594B fake ovpt w/ Cert, Guernsey imperfs, more; great reference material, 
F-VF	 EST	 200-250	 B

1685	 FORGERY and Reprint collection (100s) in (13) counter books sorted by 
country, w/ annotations & couple certificates; incl Lombardy, Br Guiana, Br 
No Borneo, Canada, Colombia, Cyprus, DWI, Fiji, Fiume & other Hungary, 
Iran, Mauritius, Stellaland, St. Lucia, Transvaal, W Australia, more; excellent 
reference	 EST	 300-400	 L

1686	 FORGERY Classic book The Work of Jean de Sperati, Parts I The Text & Part 
II The Plates, published by the British Philatelic Assoc (1956 2nd ed)	 EST WP	 300-400	 L

1687	 FORGERY Collection of Heligoland forgeries & reprints in binder, couple 
(100) on pages w/ annotation & copies of articles, genuine examples incl 
for comparison, much info on various reprints, also some cut squares; gen F+	 EST WP	 400-500	 A

1688	 FORGERY Accum Germany & Area forgeries, private issues & other oddities; 
incl OSS 6pf & 12pf Hitler Head forgeries, Hitler Skull reprints, WWII related 
fantasies, German ration stamp British forgeries; reprint & fake German 
States, Posthorn set Nachdruck, French Zone fake S/S & used stamps; fake 
Gelber Hund covers, fake used final Nazi set w/ Cert, much more; great 
selection for reference	 EST	 400-500	 L

1689	 FORGERY Japan collection 1871-1945, incl many (100s) examples fakes & 
forgeries, some w/ recent certificates identifying forger; also some genuine 
examples for comparison, plenty of articles & color photocopies of APS 
reference collection pages, great selection perfect for the budding Classic 
Japan specialist	 EST WP	 500-600	 A

1690	 FORGERY (3) binders, plus oversize album, full of many (100s) forgeries, 
private issues, unissued, questionable, semi-official & bogus stamps & 
cancellations, by country on annotated pages; incl much Albania; Austria 
Tyrol parcel stamps, Jubilee & Newspaper fakes, others; Belgium, Bolivia, 
Bosnia, PRC; Denmark essays, British Guiana #126 fake w/ cert, several 
German States, Zeppelins, Danzig, Saar fakes w/ certs; Greece & Epirus, 
French Offices & Colonies, Hungary, Liberia, Israel, Italy, Lux, much Mexico 
incl cover, Montenegro, Puerto Rico #133, Romania, Spain, US Wash/Frank 
& Newspapers, many more; incl a few certificates & clippings; oversize 
Safe album has Transvaal bklt of reprints by Paris dealer Mirza Hadi, 1955 
CSA facsimile sheet 2¢ green, Luxembourg fakes, Japan old souv pages w/ 
reprint or fake sttamps, Korea sheet w/ early post-war issues, more; gen 
F-VF excellent reference material	 EST	 700-900	 L + oversize

1691	 FORGERY Sperati selection, exhibit w/ (42) examples incl US #1, 9X1, 
Colombia, German States, Switzerland, others w/ annotated pages, several 
still w/ Sperati’s signature or backstamp; dealer counter book w/ additional 
(27) Latin America & Europe w/ notes on characteristics of the fakes; 
excellent reference, F-VF	 EST WP	 1,000-1,500	 L
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1692	 FORGERY and Counterfeit collection in (2) large binders on exhibit 
pages, many (100s) from US & WW, often w/ drawings of genuine/fake 
characteristics, some IDed by forger, some Blks & panes; of note Spiro Bros 
Fiji 1d green full pane w/ target cancels; Newfoundland strips by Oneglia; 
Mauritius, German & American Zeppelins incl cover; US Classics w/ 
repairs or alterations; RF Airmails, Guam, CSA incl panes of (25), Locals & 
Express, Providence Local private reprint pane, Hawaii; PRC reprints; forged 
overprint group, fake Canada Paquebot & Steamship covers; US postal 
counterfeits; cleaned fiscal cancels, re-use of used stamps, Nigerian scam 
letters & stamps & many, many more; excellent reference material, several 
w/ certificates	 EST WP	 1,500-2,000	 L

1693	 FORGERY Giant accum (1000s), a treasure trove of Questionable Material, 
incl forgeries, reprints, unauthorized or unissued stamps, labels, philatelic 
phantasies & other bogus items, plus a few genuine issues mixed in either 
as reference or by accident; most IDed w/ annotations, but still plenty 
of material for the researcher; worldwide variety, noted larger groups of 
Latin America, Japan, Italy, Egypt, COGH, Samoa, British Commonwealth, 
France, Canada, Switz, Russia & Area, some US, covers, certificates, more; 
some dup, on dealer cards or similar, mostly organized by country or 
region, F-VF	 EST	 1,500-2,000	 L

1694	 FORGERY Classic Album de Fac-similes, published by the Philatelic Union 
of Geneva (1928), filled w/ abt (3000) actual examples of Fournier forged 
stamps, multiples, surcharges & cancellations, only a few blank spots that 
other books also are missing (Iceland, Mexico); intro text mostly in French 
incl photos of tools used by the forger; original blue binder incl but pages 
have all been removed & inserted in oversize plastic protectors in (2) G&K 
binders; this is number (396) out of (480); binder w/ some wear, pages & 
contents like new, retails up to $8,000!	 EST WP	 6,000-8,000	 HWC-L (2)

1695	 MUSHROOMS Unused accum of new issues all in original glassines (100s) 
from the last (25) years incl sets, S/S, mini sheets, even bklts, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1696	 PAPACY Unused collection (100s) of sets & S/S 1950s to 1990s in a binder 
incl the (2) diff 1951 Portuguese Colonies Holy Year sheets being the best, 
the balance portrays various Popes, their travels, events & histories mainly 
from Pius XII through John Paul II, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 A

1697	 RED CROSS Attractive 1963 collection on WA album pgs, appears complete, 
incl later related issues & cvrs, all appear VF NH, extremely attractive	 EST	 200-300	 B

1698	 SCOUTING Collection in (9) K-Line albums most w/ slipcases, (1000s) 
in mounts, incl sgls, sets, blocks, S/S, full panes, imperfs, mini-sheets, 
overprints, proofs, gold foils plus Jamboree seals, souvenirs & other non-
postal items incl Ukrainian Plast; earliest incl Hungary B85, Romania B26-
30, well filled to abt 1982 then scattered to early 1990s; plenty of Trucial 
States, Africa, Korea, Iran, Europe; extras incl modern NH in envs, some 
literature, Norman Rockwell Liberia FDC, more; gen F-VF H/NH some used	 EST	 800-1,000	 L (2)

1699	 SEA LIFE Unused accum (100s) all new issues from the last 20 years or so in 
original glassines incl sets, S/S, mini-sheets, bklts etc, absolutely swimming 
w/ fish, shells, crabs, turtles, whales, sharks from many exotic locales, gen 
F-VF NH	 EST	 200-250	 B

1700	 SEALS & LABELS Consignor balance: US Tax Paids, WW & US Christmas 
Seals, Express labels, Show labels, Match & Medicine etc, extremely 
eclectic balance of odd & unusual in (4) binders (part of an award winning 
exhibition of First Issue Documents), gen F, very unusual & w/ research 
most probably quite profitable	 EST	 400-500	 L

1701	 SHIPS Unused accum consisting of (100s) of new issues incl liners, sailing 
ships, naval, Titanic, barges, schooners etc, mainly sets, S/S, mini sheets etc, 
from the last (25) years w/ many recent, gen F-VF NH	 EST	 125-175	 B

1702	 SOUVENIR SHEETS mostly unused accum dozens 1940s to 1950s in a file, 
slight dup incl Mali #1 (sheet), Germany 804, Czech 719 perf & imperf, 
Mexico 896a & C234a (2), Russia 596, plus NZ health & Latin America, 
gen F-VF mostly NH	 EST	 100-150	 A

1703	 SOUVENIR SHEETS 1930s-80s several (100) mostly NH in glassines, mostly 
British Commonwealth but also incl France, Iceland, S.A. etc, also incls 
couple FDCs, FD Ceremonies, single stamps/sets, gen VF, useful for bourse/
eBay dealer	 EST	 200-400	 L

1704	 SOUVENIR SHEETS Collection couple (1000) unused & CTO most hinged 
on pages mostly all diff wide variety A-Z incl China PRC, Korea, Br Empire, 
Europe & others also an album of 1972 & 1976 Olympic Games sets & S/S 
values to $20, gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

1705	 SOUVENIR SHEETS Stock (100s) most unused in (4) binders incl Malawi 
#332a, Mauritius 422a & other WWF, Poland 412a, Lux 217, San Marino 
355a, Vatican 155a, Switz B80, Spain 585c (3), Christmas Is 211a, Russia 
970, 1767a & other nice topicals incl Disney, gen F-VF mostly NH	 EST	 250-350	 L

1706	 SOUVENIR SHEETS Mostly unused stock (100s) w/ dup in (5) albums/ 
binders incl Argentina #452, Australia 508 (4), Haiti C19-21 perf & imperf, 
Iceland B5 (2), Israel 241 (2), Lebanon C149a (2), Liberia C56a, Libya 217a 
(3), Mexico 896a, C234a (2), Switz B297 & others, gen F-VF mostly NH	 EST	 250-350	 L

1707	 SOUVENIR SHEETS Abt (680) WW S/S, mostly NH, incl some mid-range 
CV to $75, note unused: Belgium #315-16, Brazil 1179, China 471, Jordan 
496A, Lebanon C55A, Switz B178A, etc, gen VF, owners CV $3,700+	 EST	 400-500	 B
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1708	 SOUVENIR SHEETS Collection (2000+) in dealer cards or glassines, mostly 
1960s-80s, unused, most NH, all Scott listed, sorted by country or British 
Comm (700+); no dup, gen F-VF+ H/NH	 EST	 400-500	 L

1709	 SOUVENIR SHEETS Collection (1100+) WW S/S housed in large dealer 
cards, sorted by country Afghanistan to Yugoslavia, also some se-tenants 
& other oversize, detailed inventory, cards marked & ready for retail, 
much British Commonwealth, Brazil, Egypt, Albania, PRC, very topical, no 
apparent dup, gen VF H/NH	 EST	 1,000-1,500	 L (2)

1710	 SPECIMEN Stuffed counter book w/ couple (100) WW items, majority 
are Specimens incl Waterlow & ABNCo, various overprint types, punched 
holes, perfins; several imperfs as proofs or printer’s waste, progressive trial 
colors, NZ black proof & a few others; 20th Cent incl revenues; some 
multiples, gen F-VF	 EST	 400-500	 B

1711	 TRAINS Unused accum (100s) all diff new issues from the last (25) years w/ 
marked costs to $25+ incl sets, S/S, mini-sheets & others, gen F-VF NH	 EST	 125-175	 B

1712	 UNLISTED & Cinderella material in glassines, several (1000) incl 
propaganda labels, foreign revenues, charity stamps, JNF labels, fakes 
& reprints, stamps w/ revenue cancels, fantasies (South Moluccas, Hern 
Island), Lundy, precancels, 1954 Australian Antarctic labels, stamp show 
labels, Framas, Hafnia 76 Danish stamp reprint sheets, more! great selection 
of the periphery of philately; gen F-VF	 EST	 350-450	 L

1713	 UPU Presentation albums 1993-94 (110+) from various countries, noted 
many better all w/ stamps issued, VF NH & unusual	 EST	 400-500	 L (2)

1714	 UPU 1949 unused collection (100s) in mounts on White Ace pages incl 
British, French & Portuguese Omnibus sets, Germany #669, 9N35-41, San 
Marino304a S/S, Hungary C81 perf & imperf, Iran 931-32, Vatican C18-19 
& others, gen F-VF NH	 EST WP	 300-400	 A

1715	 Specialty collections in (9) albums incl: Norman Rockwell, First Men on 
Moon, Best Loved Stamps 1948-83, Stamps of the (50) States, First Flight 
Covers 1950s-70s, Mint Stamps of the World, Stamp Expo 89 & Art Stamps 
of the World, gen VF	 EST	 200-300	 L (2)

1716	 Many (100s) in (8) Deluxe stkbks 1935-80s mostly Br. Colonies, incl full 
stkbk of Malta, another w/ FSAT, topicals incl birds, ships, Churchill, fauna, 
Royal Wedding, aircraft, space, 1946 Peace Omnibus (appears cplt), many 
sets/part sets/S/S etc, majority VF NH	 EST	 200-300	 B

1717	 Accum (1000s) SPORTS & FLOWERS mainly unused but some used & CTO 
in glassines & acetates to the 1980s lots of sets incl Macau 394-99 (2), 
Yugoslavia 461-68, 538-46, Johor 167 (8), Kedah 104 (8), Trengganu 54 
(8), Kelantan 81 (9), St Pierre 400-403 & many others, gen F-VF H much NH	 EST	 200-300	 L

1718	 Unused topical New Issue accum mostly from 2017 to 2018 in glassines 
many (100s) sets, S/S, mini-sheets & bklts, topics incl animals, birds, 
aircraft, flowers, butterflies, trains, automobiles, sea life & others w/ original 
new issue prices to $20+ w/ $1000s in total spent! Gen F-VF NH	 EST	 250-350	 L

1719	 Full panes of WW topical commemoratives from St. Vincent & Islands, USSR 
paintings, Niger paintings, Rwanda Norman Rockwell, Tanzania cats & 
birds incl S/S, St. Lucia, Antigua & Guinea; other topics incl dogs, soccer, 
cars, Michael Jackson, more; many (1000s), CV est $20,000+ gen F-VF	 EST	 400-600	 L

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS
Worldwide Mixture

1720	 Mostly US off paper kiloware/bulk, (1) carton on paper, some foreign, bulk 
is later commem issues, at 10¢ ea, lot will prove profitable	 EST	 80-100	 L (4)

1721	 Couple (1000) loose, majority (90%) are off paper, at 10¢ ea retail, good 
profit potential	 EST	 100-150	 L

1722	 Several (1000) in lg box, mostly off paper but also incl on paper, many in 
several bags, gen F-VF, some surprises	 EST	 100-150	 L

1723	 Many (1000s) mostly loose although note some glassines & album pgs, 
good mix issues & countries, dealers usually retail @ 10¢ ea (do the math)	 EST	 400-600	 L (2)

Worldwide Collections & Large Lots
1724	 BOOKLETS & NEW ISSUES (100s) unused & NH in (4) diff groups incl, 

Macao sets 1997 to 2000 cat $497, Halley Comet topical stock cat $500, 
Faroe Island bklts cat $311 & New Zealand bklts cat $175, nice lot for retail 
or internet sales	 CV	 1,450.00	 B

1725	 (100s) WW NH stamps, mini-sheets, se-tenants, S/S, bklts, 2017 Scott CV, 
minor dup, gen VF	 APX CV	 2,000.00	 B

1726	 Small stock better items, incl CANADA #275 (8) NH singles or pairs; C2 
NH Blk; LIECHTENSTEIN B14 (2) NH & (7) H or LH, plus (2) used; MEXICO 
#754-58, C103-07, NH gum skip on cheap 10c, #909, C249 NH margin 
Blks; gen F-VF+	 CV	 2,215.00	 SE

1727	 (5) binders w/ (100s) WW S/S, mini-sheets, se-tenants, bklts & other 
oversize items on dealer pages, 1970s-2010s, good selection Andorra to 
Virgin Islands, one binder is all Ireland; owner’s recent CV, gen VF	 APX CV	 3,150.00	 L

1728	 New Issue stock, in glassines w/ recent retail figures totaling over $7100; dup 
from just a few up to (x50); very topical, from 1950s Latin America S/S up to 
recent Royals, flora & fauna, history, art & sport; variety of countries incl Cook 
Islands, Libya, Belarus, Haiti, Mexico, Jordan; lots of S/S or se-tenants, gen VF	 APX CV	 7,100.00	 B

9445011 Dutch Country Auction.pdf



LOT	 WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS		  VALUE

93CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

1729	 New issue hoard, many (1000s) sets, sgls & S/S, heavy dup, much topical, 
countries incl Indonesia, Korea, Libya, Russia, British & French colonies, more; 
topics incl Royals, flora & fauna, sport, more; gen F-VF+ NH owners est CV	 APX CV	 12,000.00	 B

1730	 Collection (1000s) mainly used in several large albums & binders also 
dups in envelopes appears to have some value in Latin America particularly 
Argentina, some unused US & topicals, mixed cond gen F-VF H/NH	 EST	 75-100	 L

1731	 Collection (1000s) */O to the mid 1960s from A-J in a Minkus Master 
Global album incl useful Germany, Italy & various Br Empire, values to abt 
$15+ gen F-VF H	 EST	 100-150	 A

1732	 Unused accum (100s) sets & S/S in (3) stkbks mainly topical from the 
1970s incl birds, flowers, animals w/ WWF, etc incl Indonesia #1034a-35a, 
1036-38a, Fiji 397-400 & others, gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1733	 Stuffed Harris Senior Statesman abt (12,000) */O stamps from countries 
A-N, mostly WW commons & topicals, Classics to 1980s, little if any dup, 
gen F-VF	 EST	 100-150	 A

1734	 Accum (1000s) */O 19/20th cent w/ some dup on cards & glassines w/ 
values to $20+ incl Fr Polynesia, Italian area, Germany & area, Br Empire & 
more, also some on/off paper mix w/ high values, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L

1735	 Unused accum (100s) incl Switzerland B80, Bavaria 63 (3) inter-pane sheets 
of (50) & France 1970s to 1990s Blk/4 w/ many Art stamps over 950 Francs 
face value gen F-VF NH	 EST	 100-150	 LE

1736	 Ctn accum (1000s) */O w/ dup in stkbks, glassines & baggies incl some 
value in Germany & area w/used #665, 670-85, 686, 688, 693, 695 9N59-
60, 9N63-67 also Italy & area w/ 546, 589, 596 also (7) Diff Aegean Is 
Ferucci sets like Simi 12-16 & other material, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L

1737	 YEAR SETS & PRESENTATION BOOKS Abt (20) diff 1990s & 2000s incl 
Australia 1992, 1997, 2002, Italy 1989 & 1995, San Marino 2012-2013, 
1991 Greenland,1992-93 Denmark, 2001 Cyprus & others, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 L

1738	 Unused collection (100s) in a stkbk the best is an apparently cplt British 
1949 UPU omnibus set other material mainly topical incl sports, EUROPA 
Sculpture & Napoleon, gen F-VF NH	 EST	 150-200	 LE

1739	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in (10) albums, stkbks & binders, incl 
some interesting worldwide Revenue issues & Cinderellas, plus train & 
baseball topicals, nice Portuguese Colonies w/ sets, Canada, Russia & more, 
mixed cond but gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1740	 Ctn accum (1000s) */O in albums, stkbks, pages, glassines etc incl much 
topical material w/ sports & Statue of Liberty, also Columbus, incl Spain 
#418-2, C31-46, Sierra Leone 1069//1077, various presentation books incl 
Italy, Central Africa & others, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1741	 Ctn accum (1000s) */O in glassines, cards, lot pages, stkbks etc, many 
sports topicals, various presentation books incl NZ, Guinea, Hungary plus 
useful sets etc, from South Africa, Russia & incl unused Ethiopia #278-80, 
Switz C16-18, Togo 984 & others, mixed cond but mostly F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1742	 Accum (1000s) */O incl a scattered (2) volume Scott Intl collection to 1949 
w/ unused Nfld 115-23, Italy 91, 110, Hong Kong 151-53, several Mystic 
Russia Yr sets & an album, some Palestine Authority, modern early Latvia & 
Lithuania, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1743	 Accum */O/CTO (1000s) 19/20th Cent in albums, stkbk, boxes, few covers, 
incl two vol Minkus Hungary collection to 1978 (most CTO), stkbk w/ */O 
Belgium, Korea & WW, (2) boxes one off paper one on paper mixtures, US 
used year sets & 1990s-2000s used sets & unused NH Famous Americans 
set, cond mixed most sound gen F-VF	 EST	 150-200	 L

1744	 WW Collection couple (1000) 1880s to 1960s in (2) bulging Scott 
Moderns, one has stamps more neatly hinged plus a few loose tucked 
between the pages; the other volume has few scattered hinged stamps, but 
mostly in envelopes or glassines tucked in pages; some better Canada, gen 
worldwide w/ some dup; F+	 EST	 150-200	 B

1745	 Accum (1000s) */O mainly in albums incl Switzerland in Scott w/ used #38, 
293-9, Spain in Scott w/ unused #585c, plus mainly used Hungary in (2) 
Minkus & (3) Regent albums of WW plus some US & cvrs, mixed cond to F-VF H	 EST	 150-200	 L (2)

1746	 Old time collection of sev (100) in old beat up album (circa 1922), 
mounted, stuck, typical faults but potential exists	 EST	 150-200	 B

1747	 Mish/mash (1000s) */O 19/20th Cent in envelopes, glassines etc incl 
good Scandinavia w/ S/S bklts, used bklt panes like Greenland B19a, B30a, 
nice Benelux, incl unused Belgium B662a, a general foreign collection of 
(10,000) diff in (ten) approval books, ancient bundle stock & more, mixed 
cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1748	 Two ctn hodge/podge (1000s) */O basically a dup world wide stock 
in Scott IDed glassines & cards from the 19th Cent to the 1980s incl 
Switzerland, Austria, Germany & area & other Europe as well as Middle East 
& Asia values to abt $15 mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L (2)

1749	 Estate balance lot w/ much WW packet material in envelopes (some are 
stamped covers) labeled by country (in (3) shoe boxes); also old circuit 
books, US & WW on pieces, 1950s postage due pages from company w/ 
stamps; binder w/ 1950s-era travel postcards incl small souv packs; World 
Refugee Year album by Ayal, well filled unused; other sundries; gen F-VF	 EST	 150-200	 L
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1750	 Unused dealers stock (1000s) mainly 1940s to 1960s w/dup in Scott IDed 
glassines incl good Italy, Israel, Latin America w/ Brazil C55-59, but best is 
British w/ Ireland #148-49, Rhodesia 172-77, Nigeria 101-13, NZ L1-4 & 
much more, varied Omnibus material, gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 B

1751	 Collection */O (1000s) 19/20th Cent hinged in Minkus Master Global 
album countries A to I, incl Australia, Belgium, Canada, some China, France, 
Germany, GB, India, Italy, plus Vatican 1980-90s, cond mixed most sound, 
gen F-VF	 EST	 175-225	 L

1752	 Accum */O many (100s) 19th to mid 20th Cent, in remainder albums, 
stkbks, packets, approval books, glassines, China, Austria, collection of 
Cambodia, Laos & Vietnam, unused incl Germany #442-64, Russia 629-34 
& used 687-92, 706-12, 850-1, much Europe & more, from retired dealer, 
packed away for decades, cond mixed scattered stuck from poor storage, 
gen F-VF	 EST	 175-225	 L

1753	 Accum */O (1000s) mostly 20th Cent in stkbks, glassines, boxes, env, wide 
range of countries, saw PRC, Japan, Russia, mid east & more, cond mixed, 
most sound, gen F to F-VF	 EST	 175-225	 L

1754	 Ctn accum (1000s) */O w/ dup incl a nice used modern post 1970 to the 
2000s Switzerland & similar Norway w/ BOB incl B1-23, B25-65 , J1-13 etc 
also Israel, UN, Liechtenstein & more disorganized cond varies faults to F-VF 
F-VF H/NH	 EST	 175-225	 L

1755	 Hodge-podge (1000s) */O in a large ctn incl unused topicals like Polar AAT 
L8-18, BAT 39-42, Red Cross Saar B4, B8, Turkey RA199-206, Qatar 134-39, 
also Space w/ Albania 604-6 (Maroon ovpt), France 1100, also Scouting & 
some others plus general collections in albums, cond mixed to F-VF H	 EST	 175-225	 L

1756	 (1000s) */O classics to approx 1970s, hodge podge not very organized at 
all loose, in glassines, pgs, 102 cards etc, singles, sheets, part sheets, S/S, 
etc, much value, ideal for eBay or bourse dealer, gen F-VF much NH	 EST	 200-300	 L (2)

1757	 Ctn accum (1000s) */O pre 1960 w/ dup mainly in glassines & envelopes 
incl used Hawaii #30-34, 36, 40, 74-79 & unused Japan 85-86, Russia 596, 
603a, 1083a, Liberia C56a, C67a , Croatia B1-12, B18 (2), B31 (2) plus 
Hungary, Romania, Brazil etc, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

1758	 Dealers stock (1000s) */O w/ dup on cards in (12) long red stock boxes 
mainly under $2 but incl some better w/ used Korea #228 Blk/4, Peru 13, 
Brazil 354-55 & unused Costa Rica C747-49, Liberia F24, Guinea C42-43 
(2) & others, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L (2)

1759	 Estate balance lot, incl Harris Citation w/ abt (9000) WW mostly commons, 
no US or Canada, much topical; several medium to small size albums incl 
old Imperial childrens albums, some France, other commons; cigar boxes 
w/ misc; like-new Minkus Romania 2-post binder, (1500) Classic dupes incl 
much Brazil; more; gen F+	 EST	 200-300	 L (2)

1760	 Ctn accum hodge-podge (1000s) */O w/ emphasis on Asia incl better unused 
like Manchukuo #21-22, 33-35, also Hong Kong used #17 (faulty) plus FDC 
for 260-61, 268-69, 273-74, plus Japan, Korea, Chinese related topicals as well 
as Scandinavia, Germany & more, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

1761	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent incl (28) retired APS Circuit books w/
useful Scandinavia incl unused Norway #279-89 used 5, 9, 10, 14, 20 also 
Denmark, Faroe Is, Finland & Sweden w/ bklts & sets, various binders incl 
Br Empire w/ unused Tasmania 106, Hong Kong 151-53, Nfld 234-43 (2) 
topicals (Fauna w/ Palau) 103 Ghana, 1683-84 & more w/ some supplies, 
mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1762	 (10) albums or binders w/ (1000s) WW stamps, */O commons mostly, 
on album, manila or homemade pages, noted Latin America used stock, 
couple old WW albums which have labels & revenues as well as Classic 
stamps; unused Vatican on W/A pages, more; F+	 EST	 200-300	 L

1763	 Many (1000s) WW stamps in envelopes, baggies, tins, stock cards, loose 
album pages, cigar boxes, etc; lots of old approvals, stamps torn from 
envelopes, old Classic collections, children’s accumulations, stack of abt 
(100) WW covers & FDCs plus abt (15) Black theme postcards; red long 
box w/ (100s) Japan */O stock of commons, tons of glassines of packet 
material; gen F+	 EST	 200-300	 L (2)

1764	 Two Ctn mish/mash (1000s) */O from all over incl a (3) volume 
Harris Citation collection, (100s) of S/S some w/ values to $25, lots of 
Scandinavia, Germany, French Andorra in glassines, highly disorganized but 
almost anything might turn up! Mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L (2)

1765	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in boxes, glassines, cards etc incl 
strong Latin America w/ unused Argentina C15-19, Brazil 1181 (7), plus 
various Chile, Honduras, also Greece 677-78, Congo 323-40, Romania C1-6 
& used Iran 908-9 & others, mixed cond some light toning o/w much F-VF H	 EST	 200-300	 L

1766	 Small stocks modern topical new issue sets & S/S in glassines (marked 
quantities are out of date); incl BIOT #108-10, 115-18; BAT 230, Fiji 702; 
Cape Verde 653a; Cayman Is 562-73; Greenland 233-38; Fr Polynesia 
516; Bahrain 313; dup gen light (to x5); also a few older issues Switz B80; 
Cyprus 229-31, more; gen VF NH	 EST	 200-300	 B

1767	 Three ctn accum (1000s) */O in albums, stkbks, counter books, binders etc 
incl useful British w/unused GB #305-8, 327-28, 331-33, Jersey 7-21, J1-6, 
Cyprus 244-46, various Dominica, GDR, Finland General collections incl a 
Citation & a Scott Intl & others cond varies faults to F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L (3)
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1768	 Two ctn mish/mash (1000s) */O w/ dup on pages, glassines, boxes etc 
wide variety of material some wildly disorganized, incl useful British, French 
area & more, we noted much better as unused Cyprus #244-46, New 
Caledonia 351a (2) & others, sets & S/S w/ topical appeal mixed cond 
faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L (2)

1769	 Accum */O many (100s) 19/20th Cent countries A to Y, w/ dup, in 
glassines, dealer cards w/ cat#, mostly $2 to $10 values, w/ few to $35, 
incl unused Australia #365b NH, 376 NH, Hong Kong J10 NH, Indonesia 
B69-76 NH, Italy 133-5 NH, Used Italy 539, plus France, Germany, Korea, 
Russia, Switz, most sound gen F-VF	 EST	 250-350	 B

1770	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent on pages, glassines, cards etc, wide 
variety incl unused Liechtenstein #557 S/S, Germany B103, B490e bklt 
pane sheet of (20) panes, Iran 1290-94, Nicaragua 2220-27 (3), San 
Marino 186-87, Albania 171-77, 178-85 & others, incl used 19th Cent 
classics w/ Germany States, France, GB etc, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 250-300	 L

1771	 Group of (4) selections */O over (250) diff sgls & sets, 19th to mid 20th 
Cent, incl France semi postals (59) diff unused sgls/sets incl B66-7, B249-
54, B258-63, Ryukyu (27) unused sgls/sets incl 8-13, C1-13, C9-13 NH, 
Switz over (100) */O sgls/sets incl used 98-100, 243-6, unused 149-52, 
376-7, British America (67) sgls/sets incl Bahamas unused 55, Bermuda 
used 2, unused 109, Jamaica used O1b, cond mixed, few small faults, gen 
F-VF to VF most H	 EST	 250-350	 B

1772	 Huge */O/CTO collection/accum many (10,000s) in (5) large ctns w/modest 
dup on mostly Minkus, Harris & blank pages secured in batches by binder 
rings w/ 19/20th Cent some to the 2000s some pages arranged by country 
& area others alpha order mainly cheaper varieties but excellent range for the 
general collector or nickel/dime dealer, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 250-350	 L (5)

1773	 Stacks of glassines, IDed US & WW stamps & sets, incl US bklt panes & 
PBKs; small stkbk w/ more US PBKs; manila pages w/ WW revenues & 
Cinderellas, mostly India revs; good variety incl GB, Germany; expect some 
mis-ID or faults possible, gen F+	 EST	 250-350	 B

1774	 Abt (15,000) WW stamps on loose album & stkpgs; great Classic to modern 
packet material; F-VF	 EST	 250-350	 L

1775	 (8) stkbks w/ several (1000) WW issues, organized by country; much Brit 
Comm, DDR, Latin America incl Brazil, Israel, ROC, Germany, India, Japan, 
Philippines, Switzerland, others; minor dup, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

1776	 Accum */O many (1000s) 19th to most 20th Cent, in stkbks, boxes, 
glassines, env, approval books, wide range of countries, much Europe, 
Scandinavia, Brazil, British Col, much commons w/ some better, will require 
time to reveal full value, cond mixed, faults to sound, gen VF to F, great lot 
for packet or approval dealer	 EST	 250-300	 L (3)

1777	 Stkbk accum (1000s) incl some better older British Empire like a cplt 1965 
ITU Omnibus set, Ceylon #374-95B, Cook Is 407a & more recent post 2005 
like BAT C4 sheet & other Antarctic along w/ BIOT plus over £60 face, GB 
countless Channel Is, many EUROPA & other recent topicals, huge original 
cost gen F-VF NH	 EST	 300-400	 A

1778	 Stkbk accum (1000s) of unused incl sets, S/S, mini-sheets, sheets etc much 
value in British incl GB #292-308, 390p-91p, 395p-97p plus over £85 in 
recent face, Bermuda 175-91, 255-71, 322-28, Bahamas 230-44, Seychelles 
304a & more recent like Ascension 961-65 (sheets of (8)), also South Africa, 
Gibraltar, Channel Is & very recent Eastern Europe, gen F-VF NH	 EST	 300-400	 A

1779	 Dealers stock (100s) mainly unused w/ slight dup in (10) counterbooks incl 
mainly unused sgls, sets & S/S mostly pre 1970 w/ Spain 602-3, 9LC53, 
Greece 691-707 (2), Mexico 813/C62, Iran 1073 (13), 1101-2 (8), Liberia 
C56a, C67a (4), Switz B3, C42, Tannu Tuva 29-34 (2), 45-52, 54-60, 61-70, 
C1-9, Turkey 841 etc, gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L

1780	 SCOTT INTL Scattered collection */O in (11) albums pages apparently cplt 
1941 through 1979 still many (1000s) earlier mainly used some better 
unused post 1965 incl Australia L8-18, Bermuda 322-28, China 1624-27, 
1659-65 plus useful NZ, Sweden, GB & other Western Europe, albums 
& pages reasonably nice (no mounts & peelable hinges) perfect for 
expansion, gen F-VF H	 EST	 300-400	 L (3)

1781	 WW Accum housed in (16) albums or binders, incl country collections, 
groupings or just random; Incl Minkus Russia, Scott US postal stationery, 
homemade Turkey & British South Atlantic, Latvia; Senior Statesman, old 
Scott Junior c.1914, old European album, Scott International Part I; several 
binders of random pages & black or manila stkpgs; many (1000s), noted 
some PRC, Italy, Philippines, much more; gen F+	 EST	 300-400	 L (2)

1782	 (4) ctn accum, mish-mash, jumble, whatever you want to call it, tens of 
(1000s) in glassines, envelopes, loose album pages, dealer cards, stkpgs; 
incl (3) red boxes w/ WW misc on 102 cards, lots of loose glassines, cigar 
boxes, collection fragments, etc; one box mostly US material, balance WW, 
incl Christmas Seals, some ephemera & covers; gen F+	 EST	 300-400	 L (4)

1783	 WW Collection 1840 to 1949 in (2) Scott Internationals Part I & II, abt 
(8000+) */O broad general foreign coverage (no US), most of the value 
in Part I, esp Canada, incl better unused #145, 146-148, 155, 167, 174, 
223-227, 241-244, 261 & E3; also useful France, Great Britain & Italy, plus 
colonies; gen F+	 EST	 300-400	 L
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1784	 Unused accum (1000s) w/ much dup high degree of topical appeal best 
incl Tonga w/ #1177 (2), 1178-789 Titanic (20), Tonga Niuafo’ou 275-86 
(40), 287 (20) butterflies, (This Tonga portion alone cats over $4200!) 
also incl Michael Jackson & Queen Mother, Leaders of the World, much 
Libya, Chad, Fujeira & more w/ many sports, space & art topicals, great 
lot for wholesale dealer or packet maker (Owner states a Cat Value of abt 
$38,000!) gen F-VF NH	 EST	 300-400	 L

1785	 Accum (1000s) */O in (3) large boxes incl loose, albums, album pages, 
stkbks & much more, worth a close look	 EST	 300-400	 L (3)

1786	 (2) old tattered European albums w/ many (100s) mostly used Classics (to 
1920s), good selection incl cancels, cut squares, revenues, etc; additional 
loose similar tattered pages, plus binder w/ many (100s) in glassines, 
Classics to 1970s; F+	 EST	 300-400	 L

1787	 Accum few (1000) */O 19/20th Cent decent CV present, noted Laos 99A 
(NH) S/S bklt, GB 139 (used), stkbk w/ high cat used, box 102 cards (320+) 
w/ values to $8 ea, Russia imperfs in useful quantities etc, mixed cond w/ 
majority F-VF or better, some NH	 EST	 300-400	 L

1788	 Consignor balance useful group of several albums/stkbks, of note: 3rd Reich 
collection, (2) lg WW albums w/ interesting, 3rd Reich covers/cards in need 
of research etc, gen F, much to pick through	 EST	 300-400	 L

1789	 Consignor balances */O, several countries of interest on album pgs, best 
being Alsace-Lorraine Occupation (many IDed by Michel #), Estonia (incl 
NH S/S), N. German Confederation (incl couple cvrs), German Offices in 
China, gen F-VF, useful balance	 EST	 300-400	 LE

1790	 (7100) WW stamps in (6) stkbks & stkpgs, */O much used, very little dup, 
mostly commons but plenty of commems, incl Israel, Middle East, Spain & 
Colonies, Portugal, GB & British Europe, UN, Czech, Lithuania; also some 
S/S, covers & cards	 EST	 350-450	 L

1791	 WW country/regional accum of stamps on album pages, stock sheets, 
covers & glassines; CV ranges from est $30 - $300+ per selection; mostly 
sorted by country or regions, plenty of West Europe w/ strength in Classic 
period, marked values out of date, still quite useful groupings; also incl 
approx 4lb on-paper mix; gen F-VF	 EST	 350-450	 L

1792	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ slight dup on Scott IDed 102 cards incl 
unused Albania #589-91, 604-6 maroon ovpt, imperfs for 649-52, 680-85, 
Egypt 168-71, Eritrea 168-70, Finland 312-24, Fr Morocco CB1-10, Greece 
C1-4, Ireland J1-4, France 227-40 (2), B66-67 & used C16-17, India 60-75, 
Iraq O72-89 plus much Ethiopia, Greece Hermes heads & Cat topicals, 
mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 350-450	 B

1793	 Accum over (1400) issues */O 19th/20th Cent on approval pgs, all IDed 
incl some higher priced, noted used Canada #15, 29, Cape of Good 
Hope 5, GB 21, Jamaica 1-2, Mauritius 63, Straits Settlements 99-101, w/ 
Australia AR4, unused incl Canada 96, 134, 143, S. Africa pairs 36 (NH), 85, 
87, Zanzibar 215, 217, etc, gen F-VF, owners approx CV $4,000	 EST WP	 350-400	 B

1794	 Country collections or groupings on homemade pages in (10) binders or 
stkbks, */O incl India, Kiribati, Turks & Caicos, Israel, Hong Kong, Guyana, 
Fiji, Davo Australia album w/ used, Asia incl Japan, Iraq, Egypt, Saudi, Syria; 
gen F-VF H/NH	 EST	 350-450	 L

1795	 Couple (1000) new issue type sets, majority are Brit Comm but other 
Europe & Asia as well, in glassines or 102 cards, some marked from new 
issue retail; great selection full sets, likely all NH, ranges from 1960s to early 
2000s, some S/S & bklts, valuable group, gen VF	 EST	 400-600	 B

1796	 SCOTT INTS (5) volumes incl a part 1 plus an additional (4) volumes for “A-
Ec” & “Ne to Pi” combined 1941 to 1978 (1000s) */O incl used Australia 
#45-51, Ethiopia N1-7, Zanzibar 79-88 & unused Grand Comoro 9-13, 
Nfld 233-53, China 1526-31, 1550-51, 1624-27, 1682-93, 1740-51 & 
others, cond varies but gen F-VF H/NH	 EST	 400-500	 L (2)

1797	 Scott Junior International (1943 ed), abt (4,200) hinged */O, strength in 
US used incl Columbians to 30¢, sets of: Jamestown; Pan-Pac (perf 12); 
Pilgrim; Huguenot-Walloon & Lex-Concord; better unused incl Farley S/S, 
Prexies complete & airmails; best foreign Canada, British Commonwealth 
& Western Europe gen, noted nice unused 1937 Coronation Omnibus 
(missing 4 countries); gen F+	 EST	 400-500	 B

1798	 Accum (1000s) */O in various collections all resaleable on their own, incl 
France collection 1849 to 1935 w/ better items, Great Britain collection 
1961 to 1996 w/ lots of face & some Machins, Seychelles collection 1963 
to 1983, stkbk w/some useful Spain cat $640, well filled unused Italy 
collection from 1952 to 1970, Scott Intl A-L & US on dealer pages w/ cat 
$900, worth a good look	 EST	 400-500	 L

1799	 (4) binders w/ unused country collections in black mounts on computer 
generated pages; incl Ghana 1957-98 well filled w/ full sets, S/S & mini-
sheets; Burkina Faso 1985-2001 incl #964-66, 987-89, 1207-12, 1222-25, 
1235-40; Grenada Grenadines 1974-83 plus 1988 Disney sheets; very 
topical, gen VF	 EST	 400-500	 L

1800	 Glassine accum many (1000s) w/ decent CV present */O 19/20th Cent, 
many IDed, better used noted: Australia L1-7, Denmark 6, GB 61, Switz 8, 
10, 93, US 161, unused Bolivia 151-6, etc, much more awaits the patient 
collector, ideal for general WW collector	 EST WP	 400-500	 B
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1801	 Collections & accum sev (1000s) 19/20th Cent */O in (4) stkbks & small 
box of glassines, majority IDed, many on #102 cards, unused noted: AAT 
9-10, France 475-6, 808-9, B117-28, GB 1953 Coronation complete (NH), 
N Korea 487-90, 755-8, 853-5 etc, mixed cond, majority F-VF, some NH	 EST	 400-500	 L

1802	 Accum (1000s) of */O 19/20th Cent sgls/sets in (2) WW stkbks (CV 
$1,500), box 102 cards (CV $1,375) & lots of used WW S/S, unused bklt 
panes incl Belgium B745A (2), Cyprus 977A, 1004B, 1094A, 1150B, France 
B374A, etc some mixed cond but overall F-VF or better, some NH, should 
be closely reviewed	 EST	 400-450	 L

1803	 Accum many (1000s) */O 19th/20th Cent mostly in glassines, some higher 
CV present, noted unused France B157A (NH), Ghana J1-8 sheets of (60), 
Liberia 1952 issue w/ missing vignettes, some higher cat used throughout, 
mixed condition w/ majority F-VF or better, some NH, high CV present	 EST	 400-450	 L

1804	 Accum stamps/covers, few (1000) mostly in stamp collections & many 
interesting covers, noted Red Cross, Freedom from Hunger, Malaria 
collections in White Ace albums, UN FDC collection incl #38 (12) FDCs 
(note some 2nd printings), 1950-60 Hungary FDCs, Japan PPCs etc, mixed 
cond but mostly F-VF or better.	 EST	 400-500	 L

1805	 Accum couple (1000) */O 19/20th Cent in lg box, incl 1951-67 
UN collection in album, box Germany incl “States” in need of close 
examination, old album w/ (900+) smaller sets incl Liberia, Persia, etc (high 
CV), group of unused sheets incl Iceland #522-23, India 593, 606, 647, 
Marshall Is 345, Sierra Leone 497-504, etc, mixed cond w/ majority F-VF or 
better, some NH	 EST	 400-500	 L

1806	 Dealer stock abt (700) #102 cards, A-Z, all priced & ready for resale, all 
VF NH sgls & sets, should be seen to be appreciated, good mix of better 
countries	 EST WP	 400-500	 B

1807	 Small box loaded w/ better WW sgls/sets incl collection early GB to 10 
Shilling (all used), France & Colonies (stkbk, multiple glassines), Germany 
OL16-21 (OG), Germany 3rd Reich S/S (used, OG, NH) etc, gen VF, sure to 
please both collector & dealer	 EST	 400-600	 L

1808	 Giant consignment balance of stkpgs, envelopes, glassines & old circuit 
books; couple small boxes of loose, random WW stamps; shoe box of 
glassines, mostly Spain & Turkey; stack of WW year sets or other post office 
products, incl Singapore, Denmark, GB, Portugal, China ROC, others; 
binder w/ Stamp on Stamp topical collection; abt (40) retired circuit books 
(APS & generic); more; gen F+	 EST	 400-600	 L (2)

1809	 Dealers stock (1000s) from Obock to Turkey 19/20th Cent to the 1990s 
on Scott IDed cards in (6) long red stock boxes, incl unused Obock #4, 15, 
Panama 218, C21-26, Poland 3K1-8, Quelimane 9-16, Romania 237-39, 
Saar 204-20, St Pierre 300-313, Spain 397-99, 585, C138, Switz B9, C13-
14, C41 & used 8, 10, 12, 29, 30 (3), 40 (2), B2-3, B4-6, B7-9, Sweden 2a, 
Russia 489-509 & others, cond varies few faults to F-VF H/NH	 EST	 500-600	 L

1810	 (8) Country collections on Scott Specialty pages, ready for retail sale or 
incorporation into your budding WW collection; incl Austria Classic BOB 
*/O (Offices, Occupations, Lombardy, Newspaper); Cambodia 1952-73 
mostly unused; Neth Antilles 1971-92 fairly complete unused; Norway 
1940-60 mostly used; Philippines 1971-80 */O; Ryukyu Is fairly complete 
*/O; Sweden 1981-91 mostly unused incl bklt panes; Vatican City stamps 
1982-92 & BOB 1929-90 mostly unused; owner’s recent CV $3600+ does 
not factor hinging; gen F-VF modern commems gen VF, H	 EST	 500-600	 L

1811	 Many (1000s) WW in glassines, dealer cards or stkpgs, 1940s-90s majority 
modern new issue type stamps & sets, tons of topicals; most IDed w/ Scott 
number & recent CV; F-VF+	 EST	 500-600	 L

1812	 Collection (1000s) */O mainly 20th Cent to the 1990s mainly on graph 
paper (some in mounts) some in albums A-Z incl used France C26-27, GB 
222, Italy 506, C127-28, Liechtenstein 2-3 & unused Cyprus 217, 244-46, 
278-91, AAT L9-18, FSAT C13, Greece 639-48, Hong Kong 388-403, 
490-504, Macau 485-93, Pitcairn 72-84, plus strong Scandinavia incl abt 
Denmark abt 1000 DKK face in bklts mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 500-750	 L (5)

1813	 Mostly used stock ready for dealers or packet makers, incl much Classic 
Switzerland in stkbk, some up to 1960s & BOB also; loose album & manila 
pages w/ Spain, South Africa & Transvaal high CV but possible reprints & 
fake cancels; good Classic selection, dup minor to moderate, faults possible, 
gen F+	 EST	 500-600	 B

1814	 Unused collection/accum (1000s) 1950s to 2000s ranging over (16) large 
stkbks, better throughout incl Montserrat O98-109 Germany DDR 243a, 
272-77, Cook Is 199-220, B105-11, B112-35, O41-53, Dominica 211-27, 
Fiji 305-20, plus much value in Europa topicals incl sheets, Baltic & other 
USSR states incl “stans,” Yugoslavia & all its modern components & much 
Europe, gen F-VF H mainly NH	 EST	 600-750	 L (2)

1815	 Collection (1000s) */O in (19) Minkus Supreme Global albums 
supplemented to 2008 somewhat scattered but some areas of strength 
incl Scandinavia w/ unused Faroe Is #94a, 120a, 138a, US Trust Territories 
w/ Palau #126-42, 266-83 plus good Marshalls & Micronesia also incl 
unused Italy #514, 1883-88, Rhodes 24-28, Japan 469-73, useful China, GB 
& German, a perfect expansion collection for the general collector, cond 
varies but gen F-VF H	 EST	 600-750	 L (6)
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1816	 (1000s) to 1980s all in albums, incl (3) Master Global, (1) Scott Intl & other 
country collections gen F-VF	 EST	 600-800	 L (3)

1817	 Scott International Parts I-V in (6) albums, pages to 1963, well filled, plenty 
of mostly used Classics, mid-period mixed */O & final few years majority 
unused (hinged); incl US, noted many better full sets sprinkled in from 
Italian colonies, Iran #966-69, North Borneo #280-95, Spain & colonies, 
USSR, Laos, more; expect some typical reprints, unlisted & broken sets as 
well; earlies F+ modern F-VF+	 EST	 600-800	 L (2)

1818	 Valuable estate balance of relatively disorganized material: noted WW year 
sets, new issue sets in glassines, WW S/S, some covers & postal stationery, 
noted much Germany & Area, UN, modern US FV PBKs, Philatelic Truck 
S/S, 1957 UPU Congress souvenir book from USPOD, NH Swiss, German & 
other sets in stkbk, new issue announcements and other ephemera, show 
cards & souvenirs, giant (4-page) 1787 British indenture document w/ 
several revenue stamps; much more; gen F-VF	 EST	 600-800	 L (2)

1819	 Dealer stock A-B countries many (1000s) mostly used in useful quantities to 
abt 1995, all Scott IDed in #102 cards, gen F-VF, owner CV $7892, useful stock	 EST	 750-1,000	 L

1820	 Collection balances to 1980 many (1000s), majority in albums or 3-ring 
binders, much useful & interesting, incls topicals, mid-range singles/sets, 
gen F-VF, ideal for collector/dealer or club trader	 EST	 750-1,000	 L (6)

1821	 Collection balances to 1980s many (1000s) mostly various albums or 
stkbks, (2) ctns w/ loose pgs, glassines, etc, gen F-VF, good mix	 EST	 750-1,000	 L (6)

1822	 Collection balances to 1990s many (1000s) in (6) ctns, (3) w/ WW or 
various country albums, good mix of countries & (3) w/ album pgs, envs or 
glassines, gen F-VF	 EST	 750-1,000	 L (6)

1823	 (2) 3-ring binders packed w/ many (100s) new issue type WW S/S, se-
tenants, mini-sheets, bklts & other oversize; very topical, much British 
Comm, CVs from $1 to $30, total 2017 Scott CV $3000+	 EST	 800-1,000	 L

1824	 3-ring binder packed w/ (100s) Classics on stkpgs, incl much Canada, 
France, Australia, Hawaii, Falkland Dependencies complete 2L1-5L8, Italian 
States, Belgium, Austria, Iceland, Trieste, Newfoundland, Japan, GB, Spain, 
Samoa & other Brit Comm; also some revenues & labels; gen F+	 EST WP	 800-1,000	 A

1825	 Large new issue & topical stock in retail glassines, pages & stkbks; incl stkbk 
of Train topical sets & S/S; stkbk w/ blocks & full panes Liechtenstein; new 
issue glassines w/ heavy dup of many modern topicals (Ghana, Pakistan, 
Samoa, Korea S/S, Laos); binder w/ over $1500 CV of more full panes, full 
sets, Disney, Liberia’s US President set, Israel, Germany, French bklts, more; 
gen VF NH w/ dup expected	 EST	 800-1,000	 L

1826	 Giant accum US & WW stamps from various estates, packet material, 
cigar boxes of loose or in glassines, few old children’s albums, USPS 1980s 
commemorative pages in (4) binders, glassines w/ scrap face value, incl 
a few full panes partially stuck down; large European stkbk w/ NH Italy, 
Monaco, 1950s-60s Somalia; file folders w/ modern new issue material 
incl FDCs from UN, GB, Canada; Scott International, moderately filled; 
UN MI Blks, US PBKs 1930s-60s, much more, likely hidden value in this 
unorganized mess	 EST	 800-1,000	 L (4)

1827	 Stock of well over (34,000) */O 19/20th Cent on sev (100) card stkpgs, 
all IDed w/ Scott numbers, loaded w/ higher CV sgls/sets, noted unused; 
Br Ant 64-7, Comoro Is 48-52, Cook Is 131-40, Cyrenaica 59-64, Eritrea 
175-80, C1-6, FSAT C1, Gabon C3 (2), Greece C24-5, Italy E24, Panama 
C49-53, Tripolitania 73-8, C43-8, better used incl Falk Is 7, Fiji 162, GB 139, 
139A, 140, Sweden 34A (2), B12-15, O1, etc, some mixed cond but most 
F-VF or better, owner CV $20,000+	 EST WP	 1,000-1,250	 L

1828	 Accum WW stamps in glassines, envs & pgs; stack of glassines w/ Classics 
(expect faults or mis-ID), noted GB #1, 108 perfin, BK86; Argentina C37 H; 
Canada postage due PBKs; early Germany & States, France, Hungary C95 
used; Norway 70-73 LH; Switz 244-46 used; US C18 LH; more; selection 
(20+) modern WW bklts; Swaziland #406 (CV $110); also some stamp 
ephemera, US postage due large multiples, 1930s US commems on pages, 
examples of meters, Greenland Christmas Seals, more; good variety w/ 
value among the faults, F+	 EST	 1,000-1,250	 L

1829	 Old time collection well over (2,000) */O to 1930s in clean Scott Intl Jr. 
album, many higher cat present, unused incl Antigua #2, Finland 6, Korea 
38, Malta 11, Canada 96-103 (mostly unused, NG), used incl Ireland 65-8, 
70-76, Natal 60, Belgium B28-30, etc, some mixed cond, gen F-VF, owners 
CV $7,000+	 EST WP	 1,000-1,500	 B

1830	 Dealer stock abt (650) #102 cards, */O 19/20th Cent all IDed & priced, 
unused incl Austria #560-2, Bohemia & Moravia 1-19, Guernsey J1-7, India 
316-19, Japan 371, 422, 1067-87, Kuwait 120-39, used incl Algeria 122B, 
Australia 43, France C27, Sweden 251-62, Turkey in Asia 78-88, UN 2 
(precancel) etc, clean & ready for resale, owners CV $11,000	 EST WP	 1,000-1,250	 B

1831	 Many (1000s) to 1980s in (6) lg ctns, (4) filled w/ various country albums, 
other (2) contain glassines, pgs, stkbks, etc (don’t dismiss these as we note 
much better & useful), gen F-VF	 EST	 1,000-1,250	 L (6)

1832	 (1000s) in (6) lg ctns, (3) filled w/ various albums, other (3) contain 
glassines, pgs, smaller stkbks etc, gen F-VF, useful for eBay or bourse dealer	 EST	 1,000-1,250	 L (6)
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1833	 Many (1000s) to 1990, about 50% in albums/stkbks, balance in glassines, 
many Scott IDed, good mix of counties, many mid ranged sgls/sets, gen 
F-VF, clean & useful lot	 EST	 1,250-1,500	 L (4)

1834	 Collector/dealer lot of (1000s) upon (1000s) of stamps all in glassines or 
legal sized envs, all sorted by issues/countries, beginning w/ early issues to 
near current, pleasant surprises throughout, all useful & attractive	 EST	 1,250-1,500	 L (9)

1835	 Collections & balances many (1000s), 50% in albums/stkbks, balance in 
glassines, etc, incl (3) Scott Intl albums, good mix of countries, loaded w/ 
mid range, sgls/sets, many glassines IDed, gen F-VF, a clean & useful lot	 EST	 1,750-2,000	 L (6)

1836	 Accum (7100+) envs */O 19/20th sgls from (140) countries (NO US) in 
quantities from (1-250) ea, nearly all IDed & priced from 1972 Scott Cat 
(properly stored for decades) many medium to slightly higher valued sgls/
sets, most in useful quantities, sure to please the dealer/collector or eBay 
dealer, abt (215) envs re-cataloged w/ CV of $15,000 (by owner), this is abt 
3% of total lot, huge potential, completely unpicked, gen F or better	 EST WP	 2,000-3,000	 HWC-L (2)

1837	 1940-1972 Many (1000s) */O sgls, sets & S/S in (16) well filled Scott Intl 
albums, CV to $235, incl NH Argentina #797a-p, Bulgaria 1029 imperf, 
Chile 254, Norway 416-30, San Marino 375-84, Selangor 102-08, Spain 
877-78a, Syria C141a, C143a; Unused H Germany 9N33-34, GB 268 
crease, J38, Guernsey 8-23, N4-5, Ireland J5-14, Jersey 7-21, Russia 1143-
46, Tonga C16; St Vincent 279-90 (some NH); Used Belgium Q239-62, 
Burundi 336 CTO, Ireland 147-50, Lux 242-45, Mozambique 332-55, 
Russia 845-49, 859, 1288, 1302-03, 1508-09, 1596-97; Swiss 3O80-2, 
Trinidad & Tobago 61; gen F-VF H/NH	 EST	 2,000-2,500	 HWC-L

1838	 Extensive collection */O many (1000s) 19th Cent to 1990s, unpicked & 
offered intact, hinged/ mounted in (7) Minkus Supreme Global albums plus 
(15) albums of country/ regional collections, sgls, sets, S/S, lots of better 
throughout w/ values to $600, some countries sparse but better incl China, 
France & Col, Germany, GB & Col, Japan & Ryukyu, Scandinavia, nice clean 
collection w/ interleaving & attractive centering, cond varies, few faults on 
earlier to later F-VF H/NH	 EST	 2,000-2,500	 L (4)

1839	 Huge (49) volume Scott Intl collection, most w/ scattering to moderately 
filled, (3) are well filled incl the earlier issues, (1000s) neatly hinged, all 
albums are clean & serviceable, gen F-VF, wonderful collection	 EST	 2,500-3,000	 L (10)

1840	 (70) dealer bourse books, all stamps IDed & on pgs, priced to sell, better 
countries incl Belgium ($3800), Austria ($2400), Brazil ($2700), Czech 
($1800), Cuba ($1700), Denmark ($2275), Finland ($2100), Greece 
($3500), etc, many sets, mostly low to mid range value, gen F-VF, much 
NH, owner’s CV $35,835	 EST	 5,000-7,500	 HWC-L (6)
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(*) 	 No Gum
*	 Unused
**	 Unused, Never Hinged
Adv	 Advertising
AG	 Almost Good
AGW	 Actual Gold Weight
ANACS 	� American Numismatic 

Association Certification 
Service

APO	 Army Post Office
APS	 American Philatelic Society
ASDA	� American Stamp Dealers 

Association
ASW	 Actual Silver Weight
AU	 Almost Uncirculated
Avg	 Average
BK 	 Block
BK4	 Block of 4
Bknts	 Banknotes
Bkt	 Booklet
Bldg	 Building
BOB	 Back of the Book
BU	 Brilliant Uncirculated
Cach	 Cachet
CAM	 Contract Airmail
CC	 Corner Card/Corner Crease
CDS	 Circular Date Stamp
Ch	 Choice
Circ	 Circulated
Comml	 Commerical
Cond	 Condition
Cty	 County
Curr	 Currency
CV 	 Catalog Value
Cvr	 Cover
Diff	 Different
Dup	 Duplication
EF	 Extra Fine
Env	 Envelope or Environmental
EST	 Estimate Fair Value
F	 Fine

F/L	 Folded Letter
FAM	 Foreign Airmail
FDC	 First Day Cover
For	 Foreign
FPO	 Fleet Post Office
Fr	 Fair
G	 Good
H	 Hinged
H/S	 Handstamp
HC	 Heavy Cancel
HH	 Heavy Hinged
HR 	 Hinge Remnant
HV	 High Value
HZ	 Horizontal
Illus	 Illustrated
LH	 Lightly Hinged
LL	 Lower Left
LR	 Lower Right
M/S	 Manuscript
MC	 Machine Cancel
Mgns	 Margins
MP	 Missing Perf
MS	 Mint State
MS63	 Choice Uncirculated
MS65	 Gem Uncirculated
MTA	 Matched Type Address
Mult	 Multiples
NG	 No Gum
NGC	 Numismatic Guaranty Corp
NGC	 Natural Gum Crease
NGS	 Natural Gum Skip
NH	 Never Hinged
O	 Used
Obv	 Obverse
OG	 Original Gum
Orig	 Original
Ovpt	 Overprint
P	 Photo in Catalog
P	 Proof
P/L	 Proof Like
PBK	 Plate Block

PCGS	� Professional Coin Grading 
Service

Pcs 	 Pieces
PF	� Proof or Philatelic 

Foundation
PMG	 Pencil Marks on Gum
PPC	 Picture Postcard
PR	 Proof
Prexy	 Presidents
PSE	 Professional Stamp Experts
Qty	 Quantity
R/S	 Rubber Stamp
Rev	 Reverse
RG	 Regummed
RP 	 Reperfed
RPC	 Real Photo Postcard
S/L 	 Straight Line
Scrs	 Scratches
SE	 Straight Edge
Sgl	 Single
Souv	 Souvenir
Stk	 Stock
UA	 Unaddressed
UL	 Upper Left
Unc	 Uncirculated
UR	 Upper Right
V	 Vertical
VF	 Very Fine
VG	 Very Good
Virt	 Virtually
VLH	 Very Lightly Hinged
WOF	 Writing on Front
WP 	 Web Photo
XF	 Extra Fine
AAMC	 American Airmail Catalog
Cert	 Certificate
SG 	 Stanley Gibbons
MI	 Michel
SEK	 Swedish Kronor
SON	 Socked on Nose
Zum	 Zumstein

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional details & 
scans—as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

AUCTION AGENTS
If you desire the services of an agent we suggest:

Bill Clark • 2 Dobb Court, New Castle, DE 19720 • Cell Phone: 302-650-2062  
• Phone: 302-322-2719 • Email: kmc4076@aol.com

J. Reeves & Company • PO Box 407, Huntingdon, PA 16652 • Phone: 814-599-9546 • Email: 
JReevesAndCompany@hotmail.com • Fax: 814-643-0866 • Phone during week of auction: 814-641-1464

NOTES
(1) Minor separations in multiples and sheets are to be expected in older issues; a few open parts do 
not adversely affect value and do not constitute reason for return.

(2) Gum line and It. gum creases are normal characteristics of U.S. flat plate issues; these will be 
described only when unusually pronounced.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on Current 
Auction or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction (302-478-8740).

DESCRIPTIONS

10345011 Dutch Country Auction.pdf



DUTCH COUNTRY AUCTIONS
The Stamp Center

4115 Concord Pike
Wilmington, DE 19803-1483

Change Service Requested

Announcements
• Inspection of Auction #323 will begin on Friday, June 7, 2019.
•  We are currently accepting consignments for Auction #324 September 13-14, 2019.

The approximate closing date for consignments is June 19, 2019.
• We will be closed July 4 for Independence Day.

Catalog Values
Values are taken from the latest catalogs available. For the July auction the 2020 Scott Vol. 1 
and 2019 Scott Vol. 2-6 and Specialized have been used unless otherwise indicated. For U.S. 
singles and sets with graded certs, values are from the U.S. Specialized section by grade. 

Auction Schedule
Auction Date of Sale Approx. Consignment Deadline
#324 September 13-14, 2019 June 19, 2019
#325 November 15-16, 2019 August 21, 2019  

Hours (ET)
Sunday: Closed  •  Monday: Closed (Appraisals by Appointment Only)  
Tuesday - Friday: 9:30 am - 5:30 pm  •  Saturday: 9:30 am - 2 pm
Auction Day - Open at 9am

FROM ALL OF US AT DUTCH COUNTRY AUCTIONS– 
WE THANK YOU!

To Help Us Celebrate Our 40th Anniversary, We Invite You To Visit Us…
Not Only To Participate In The Auction, But To Join In The Festivities!

10% Discount on Retail Supplies • Door Prizes

Light Refreshments Will Be Served During Intermission on Friday & Saturday
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